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Lot Title

1 Antique Pedal Operated Sharpening Stone,
Early 20th Century, Still Works But Used As
Display, Comes With Extra Stone, Good
Condition For Age, Stone Wheels 20"Diam,
Stands 38"H

10 Metal Wine Holder 8"H, Man Carrying Bucket
And Ladder, Very Good Condition, Come From
Smoke Free Home, 3 1/2"W x 9 1/2"H

100 Puritan Cast Iron Pot With Wire Handle, 6" or
9" On Bottom, 11"Diam x 4 1/2"H

1000 Like New Milor Italy Reversible Sterling Silver
7 1/2"L Herringbone Bracelet, Features Lobster
Claw Clasp, Marked Milor Italy 925

1001 Lincoln Pennies, 1923-1928 Great Addition For
Beginning Collector

1002 Wardrobe Essentials Pair Of Classic Sterling
Silver 925 Hoop Style Earrings, 1"Diam Very
Good Condition

1003 Almost Uncirculated With Almost No Wear on
Reverse Bell Lines, AU 58, 1960 P Franklin
Half, 90% Silver

1004 Vintage Silvertone Matching Bracelet 8" and
Screw on Earrings, 1" Round, Very Pretty

1005 1878 P Morgan Silver Dollar Reverse of 1879
Certified VF 35

1006 18" Silvertone Necklace With Silvertone
Crystal Pendant, Very Good Condition

1007 Three 1923 Buffalo Nickels

1008 New 925 Sterling Silver 16" Cobra Coil
Necklace

1009 1890 O Morgan Dollar AU Condition, New
Orleans Mint

101 Deer Theme Beam Choice Decanters Empty,
Good Condition Overall, No Cracks But Paint
Peeling In Some Areas, 10 1/2"H x 5"W

1010 Angel Wing Band Ring Size 8 New in Box,
Stamped 925, Wing With Stone Accents

Lot Title

1011 Plastic Roll of Sacagawea Golden Dollars 2000
P Uncirculated With Original Shine,
Untarnished, Light Golden Color, Made Mostly
Of Copper Brass Plating

1012 10K Gold Band, Tag On Ring Says $79.93,
Size 13, Very Good Condition

1013 Indian Head Pennies, 1903-1905 Dates Clear
To Read

1014 Blown Glass Pendant, Very Good Condition,
1"D

1015 1950 P Franklin Half, Good Luster, Half Bell
Lines For High Extra Fine Condition, 90%
Silver

1016 New Goldtone Long Necklace, 22"L, With
Semi Precious Stones, $16.99 on Tag

1017 Beautiful First Year 1878 Morgan Silver Dollar,
With Seven Tail Feathers, Reverse of 1879,
Great Coin For Your Collection

1018 Vintage Cuff Bracelet, Very Good Condition,
Inside Is Brass, Very Unique And Beautiful, 2
3/4"Diam

1019 1868 Shield Nickel, Nice Condition Overall

102 Vintage Chalkware Statue of Mary or Religious
Woman, Good Condition For Age, 16"H

1020 New In Box Ring Size 9, Stamped 925 Clear
Stones On Band, With Gold Lines Running
Through It

1021 Three 1912 D Liberty Head Nickels, Hard to
Find, Last Year Coins

1022 New Goldtone With Tags, Universal Thread
Goods Co. 30"L Necklace With Semi Precious
Stones, Tag $16.99

1023 Good Strong Extra Fine Condition With Some
Bell Lines Evident On 1949 P Franklin Half
90% Silver

1024 Gorgeous Sterling Silver Cross On 21" Silver
Necklace, Unsure If It's Sterling But Cross Is
Marked Sterling, Very Good Condition
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1025 1933 S Walking Liberty Half Dollar, Lots of
Details On This San Francisco Minted Coin

1026 Bird Pin By Joan Rivers, Yellow And Black
Enamel Bird Sitting On Flowered Branch 2
1/4"L x 1 1/2"W Flowers Are White With Pink
And Green Leaves, Good Condition

1027 1922 S Peace Silver Dollar

1028 New Size 7 Ring, Gold Plated Oval Cut Pink
Ice, Beautiful Setting

1029 1927 Straits Settlement UNC 10 Cents Silver
Coin

103 Metal Wall Art, Floral With Minor Scratches,
Good Condition Overall, 12"Sq. x 1 1/2"

1030 New Sterling Silver 925 Filigree Hummingbird
Ring Size 10

1031 1954 S Washington Quarter, GEC MS 68

1032 Strawberry Earrings Gold Tone Post Earrings
Red With Gold For Seeds, Green Leaves,
Trimmed With Gold And Gold Stem,
Measurements, Approx. 5/8"L x 3/4"W Very
Good Condition

1033 Five 1918 Buffalo Nickels

1034 Genuine Fordite Free Form Pendant With
Sterling Silver Bail, Hand Crafted And Polished
By Dealer Friend in Southern Michigan From
His Fordite Stash, Made From Genuine Fordite
From River Rouge Plant in Dearborn MI,
Approx. 1" x 1 1/2"

1035 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$300, CALL OR EMAIL WITH
OFFER***1896 O Morgan Silver Dollar Key
Date AU 58 <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1036 18"L Blue Marble Necklace And Matching
Blue Oval Stone Bracelet 8"L, Very Good
Condition

1037 1915 Russia 20 Kopeks UNC Silver Coin

1038 New Sterling Silver 925 Filigree Hummingbird
Ring Size 10

1039 1892 S Morgan Dollar Key Date Scarce Coin
From San Francisco Mint

104 Halloween 3D Skull Portrait, Looks Cool, Does
More With Some Batteries, Clean, Untested, As
Is, Good Condition, 12"W x 6"D x 15"H

1040 Gorgeous Sterling Silver Gold and Silver
Tennis Style Bracelet, Features Oval Black
Onyx Stones, Oval Safety Clasp Marked 925,
Loads Of Sparkle 7 1/8"L, Very Good Condition

1041 1853 Seated Liberty Dime With Arrows

Lot Title

1042 1945 S Walker Half In Fine 12 Condition, Nice
Looking Coin, 90% Silver

1043 New Black Rhodium Plated Ring Size 6 1/2
Emerald Cut Ruby Gem, Gorgeous

1044 1888 P Morgan Silver Dollar, MS 62

1045 New Gold Plated Ring Size 8, Exquisite
Rainbow Topaz With Pink Ice, Impressive

1046 Four 1963 Proof 90% Silver Roosevelt Dimes

1047 New Four Stretch Bead Bracelets, Universal
Thread Brand, Tag $12.99

1048 1894 O Morgan Dollar, Tougher Date, Fine
Condition

1049 New Universal Goldtone Thread 30"L
Necklace, With Semi Precious Stone Accents,
$16.99 On Tag

105 Elsa Canvas Picture Frame 8" x 10" Original
Sticker Home Decor $11.99, From Smoke Free
Home, Very Good Condition

1050 Vintage Engelhard 1 Troy Oz. .999 Fine Silver
Bar

1051 New Stamped 925 Sterling Silver Ring Size 7,
Round Cut CZ Wrapped in Mini CZ's

1052 Roll North Dakota Quarters, Uncirculated,
Directly From US Mint, Untouched By Human
Hands

1053 Three Necklace Sets, With Pierced Earrings, All
in Perfect Shape, No Stones Missing, Goldtone
Brown Set, Necklace, Bracelet, Earrings,
Silvertone Blue Set Necklace And Earrings,
Purple Set Necklace And Earrings, Pieces up to
17"L

1054 1938 P Walker Half In Fine 12 Condition, 90%
Silver

1055 New Sterling Silver Plated Ring Size 6,
Exceptionally Clear, Gleaming CZ

1056 Great Looking 1918 S San Francisco Mint
Walking Liberty Half Dollar, Early Date 3rd
Year Coin

1057 New Sterling Silver Plated Ring Size 7, Very
Unique Princess Cut CZ Magnificent Setting

1058 1903 Barber Half Dollar, Nice Collectible Coin

1059 New Sterling Silver Plated Ring Size 6, Round
Cut Aquamarine Gorgeous On Sides As Well

106 Hopkins & Allen Gun Co - USA Rolling Black
12 Gauge, Over 100 Years Old, Great Display
Piece, 45 3/4"L *Note: This Item is NOT
Located at 1BID.US - Winning Bidder Needs to
Contact 1BID Office to Arrange for Pickup
with Seller. PayPal is NOT Accepted as a Form
of Payment for This Item.
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1060 Three 1935 Saudi Arabia AU 1 Royal Silver
Coins

1061 New Sterling Silver Plated Ring Size 5, Oval
Pink Fire Opal, Beautiful Color

1062 1896 Morgan Dollar, Nice Original MS 63
Condition

1063 Women's Three Stone Rainbow Ring Set In
Gunmetal Tone, Size 8 1/2, Very Good
Condition

1064 Thomas Jefferson Dollars, One Roll of
Uncirculated, Directly From US Mint,
Untouched By Human Hands, Great Luster

1065 22"L Magnetic Necklace With Hematite And
Pink Beads, Very Good Condition

1066 1909 P Barber Half in G4 Condition, 90% Silver

1067 New Sterling Silver Plated Ring Size 7,
Beautiful Oval Cut Emerald

1068 1896 O Morgan Dollar, Very Good Condition

1069 Silvertone Ying Yang Bracelet, Very Good
Condition, 7"L

107 Framed Wall Art Native American Woman
Picture Has Spotting, Good Condition
Otherwise, As Is, 12"W x 14"H

1070 Very Nice 1929 S San Francisco Minted
Walking Liberty Half Dollar

1071 Rose Gold Plated Size 7 Ring, Emerald Cut
White Sapphire, Very Good Condition

1072 1922 D Peace Silver Dollar

1073 New Black Rhodium Plated Size 8 Three Stone
Amethyst With White Sapphires Ring, Stunning

1074 Three 1927 Buffalo Nickels

1075 New Gold Plated Size 9 Ring Gorgeous Ruby
Gem

1076 About Uncirculated Showing Almost No Wear,
1921 P Morgan Silver Dollar, 90% Silver, Good
Luster

1077 New With Tags Five Stretch Beaded and Cord
Bracelets, $10. On Tags

1078 1833 Capped Bust Liberty Silver Half Dollar,
Great Looking Older

1079 Baker Wells Stainless Steel Expansion Watch
Band, Vintage in Gently Used Condition, 5
1/2"L Unstretched And 5/8" At Widest Point

108 Copy Of Old Hunting Camp Photo 1897,
Measures 9"H x 11"W, Good Condition

1080 Three 1907 Indian Head Cents With Full
Liberty Bands on The Head Dress

Lot Title

1081 Universal Thread Ladies Fashion Stretch
Bracelet Set, Wood, Semi Precious Stone
Bracelet, Target Brand, Retail For $12.99

1082 1904 O Morgan Dollar Proof Like MS 63
Condition, New Orleans Mint

1083 White Beaded Lariat Necklace, 45"L Use As
Necklace Or Belt, Tiny White Beads Surround
Larger Bead, Tassels At Both Ends, Good
Condition

1084 Lincoln Pennies, Three 1911 With Excellent
Detail, Easy To Read Dates

1085 Target Brand Universal Thread Ladies Long
Fashion Necklace, 30"L, With Semi Precious
Stone Accents, Retail $16.99

1086 1926 S Peace Dollar, Almost Uncirculated

1087 Brazilian Azul Quartz Platinum Over Sterling
Silver Solitaire Ring, Size 9 1/2, TCW 2.05 Cts.
New Never Worn

1088 1936 S Walking Liberty Half Dollar Minted In
San Francisco, Great Looking Details

1089 18" Silvertone Necklace With Black Crystals
Pendant, Very Good Condition

109 Vintage Lighter Shadow Box Display, Wood
Look Frame, Has Minor Flaws, Good Condition
Overall, 11"W x 13"H

1090 1924 Russian 50 Kopeks Silver Coin

1091 Target Brand A New Day Ladies Fashion Faux
Pearl Bead Necklace, 18"L, New With Tags

1092 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***1881 S Morgan Dollar, Graded
MS 64, Flawless Mirror Proof Like Fields
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1093 New Necklace Goldtone Chain, Very Nice,
18"L, $14.99 On Tag

1094 1922 Peace Dollar Nice Original Luster MS 63
Condition, 90% Silver

1095 New Goldtone Universal Thread Necklace,
30"L, $16.99 Tag On It

1096 Empty Glass Candle Jar of (12) Bracelets, Some
Bakelite, Some Acrylic, Good Condition, Up
3"L

1097 Abraham Lincoln Dollars, One Roll
Uncirculated, Directly From US Mint, Never
Touched By Human Hands, Brilliant Luster

1098 Two Acrylic Bracelets, A New Day Brand, 3
1/4"Diam, New With Tags

1099 1884 O Morgan Dollar, Almost Uncirculated,
Beautiful Condition
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11 1969 Go Go Dancer Drink Mixer in Good
Condition, Not Working, Still Cool Display
Piece, 15"H

110 Metal Dr. Pepper Sign, Good Condition, 15
3/4"W x 12"H

1100 Detroit Tigers Lot, All New and Licensed: 3
Magnet Coolies, 2 Mini Jar Shoes, Necktie, Pen
Set and Key Chain Clipper, 4"L to 8"L

1101 (54) Golf Balls In Clean Very Good Condition:
Eighteen Each Wilson, Top Flight and Pinnacle

1102 Red/Black Marble Pattern Bowling Ball In
Good Condition

1103 Salmon and Lake Trout Flashers, Two Are
Used and Good Condition and Six New In
Package, Plus Two New In Package Single
Downrigger Releases, Great For Any Big Water
Fisherman, 9"L to 11"L

1104 New With Tags 18M Drawstring Waist Quick
Dry Shorts by Cat & Jack

1105 (2) New Scotch Duct Tape, Blue Turquoise,
1.88" x 20 Yard, Great For Crafts and More

1106 Club Champions Practice Putt Putting Mat and
Some Tees and Golf Balls, Great For Golfers At
Home, Good Condition, 12"W x 8"D x 10"H to
6"W x 6"H

1107 Men's Wranglers Size 42-32 Black Jeans Pants
In Good Condition

1108 Burger King Size L Chicken Fries T-Shirt In
Very Good Condition

1109 Men's 569 Levi Blue Jeans, 36x34 Loose
Straight 100% Cotton, Very Good Condition

111 Bail of Twine, Looks Vintage, Use or Will
Make Great Rustic Decor Item, 10"W x 14"H

1110 (3) Like New John Deere Mugs, Two With
Nice Graphics, By Gibson, 4"H

1111 (66) New Salmon, Lake Trout, Walleye Spoons
In Plano 17"W x 6"D x 16"H Spoon Box, Most
Silver Streaks and Stingers Plus Other Brands,
3 1/4"L to 5"L, Great For Any Big Water
Fisherman

1112 Diono Mighty Tite Seat Belt Tightener For
Child Car Seats, New In Package, Secures In
Seconds, 3 3/4"W x 4 1/2"T

1113 (3) Pair Men's Size Small Nike Athletic
Basketball Shorts in Very Good Condition

1114 New Pittsburgh Steelers Knit Cap Hat

1115 New Prime Storage Disc Padlock, 2 3/4"
Stainless #PSG-670

1116 (6) Three in Two Packages New Pittsburgh
Steeler Gators, 6"Sq

Lot Title

1117 Men's Size 10 1/2 Shoes Worn Once, Phat
Farm Brand, Very Nice Quality!

1118 HJC Black Motorcycle Helmet Size 7 1/8" With
Face Shield In Good Condition Plus Storage
Sack

1119 New With Tags Navy 2T Shorts, Drawstring
Waist, By Cat & Jack

112 Vintage Wood Shoe Stretcher and Two Spring
heel Wood Shoe Forms, Good Condition For
Age, 13"W x 15"L

1120 Women's Size M Victoria's Secret Pink CMU
Central Michigan University Leggings In Very
Good Condition

1121 New In Package Prime Storage Disk Padlock, 2
3/4" Stainless, PSG-670, 4"W x 6"T

1122 5-Piece Fishing Lot: Partial Spool of 20# and
10# Line, Unnamed Reel, Okuma Fly Cast Reel
With Line, Approx 50 #4 Gold Hooks, 3"Diam
to 5"Diam

1123 Daisy BB Gun With Two Packs BBs, Youth
Gun In Good Condition, 30"L

1124 New Men's LaGear Size 11 White/Navy
Adventure X-Tring

1125 (2) New In Box Military Model Trucks From
Denver Models, Plastic Construction, 7"L x
4"W x 4"H

1126 MSU Go Green and White Lot: Generous 36"W
Umbrella and 3-Snap Reversible Triangular
Scarf (Drapes 16" to Bottom Point), Very Good
Condition

1127 30"Diam x 36"T Umbrellas, End of One Is Bent
Otherwise Good Condition

1128 Men's Size Medium Loose Gray Under Armour
Athletic Pants In Very Good Condition

1129 New New Era Boston Red Sox World Series
Champs Knit Hat

113 Terex Product Of GM 5 3/4"L x 2 1/2"W, Cast
Metal Paperweight, Very Good Condition

1130 Women's Medium 8-10 Nike Fit Dry Capri
Legging, Nike Modern Fit, New With Tags

1131 New With Tag Harley Davidson Ball Cap,
Adjustable Velcro Strap, Very Nice
Embroidered Hat

1132 Big Mouth Billy Bass, Vintage New In
Box,Very Collectible, 14"W x 4"D x 9"H

1133 New Master Lock Speed Dial Lock, Opens On
Directional Movement of the Face, You Pick
The Directions, Fast and Easy, Great For
Lockers and Toolboxes, 2 1/4"W x 1 1/2"D x 3
3/4"H
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1134 New Large Canvas Harley Davidson Portable 5
Gallon Cooler Shaped Like A Harley Oil Can,
16"Diam x 11"H

1135 (12) Walleye Crawler Rigs Plus (2) Walleye
Body Baits, Great For The Walleye Fisherman,
Crawler Harnesses Are Tied Locally Using
Quality Components, Very Good Condition,
6"W x 11"H

1136 Men's Size Large Loose Under Armour
Athletic Shorts In Very Good Condition

1137 3-Drawer Sterilite Cart In Good Condition, 21
3/4"W x 15 1/4"D x 25 5/8"H

1138 Sterilite Clear 66 Qt Tote In Good Condition,
No Lid, 14"W x 20"D x 13"H

1139 (9) Wire Framed Baskets, Light Rust, Good
Condition, 26"W x 9"D x 9"H

114 1945 Hardcover Book "The Thurber Carnival,
Written and Illustrated By James Thurber, Good
Condition

1140 (2) Blue Sparkle Ludwig Accent Combo Tom
Toms Drums, One Has Small Hole In Head
Otherwise Very Good Condition, Replace
Heads and Use, 12"W x 11"H and 14"W x 12"H

1141 Women's Appropriate Behavior Small 4/6
Multi Color Shirt In Good Condition

1142 Manitou Music Festival T Alan Arnett Print
1995 In Black Metal Frame, 24"W x 18"H

1143 Metal Coke Sign In Like New Condition, 24"L
x 8"T, Perfect Man Cave

1144 Classic Comment on "Three Things I Don't
Like", Very Heavy Corrugated Embossed Metal
With Very Sharp Patina, Very Good Condition,
12"W x 17"T

1145 Never Seen This Sign Before But It Certainly
Has A Great Observation, Great Fun Statement
On Metal In Very Good Condition, 12"W x
15"T

1146 Beautifully Framed and Matted Acrylic and Oil
on Canvas River Scene Painting Signed Clifton
Lower Left, Very Good Condition, 42"W x
30"H

1147 Awesome Live Action Printed on A
Wood/Canvas Frame, Great Color on Motown
Heroes, Great Man Cave or Fathers Day
Item,Very Good Condition, 20"W x 16"H

1148 Vintage Wood Magazine Rack In Good
Condition For A Project, Needs Redone, Chip
On Legs, 19 1/2"W x 18"H

1149 (2) Pair Leggings, Small and Medium But Both
Fit Like Medium Plus Size S (Fits Like
Medium) Blue Hoodie, Very Good Condition

Lot Title

115 Vintage Pizzelle Waffle Maker, Three Patterns
In Very Good Condition, Aluminum With
Wood Handle, 19"L x 6 1/2"W

1150 Vintage Farm Style Desk, Rare To Be In This
Nice Shape, With Six Easy Pull Out Drawers In
Very Good Condition, 38"W x 18"D x 28"H

1151 Large Vintage Aluminum Clad Stainless Steel
Farberware Pots/Pans/Lids Lot In Very Good
Condition For Age: 4 Qt and 8 Qt Stock Post
With Lids, 7" and 10" Frying Pan With Lid, 2
Qt and 3 Qt Sauce Pans With Lids, Great Lot!

1152 Pool Toys In Fair to Good Condition: Some
Can Be Thrown and Retrieved As They Float
and Others Sink and Dive To Retrieve, Four
Water Guns and Two Pair Goggles, 3"L to 10"L

1153 Antique Wood Bench With Side Drawer,
Possibly Handmade, Very Good Condition, 27
1/4"W x 12 1/2"D x 18 3/4"T

1154 1974 Ford Car Shop Manual Volume 1 Chassis,
Second Printing, Some Creasing and Marks On
Cover, Interior Pages In Good Condition

1155 Rising Stars #2015/1000 Patriot Resin Bust In
Very Good Condition, Made In 2002, One In
The Series, 7"W x 7"T

1156 Vintage Black Americana Salt & Pepper
Shakers, Some Paint Wear Otherwise Very
Good Condition, 4"T

1157 Ruby Red Glass Pitcher In Very Good
Condition, 7"W x 10"T

1158 New Red Satchel Crossbody Purse With Super
Cute Matching Wallet, 12"W x 6"D x 10"H,
Very Nice!

1159 Very Sharp Metal Martini Designed Bag, Used
to Hold A Few Bottles of Your Favorite
Cocktails, Great Conversation Item, Very
Classy Look, Very Good Condition, 15"W x
4"D x 18"H

116 Three Mallets, Older, Largest 5"l x 2 1/2"W
Head, Overall 13 1/2"L Several Dented Spots,
Still Good, Medium Marked No. 2 3 3/4"L x
2"W Overall 10 3/4"L, Smallest 3"L x 1 3/4"W
Overall 7 3/4"L, Good Condition For Age

1160 Pottery Vase, No Damage, 6"W x 11"T

1161 (5) Ruby Red Vases and Plates, Cape Cod,
Anchor Hocking, 7"T to 11"Diam

1162 Metal/Rock Paperback Book Lot In Good
Condition For Age: Led Zeppelin Hammer of
the Gods by Stephen Davis, Black Sabbath An
Oral History by Mike Stark and Classic Rock
Cult Heroes
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1163 6"W x 6"H Van Halen Band Carnival Win
Mirror, No Cardboard Frame, Good Condition
For Age

1164 1956 Vintage Hymns for Praise Service Hymnal
Prayer Book, Religious, 352 Pages, Covers
Have Wear, Pages Secure and Good Condition

1165 Ruby Red Cream and Sugar, 6" x 4"T

1166 30" Vintage Doll Marked "Eugene Doll 1978"
on Back Neck, Open/Close Eyes, Smoke Free
Home, Very Good Condition

1167 (3) New Oster Stainless Colanders, 7"Diam to
12"Diam

1168 Napkins, Linen and Cross Stitch, Clean Good
Condition, 7"Sq and Larger

1169 Michael Kors Leather Purse, 10 1/2"W x 7
1/2"H

117 Two Dog and One Fox Beams Choice
Decanters, All Good Condition, Usual Normal
Peelings in Some Areas, No Cracks, 4 3/4"W x
11"H, Great For Man Cave Display

1170 Two Ceramic Collector Vintage Plates For
Hanging: 1993 IGA Store Circa 1937
Modernization and 1991 Limited Edition
Champion The Cause of the IGA Retailers,
Good Condition, 8 1/2"Diam

1171 Vintage Tarzan Hardcover Books In Fair to
Good Condition: Tarzan of the Apes, Tarzan
Forbidden City, Return of Tarzan and Tarzan
The Untamed

1172 Vintage Singer Sewing Box, Has A Few
Blemishes Still Good Condition, 8"W x 5"D x
5"H

1173 Jesus on Cross Chalkware Candle Stand, Some
Small Chips In Various Places and Bigger One
At Bottom, Fair Condition, 8"H

1174 (2) 12" Ceramic Figurines, Blonde Hair and
Red Hair, Very Good Condition

1175 Two Ribbed Solid Glass Big Jars With Rubber
Seal and Wire, 10 1/2"T Has Small Chip In One
Spot and 8"T - Both Have Paint Peeling, Still
Beautiful, Fair Condition

1176 (7) Vintage Red Glasses and a Dessert Bowl,
Good Condition, 5"T to 7"T

1177 Ceramic Clown Doll In Very Good Condition,
9"W x 8"T

1178 New With Tags Womens Small Red Long
Sleeve Cropped Top, Great for Cool Nights or
Bikini Cover Up

1179 Beijo Brand Convertible Crossbody Handbag In
Very Good Condition, Poshmark Used With
Shipping: $22.50 to $35.50, 7"W x 5"H

Lot Title

118 Eight Point Deer Rack, Very Good Condition,
Apx 10" Tall

1180 (2) Nice Ceramic Strawberry and Cherry Pie
Recipe Pie Plates In Very Good Condition,
11"Diam

1181 Ruby Red Cream and Sugar, 3Diam" x 4"T,
Good Condition

1182 Glass Teapot With Tea Strainer, Beautiful With
Loose/Flower Teas 9 1/2"Diam x 6"T, Main Pot
4" x 5 1/2", Holds 4-Cups Tea, Two Rare
Modern Gold Rimmed Porcelain Chinese Tea
Cups 4"T, Very Good Condition

1183 1 Pt Mug With Lid and (2) Collector's
Kellogg's Cereal Bowls, 6"D to 4"T

1184 Ceramic Avon Bear Cookie Jar In Very Good
Condition, 9"W x 4"D x 13"H

1185 Be Ready For Those Warm Days With This Tin
Beverage Dispenser With Lid, Spout and Wood
Handle In Very Good Condition, 10"Diam x
13"T

1186 (6) Chicken Glasses In Very Good Condition,
6"T

1187 Vintage Club Brand 2-Tone Red Aluminum 1
1/2 Qt Sauce Pan With Lid

1188 The Treasure Chest Book, Edited By Charles L.
Wallis, 1965 Hardcover In Very Good
Condition (Some Light Scuff But Well Taken
Care Of), Inside Front Cover Is Sticker With
Previous Owner's Name, Given Book As Gift
For Playing Piano/Organ At Her Church, 248
Pages

1189 Vacuum and Temp Gauge, New 1/2 Air
Regulator, 2 lazy Susans, Clamp, 1/2 Valve,
Black & Decker 18V Charger, High Heat
Gloves, Fair to Good Condition, 3"L to 15"L

119 Cast Iron Bacon Press With Wood Handle, Use
As Intended or As Farmhouse Doorstop On
Side, 4 1/2"W x 7"L x 5"H

1190 (10) Pair Wool Thermal Socks In Very Good
Condition, Fit Women's Shoe Size 8-10 or A
Men's Small, Wolverine Brand and More

1191 (5) Picture Frames and (5) Coffee Cups and
Drink Glasses, Good Condition, 4"T to 7"T

1192 Variety of Miniature Furniture and Baskets For
Dolls or Dollhouse: Four Rocking Chairs,
Wood Vine Chair, Pantry Cabinet, Metal Bed
Frame, Off-White Wicker Bench, Two Wood
Benches, Rocking Horse, Seven Miniature
Antique Woven Baskets, Fair to Good
Condition, 2"W x 3"T to 8"W x 16"T
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1193 Men's Size 34 Waist Shorts in Good Condition
From Smoke Free Home: Two Pair Each Levis,
Falls Creek Cargo and Gap "Live In" Shorts

1194 Women's Size Medium to Large Lot, Two Jean
Jackets Size Large and Two Shirts and One
Dress, Good Condition

1195 Vintage to Modern Ties In Good Condition

1196 Very Nice Prayer Rug, Smooth, Clean and
Beautiful, Marked Timur Ruran, Made in
Turkiye (Believe to Mean Turkey?) 48" x
26"W, Very Good Condition

1197 28" "Erranbee" Mary Jane 1969 Doll, Stamped
on Back of Neck, Open/Close Eyes, Beautiful
Blonde Curly Pigtails, Smoke Free Home, Very
Good Condition

1198 (2) Chicken Canister Jars, 7 1/2"T and 8"T
Good Condition

1199 (2) New With Tags Universal Trend Womens
XL Shorts

12 Older Glass Jar With Old Mixed Buttons, Half
Full, You Will Need to Sort Out The Good
Ones, Good Condition, 3 1/4" x 8"H

120 Small Longaberger Baskets, 3 1/2"Diam,
Longer One 5 1/2"L x 2 1/2"W, Both Dated
2006

1200 Collectible Souvenir 10"Diam Plate, Chicago
1960s-1970s, Victoria Ceramics Made In Japan,
Very Good Condition

1201 Native American Women Decor Piece, Unsure
of Advertising, Very Good Condition, 9"W x
19"L

1202 New With Tag Cat & Jack Sweater, 0-3 Month

1203 Vera Bradley Tote Purse, Crossbody With
Adjustable Strap, Nice and Clean, Zipper
Compartments, Pocket On Back Of Purse,
Blue/White Flower Pattern, Good Condition,
12"W x 3"D x 12"H

1204 New Doll Blanket With Embroidery "Snug As
A Bug in a Rug", Went With Doll I No Longer
Own, White Trimmed In Blue, 28"L x 20 1/2"W

1205 (3) New Hair Ties

1206 Cobalt Blue Glassware Heavy Candy Dish With
Pair of Doves On Top, 5"W x 7"T, Very Good
Condition

1207 Light Up Face of Jesus Decorative Plate In
Good Condition, 7"Diam

1208 Wood Blue/Stars Birdhouse In Good Condition,
5 1/2"Sq x 12 1/2"T

1209 (2) Glass/Ceramic Vases, Some Chips Near
Rim Otherwise Good Condition, 7 1/2"T and
12"T

Lot Title

121 Three Hand Saws, Two Stanley And Superior
26"L and One 20"L (Diston) All Solid, Just
Needs TLC or Paint Projection On Them If You
Desire, Good Condition, Light Rust

1210 Gorgeous Glass Decanter, Very Nice Display or
Useable Barware, Features Gold Trim and Light
Blue Hues, Very Good Condition, 6"Diam x
16"T

1211 Vintage Handmade Stained Glass, Ceiling
Mount, Worked Before Removed, Very Good
Condition, 17 1/2"W x 15 1/2"D x 10 1/2"T

1212 Like New Wedgewood Style Cameo Covered
Trinket Box, 3"W

1213 New With Tags Women's Size Small 4/6 Blue
Stars Lace Hipster by Auden

1214 Vintage Limoges Floral Pattern Ashtray Made
In France In Very Good Condition

1215 (4) Abba Albums: 1978 Radio Promo Contains
Nine Tracks, All Hits, Vinyl In Fair Condition;
1979 Voulez-Vous, Vinyl In Good Condition;
1980 Super Trooper, Vinyl In Very Good
Condition; Greatest Hits Vol 2 (1979), Vinyl
Side 1 In Fair Condition and Side 2 Very Good
Condition

1216 Pyrex 1 1/2 Qt Vintage Baking Dish In Very
Good Condition, 7"W x 10"L

1217 Catherines Brand Ladies Size Medium 8W/9W
Blue House Shoes In Very Good Condition

1218 Ceramic Pitcher, Cobalt Drip Glaze, Very Good
Condition, 8"Diam x 9"T, Age?

1219 Vintage Avon Glass, Blue Decorative
Stemware, Very Good Condition, 9"T

122 Two Sets of Vintage Kitchen Tools- Sharpening
Steel and Fork From Craftsman, Other Set is
Old, Steel Knife And Fork (Three Pieces)
Handles Plastic Ivory Look, From Meriden
Cutlery CO. Mostly Good Condition, And
English Knife, Six Piece Total

1220 (4) Nesting Bowls, Cobalt, 8"Diam to 10"Diam
With Book On Light Cooking - 500 Recipes,
Very Good Condition

1221 Vintage Terry Cloth Brightly Colored
Tablecloth, Looks Like New Never used, 62"L
x 51"W

1222 RRP Co HO Roseville Pottery In Good
Condition, 3 5/8"Diam x 2"H

1223 Vintage Hazel Atlas Blue Triangle Shaped
Footed Candy Dish With Starburst Pattern
Center, Beautiful, Very Good Condition, 6
3/4"Diam
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1224 New Coach Purse With Coach Insert, 9 1/2"W x
6 1/2"H

1225 Size Large Oakley Shorts and Spandex Top,
Smoke Free Home, Very Good Condition

1226 Plastic Kitchenaid Measuring Cups In Good
Condition, 1/4 - 1/2 - 2/3

1227 Buzz Lightyear Mug, At Your Service, Disney
Pixar, Very Good Condition, 4"T

1228 7"Diam Ceramic Light, Jesus Plate Night Light
In Very Good Condition

1229 Blue Cobalt Kitchen Set of Containers From
The 1980s, Like New Freshly Washed, 5"T to
10"T

123 Two Meat Cleavers, One Marked Forgecraft Hi
Carbon 7"L x 3" On Blade, Very Good
Condition, Other Is Mini SIze Marked Hickory
Farms, 2 3/4" Blade x 1 1/2" Good Condition

1230 Basket With Keys, Keychains and Other
Goodies, Very Good Condition, 16"Sq x 6"T
Basket

1231 10 Cents. Spacers, Screws and Nails In Good
Condition, 1/2"L to 6"L

1232 25 Pieces of Teen Girl Clothes In Good
Condition, Size Small to Medium, Sweatshirts,
Jeans, Shorts, T-Shirts and More

1233 New Old Stock Squirt Koozies, Good For
Summer! 4"Diam x 4"T

1234 "River Splendor" Fly Fisher Print, Signed and
Numbered by Artist, Note About Artist On Back

1235 Aynsley England Hand Modelled and Painted
Flower In A Basket Fine Bone China, Rarer In
USA, Authentic and Vintage, Perfect For Mom,
Grandma or Little Girl Treasure, 3"Diam x 2
1/2"H

1236 Hens and Chickens With Red Tops In Good
Condition, 5 1/2"Diam x 5 1/2"T

1237 Michigan Robin Apple Blossom Ceramic Decor
Plate in Very Good Condition, 7 1/2"Diam

1238 Handsome Collectible Memories Handcrafted
Porcelain Doll, Karl Is Wearing His Flawless
Outfit, Like New Condition, 10"W x 6"D x
19"H

1239 Catherine Malandrino Gvozifligo Purse,
Billfold, Make-Up Bag, Keyholder, Good
Condition (Has Black Mark On It), 13"W x 5"D
x 12"H

124 Zim Lapping Tool 12"L Untested, Large Steel
Center Punch, Ajax L3 12"L Both in Good
Condition

1240 (13) Vintage Depression Glasses, Green and a
Couple Clear, Good Condition, 4"T

Lot Title

1241 Vintage Green Glass Jars 3 1/2"T and Wine
Bottles Marked Shonfeld's Swiss and American
Inc (Made in Spain) 12 1/2"T In Good Condition

1242 Pottery Kitchen Pitchers, Made in USA
(Probably Ohio), 1930-1940s, Good Condition
For Age

1243 (2) Harbour Lights Lighthouse Statues, 30 Mile
Point and For Niagara, Good Condition, 4"T
and 7"T

1244 Vera Bradley Purse, Needs Cleaning Otherwise
Good Condition, 9 1/2"W x 3 1/2"D x 9"H

1245 (2) Vintage Mikasa G9059 Montclair Green
Floral White Taper Candlestick Holders Made
In Japan, 4 1/2"Diam, Very Good Condition

1246 Jazz Stainless Flatware Korea Mauve Plastic
Handles Serving Set 4 Pieces Vintage, Scuffs
and Scrapes, Handles Have Some Fading, 9"L

1247 New With Tags Women's Small 4/6 Burgundy
Swirl Bonded Edge Bikini By Auden

1248 (5) Vintage Porcelain Candlestick Holders With
Roses Made In Germany, White Marked 5096,
3 1/2"Diam x 2"T, Very Good Condition

1249 New With Tags Womens XS 0/2 Geo Design
Bonded Edge Thong by Auden

125 John Deere Tractor Pen Stand With Shiny
Glazed Finish, Wood and Ertl Diecast John
Deere Tractor on Top, Very Nice Piece in Great
Condition, Pen Not Included, 9"W x 4 1/2"D x
3 1/4"H

1250 Royal Winton Grimwades Made In England
Ceramic Celery Tray, Light Crazing, Very
Good Condition, 14"L x 4"W

1251 New With Tags Women's 2X (20/22) Floral
Lace Edge Polished Micro Cheeky by Auden

1252 (5) Dolls, Great For Collecting or Little or Big
Girls, Good Condition, 12"T to 16"T

1253 Darling Collectible Memories Handcrafted
Porcelain Doll, "Jennifer" is Wearing Her
Flawless Navy Outfit, Like New Condition,
17"T

1254 Timeless Moments Premier Edition Porcelain
Doll In Box, Good Condition, 7"W x 17 1/2"T

1255 Plaster Fish In Good Condition For Age, 10"W
x 9"T

1256 Two Jewelry Boxes In Good Condition:
Porcelain Cross 5 1/2"W x 8"L x 1 3/4"T and
Small Rose Themed 2"W x 3"T, For Your Little
One

1257 Nice Fenton Ruffled Edge Hobnail Small Green
Vase In Very Good Condition, 3 1/2"T
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1258 Women's Size 8 Plaid Golf Bermuda Shorts by
"4 All by Jofit", Poly/Spandex, Front Zip
Pockets and Rear Flap Pockets, Like New
Condition

1259 Two Oven Serve Bowls 9"Diam, 10 1/2"Diam
Cake Plate, A Serving Spoon and Two Pie
Servers, Very Good Condition

126 Wood Cheese Box, Tasty Loaf 2 1/2"H x 9"L x
3"W, Good Condition

1260 Shelf Lining Pink Gold by Susy Day Products
New York Scalloped Edge 2 New Old Stock
Rolls, Three Rolls Total, 2 In Original Package
and Other Opened and Has Been Used (Stain In
One Spot), Unopened May Have Discoloration
From Age, Made of Plastic, 13 1/4"W x 12'L

1261 Two Small Green Decorative Lamp Shades In
Very Good Condition, 7"Diam x 6"T

1262 Beautiful Clear Vase With Stunning Faux
Flowers, Wonderful Spring Colors, Very Good
Condition, 12"Diam x 22"T

1263 Vintage Sadler Teapot, Made In England, Gold
Accent and Rose Design, Gold Numbered,
Good Condition, 9"W x 5"D x 8"H

1264 Antique English Side Hunting Hinged Storage
Tin In Good Condition, 6 3/4"W x 5 3/4"D x 3
1/2"T

1265 Vintage LiMoges Porcelain Shell Dish Made In
France, Very Good Condition

1266 Jazz Stainless Flatware Korea Mauve Plastic
Handles Serving Set 4 Pieces Vintage, Scuffs
and Scrapes, Handles Have Some Fading, 9"L

1267 (2) Handmade Doilies Approx 20"Diam In
Good Condition

1268 (2) Vintage Melamine Divided Plates, Floral,
Eurita, Reston Lloyd LTD Makers of Pfalzgraff,
10"Diam Each

1269 Oven Mitts In Good Condition: Fish 14 1/2"L x
7"W x 3"H and Life Is Like An Oven - It Burns
My Buns 12"L x 8"W

127 Antique Hand Carved Hunter Giving Small
Dog A Sausage, Good Condition For Age, 3"W
x 7 1/2"H

1270 Mayfair Collection by Jay Service for Twelve
Teacups and Saucers, Porcelain Floral With
Gold Trim, A Couple Cups With Chip On Rim
Otherwise Very Good Condition, 4 3/8"Diam
Saucer and 2 1/4"H Cups

1271 Big Owl Candle In Good Condition For Age (A
Few Paint Wear), 5 1/2"H

Lot Title

1272 Vintage Flower Container Made In 1930s by
Hager Co, 8"W x 7"H, Martha Stewart
Magazine Showed Many Like It On Its Cover,
Very Good Condition

1273 Precious Moment "Doll of the Month" With
Stand In Very Good Condition, 11"T

1274 Cute Pfaltzgraff Teapot On Base, No Lid,
Makes A Real Cute Planter, 8"W x 6"D x 4"H

1275 (3) Made In Portugal Ceramic Trays In Good
Condition, No Chips or Cracks, 5"W x 10"T

1276 Little Girls Ceramic Piggy Bank, You'll Have
As Much Fun As The Little One Playing "Feed
The Piggy", Cute With White Glaze and Pink
Flowers, Rubber Stopper In Bottom and Skid
Resistant Pads on the Feet, Very Good
Condition, 8"L x 7"W x 8"T

1277 Very Sharp Wood/Metal/Glass on all Four
Sides Lantern, Well Designed With Working
Latch, Very Good Condition, 9"W x 6"D x 21"T

1278 (4) Vintage Dolls In Good Condition For Age:
15" Betsy Wetsy, 17" Unmarked, 13" Ideal
Drink/Wet, 11" Eegee Doll

1279 McCoy Small Pottery Planter 1940s-1950s In
Very Good Condition For Age, 3"T

128 Large Oval Antique Cast Iron Pot, Rust And
Pitting, 25"L x 12"W x 11"H, Good Condition
For Display With Handles on Each Side

1280 Precious Moment #139513 "You're The Berry
Best" In Very Good Condition, 3 1/2"T

1281 Vera Bradley Wallet, Some Edge And Bottom
Wear, Missing Shoulder Strap, Still Usable
Good Condition Overall, 7"W x 2"D x 4 1/2"H

1282 Precious Moment 640033 "Sweet Is The Voice
of my Sister" In Very Good Condition, 5"W x 5
3/4"H

1283 3.8 Oz Glass Lime Green Rock, Aquarium?
5"W x 4"D x 3 1/2"H

1284 Anna Griffin Vintage Valentine Card Toppers,
28 Cardstock Die Cuts In A Folio Storage Box
In Good Condition, 6"W x 8"H

1285 8 Pair Women's Pants and a Pair of Shorts All
Size 5, Some Brands Are Silvers, Lei,
Maurices, 21, Black, Ariya and More In Good
Condition

1286 Two Pair Women New Balance Court Shoes
Size 10 1/2 and Two Pair Size 10 Women
Merrell Hiking Shoes (One Like New Never
Worn) In Good Condition

1287 Large Box Sewing Patterns and Kits, Both Cut
and Uncut, Very Good Condition, 6"L to
Several Yards
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1288 Laundry Basket Filled With An Assortment of
Glassware, 18"W x 18"D x 10"H, 5"L to 10"L

1289 Grey Tote Filled With Miracle Grown and
Other Garden Chemical Products, Fair to Good
Condition, 22" x 17" x 18"

129 Vintage Planisphaerium Tellete Gold Foil
World Map, Expensive Online , Very Good
Condition, Glass And Wood Frame, 31"W x
25"H

1290 20"L x 15 1/2"W x 13 1/2"H Box Overflowing
With Yarn, About Half New, Half Partials,
Great Colors, Very Good Condition, 50-80
Gram

1291 (70) CDs, Just The Music, No Papers, Good
Condition

1292 Rare Coca Cola Nascar Race Car Drivers Tray,
Names of Drivers on the Back, Good Condition,
18"W x 12"H

1293 Yardstick Display Case With Trinkets,
Thimbles and More, Very Good Condition,
36"L x 2"W x 1 1/2"H

1294 Rare Vintage Stancan Super Can, 2 1/2 US
Gallon Gasoline Can, Very Bold Lettering On
Both Sides, Very Good Condition, 12"Diam x 8
1/2"T

1295 Vintage 1964 Coca Cola Yellow Wooden 24
Section Soda Pop Bottle Crate Carrier, Good
Condition For Age, 19"W x 12"D x 4"H

1296 Kerosine Eagle Brand 5 Gallon Can In Good
Condition, 12"Diam x 14"T

1297 Bay City Times Newspaper Umbrella With
Wooden Handle In Very Good Condition, 33",
Open Shows Cool Comic Strips

1298 New In Container Sloth Car Decal Sticker, 13"L

1299 Guns of the World, The Complete Collectors &
Traders Guide, 8 1/2" x 11" Hardcover With
366 Pages, Hundreds of Photos, Diagrams,
Drawings and Charts, Springfield, Dolt, Lugar,
Winchester, Smith & Wesson, Pistols, Rifles,
From The US and Elsewhere, Even Includes
Bowie Knives, Like New and Unmarked With
Dust Jacket

13 Vintage Universal Grinder #2 In Good
Condition, Looks Complete But Not Sure,
Great To Collect or Repurpose, As Is, 10"L

130 Ring Bell For Service Cow 3D Wood Sign,
Cow Head Makes Movements Nods And Small
Bell Down Below, Good Condition, 13"H x
8"W

1300 Better Homes and Gardens New Cookbook,
Vintage 1989, Classic, Still The Best Cookbook
Around, Very Good Condition

Lot Title

1301 Bass Casting Medium Size Lead Sinker Mold,
Co It Corp, 20 Cavities, 10 1/2"L x 2 1/4"W x 2
3/4"H

1302 (4) Hardcover Books by Famous Western
Novelist "Zane Grey" Titles Include: "Riders of
the Purple Sage", "The Thundering Herd",
Wildhorse Mesa" and "The Border Legion",
Very Good Condition, 7 5/8"L x 5 1/2"W

1303 (2) Coleman/Marlboro Polylite Drink Cooler,
Good Condition, 5 1/4"Diam x 10 1/2"T

1304 Vintage 1964 Coca Cola Yellow Wooden 24-
Section Soda Pop Bottle Crate Carrier In Good
Condition For Age, 19"W x 12"D x 4"H

1305 1988 Big Ten Champ Rose Bowl Michigan
State Beer Glass Stein or Mug, Good Condition,
5"H

1306 1980 Hallmark "A Christmas Vigil" Keepsake
Ornament Panorama Ball With Box (Shows
Wear), Ornament In Good Condition But A
Couple Pots On The Side and A Little Bit of
Yellowing Around Bulb Where I Believe It's
Glued Together, 4 3/4"T Package

1307 Signed 1964 Olympic Star Lynne Allsup Aqua
Star USA Olympic Swim Team, Foam Board,
11 3/4"W x 20"L

1308 Saturn 3-Door 1:18 Scale Model Diecast With
Plastic Parts, Licensed Product In Original Box,
Very Good Condition, 12"W Box

1309 (3) Fighting Men Vietnam Memorial Statue
1:10 Model Kit, Snap Tite Model Kit, Vintage
1988, Opened In Original Box #6085, 11"W x
14 1/2"D x 3 1/2"H

131 Wood Lemonade Sign, Lemons And Spoon Are
Mounted On The Sign, Letters Look Painted
On, Very Nice And Unique, Good Condition,
21 1/2"W x 10"H

1310 Deer's Revenge Salt & Pepper Shaker Set New
In Box, 7 3/4"W x 6 1/4"D x 5 1/2"H

1311 Cool Car Collector Lot In Good Condition:
Vintage Avon Cologne Car 5"L (64 Mustang),
Dodge Viper 4 1/2"L, Porsche Boxster 4 1/2"L,
1998 Shelby Series Mustang Convertible 7"L
on a 9 1/2"W x 5"L Base, 1995 Ferrari F50
Convertible 7"L on 9 1/2"L x 5"W Base

1312 Resin Miniature Dow Diamond In good
Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 1 3/4"H

1313 Classic 1935 Auburn 851 Speedster
Convertible, Franklin Wheels Roll, Doors
Open/Shut, Mint Precision Model, Diecast 1:24
Scale, Has Collector Licensing Authenticity
Paperwork, Approx 8"L x 4"W x 2 1/2"H
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1314 (2) 1971 Michigan License Plates, 12"W x 6"H,
Some Wear - Mostly Paint Peeling

1315 Small Old Flag Fabric, Looks Like Painted on
Fabric, Good Condition, 10 3/4"W x 8 1/4"T

1316 Very Sharp First Act Discovery Electric Guitar,
Great Color, Been In Storage, Missing Three
Strings, Very Clean, Feel Free To Test Full
Sound, Untested As-Is, 30"L x 10"W x 2" Thick

1317 Coffee Tin Full of Can Tabs, Good For Crafts
or More, 6"Diam x 6"H

1318 Two Old Wood Medicine Cabinets In Good
Condition: 19"W x 5 1/4"D x 23"T With Mirror
and 15"W x 7"D x 10"T

1319 (7) Vintage Happy Hollister Books, Five in
Good Condition and Two With Loose Covers
and Some Marks

132 Metal Street Sign, Shaquille O'Neal Ct. Blue
and Black, Very Good Condition, 40"W x 6"H

1320 Elvis Presley Picture Disc, 1978 RCA CPL1-
3078, Limited Edition Include Eight Previously
Unavailable Performances and An Exclusive
Interview With Elvis and The Colonel,
Illustrated Memory Log With 4-Color Pictures
Suitable For Framing, Very Good Condition

1321 New Old Stock 1957 Chevy Bel Air Sport
Coupe by ERTL American Muscle Diecast 1:18
Scale Model, 14 1/2"W Box

1322 Vintage Original Stanley 1 Qt Thermos,
Original and Indestructible, Very Good
Condition, 15"T

1323 3 1/2"W Jaw Wilton Vice, Open 5", Good
Condition

1324 Norton Abrasives Crystolon Combination Oil
Stone, JB 6 Model, With Box, Good Condition,
6"L x 2"W

1325 Humorous Paper Cardboard Hand Fan by
Hallmark In Very Good Condition, Fan 7"W x
7"T, Handle 4 1/4"L

1326 1995 Pepsi Walkman 2-Band Radio Cassette
Player, Tested Both The Audio Jack and
Cassette Player and Both Work, Very Well and
Very Nice Collection Piece, 5"L

1327 Airone Technology Room Fan Air Filter,
Tested and Works, Good Condition, 18 1/2"W x
17"D x 15"H

1328 Bucket of 182 Golf Balls In Good Condition
(No Nicks or Slices), Various Brands and
Numbers

1329 Seven Containers of Assorted Nails, 1 1/4"+,
Good Condition to New

Lot Title

133 Vintage Bar Sign Hard to Find, Budweiser
Darts, Sign, Bud Light, Original Bar Sign In
Good Condition, 36"W x 24"H

1330 Over 40 Silicone Clean Stamps, Lots of
Different Color Ribbon For Crafting, A Few
Stencils and Dies, Some New and Rest In Good
Condition, 4"T+ Packages

1331 24"W x 22"D x 6"H Wood Box With 30+ Steel
Plastic Rubber Wheels, 5/8" x 18" Axle With
Bearings, Good Condition

1332 Multi Lighthouse Pattern King Comforter,
Clean and Use, Good Condition

1333 Large Electric Chair Shows Wear, Works Great,
Clean and Use, Good Condition, 38"W x 36"D
x 43"H

1334 Six Motorola Radios, Untested As-Is, Some
Have Problems Listed On Top of Radio, 7"W x
11"D

1335 Two Glass Black Metal Side Tables In Good
Condition, 26 1/2"W x 21"D x 20 1/4"H

1336 16" Black & Decker Electric Hedge Trimmer,
Powers Up and Works Well But But Safety
Trigger Sticks, Spring Is the Time to Trim!

1337 Like New Plastic Female Mannequin, Mounts
on Glass Stand, Life Size With Posable Arms,
5'3"T

1338 Two Kids Size Small Sets of Flippers 9 1/2"L,
Two Snorkels, Nine Pair Swim Goggles New In
Package, Great For Pool or Lake

1339 New Old Stock 11 Quarts of Union 76 Custom
Motor Oil 30 Weight, Full, 5 1/2"T

134 Metal Musical Notes Wall Hanging Art, Very
Good Condition, 34"L x 16"W

1340 Workout Equipment: 5 Lb to 10 Lb Dumbells,
Exercise BAll, Resistance Bands, Workout
Videos, Ankle Weights, Yoga Mats, Weight
Balls, Hand Weights, No Holes In Workout
Balls, Everything Works As Should, Good
Condition

1341 (12) New With Tags Dog Toys, Nice Assorted
Plush, Tugs, Floaters, 5"+

1342 (48) New In Package Assorted Inflatable Balls,
Nice Assortment, 6" to 8"

1343 (4) High Wheel Mower Wheels Good Bearings
and Plastic Gears on Front Drive Wheels, Good
Condition

1344 Box of Kitchen Items In Good Condition Like
Dishes, Knives and Wooden Stand, Pampered
Chef, 3 3/4"Diam+
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1345 (5) Men's Size 36-50 Shorts and Five Gym
Shorts Size 2XL: Champion, Game Time, MTA
Sports, Foundry, Good Condition

1346 Wood and Metal CD Rack, Day Planner Year
2000, Plastic Glasses and More, 8 1/2"T to 18
1/4"W

1347 Steve Madden Backpack Purse, Black With
Stars, Liz Claiborne Wallet, Peach Wallet - Ink
Stains, Tommy Hilfiger Wallet, Fit & Fresh
Lunch Bag, Good Condition, 5"W to 15 1/2"T

1348 Canna Lily Bulbs, Red, 5' to 6'T (I've Had
Them 8'T), Plant In Shallow Hole, Full to Part
Sun, Keep Well Watered and Watch Them
Grow

1349 Bissell Green Clean Machine, From Storage,
Needs Cleaned, Untested As-Is, 19 1/4"W x
12"D x 12 1/2"H Box

135 Sharp Four Section Wood Plaque With Love
You To The Moon and Back, Nice Lettering
With Clips For Photos, Very Good Condition,
24" x 14"H

1350 New Old Stock Newport Collection: Two Each
Sunglasses, Lime Green Hats, Black Hats, Tank
Tops, Lighters, Up To 8 1/2"T Package

1351 (5) Curling Irons For Hair, One New In
Package, Others Untested As-Is, Estate Clean
Out, All About 14"L, Various Brands

1352 New 5 Gallon Container of Fence Post
Brackets, PVC, 2 3/4"W x 2"D x 1 1/4"H

1353 Girls Size 6/6X Clothing, 16 Items, All Very
Cute, Many Great Brands, Tops, Bottoms,
Beachwear, Dresses In Good Condition

1354 47 PHB Midwest Trinket Boxes, Vintage New
Stock, Mostly Deer, Also Compact Purses, Golf
Clubs, Orange and Floral Urns, Retired 2000,
Most 3"T Boxes

1355 Six Pair Men's Bottoms 38 x 31 Pants and
Shorts, Greg Peters, Arizona Lightweight Dress
Pants In Very Good Condition

1356 Bingo Ball Cage, Hand Drill, Metal Star,
Candle Holder and More, Fair to Good
Condition, 4"+

1357 (12) New Paint Brushes: Two Each 4", 2 1/2S,
2 1/2A, 3"S and Four 3 1/2A

1358 Men's Bottoms Size 36 x 30-32, Twelve Pair In
Very Good Condition, Jeans, Work and Dress
Pants, Great Brands!

1359 Vintage Disney Lot, Toys, Mickey Mouse,
Donald Duck, Movie Classics, Good Condition
to New Old Stock, 5 1/2"L+

Lot Title

136 Small Very Neat Looking Antelope Or Gazelle
Head Resin Wall Decor, Like New, 7"H x 4
1/2"W x 3 1/4"D

1360 Five Disney Shirts, Junior XXL (19) to
Womens Medium In Fair to Good Condition

1361 (16) New In Package Items Like Socks, Gloves,
Household Items, Great For Gifts, Can't Go
Wrong!

1362 Men's Bottom 34 x 31-32, Seven Pair (3 Are
Jean and Rest Are Dress Pants), Good
Condition (One Pair Jeans Worn)

1363 Antique Wicker Doll Carriage, Missing One
Wheel, Easy-To-Find, Overall Good Condition,
12"W x 26"D x 28"H

1364 Maniton Music Festival Suzanne Wilson Print
1994, In Metal Frame, Good Condition, 24
1/4"W x 18 1/4"T

1365 Two Wooden Carved Colorful Tiki Masks In
Good Condition, Hangers on Back For Easy
Mounting to Wall, 4 1/2"W x 11 3/4"H

1366 Stack-On Brand Metal Office Cabinet With
Two Shelves In Very Good Condition, 26
1/2"W x 12"D x 29"T

1367 Vintage Wall Cabinet That Is Almost Done,
Needs One Panel of Glass and Finish Off
Shelves, Nice Repurpose Item, Good Condition,
23 1/2"W x 6 1/4"D x 31"T

1368 Classic Seinfeld Friend George Costanza
Poster, The Timeless Art of Seduction Added to
Heavy Metal Frame and Glass, Faded
Otherwise Good Condition, 36"W x 24"T

1369 Vintage 80's Poster or "Nice Rack" Drinking
Game Poster Added to Clean Pine Frame,
Pretty Nice Graphics, Man Cave Item In Very
Good Condition, 29"W x 41"T

137 1970 Hand Crafted Wood Antiques Sign in
Good Condition, 16"W x 10 1/4"H

1370 Classic Reminder That Better Days Are
Coming For Free Beer Tin Sign, Great
Graphics, Very Good Condition, 12 1/2"W x
16"H

1371 Very Nice Tin Wall Decor, Very Nice 3D
Design With Tin Leaf, Need to Tapout Bottom
Corner, Very Good Condition, 18"W x 24"T

1372 Wood Framed Print of Woman and Girl On
Swing, Matted With Glass, Good Condition, 18
1/4"W x 22 1/4"T

1373 20"W x 24"H Shadow Box of Biker Pins In
Very Good Condition, Some Harley
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1374 Two Vintage Wall Hangings, Formed Wood
and Plastic Brass Look In Good Condition,
10"W x 5 1/2"H

1375 3 Piece Wrought Iron Bench Side Pieces In
Good Condition, 24"W x 30 1/2"T, You Just
Need to Buy Wooden Slats, Good Condition,
Back is 4 Feet, Two Sides 2 feet x 30"H

1376 Modern Style 5-Piece Fireplace Toolset With
Poker, Shovel, Tongs, Broom and Stand, Good
Condition, 14"W x 13"D x 33 1/2"H

1377 Antique Ice Cream Shop Stool, Rust and Wear,
Fair Condition

1378 Vice, Great to Keep This Thing In Your Pick-
Up, Can Clamp On Just About Anything, Great
to Hold Your Chainsaw to Sharpen When Out
In the Woods, 3"W Jaws, Good Condition

1379 New 6' Stainless Steel Fill Hose, 2-Pack, Smart
Choice

138 Unique Wall Clock, 10" Sears Roebuck & Co.
Craftsman Saw Blade on Wood, Works Good,
14"W x 12"H

1380 Motor With Gadget, Gast Mfg Corp, Runs,
Good Condition, 18"W x 9"D x 12"H

1381 (2) Gas Cans, One For Gas and Other For
Gas/Oil Mix, 2 Gallon and 2.5 Gallon, Good
Condition

1382 5 Gallon Bucket Fence Post Brackets, White
PVC, All New, 2 3/4"W x 2"D x 1 5/8"H

1383 12-3 50' Extension Cord In Good Condition

1384 10" x 25cm Stanley 55-114 Nail Puller In Very
Good Condition

1385 New Smart Choice 6' Stainless Steel Ref
Waterline Kit

1386 Tool Lot With Sockets, Brushes and More, Fair
to Good Condition

1387 Wilton Large 4 or More Inch Swivel Anvil
Vise, Customized With Wood Inserts That Can
Be Removed With 4 Screws In Very Good
Condition, 4" Jaw

1388 Miracle Gro Plant Food, 5 Lbs, New Never
Used, For Veggies, Flowers, Trees and More;
Schultz "Bloom Plus" Plant Food, 1 1/2 Lb
New In Box; Soil Test Kit For Soil Health,
New; Miracle Gro Azalea, Evergreen Plant
Food, 2 1/2 Lb, Container Banged Up But
Contents Good

1389 1 1/4 Gallon Gas Can With Nice Spout In Good
Condition

139 2002 Budweiser Run In The Red No. 8 Plastic
Sign, Very Good Condition, 19"W x 7"H

Lot Title

1390 Craftsman Hand Grinder 17000 RPM, Runs,
Good Condition, 8 1/2"L

1391 Linoleum Roller In Good Condition, 7 1/2"W x
17 3/4"L

1392 Reese Trailer Receiver, 2" Drop, No Ball,
Looks Like It Was Never Used

1393 (3) Tool Pouches In Good Condition, Leather
and Canvas, 7"T+

1394 Craftsman Timing Light, Untested As-Is, 11"L

1395 Sloan Regal XL Urinal Valve, 3.8 LPF, Used
Six Months Before Building Came Down, Like
New, 10 1/2"T

1396 8" Bench Grinder, Dual Lighted, Arbor Size
5/8" With Buffer and Another Stone 6", Good
Condition

1397 Blood Pressure Cuff, Wrist Model, Made by
Writstech, New Battery, Good Condition, Case
3"W x 3 1/2"D x 2 1/2"H

1398 12-3 50' Extension Cord In Good Condition

1399 Welding Shield/Goggles, Complete With
Several Welding Sticks, Good Eye Protection,
Safety First

14 Three Porcelain Pans, Red and White, 5", 5
1/2", 6", All Have Chips, Good Condition For
Display

140 Deer Theme Vintage Beam Decanter, No
Cracks, But Some Paint Peeling, Good
Condition Overall, 10 1/2"H x 5"W

1400 Two Parts Bins, Metal and Plastic, Drawers
With Nuts, Bolts, Screws and More, Great Way
To Get Your Garage Organized, Good
Condition to New, 10"W and 13"W x 6 1/2"D x
9 1/2"H

1401 Scrapers, (2) Razor Blade, (3) Wood Handle
Blades 1 1/2", 2 1/2", 5", (2) 3" Putty Knife,
100 Industrial Single Edge Blades, (2) Wire
Brush, Good Condition

1402 Antique Wrenches In Good Condition, 2"W to
3"W x 10"L to 13"L

1403 Jorgensen #3730 Metal Clamp In Very Good
Condition, 34"L

1404 4" x 1" Adjustable DROs For Machining In
Good Condition

1405 New In Box 4' Rubber Washer Fill Hose,
Laundry, 2-Pack

1406 DeWalt Drill/Screw Gun, 14.4V, Powers Up,
Works Well, Holds A Charge, Shows Some
Wear But Good Condition Overall, 8 1/2"L
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Lot Title

1407 Small Husky Shop Vac, Wet and Dry, Needs
Hose and Cleaning But Good Condition, 11"W
x 14 1/2"D x 14 1/2"H

1408 Atwood Corporation Boat Winch, Strap and
Hook Attached, 1200 Lb Capacity, Good
Condition, 9"W x 9"D x 9"H Approx

1409 Kobalt Pipe Wrench 14"L and Evercraft
Crescent Wrench 15"L, Good Condition (Needs
Cleaning)

141 Vintage Plastic Decoy Tren Decoy Co.
Whitehouse Florida, Great For Collectors,
Couple Minor Repairs But Overall Good
Condition, Still Has Original Paint, 17"L

1410 4" x 4" Vintage Original Toolkit For 69 MGB
and GT Forum, Good Condition

1411 6"L x 1"W Antique Wrench In Good Condition

1412 Children's Books In Good Condition, Some
Educational, Some Enjoyment

1413 (14) Pair Men's Pants and Shorts Size 36 x 34,
Six Dress Pants and Four Each Casual Pants
and Shorts, Fair to Good Condition

1414 (25) Old Army Manuals and Booklets, Comes
In Tote With Lid, Good Condition

1415 Hooks For Pegboard and Screw In Style, Good
Condition, 2"+

1416 Six Bubble Blower/Fans With Five Bottles of
Soap, Each Runs on 3 AAA Batteries, All Have
Batteries, Tested and Work Great, Great Fun
For The Summer, 8 1/2"T

1417 Open Mystery Box With Lots of Different
Items, Glass Dish With Lid, Doilies, 4 Green
Bowls by Gibson, 2 Glass Pie Dishes, Pie Plate
and Stand, Cake Canister & More, Good
Condition, 18" x 17 1/2" x 11"

1418 Like New Size 9 Ladies Fuzzy Leopard Thong
Slippers

1419 Handcrafted Pie Plate, Ceramic, Never Used -
Only Displayed, Deep Dish - Has Apple Pie
Recipe Inside, Heavy, Very Good Condition,
11"Diam x 2" Deep

142 Hand Carved Wood Man Figure, Very Good
Condition, 2 1/4"W x 1 3/4"D x 7"H

1420 New Vintage Men's Straw Hat Cowboy Size 7
3/8 Topsire USA Brand,

1421 Ceramic Salt & Pepper Shaker With Carnival
Style Sheen In Very Good Condition, 5 1/4"T

1422 (3) Baskets and Some Wall Flowers, One Says
Laundry On It (Has Crack), Fair to Good
Condition, 9 1/2"W

Lot Title

1423 Cedar Chest With Mirror Inside and Zanc Cedar
Chest, One No Key and Others Has A Hasp,
Good Condition, 9"W x 5 1/2"D x 3 3/4"H and
10 1/4"W x 6 1/4"D x 5"H

1424 28" Vintage Doll Marked "AB 851" On Back of
Neck, Open/Close Eyes, Small Yellow Mark on
Right Eyebrow Otherwise Good Condition For
Age

1425 Paperback Book In Very Good Condition,
Guide to Sporting Collectibles by Ralf
Coykendall Jr, 294 Pages

1426 Five Knitting Needle Sets, Unsure of Sizes,
Very Good Condition, 4 3/4"L to 14"L

1427 Beautiful Vintage Amber 3-Part Carnival Glass
Tray, Crack Where Leaves Meat Otherwise
Good Condition, 6 1/4"W x 7"L

1428 1938 Arm & Hammer Church & Co Baking
Soda Useful Birds America 9th Series
Complete Set, Very Good Condition, 1 7/8"W x
2 7/8"L

1429 Wooden Circles Rings Believed to be Walnut,
Angled Edges, Good Condition (One Cracked),
7 1/2" to 12 3/4"

143 Real Leather Holster Marked 205 DB, Has
Working Belt Snap and Trigger Snap, Looks
Like It Will fit 38 Cal. Good Condition, 8"L

1430 Longaberger Basket, 2000, Collector Club
Century Celebration With Plastic Insert and
Book, 16 1/2"W x 11"D x 4"H

1431 Skyway Travel Bag, Canvas, Good Condition,
6"W x 14"L x 12"T

1432 Candlestick Salt & Pepper Shakers In Good
Condition (One Has Some Gold Trim Chipped)

1433 New Straw Cowboy Hat, Shady Brady Brand
With Hat Band and Buffalo Nickel Trim, Size M

1434 (8) Ball Rollers, 4 1/2"W x 24"L, Very Good
Condition

1435 (2) Wood Handle Vintage Saws, Blades Are
Rusty, Fair Condition, 29"L, Disston and
Superior Brands

1436 1960s Shawnee Mid Century Pottery Planter,
Would Be Great With Succulents, Good
Condition, 8"W x 4"D x 5"H

1437 8 1/2"Diam Knowles Norman Rockwell
Collector Plates In Very Good Condition: 1985
"A Couple's Commitment", 1984 "Grandpa's
Treasure Chest" and "Evenings Ease", 1985 "A
Young Girl's Dream", Certified Rockwell
Classics, Beautiful Set of Family Scenes, Use or
Display
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Lot Title

1438 Zingerman's Wooden Cheese Box In Very
Good Condition, 19"W x 13 1/4"D x 7 3/4"H

1439 African Tribal Art Wood Carving Hand Crafted
In Africa, Very Good Condition, 5"W x 15
1/2"T

144 Lot of Hammers, Various Kinds, Mostly Metal,
One Looks Like Brass, Ranging From 6" to
10"L, Heads Are Smaller Sizes, 3" to 4"L, Few
Soldering Iron Tools As Well, Six Total, These
Old Tools Have Some Imperfections, Good
Condition Overall

1440 Vintage Ceramic Doll With Hair Planter Made
in Japan, Believe It Is Ardco, Good Condition,
5 1/2"T

1441 Flintstones Multivitamin Plastic Cup, Bam Bam
1972, Yabba Dabba Doo, Shows Wear and
Yellowing Otherwise Good Condition, 3"Diam

1442 Basket Lot In Good Condition, Great For
Picnics, 16"W x 11"D x 7"H

1443 Vintage Tupperware Almond
Dessert/Cake/Cupcake Taker Carrier With
Handle, Very Good Condition, 16 1/2"W x
11"D x 4"H

1444 Beautiful Amber Gold Tone Carnival Glass
Bowl and Footed Oblong Dish In Very Good
Condition, 5 1/2"Diam/L

1445 Paperback Plymouth Michigan Book Lot by
Elizabeth Kelley Kerstens In Very Good
Condition: Vintage Postcards and First Century
Innovators and Industry

1446 Gently Used Authentic Coach Handbag With
Several Pockets, Very Clean, Good Condition,
14"W x 3 3/4"D x 11"T

1447 New Without Tags Ladies Hat

1448 (2) Vintage Ceramic Owls, Appear Hand
Painted, Good Condition For Age, 7"T

1449 (3) Bears, An American Flat and Solar Light
Stand, 8"W x 6"D x 20"T, So Cute, Wood and
Resin, Very Good Condition

145 Scythe With Red Tip of Handle By Garden
Crest, Good Condition, 18"L

1450 Men's Star Wars Clothes In Good Condition:
Four Large T-Shirts and Large PJ Pants and XL
T-Shirt

1451 Children's Books, Some Educational and Some
For Enjoyments, Good Condition

1452 All Sorts of Bags, Some Items Are
Unauthenticated Brands Like Prada, LV and
More, 17 Items Coach Wallet Is Authentic, 4
1/2"W+

Lot Title

1453 Queen Size Air Mattress In Very Good
Condition, Never Used

1454 Versini Suit, Pants 52 x 30 and Jacket 56,
Stafford and Tencel Plus St Johns 3XT LS Shirt
and Van Heusen 20 x 35/36 LS Shirt, Good
Condition

1455 Cedar Ridge Vent Free Natural Gas Space
Heater, Works Great, With Thermostat,
Includes Manual, Says Can Be Propane Also,
Very Good Condition, 26"W x 8"D x 26"H

1456 Wood and Wicker Cabinet, Solid, 18" x 13" x
33 1/2"H, Smoke Free Home, Very Good
Condition

1457 New Black & Decker 20V Lithium Ion String
Trimmer and Leaf Blower Sweeper, Two
Batteries, Can Use Them With Other 20V Black
& Decker Tools, Charger, Factory Sealed Box
Never Opened, *Opened At 1Bid To Inspect
And Verify Completeness, 40 1/2"T Box

1458 Tarp In Good Condition, No Rips and Tears
(Tested), 70"W x 94"L

1459 16"Sq Planter With Base In Good Condition, 11
1/2"H

146 Two Heavy Duty Cast Iron Hooks, Crosby
Laughlin, 6 1/4"L x 4 1/4"W, Good Condition

1460 8 Pieces Driftwood, 12'L to 28 1/2'L, Great For
Crafts, Very Good Condition

1461 (4) New Old Stock Boxes of Nails: 3 1/2", 2
1/2", 3 1/4", 2"

1462 (6) Paperback Kitchen Collectibles Books In
Good Condition

1463 36"W x 18"D x 58 1/4"T Metal Shelf, 4-Shelf,
Very Good Condition

1464 Antique School Desk For Children, Circa
1920s, Made of Wood and Cast Iron, Front
Bench Flips Up, 22"W x 32"D x 28"T, Good
Condition

1465 (2) Matching Antique End Tables, Pine, Two
Holes In Each Top and Scratches, Overall Good
Condition, 17 1/2"W x 27"D x 24 1/2"H

1466 8'L x 5'W Rug In Good Condition, Heavy and
Good Quality, Leaf Design

1467 Garden Lot With Shovels, Hoes, Brooms and
More, Includes Trash Can, Fair to Good
Condition, 28"T+

1468 New Old Stock Of Christmas Ornament,
Michigan Big Ten Champ 2003, Baby First
Christmas, Two Montgomery Ward In Boxes, 2
1/2" to 4"
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Lot Title

1469 (31) Sewing Patterns and Five Misc, McCalls,
Simplicity, Butterick, Busybodies and Burda,
Good Condition, 8 1/2"L

147 Brodie Meters, Some Type of Older Wrench or
Handle For ? 8 1/4"L x 5/8"W, Appears To Be
Good Condition

1470 Antique Pig Tank In Good Condition, 22"L x
12"W

1471 Very Nice Oak Look Kitchen Table Includes
Two Leaves (12"W), Good Condition, 42"Diam
x 29"T

1472 Steel Birdcage on Stand, Needs Cleaning
Otherwise Good Condition, 13"W x 13"D x
26"H and 57"H With Base

1473 20 Lb Reliance LP Tank, Needs Cleaned,
12"Diam x 18"T

1474 Plastic Male Mannequin In Like New
Condition, Mounts on Glass Stand, Life Size
With Posable Arms, 5'5"H

1475 Zenith Allegro Sound System, Record and 8
Track Player, Comes With Two Stand Alone
Speakers, Allegro 3000, Tested and Works,
9"W x 13"T

1476 2-Shelf Wood Shelf, Pegs, Very Sturdy, Great
For Displays, 14"W x 42"L x 38"T

1477 (3) Umbrellas: 48" Aramis, 45" Wabash, 36"
Newspaper Print, Good Condition

1479 Pair of Drums, TKO Drum Was Adjustable
Stand, Both Drums Show Repair, Frames Are
In Good Condition, 14" x 6" and 22" x 16"

148 Knife in Case, Very Good Condition, 2 1/4"
Blade, Winchester Buckle 4"W x 2 1/4"H,
Good Condition

1480 Very Nice Robeson 20,000 Heater, Used At
Cottage and Ice Fishing, Been Unused For
Several Years, Untested As-Is, 17"W x 16
1/2"D x 24"H

1481 Wood Childs Antique High Chair, Tray Has
Cracks and Doesn't Lock Into Place Otherwise
Good Condition, 18 1/2"W x 16"D x 40"H

1482 Tan Chair Rocker Recliner, Very Clean, Good
Condition, 33"W x 29"D x 39 1/2"H

1483 Floral Pattern, Burgundy Single Comforter
With One Matching Pillow Sham, Pillow
Included, Good Condition, Sham 26" x 24"

1484 Northern Industrial 12" Sheet Metal Shears,
Works For Regar, Round Stock, Sheet Stock,
Weighs 75#, Mounts On Bench or Stand, Never
Used, Quality Tool, Box 30"W x 6"D x 18"H

Lot Title

1485 Area Rug, Red/Green/Brown/Pink, Needs Good
Cleaning and One Corner Has A Fray, Good
Condition, Would Be Cute In Kids Room, 85"L
x 63"W

1486 Floor Lamp With Table, Fenton Glass Amber
Shade On One, One Shade Missing, Some
Blemishes On Base of Lamp, Works, Good
Condition, 57"T

1487 Solid Wood Vintage School Desk, Great To
Repurpose or Use As-Is, 26"L x 21 1/2"W x 31
1/2"H

1488 Serenity Prayer Blanket In Good Condition,
50"W x 68"L

1489 Promotional Materials: 8x10 Photos, Brochures,
Literature, Circus, Music, Spoken Work, Radio
Stations, Concert Venues, Fun to Look Through!

149 Three Vintage Ice Cube Trays, Gold Aluminum
GE Redi Cube, Pull The Lever Handle to Break
Up And Release Cubes, Wash And Use, Great
Condition, 11 3/4"L x 4 1/2"W

1490 Tools, Wrench, File, Screwdrivers and More,
Fair to Good Condition, 3 1/2"+

1491 Vintage School Desk, Laminate/Metal/Wood,
19"W x 25"L x 30"H, Repurpose or Use As Is

1492 Two Fabric and Black Plastic Folding Chairs,
Very Sturdy and Durable, Very Good
Condition, Great For Added Guest, Dorm
Rooms, Garage, Shed, Backyard Gatherings,
18"W x 18"D x 33"H

1493 New Garden Gloves, Apron, Hat, Ceramic
Bunny Planter 9" x 8", Galvanized Metal
Watering Can, Metal Garden Gate, New
Citronella Smores Candle Dragonflies and
Green Plastic Pots, 4"L+

1494 Wood Look 4-Drawer Dresser, To Drawer
Missing Back Piece To Keep From Falling
Forward Otherwise Good Condition, 30"W x
17"D x 41"H

1495 1970s 45 RPM Records, Dylan, McCartney,
Lennon, All The Stars, Good Condition, Box
9"W x 15"L

1496 Legos Large Box, Lego Explore, Assorted
Parts, Large Blocks, Good Condition

1497 White Wire Bird Cage With Pull Out Bottom
Pan, Clean Good Condition, 15"Sq x 24"T

1498 Planters: Galvanized "Stock Tank" With Handle
24" x 13" x 9"H With Drain Holes, Old Time
Cast Enameled Pot 12"Diam x 6"H, Heavy,
Five Plastic With Water Tray 7"Diam x 7"H,
Small Coverall Planter 5" x 4" x 6"H, Cute &
More, Good Condition Except Cast Pot
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Lot Title

1499 Cherry Wood Finish Coffee Table With Four
Shelves, 15 Years Old, Slight Scratches on
Edge Will Polish Up Well, 42"Diam x 21"H

15 Vintage Chicken Cookie Jar, 6 1/2"W x 10"L x
8 1/2"H, Good Condition

150 Old Pig Hide Hair Scraper Tools, Wood
Handles, Metal Base, 4" to 5"L Appears in
Good Condition, But Older Rusty

1500 (2) Cement Patio Stepping Stones, U of M
Design, 12"Diam, 3 Coats of Sealer For Long
Lasting Wear, Great For Michigan Fans,
Garden or Entry, Very Good Condition

1501 Baseball Scorecards In Very Good Condition,
Major League, Loons and More, Box 12"W x
14"L

1502 Two 16"Sq Camping Pillows and A 12"Sq Sign
For Camper In Very Good Condition

1503 New "Road Runner" 2'W x 7'L x 3" Pile Rug,
Home Decorators

1504 Small Wood Folding Chair and Table 21 1/2"W
x 15 7/8"D x 10 3/4"H, Good For Camping or
A Child Sitting at Own Table, Good Condition

1505 Allsteel Company Commercial 12-Drawer
Metal Cabinet 18"W x 18"D x 27"H, One
Drawer Has Some Rust The Rest Are Good,
They Open and Close Freely, Quality Item,
Very Good Condition For Age

1506 Yard Sale Flea Market 4-Wheeled Carrier With
Canvas Liner, Folds For Easy Storage, Little
Use - Very Good Condition, 20"W x 20"D x
40"H

1507 Samsonite Folding Chair, Padded Green Seat,
Very Good Condition, 15"Sq x 34"T and Seat
18"T

1508 (2) Rolls of New 24"W x 1200'L 30 Lb Kraft
Wrapping Void Fill Paper

1509 (2) Pairs of Medium Leggings In Good
Condition, One by Gymshark

151 Antique Stoneware Crock With Crown 2
Stamp, 10"W x 9"H, Good Condition For
Display, Has Crack

1510 (4) Creative Memories Punches, Each Punch
Has Two Sizes, Included 3/4", 1" 1 1/4", 1 1/2"
Squares Fancy Square Punch 7/8" and 1 1/8",
These Has Plastic Boxes That Hold The
Punched Papers, Also Geometric Punch With
Box, All Retired, Very Good Condition

1511 (2) 4-Tiered Galvanized Aluminum Steel?
Racks, Good Condition, 24"W x 10"D x 55"H

Lot Title

1512 Antique Lamp, Base Wood, Lamp Arm Metal,
Needs New Wire, Good Condition For
Restoration, 56"T

1513 Gear Guide Tripod Blind Stool, For Hunting,
Workbench or General Use, Features
Adjustable Seat Height From Normal Chair
Height 18" Up to 30" For Workbench, High
Table or Sales Counter, Seat Swivels and
Lumbar Back Support Adjusts In or Out, Fits
Into A Compact Space of 16"Sq, Solid Steel
Construction, Clean and Very Good Condition,
12"Sq

1514 Disney Ladies Sleeping Bag In Good
Condition, 55"L x 26 1/2"W

1515 Nice Antique Childs Rocking Chair, Cane
Back, Solid Wood, Doll Size 16"W x 24"D x
30"H, Good Condition For Age

1516 Ikea Wooden Kids Toy Storage Rack, No Bins,
Can Be Used For Anything, Very Good
Condition, 28"W x 12"D x 36"H

1517 Very Nice Duraheat Kerosene Heater Model
DH2304, Gave A Room An Abundance of
Heat, Been Sitting Unused For Several Years,
Untested As-Is, Looks Very Clean, 16"Diam x
27"T

1518 Wrought Iron 2-Shelf Table or For Display
Planter, Rustic and Very Sturdy, Good
Condition, 14"W x 14"D x 24"T

1519 Vintage Cosco Step Stool, Hard-To-Find In
Such Very Good Condition, Very Clean, Brown
Vinyl With Metal Chrome Frame, 14"W x 14"D
x 33 1/2"T

152 Two Wall Mount Candle Holders, Brass Finish,
Good Condition, Up to 5"W x 9"H

1520 Porcelain Pedestal Sink In Good Condition,
22"W x 17"D x 32"H

1521 Montgomery Ward & Co Inc Model #GCI-
2532A, Serial #W289399, Airline Solid State
Stereo With Speakers,  25"W x 18"D x 28"H  
Update, Powers On, Display Lights Up and
Tuning Knob Works

1522 (2) Wooden Kids Chairs, Sturdy, Very Good
Condition, 14"W x 13 1/2"D x 26"T

1523 Plastic Yardworks Lawn Spreader In Good
Condition, Works, 20"W x 17"D x 39"H

1524 (2) Golf Caddies, Child and Adult Size, One
With Bag Included, Fair Condition, 12"W x
17"D x 36"H

1525 Adjustable Woodworking Stand, Metal
Frame With Wood Top, Good Condition,
24"W x 18"D x 32"H
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Lot Title

1526 106 All Country CDs In Good Condition:
Brooks & Dunn, Garth Brooks, Johnny Cash
& More

1527 24_ Pieces of Deer Antlers, Plus A Length of
Horseshoe Hair (Tail), Crafts, Buttons, Etc,
Native American Art, Good Condition, 6"L
to 24"L

1528 Old Cloth Padded Chair In Good Condition,
Just Needs Cleaning, 24"W x 20"D x 24"H

1529 Sears Heavy Duty Steel Wheeled Creeper,
Very Good Condition, Lightly Used, 16"W x
43"L

153 Chrome Volkswagen Hubcap Minor Dings,
Good Condition Overall, 10"Diam

1530 Interesting Pine Garland Archway Style
Decor On Twig Frame, Unique Piece, Very
Good Condition, 25"W x 10"D x 60"H

1531 Lidded Red Cedar Chest, Reinforced
Quality, Good Condition For Age, 31"W x
13"D x 14"T

1532 Women's East 5th Size 8 1/2M White
Sandals In Good Condition

1533 Vintage Coral 4-Part Divided Plate With
Gold Tone Trim In Very Good Condition,
9"Diam

1534 Metal Gold Tone Log Holder, Some Light
Aging, Good Condition, 19"L x 12"W x 14"H

1535 White Lamp With Gold Tone Accent, Switch
Sticks Sometimes, Good Condition For Age,
14"Diam x 22"H

1536 Vintage 12 1/4"W Brass Planter, Bristol
Brass USA Made Lacquered Finish, Minor
Scratches/Patina, Good Condition, 10 3/4"H

1537 Brass and Glass Hour Glass In Good
Condition For Age, 4"Diam x 7 1/4"T

1538 New Display Size 8 Slip On Flats Shoes,
Made In USA

1539 Michael Kors Wristlet Wallet In Good
Condition, Very Clean, 9"W x 4"H

154 Wrought Iron Aqua Blue Rustic Peacock
Clothing Hat Towel Hook, Very Good
Condition, 6 1/4"H x 4 1/8"W

1540 (3) Candy Dishes, Carnival, Good Condition,
5"Diam to 9"Diam

1541 (3) Antique Planters In Good Condition:
Terre Haute Shoe, Duck Napco Black Tail
and Baby Doll With Log Cabin, 3"T to 6"T

1542 Pair of Gold Tone Mid Century Twisted
Metal Reindeer In Very Good Condition,
13"W x 6"D x 19"H

Lot Title

1543 (2) Willowtree Figurines by Demdaco
"Sisters By Heart" 2000, Hands Fit
Together, Very Good Condition, 5 1/2"T

1544 Ceramic Owl Ashtray, Candy or Trinket
Dish, Good Condition, 5"L x 4"W x 2 1/2"H,
New Marvel Unused Notebook 5 1/4"W x 8
1/4"T

1545 Sarah's Attic Wood Plaque Forever in Our
Hearts Always On Our Minds Armed Forces
Advertising Sign, 1991, Nice Collectible,
Good Condition, 8"W x 11"H

1546 (3) Plastic Skull Decor Creatures In Good
Condition, 13"L x 2"W x 4"H and 12"L x
4"W x 11 1/2"H, Good For Halloween
Display

1547 Metal Chicken Centerpiece In Very Good
Condition, 11"W x 11"D x 17 1/2"H

1548 Porcelain Sleeping Baby Doll In Good
Condition For Age, 13"W x 7"D x 21 1/2"T

1549 (8) Large Pieces Quartz Rocks, Good
Condition, 2"H to 6"H

155 Dick's Stuffy Your Sausage Deli Advertising
Tin, Great Graphics, Very Good Condition,
12" Oval

1550 Aluminum and Glass Fire King and Pyrex
Pie Plates In Very Good Condition, 9"Diam
x 11"Diam

1551 1964 Railroad Hardcover Book, Small Rips
On Cover and Dust, Inside Looks Good,
Good Condition For Age

1552 Four Each Corelle Dishes In Very Good
Condition: 6 1/4"Diam Bowls, 7 1/4"Diam
Dessert Plates and 10"Diam Dinner Plates
and 3 5/8"Diam Cups

1553 Ceramic Light Up Praying Hands In Good
Condition, 3"W x 3"D x 7"T

1554 Brass Heavy Duty Lap and Tin Desk or
Nightstand Lamp, Tested, Good Condition,
17"T and 29"T

1556 Snowbabies 1998 Dept 56 Three Tiny
Trumpeters Winter Celebration In Very
Good Condition, 5"W x 3"D x 6"H

1557 Linen and Doilies In Good Condition, 13"W
x 17"L to 14"W x 24"L

1558 (3) Bells, Two Gold Colored Williamsburg
Commemorative Bells and a Fruit and Floral
Design Florida Souvenir Bell In Good
Condition For Age, 3"T to 4 1/4"T

1559 Starbucks 2011 Tea or Coffee Pot, Natural
Beige Ceramic, 25 Oz With Lid, Very Good
Condition, 6"H
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Lot Title

156 Funny Wood Sign With Embossed Shark
and Boot, Very Neat, Good Condition, 12"W
x 8 1/2"H

1560 Clear Glass Egg On Brass Stand, 3"Diam x 3
1/2"T, Very Good Condition

1561 (2) 14"T Oil Lamps Already Filled With
Lamp Oil In Good Condition For Age

1562 Tulip Style Glass Table Lamp In Good
Condition, 8"T

1563 Super Cute Nice Galileo Thermometer In
Brass Style Holder In Very Good Condition,
14"T

1564 Gold Tone Basket With Milk Glass Bowl In
Good Condition, Great History, 11"L x 4"W
x 7"T

1565 Golden Colored Decorative Wall Art,
Cherub Holding A Basket and 3-Piece Wine
Barrel With Spout, Lid and Basket, Good
Condition, Would Be Great For Small
Succulents!, Cherub 8 3/4"W x 9 1/2"T and
Wine Art 31 1/2"W and 4 1/2"W x 8 1/2"T

1566 Martha Stewart Skylands Snowflake Around
Page Border Corner Paper Craft Punch,
Very Good Condition, Punches Perfectly,
Couple Light Scuffs From Normal Use, 3"W

1567 Coach Wristlet Wallet, Very Clean, Very
Good Condition, 6"L x 4"H

1568 New Hardcover Book "I Could Chew On
This And Other Poems" by Dogs

1569 Zs and Co Bavaria Ceramic Plates In Good
Condition, 9 1/2"Diam

157 Snow Owl Wind Chime, Loud, Good
Condition, Resin And Metal, 4"W x 18"L
From Top Owl Head To Bottom Chime

1570 Women's Route 66 Size 5 Slip On Shoes In
Good Condition

1571 Beautiful Hall Teapot With Gold Accents In
Good Condition, 9"W x 6"D x 6"H

1572 Beautiful Faux Flowers In Stunning Vase In
Good Condition, 20"T

1573 30 Old Army Books and Manuals Army
Issued, Terrorism and Chemical Weapons
and Basic Soldier Books In Good Condition

1574 Large Lot of Office Supply In Good
Condition: 6x9 to 10 x 13 Clasp Envelopes,
Small and Large Mailing Envelopes, File
Folders, Paper Clips, Labels, Mechanical
Pencils

1575 Merry Christmas Lot Includes Dancing
Snowman, Bah Humbug Sign and So Much
More, Good Condition, 4"H to 15"H

Lot Title

1576 Mens Button Up XL Short and Long Sleeve
Shirts In Good Condition From Smoke Free
Home

1577 Decorative Pillows, Hanging Hook, Picture
Frames, Wood Carved Peace Hand and
More In Good Condition, 3"L to 15"L

1578 Bear Whitetail II Compound Bow With
Case, Arrows, Broad Heads, Quick Release
In Very Good Condition, 48"L x 21"W x 7"H

1579 Snap On 331 Brake Tool In Very Good
Condition, Steel Handles, 20 1/2"L

158 Very Nice Wood Canvas Wall Decor With
Great Positive Messages, For Any Home,
Very Distinguished on Your Wall, Good
Condition, 24"H x 12"W x 1"D

1580 Matco Screwdriver #2 x 18"L, Chrome
Vanadium - Extra, Green and Gray Handle
With Nice Grip, Part #5.475.894, New Just
Been Sitting In Toolbox

1581 Two Sets of Brass Gun Hangers, Very Nice,
Hang Two fo Your Guns Over Fireplace and
Cabin, Have Felt Interior Lining, Won't
Scratch Your Gun, Brass Plated Screws,
5"W x 7"H

1582 (5) Large Football Knob Satin Nickel In
Very Good Condition, 1 1/2"W

1583 Rear Axle Bearing Puller Set, Three Sizes,
The One Has A Broken Flange on the End
Otherwise Good Condition, Case 9"W x 6"D
x 3"H

1584 Carquest Thermostat #30209 With Gasket,
New Never Used, 4"Sq Box

1585 Ryobi 14.4V Drill With Two Batteries and
Charger, Batteries and Charger Work, Drill
Does Not, Drill Is Dirty, Others Are Clean,
Case 15"W x 4"D x 13"T, Ryobi Model
CTH1202K2 and CTH1202 and CTH1442K2
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1586 Brand New Miracle Gro Aqua Tote Compact
Portable 
Garden Hose Storage Carrier With 50' Of
3/8" Hose 
And 7-Pattern Spray Nozzle, It's
Lightweight And 
Portable Which Makes It Perfect For
Watering 
Vegetable And Flower Gardens! Compact
Design 
Makes It Super Easy To Store Anywhere,
The Trigger 
Nozzle Has Seven Different Patterns
Including: Soaker, 
Jet, Shower, Center, Cone, Flat, And Mist,
Part 
Number: SMG12812

1587 Ten Greystone Screwdriver Set, Silver
Shank With Black Handles, Five Phillips 2"
x 1 /12" to 3" x 6", Five Slotted 1/4" to 5/16"
x 6", Very Good Condition

1588 Hi Test Vintage New In Sealed Package (Old
Stock) Heel and Toe Plates, Size 5, Great For
Collector, 3"W x 9"T

1589 Large Collection of Steel Bearings All
Different Sizes, U Joint For Car, New to
Good Condition, 6"W x 7"D x 3"H

159 2008 Harley Clock, Works Good, Plastic,
Tested, After Every Hour Makes Motorcycle
Rumbling Sound, Very Cool, 8"Diam

1590 Reese Trailer Receiver, 3 Ball, 1 7/8", 2", 2
5/16", Good Condition (Some Rust), 12"L x
8"W x 6"T

1591 Very Useful Adjustable Heavy Metal/Wood
C Clamp In Very Good Condition, 27"L x
5"W

1592 New Old Stock Home Accents Candle
Snuffer, Silver Plate, Swivel Head For Use
On Tapers and Pillars, 16"L

1593 New In Boxes Pair Of ACDelco Silver Rear
Brake 
Rotors For 2002-2010 Ford Explorer And
Mercury 
Mountaineer Vehicles, ACDelco Part
Number: 
18A1426A, 11.9"Dia

1594 Eico Model 625 Tube Tester, Very Cool and
Clean, Untested As-Is, Good Condition For
Age (Missing Knob), 12"W x 4"D x 11"H

1595 Screw Bolts, Nuts, Washers, Assorted
Storage For All Shapes and Sizes, Good to
Very Good Condition, 19"W x 7"D x 10"H

Lot Title

1596 Craftsman Air Paint Sprayer With
Aluminum Pot In Good Condition, 7"D x
10"T

1597 Two Heavy Spools of Copper Wire, Very
Heavy, Wire Is Solid Copper, One Wire,
AWG 24, Each Spool Is Almost Full 1000s of
Feet, Lots and Lots of Wire, 6"Diam

1598 New Audi Wheel Cap Part #8RD, 601.165,
Approx 5 1/2"Diam Use For Part or Man
Cave Art, Made of Plastic

1599 New Open Box - Steam Dryer Hose Kit -
with Instructions, Smart Choice, 9"Sq Box

16 Vintage Maid Rite Washboard, Good
Condition For Display, 12 1/2"W x 24"H

160 Two Antique Wood Barrels, 13"W x 10"D,
14"W x 8"D, Good Condition For Display

1600 Ivory Switchplate Covers & Outlet Covers,
All Used but Good Condition, 3"W x 4 1/2"H
& 5"W x 5"H

1601 Tub & Shower Faucet, Heavy Duty Metal
Construction, Bright Chrome Finish,
Homepointe Sold by Ace, Model 210525,
New Unopened Box, 10 3/4"W x 7 1/4"D x 5
1/4"H

1602 1.33 Gallon Ortho Weed B Gone for
Crabgrass and Dandelions, Comes with
Spray Wand, Kills Weeds to the Roots

1603 EQC Professional Welders Helmet with
Leather Welders Bib, One Size Fits Most,
Looks like New

1604 Gates High Performance Automotive Belt
#7445

1605 One Large Handle Iron Hammer 3 3/4"
Head, 21 1/2" Handle, TAMCO Sledge Head
5", Ball Peen Head 4 3/4"L x 1 3/8"W on
Face, Plus Another Head with Spikes or
Meat Tenderizer Face 3 3/4"L, Old but All
Good Tools

1606 Older or Vintage Nordic Ware Oven-Aire
Air Convection Oven Fan, Seems like it is
Working? The Fan is Spinning be Very
Cautious When Using Not Put Your Fingers
Between the Spinning Fan, Sometimes the
Fan Can Start Spinning without Warning,
You Will Need to Find a Manual to Really
Understand How it Works, Otherwise Looks
Very Good, AS-IS
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1607 Jorgensen Mitre Stand with Saw, Very Nice,
Excellent Condition, Used Little. Saw is
Smooth Operating, Clamp and Repeta Tire
Cut Guide, Stand is 17"L on 19" Board, Saw
is 28"L x 8"H, Stands has Degree Marking,
an Great Hand Tool

1608 (2) Jack Stands, 12"H and Adjust 7" More,
Good Condition

1609 (6) Toilet Wax Gaskets, Fits 3" & 4" Lines,
Two Reinforced Wax Gasket, Four Wax
Gasket, All New

161 Three Antique Sad Irons, AC Williams,
Asbestos, Other Marked 5, Good Condition
For Display

1610 20-Piece Bungee Cords Includes: Four
15.75" Cords, Four 19.7" Cords, Four 23.6"
Cords, Four 31.5" Cords, & Four 9.85" Mini
Cords

1611 New Open Box - Steam Dryer Hose Kit -
with Instructions

1612 Smart Choice 30 Amp Dryer Cord, 6 Feet,
New in Pack

1613 Shoe Polish Lot - All Things Shoe Care,
Brown, Black Brushes, Shoe Horns You
Hone, Etc., Good to Very Good Condition,
14"W x 10"D x 6"H

1614 Utility Heater, 2-Speed Fan, 1500 Watts of
Power, Used Very Little, Tested, Looks in
Very Good Condition, 10 1/2"W x 7 1/2"D x
14 1/2"H

1615 Collection of Over 350 Classical Music CDs,
Some Christmas Several Box Sets, Very Nice
Collection, 4 Boxes, Good Condition, 5
1/2"W x 51/2"D x 1/2"H Each

1616 Grandma's Vintage Camera Collection, 10
Total, Minolta Maxxum 7000 in Case with
Flash Extra Lens, Canon Canonet Z8 in
Case, Kodak Brownie Junior Six - 16, 3
Polaroid Instamatics with Flashes, & Misc.,
Untested, Nice Old Collection with Some
Manuals, Good Condition, 16"W x 19"D x
10"H Box Full

1617 (10) Boxes of Hilti Collated Drywall Screws,
10,000 Total, 1 1/8" Screws Retiring
Drywaller No Longer Needed, $20 a Box at
Home Depot, 3" x 4" x 22" Boxes, Very
Good Condition

1618 Complete 30 Volume Set of Vintage Books
Dickens Works, They Came from
Grandma's Bookcase, Early 1900's, Little
Dusty, Good Condition, 12" x 13" x 16" Box

Lot Title

1619 Very Nice Wood Cabinet, Two Open & Shut
Doors with Screen Vent, and One Pull Out
Drawer, Lots of Storage with Two Shelves,
Very Good Condition, 26"W x 11"D x 40
3/4"H

162 1957 Bay City TL Handy High School
Yearbook, Hardcover In Good Condition

1620 (3) Clive Cussler Novels, Solomon Curse,
Flood Tide, The Wrecker, & (2) Lawrence
Sanders Novels, McNally's Folly &
McNally's Dare, Good to Very Good
Condition

1621 Electric Fireplace Insert, Someone Started to
Paint, In Fair Condition. As-Is.  32"W x 9"D
x 30 1/2"H    Update, Lights Work, Heater
Doesn't. May Just Need Switch. 

1622 36" Heavy Wood 3-Tier Plant/Display Stand in
Very Good Condition, 12"W x 10 1/2"D x 36"H

1623 Two Wooden Pieces Made in Romania, Great
for Wall or Wood Project Piece, 6 1/2"W x 14
3/4"H

1624 Very Rare Oversized "Now Serving" MGD
Light Miller Genuine Draft Light Beer Mirror,
Outstanding Look Hanging on Wall, Bold
Lettering & Great Glass, Wood Frame, $160
Ebay, 44"W x 1"D x 22"H, Very Good
Condition

1625 Vintage Black and White Picture of Boston
Pencil Sharpener, Very Nice & Wood & Glass
Frame, Very Good Condition, 14 1/2"W x 14
1/2"H

1626 Classic Humor About Drinking Problem, Great
"Fix" with Embossed Lettering, Great Graphics,
Very Good Condition, 12"W x 17"H

1627 Very Decorative Classic Wrought Iron Wall
Decor, Very Good Condition, 22"W x 22"H

1628 Metal Frame Open Face Maniton Music
Festival Stephen Duren Print, 2004, 24 1/4"W x
18 1/4"H

1629 Very Nice Wood Trash Bin with Easy Open and
Shut Door and Lift Up Lid, Includes Waste
Basket, Very Good Condition, 20 1/2"W x
14"D x 32"H

163 Antique Lightening North Bros. Philadelphia
PA USA Tool For Ice Chipping, 9"L x 2 1/4"W
Looks In Good Condition For Age

1630 Vintage Grub Hoe, Some Rust Due to Lack of
Use, 35" Handle, 16" Head, Still Works Well,
Looks Good

1631 Vintage Palm Tree with Lights, Works, 62"Tall,
Good Condition
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1632 Wood Stands, Black 26"W x 8 1/2"D x 28"H
and Brown is 22 1/2"W x 6 1/2"D x 47"H, CDs,
DVDs, Shoes, Not Sure Original Use

1633 NWT Girls Size Small (6/6X) Almond Cream
Stripe Top by Cat & Jack

1634 Women's Lane Bryant Size 18/20 Teal Blue &
Black Design Flower Shirt, Good Condition

1635 Toro Super Vac & Blower, Like Brand New,
Works Great, 16"W x 9"D x 33"H Box

1636 Duraclear 25 Gallon Tote, No Lid, Good
Condition, 25"W x 17"D x 15 1/2"H

1637 Set of Four Lamp Shades, Silk/Red One is
Beaded, Two Cream or White, One Blue Green
Gold, Need Dusting, Clean, Fair to Good
Condition, AS-IS, Red has Tears, 14"Dia +

1638 (2) Totes 20"W x 15"W x 12"H with Lids,
Good Condition

1639 Bottle Buddy Modular Racking System, Plastic,
3-Tier, Good Condition, 15"W x 15 1/2"D x 29
1/4"H

164 Old Rusty Axe Head Hatchet, Better For Decor
Pitting For Head, 5"L x 4"W x 9 1/2"L Handle

1640 New in Box 72 Large: 44" to 58" Attends
Underwear

1641 Greg Norman, Men's Celebrity Players Tour
Jacket, Size XL, New with Tags Golf, Zippered
Front, has Two Outer Pockets, Hood is
Contained in Collar, Machine Wash, Measures
28" Pit to Pit & 27" Shoulder to Hem, Perfect
for Spring or Fall

1642 Three Kids Wooden Puzzles, Vintage to
Modern, Good Condition, 9 1/2"W x 11 3/4"L,
Little Red Riding Hood, Three Bears & Bob the
Builder

1643 NIP Five Hot Wheels Cars, Slight Damage to
Packs, Good Condition, Surf Crate, Pikes Peak
Tacoma, Ford GT-40, 63' Corvette Stingray,
Mitsubishi Eclipse, Packages 4"W x 2"D x 6"H

1644 Lot of (5) Puzzles, Ranges from 500-2000
Pieces, Great Condition, Photo Mosaic Puzzles
are Extra Difficult, 8" to 12"W Boxes

1645 Vintage Games - Two Flinch, Two Rook
Games, Dominoes, Brand New Automatic Card
Shuffler for Lots of Family Fun! (All Pieces
Included), 4 1/4"L +

1646 New with Tags Womens Stefano International
Pink Shorts, Good Condition

1647 New Kiss "The Demon" 8"Tall Action Figure,
Age 8+

1648 New with Tags Girls 2-Piece Swimsuit, Size
Small 6/6X

Lot Title

1649 140 All New Unused Advertising Pencils, Some
with Local & Bay City Advertising, All Sorts of
Colors and Design, Each 7 1/4", You May
Come Across One or 2 Used but Most New Old
Stock

165 Antique Bedside Table, Carved Legs, Two
Drawer Unique Shape, Good Condition, 28"W
x 18"D x 24"H

1650 ABC Animal Giant Shaped Floor Puzzle, 8"W
Box

1651 New in Package - Chachi Arcola Happy Days -
Classic 8" Figure, 8+ Ages

1652 Maisto 1/24 Scale Diecast 1969 Pontiac
Firebird Nice Detail, Like New Condition in
Box, 8"Long

1653 Set of (12) Shutter Shades, Glasses, New in
Package, One Size, Assorted Colors

1654 New 2-Pack Chapstick Sun Protection &
Moisturizer & Neutrogena Wet Skin Kid,
Sunscreen Stick

1655 Set of Two Music Legs, Blue/Black Stripe
Panty Hose Tights, Sheers Grey Thigh Highs,
New - One Size Fits Most

1656 Womens Beverly St. Lawrence Size 24W Pink
Shorts, Good Condition

1657 NIP Five Hot Wheels Cars, Slight Damage to
Packages 57' Roadster, Mad Racer, Silhouette
2, Tantrum, 64' Lincoln Continental, Good
Condition, 2 1/2" to 3 1/4"L

1658 Lot of Toy Tools & Carrying Tote: Drill
(Really Turns), Hammer, Wrench, Saw,
Screwdrivers, & More, Good Condition, 11
1/2"W x 7"D Tote

1659 1982 Axis and Allies Milton Bradley
Lamcmaster Series, Complete with All Pieces
Account for, Very Good Condition, Few Corner
Splits on Box, 20"W, Very Desirable, High
Dollar Ebay Item

166 Nicole Miller Purse, Gold Patent Crock, Faux
Leather, Double Strap, 20"L Including Straps,
15"W x 5"D x 9"H Eight Pockets, Four Outside
4"W and Card Slots, Very Good Condition

1660 Hallmark Talking Scooby Doo Plush Stuffed
Animal "Interactive Story Buddy 2" Says "I'm
ready for My Story" Batteries Included, Good
Condition, 10"T

1661 Animal Lovers: Six Books to Enjoy About Cats
and Dogs, Funny Interesting - from a Variety of
Authors, Includes a Dog's, How to Live with a
Neurotic Cat and More

1662 New 12M Size Drawstring Waist Jean Shorts
by Cat & Jack
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1663 (7) Scooby Doo Action Figures Including
Scooby, Fred, Shaggy, Ghouls & Monsters,
Very Good Condition, 5"Tall

1664 New Girls 12 Months Shorts & Pants

1665 New with Tags "Kiss" Rock Band Plush Flames
Stuffed Guitar, Selling Online for Over $70, By
Epic Rights, New, 34"L x 12"W

1666 (4) Mattel Fisher Price Little People, Plus
Airplane Toy, Airplane Doesn't Work, Just
Throwing it in Lot Plane, Shows Signs of Use
& Dirty/Dingy, Little People in Very Good
Condition, 2 1/2"T to 13"L

1667 1986 Fortress America The United State Under
Attack Milton Bradley Lame Master Series, Pre
Gulf War with High Desirable Saddam Hussein
Cover, Later Releases of This Game Removed
His Image, 20"W Box, Good Condition for
Only for Parts and Pieces

1668 (4) New Plastic Princess Piggy Banks, 3.5"L

1669 (2) New Music Legs - Fishnet Neon Green
Thigh Hi & Pink/Black Stripe Tights, One Size
Fits Most

167 Cosmetology Mannequin Head, Latex Outer
Skin With Attached Hair, Very Good
Condition, 11"H

1670 New with Tags Size 18M Grey Stripe
Drawstring Waist Shorts, Quick Dry by Cat &
Jack

1671 Vans Off the Wall Slip on Casual Canvas
Shoes, Men's 7.5, Womens 9, Floral & Skies
Decor, Bottoms are Rainbow Color, Very Good
Condition

1672 (16) Electronic Gaming Monthly Magazines 3
are the Same and One is Outside the Plastic but
All are in Very Good Condition from the Early
2000's

1673 NIP Wicked Big Kickball, Includes 25" Kick
Ball, 3 Bases, 1 Home Plate, 1 Pump, 1 Plug
Remover, 13"W x 4 1/2"D x 13"H

1674 Men's 10 1/2 Nike Air Jordan 2 FlyKnit
Athletic Shoes, #921210-407 U of M! "Go
Blue" on Heels, Very Good Condition

1675 Men's XXL The North Face Convertible Pants,
Belted Legs Zip Off to Turn into Shorts, Cargo
Style, Great for Camping, Hiking, Fishing, Like
New

1676 New Bell Brand Quick Release Bicycle Bike
Handlebar Basket, Perfect for Shopping, Press
One Button to Take Basket Off & It Slides
Right Back on, Easy Peasy, 13"W x 10"D x
10"H

Lot Title

1677 Awesome 3" Binder with 57 Pages of 9-Card
Sleeves, Great for the Beginning Collector. This
12" x 13" Binder Comes with 41 2 1/2" x 3 1/2"
Topps Stadium Club Cards. Featuring Players
Like: Deion Sanders, Juan Gonzalez, Chipper
Jones, Nolan Ryan and Man More Great All
Stars, Cards in Great Condition

1678 New Wire Mesh Bird Feeder by Home Craft
Expressions Garden, Stands About 43"H,
Features Sturdy Wire Mesh Cylinder with a
Patina - Finished Metal Base and Top. Minimal
Assembly Required, No Tools Needed.
Assembly Directions are Print on Box. Screw
Poles Together (Hand-Tighten) and Place
Securely in the Ground. Also has Sculpted
Leaves that Screw in to Poles. To Fill with Bird
Seed: Twist and Lift Top, Then Twist Close

1679 Kayak Car Top Carrier with Straps, New, 23"L
Package

168 Decorative Heavy Weight Iron Landscaping Or
Wall Decor, Very Good Condition, 48"L x 16
1/2"W

1680 Rain Bibs, Brand New Size Large, Heavy Duty
Adjustable Shoulder Straps & Adjustable Sides,
Also Raincoat in This Auction

1681 Vintage America Womens Jeans Size 8, New
Never Worn

1682 Three Unopened Bags Of Natria Ant Barrier
Insect
Killer, Attracts Crawling Insects And Kills
Them Before
They Have A Chance To Enter Your Home,
Each One
Pound Bag Covers Up To 2000 Sq. Ft. And
Keeps
Killing Ants For Up To Four Weeks, Pet And
People
Friendly Once Applied, Can Be Used For
Organic
Gardening

1683 Konwin Compact Ceramic Heater, 2 Heat
Settings High (1500W) Low (750W),
Adjustable Thermostat, Fan Only Option -
Setting without Heat, Tip Over Safety Shut Off,
Cool House Setting, New in Box, 120V, 12.5A,
Cord is 72"Long, for Small Room Size, 7
1/4"W x 5 1/2"D x 9 1/2"H

1684 New in Box Pic Yellow Jacket and Wasp Trap,
5"W x 5 1/2"D x 6 1/4"H

1685 New in Package Ultra Decals, Detroit Tigers,
17"L x 12"W Package
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1686 Men's 34 x 30 Levi 502 Dark Wash Blue Jeans,
99% Cotton 1% Elastane, Excellent in Like
New Condition

1687 (10) in the Plastic Sealed XBOX Game
Magazines with the Original Demo Dishes, All
in Very Good Condition, Very Nice Collector
Items from the Early 2000s

1688 Brand New In Boxes Two Metal Thermacell
Patio
Shield Mosquito Protection Devices. Repels
Mosquitos
Within A 15' Zone For Up To Twelve Hours
On A Single
Fuel Cartridge, Includes One Fuel Cartridge
And Three
Repellent Mats, Compact Design With A
Brushed Metal
Finish, Model Number: PSMO, 9"H

1689 Columbia Hot Pink Womens Bowling Ball in
Bag with Size 6 1/2M Dexter Shoes, Good to
Very Good Condition

169 Very Nice Vintage Wood Toboggan With Pad
and Thick Rope, Wood Has District Rustic
Look, Very Good Condition For Age, 72" x 18"
x 10"H

1690 Worth Right Hand Baseball Glove, Like New
Condition, Used for 1 Year, Two Mizuno
Batting Gloves, Nice Lot

1691 Sports Memorabilia -Two New Era 59 Fifty
Hats - Size 8, Detroit Tiger Hat, Never Been
Worn, Loon's Hat, Worn to Couple of Game

1692 (9) Military History Magazines, Paper, Good
Condition

1693 Pair Mares Clipper Size 39-40, 5 1/2-6 1/2
Swim Fins, One Pair US Divers Size M. 7-9
Swim Fins and Two Intex Snorkels and
Goggles Dirty from Storage, New to Used
Condition

1694 Box of Yard Decor, Foot Molded Stone? Bird
Seed Holder Small, Plants Stand & More, 8" to
31 1/2"Tall Approx.

1695 Flotation Devices for Summer Fun, Six Blow
Up Armbands, Ten Foam Inserts that were Used
for Teaching but Could be Repurposed and
Four New in Package Blow Up Toys, 5"T

1696 Box of Nic Nacs Green Bottle, Turkey Candle,
Hand for Holding, Holder, Musical Painter Boy,
Tea Pot, Cute Nite Lite, Looks Good, Loose
Packed, AS-IS, 4"T

1697 Box of Children's Toys, Some Plastic for the
Sandbox or Pool, Twister, Sidewalk, Chalk Art,
Jump Rope, All Used Condition, Box is 14" x
14" x 10"H, 2 1/4"Dia +

Lot Title

1698 Lot of Salmon and Lake Trout Spoons and J-
Plugs, Most are New in the Package, 33 Lures
Total, Great Lot for Any Big Water Salmon and
Lake Trout Fisherman

1699 (11) Safe Deposit Boxes, 21 1/2"L x 11 1/8"W
x 3"H, Good to Very Good Condition

17 Always Important The Busted Knuckle Garage
Tin Sign, Sharp Graphics, Very Good
Condition, 16"W x 13"H

170 Antique Buck Saw, Missing One Handle, Good
Condition Otherwise, 66"L

1700 Green Blue Table 24"L Gold Tray,
Hummingbird Feeder, Gold Flower Pot 10",
Gold Spitoon 8", Clay Flower Pot 8", Good to
Very Good Condition

1701 Big Box of Beads, 12"W x 18"D x 4"H Full of
All Sorts of Beads For Fun Craft/Jewelry
Projects, 100's of Beads And Some Cording

1702 Two Nice Boxes of Books, Barns, Railroad,
Collecting, Antique, Etc. Fair to Good
Condition, On Binding/Pages Falling Out, As is

1703 Two Large Boxes of Assorted Vintage Patterns,
Workbaskets, Etc. Average 12 1/2"L x 9 1/2"W,
Looks Good, As Is

1704 Women's Size Large Under Armour Heat Gear
Green Athletic T-Shirt in Very Good Condition

1705 Men's Levi Black Cotton Jeans Size 34 x 29,
550 Relaxed Fit, Good Condition, Minor
Fading From Normal Wear

1706 New In Box NFL Spot It! Game Bears Edition,
5 1/4"W x 3"D x 6"H

1707 Brand New In Boxes Two Thermacell Patio
Shield Mosquito Protection Torches. Repels
Mosquitoes Within A 15' Zone For Up To
Twelve Hours And Has Four LED Lights That
Produce A Warm Ambiance, Includes Five
Metal Pole Pieces For A Maximum Height Of
47", Also Includes One Fuel Cartridge And
Three Repellent Mats, Requires Three AAA
Batteries For LED Lights Only, Model Number:
PSLT4D

1708 New Never Underestimate An Old Man With A
Jeep Ball Cap, One Size Fits Most

1709 New In Box Mascot Bobblehead, Lions
"Roary" 9"H

171 Two Primitive Stamped Steelhead Wood Oars,
Stamped On Pin Collars, Canada and St. Paul
MN, 83"L, Very Weathered, Good Condition
For Display

1710 Camel Joe Collectibles T-Shirt Size XL,
Necktie, Storage Tin, Fair Condition, Tie is
New, 7 1/2"L Plus
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1711 Vans Slip On Black Shoes, Men's 7 or
Women's Size 8 1/2, Great Condition

1712 New Pink D Die Cut Window Decal

1713 Small Tinted Motorcycle Windshield, No Clue
What It Goes To, But Very Good Condition,
Whole Setup is 14"H, Adjustable Handlebar
Mounts, Approx. 12"W, Mohawk Maker

1714 Brand New In Box! Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, You Can Now
Easily Make Delicious Smoked Foods At Home
With Just Your BBQ Grill! Turns Any Type Of
Grill Into A BBQ Smoker, Simply Load The
Box With Your Favorite Wood Chips And
Place It In Your Grill, 9"L X 3.75"W X 1.5"H

1715 Brand New In Boxes Two Metal Thermacell
Patio Shield Mosquito Protection Devices.
Repels Mosquitoes Within A 15' Zone For Up
To Twelve Hours On A Single Fuel Cartridge,
Includes One Fuel Cartridge And Three
Repellent Mats, Compact Design With A
Brushed Metal Finish, Model Number: PSMO,
9"H

1716 Gallon Rain Guard Advanced Waterproof For
Wood And Masonry Protects And Restores,
New?

1717 1989 Topps Batman Trading Cards, (112) Cards
Total In Very Good Well Kept Condition, 7
1/4"W Box

1718 New Prime Storage Disc Padlock, 2 3/4"Diam
Stainless, #PSG-670

172 Five Decorative Throw Pillows, Different
Patterns, Good Condition, 15" to 17"Sq.

1720 Darton Model 70 MX Compound Bow, Looks
In Good Condition, Needs TLC, 49 1/2"H

1721 Swing Away Car Truck Mirror, Like New, 8"W
x 5 1/2"H

1722 Brand New In Box KitchenAid Two Burner
Gas Grill Cover Designed To Fit Grills Up To
28"W X 46"H X 19" D, Made From Weather
Resistant Polyester Pvc Blend Material And
Has Velcro Straps For Securing It In Place,
Designed To Fit KitchenAid 700 Series Grills
Perfectly, Part Number: 700-0891

1723 Brand new in box 30" black high temperature
powder coated fire pit ring with stylish open
lattice design. The sturdy stamped steel open
lattice design allows the beauty of your fire to
show through while the integrated screen keeps
the sparks contained. Four piece design is super
easy to assemble without any tools required.
Style Selections item number: 1260937. Box
measures: 23"L x 10"W x 7.4"D.

Lot Title

1724 New Prime Storage Disc Padlock 2 3/4"Diam
Stainless PSG 670

1725 Air Pump For Air Mattress, 12V Uses Cigarette
Lighter, Works Great, 4"H

1726 New Multi Use Decal Star Wars Includes Four
Decals, 12"W x 17"H

1727 Men's Size Small Under Armour Black Athletic
Pants, Green Logo on Front And "Under
Armour" In Green on Leg, Good Condition,
Couple Small Snags

1728 Brand New In Box Americana Lock N Go
Portable Charcoal Grill With Locking Cover,
Perfect For Tailgating, Picnics, Or Camping.
Large 15.5" Dia. Cooking Surface Provides 176
Sq. In. Of Cooking Area, Sturdy Tripod Base
Won't Tip Over In The Wind Or While
Transporting, Lid Locks To Base To Keep
Charcoal Debris Inside Of The Grill. Wood
Handle Provides Safe Removal Even When
Grill Is Hot, Model Number: 2010-4-111. Made
In The USA!

1729 New With Tags Goodfellow Men's Dress Shirt,
Standard Fit Size M 15-15 1/2

173 Lot of Blankets and Comforters in Tote, Full
Queen Size, Good Condition, 16"W x 22"L x
17"H

1730 Martha Stewart Geometric Frames Around The
Page Border Corner Paper Craft Punch Set,
Very Good Condition, Each Punches Perfectly,
Couple Light Scuffs From Normal Use, 3" x 3"

1731 Storage Cube Puppy And Bear Motif, 16"W x
16"D x 16 1/2"H, Plywood And Metal, Good
Condition

1732 Three Piece Porcelain Ceramic Rooster
Ashtrays, All Good Condition, Paint Wear, No
Chips or Cracks, 4"Diam

1733 Martha Stewart Cathedral Lace Around The
Page Border Corner Paper Craft Punch Set,
Very Good Condition, Punches Perfectly!
Couple Light Scuffs From Normal Use,
Measures Approx. 3" x 3"

1734 Brand New Size 7 Blowfish Leather Sandals,
Multi Straps With Side Buckle in Black, Brown
Color

1735 Beautiful Vintage Sadler Made in England
Porcelain Ceramic Teapot, Looks Good, 9 1/2"L

1736 Two Hampton Bay Round Bell Shade, Good to
New 10"Diam x 8"H

1737 Wire Chicken Shaped Egg Basket, Good
Condition, 12"W x 7"D x 8"H

25/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

1738 Himalayan Salt Lamp Night Light, Believed To
Have Various Health Benefits, Claims to Clean
Air in Your Home, Soothes Allergies, Boosts
Moods And Helps With Sleep, Has Distinctive
Look With Warm Pink Glow, 4 1/4" to 7 1/2"H

1739 Indian Southwest Design Vase, Very Good
Condition, 6"Diam x 6"H

174 Two Hand Made Robes For Use, Drama Or
Costumes Adult Size, Made From Comforter
and Curtain, Good Condition Overall

1740 Four Pudding Dishes, Dark Color Like New,
4"Diam x 3 3/4"H

1741 Four Kentley Antique Auto Plates, Very Nice
Set, Good to Very Good Condition, Light Wear
On Edges, 17 1/4"W x 8 1/2"D

1742 New In Package Women's Embers International
Size Large Shirt

1743 Beautiful Amber Three Footed Depression
Glass Bowl, 11"Diam x 4"H, One Chip,
Otherwise Good Condition, As Is

1744 Two China White Pekin Ducks, One Sitting on
Surface of Whatever You Have Them On,
Other Stands, Originally Wore hats, But With
Time, Hats Worn Off and Better Solvent Than
Mine Will Be More Effective, Size 8" x 8"W,
9"H x 6 1/2"W

1745 Two Vintage Collectible Creamers, Homer
Laughlin Virginia Rose L50N8 Made in USA,
Cotillion By International China York #3835
Made in Japan, Good Condition, 3 1/2" x 3
5/8"H

1746 New Display Shoes, Ladies Slip on Flats, Size 7
Made in USA

1747 Birkis Size 10 Shoes, Left Heel May Need
Some Glue or Fixing, But Still Lots of Wear
Left, As Is, Good Condition To Fix

1748 Women's/Juniors Size L Gold And White
Turtleneck Like New Condition, Size 9 Low
Rise Skinny Jeans, Tan Like New

1749 New Boyd's Collection The Fairwood
Collection, Faeriessence, Whimsical Wonderful
Little Fairies, 2002 Boyd's Collection, Never
Opened, Still Has Tape For Closure of
Styrofoam, 3 1/4"H

175 Chevy Impala Wheel Covers, 18" Chrome Set
of Four Damaged Need Polishing, Fair to Good
Condition, As Is, 18" x 18" x 8"

1750 Three Hall Superior Autumn Leaf Antique
Casserole 6 1/4"Diam Plus Floral Dishes, Large
Has Crack in Bottom, Medium and Small in
Very Good Condition

Lot Title

1751 Two Yellow Amber Color Carnival Glass
Sherbet Dishes, Good Condition, 4 1/4"Diam x
3 1/2"H

1752 Cast Iron Heavy Metal Duck Trivet/Picture,
Some Stains, Good Condition, 8 3/4"Sq.

1753 Martha Stewart Starlight Around The Page
Border Corner Paper Craft Punch Set, Very
Good Condition, Punches Perfectly, Couple
Light Scuffs From Normal Use, 3" x 3"

1754 Yellow Ceramic Hall USA Handled Pitcher,
Some Minor Crazing From Age, Still Good
Condition, 4 1/8"H

1755 New Display Shoes, Ladies Slip on Flats, Size 7
Made in USA

1756 Martha Stewart Petal Lace Around The Page
Border Corner Paper Craft Punch Set, Very
Good Condition, Punches Perfectly, Couple
Light Scuffs, From Normal Use, 3"W x 3"D

1757 Nine Curtain And Drapery Ties, 18"L Plus,
Some Matching, Good to Very Good Condition

1758 Decorative Gold Metal Bird Case, Would Be
Lovely To Use At Wedding For Cards, Thick
Heavy Duty Bars, Very Good Condition, 8
1/2"D x 16"H

1759 Tan Tote, No Lid, 35 Gallon, 24" x 19 3/4" x 19
1/2" Good Condition.

176 Tote With Blankets, Comforter, Mattress
Cover, Full To Queen Size, Good Condition,
17"W x 22"L x 18"H

1760 Tumbler Used To Clean Brass, Good
Condition, Used Once, 12 1/2"W x 12"D x 12
3/4"H Box

1761 Wet Dry Shop Vac, Good Condition, 15
1/2"Diam x 18"H

1762 Very Nice And Clean Pillow, Good Condition,
23"W x 14"D x 3"H

1763 Bell And Howell Model 935 Slidemaster
Projector, 60 Years Old, Good Condition, As Is,
15"W x 9"D x 2"H Box

1764 Brand New In Boxes! Two Quik Shade Big
Kids Folding Camp Chairs With Sunshade,
Constructed With A Sturdy Steel Frame And
Breathable Water Resistant Polyester Fabric,
Features A Patented Adjustable Canopy That
Can Be Tilted Or Lowered Entirely, Has A
Safety Lock To Ensure Chair Remains Open
When In Use, Lightweight And Super Easy For
Kids To Use And Carry, Armrest Has A Built
In Mesh Cup Holder, Carry Bag Included, 150
Lbs Capacity, 35"H X 24"W X22.5"D
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1765 Women's Size M Fitted Under Armour Pink
Heatgear "Power In Pink" Racerback Athletic
Tank Top, Very Good Condition

1766 New With Tags Women's Size S Brown
Snakeskin Print Tankini Top, U Shape Front,
Tie Back by Kona Sol

1767 New With Tags Cat & Jack Fleece Top Long
Sleeve Wine Color Size M 8/10

1768 French Maid Costume Size Small Includes
Skirt, Garter, Arm Garters, Apron, Feather
Duster, Fun Costume, Never Worn, Good
Condition

1769 New Size XL T-Shirt Wolverine, The Other
White Meat

177 Vintage To Modern Kitchen Utensils and
Plates, Spatulas, Whisk And More, Good
Condition

1770 New With Tag Cat & Jack Fleece Top Size M
8/10 Wine

1771 Wood Look Five Tier Shelf, One Chip On Shelf
Front Otherwise Good Condition, 25"W x 9
1/2"D x 71 1/2"H

1772 Great Embroidery And Craft Lot- Five
Different Crafts to Enjoy, Wood Model Train,
Elf Decoration Piece, Two Embroidery Kits
With Craft Circle, Two Needles, Also Includes
Your Own Build A Bear Kit, 8"L Plus

1773 Women's Maggie Lawrence Size 14/16 Green
Shorts, Good Condition

1774 Three Pairs of Men's Levi Jeans Size 40 x 30
Good Condition, Blue One Has Hole In Back
Pocket

1775 Four Tier Metal Shelf, Light Wear, Very Good
Condition Overall, 24"W x 11"D x 55 1/4"H

1776 NIKE Dri Fit Cotton T-Shirt Size M Women's
"Doing It" Distressed Look, Intentional From
Factory, Very Good Condition

1777 Two 1 Gallon Cans, Five Gallon Kerosene, All
Cans in Very Good Condition, Nice to Have
Extras On Hand

1778 Mechanics Roller Seat, You Just Need to Put A
Piece of Wood For The Seat, 14"W x 15" Front
to Back x 13"H, Good Condition

178 Box of Heating Pads, Cold Pack, Bandages,
Good - Untested, Up to 16"W x 15"L

1780 Nice 4'H Pre Lit Christmas Tree, Good
Condition, Tested!

1781 20 Gallon Rubbermaid Roughneck Trash Can,
Plastic Like New With Lid, 20"Diam x 22 1/2"H

1782 Size L Blue Under Armour Heat Gear T-Shirt,
Very Good Condition

Lot Title

1783 (23) New Tan Silicone Bag Handles With Key
Rings, 3 1/2"L Good For Resale or Use Your
Way

1784 New Women's Size XL Gray Leggings, High
Waist With Pockets, By A New Day, Great For
Cool Nights Lounging, Super Soft And Comfy

1785 Drink Dispenser 2.9 Gallon For Beverages For
Your Summer Party, Flip Top on Red Stand,
One Flip Top Broken, Base Cracked, Might
Work, Fair Condition, As Is, 13"W x 11"D x 11
3/4"H

1786 Brand New Nucast 4 1/2 Qt. Dutch Oven With
Handles, Genuine Pre Seasoned Cast Iron,
Ready to Use, New in Package, 11"W x 11"D x
5"H

1787 Brand New in Package Nucast Genuine Pre-
Seasoned Cast Iron 14" Baking Pan, Ready To
Use, Great For Pizza

1788 Two New Replacement Burners For Table Top
Grills, Single Burner Is Stainless Steel,
#GH01BRB 2 1/4"W x 12 1/2"L, New
Replacement Grate For Tabletop Grills, 9"Diam
x 16"W

1789 Two Boxes of Friendship Bracelet Yarn/Craft
Yarn, Over 50 Plus Pieces, Good to New Old
Stock, 11"W x 7"D x 2"H

179 Tote Full of Bed Sheets, Pillowcases, Full to
Queen, Good Condition, 17"W x 23"L x 16"H

1790 Five Canadian Club Whiskey Drinking Glasses,
Vintage 1970's-80's, Shipping Box Included,
That Held Six Glasses, Excellent Hot Stamp on
Glasses, Great Condition, Approx. 5"H

1791 New Unused Teapot, 7"L x 5 1/4"H

1792 Black Proctor Silex 180 Watt 4 Qt? Crockpot,
Good Condition, Needs Cleaning, 12"W x 11"D
x 7 1/4"H, Not Counting Lid

1793 (18) New Blue Silicone Bag Handles With Key
Ring, Good For Resale or Use Your Way, 3
1/2"L

1794 New In Package Three Packs of Glittering Ice
Crystals, 2 Oz. 7 1/2"H Package

1795 New Damaged Package Hanes Size 6M Four
Pairs of Bikinis, Tagless, Cool and Comfy

1796 New Facial Cleansing Brush, Pink 9"L Box

1797 Two Brand New Decorative Shelves, Mainstays
Brand, Good Condition, 18"W x 4"D x 1 3/4"H

1798 Blue Rubbermaid Tote With Clips/Lid, Very
Good Condition, Little Dusty From Storage,
17"W x 14"D x 6"H

27/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

1799 New Elite Gourmet 1 Qt. Air Fryer, High
Efficient 360 Degree Rapid Air Circulation
Technology, Oil Free, 195-390 Degrees,
Adjustable Timer 1-30 Minutes, Auto Shut Off,
Power Indicator Light, Two in One Removable
Non Stick Frying Rack And Drawer Pan, Cool
Touch Handles to Safely And Easily Remove
Pan/Rack After Cooking, User Manual And(15)
Recipes Included

18 Lucky's Bar Beer Sign, Very Good Condition,
Great Graphics, 16"H x 12"W

180 Nice Lot of Bath And Hand Towels, Clean in
Good Condition, 24"W x 48"L

1800 New in Box Smart Choice 4'L 3/8" Coated Gas
Dryer Connector

1802 New In Sealed Box Facial Cleansing Brush,
Pink Box 3"W x 9"L

1803 Nuwave Air Fryer Powers On, Display Works,
Unknown After That, Great Way To Eat
Healthier For Your Family, Nice Large
Cooking Basket, Looks in Good Condition, 13
1/2"H x 13"D x 11"W

1804 Three Baby Swaddlers, Unisex,
White/Blue/Gray, Very Good Condition, No
Stains, Size Newborn to S/M

1805 Women's Junior Size 11/13 Large 100% Cotton
Denim Shorts Tank Top Romper, Very Good
Condition, No Boundaries Brand

1806 Get Ready To Rock! Hard Rock Heavy Metal
CD's- Rush, Judas Priest, Metallica, Montrose,
Rolling Stones, Kid Rock, U2, Seger, Marilyn
Manson, And More, Very Good Condition

1807 New Smart Choice 6' Stainless Steel
Refrigerator Waterline Kit, Missing Union Piece

1808 Sony Bluetooth Party Speaker And DJ System
With Lights, GTK XB7 Extra Bass Sony
Speaker, Front Lights Up, Super Cool, 12"W x
13"D x 25"H, GTK XB7, Looks In Good
Condition. Update, Powers On And Lights
Work, Untested Further, Come Preview, Sells
As-is

1809 (24) New in Box Three Packs of Clear Tape in
Dispenser, Display Box, Each Roll is 3/4"W x
500"L

181 Box of Men's Shirts Size XL, Short And Long
Sleeve, Mossy Oak, Detroit Lions, Detroit Red
Wings, Green Sweater XL, From Smoke Free
Home, Good Condition

1810 Vintage Technics Cassette Deck Model #616
New Drive Belts Installed, Works Well, Good
Condition, 17"W x 9 1/2"D x 6"H

1811 New Smart Choice 30 AMP Dryer Cord, 6'L

Lot Title

1812 (12) Country Music Brand New Sealed CD's-
John Anderson, John Michael Montgomery,
Deana Carter, Patty Loveless, Vince Gill,
Alabama, Trace Adkins, Faith Hill and More

1813 Ten Square D QO Bolt On Single Pole 20 Amp
Breakers, Good Condition, 3/4"W x 3"L x 2
1/2"Deep

1814 New In Box Smart Choice 4'L 3/8" Coated Gas
Dryer Connector

1815 Martha Stewart Chevron Fence Around The
Page Border Corner Paper Craft Punch Set,
Very Good Condition, Punches Perfectly,
Couple Light Scuffs From Normal Use, 3" x 3"

1816 Peavey Power Amplifier IPS 800 1500 Watt
Two Channel Rack Mount, Powers On,
Untested Further, As Is, 17"W x 16"D x 5"H

1817 Vintage GE Alarm Radio Clock, Works Fine,
Tested Only Problem is Some Minor Wear,
AM/FM Sticker is Loose, Tuner Still Works,
Overall Good Condition, 9"W x 5"D x 5 1/2"H

1818 New In Package As Seen On TV Waxvac Ear
Cleaner, 4"W x 5"H

1819 Tempest Portable 8 Track Tape Player, Very
Nice And Clean, Missing Cord Though, Good
Electronic Collector Piece or Nice Radio, Uses
6 D Cell Batteries, 10"W x 4"D x 10"H

182 Health And Recovery Lot, Bandages, Weights,
And More, Good To New in Package, 15"W x
20"L x 10"H

1820 Onkyo Six CD/DVD Player, Model DV CP704
Holds Six DVD's or CD's Includes Remote,
HDMI Cable And AV Cable, Plus Charles
Bronson Three Movie DVD, Looks in Very
Good Condition, 17"W x 17'D x 3 1/2"H  
Update, Powers On And Tray Opens

1821 Vintage Smith Corona Electric Display
Dictionary Typewriter, Every Aspiring Writers
Dream, Untested, As is, Looks in Good
Condition, 16"W x 13"D x 5"H

1822 (2) Three Way Sony Speakers, 6 OHMS 8
1/2"W x 9"D x 12 1/2"H, Good Condition,
Untested, As Is, Model SS H605

1823 Large Office Lot, Organizer, Hole Punch,
Calculator, Headsets, And More, Good
Condition, 16"W x 28"L x 10"H, 5" to 14"L

1824 Large Kitchen Lot, Misc. Bowls, Plates,
Serving Dishes, Storage and More, Not All
Searched, May Have Chips, Overall Good
Condition, 3" to 14"L, Tote 18"W x 31"L x
13"H
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1825 Large Green Sterilite Tote With Hinged Lid
(Hinges Broken) Filled With Drywall Tape,
Paint Roller, Door Handles, Adhesives, So
Much More, 21"W x 36'L x 14"H, Good to
Very Good Condition

1826 Gun Cleaning Storage Supplies, Gun Case,
Cleaning Cloths, Oil and More, Includes Tote,
Good Condition, 2" to 46"L

1827 Clear Glass Lot, Includes Platters, Vases, So
Much More, 3" to 11"W, Fair to Good
Condition

1828 Large Box of Women's Jackets, Blouses, Tops,
Outfits, Ten Plus Pieces, Size 12-14, Good
Condition

1829 Large Lot of Women's Various Purses, Cloth,
Vinyl, Maybe Even Leather, Approx. 8" to
15"W, Tote 23"L x 17"W x 15"H, Fair to Good
Condition

183 Two Nice Bags and Project Pieces, Office Panel
Clips, Rigging Belt Size 46, And More, Good to
New, Up to 17"W x 14"H

1830 1/2 HP Sump Pump By Rigid, Model SP500,
Powers Up, Works Well, Great to Use Now or
Always Have A Spare, Some Rust, Looks in
Overall Good Condition, 7"W x 8"D x 13"H

1831 Men's The Foundry Supply Co. Size XL Tall
Blue And Black Short Sleeve Shirt, Good
Condition

1832 (11) VHS Video Cassette Music Theme, Mostly
New And Sealed, Two Doors (Both New) Bee
Gees, Elvis, The Who, Inxs, Mr. Holland's
Opus, Pink Floyd, Bon Jovi, Elvis, Spinal Tap

1833 Three Piece Black Wood Kenwood CRS 157
50W 4 OHM Rear Speakers and Center, Very
Good Condition, Untested, As Is, 6" to 17"W

1834 White Metal TV Wall Mount Stand, Good
Condition, 12"W x 11"D

1835 Attention Jimi Hendrix Fans- Anthology Guitar
Tab and More, Paperback Book, Jimi Hendrix
Experience Paperback 354 Pages, Johnny B.
Goode, Hi Fi Digitally Remastered VHS,
Ultimate Experience CD, Good Condition

1836 (39) Hard Rock Heavy Metal Cassette Tapes,
Metallica, Aerosmith, Scorpions, Rush, Seger
And Much More, Good to Very Good Condition

1837 New in Box Park Zone A Guidance System For
Parking Your Car in Garage, Uses 4 AA
Batteries 2 1/2"W x 6 3/4"H

1838 Four Eyeball Lights With LED Bulbs, Fully
Functional, Just Updated, Looks In Good
Condition, 7"Diam

Lot Title

1839 Samsung DVD Recorder With Remote Records
To DVD R, Work Great For Movie Transfer,
Turns On, Untested Further, As Is, Model DVD-
R120, 17"W x 10"D x 2 1/4"H, Good Condition

184 (18) Ladies Tops Size Small And Medium,
Calvin Klein, Victoria's Secret, Jones NY, Etc.
Good Condition

1840 Simple Comfort 1800 Digital Wall Mount
Thermostat Control, Approx. 5 1/2"W x
1"Thick x 3 1/2"H, Just Needs Screw To
Mount, Good Condition

1841 Pilot Dash Cam Missing Some Parts To Hook
To Window, Untested, As Is, Model WM 50, 2
1/2"W x 2 1/4"H, Good Condition

1842 Black Plastic And Aluminum Adjustable
Camera Tripod, With Level Bubble, Looks In
Good Condition, 18" to 45"H

1843 Various DVD's- Exercise, TV Series, Movies,
Audio Book and More, Comedy, Drama, Etc.
Good Condition

1844 1957 Hotpoint TV Model 95-101 Cool Art
Deco Prop? Metal And Glass, Good Condition,
As Is, Untested, 9 1/2"W x 14"D x 8 1/2"H

1845 GPX DVD Compact Disc Player, Tested and
Works, With Remote (Not Correct One) Model
D1816, Good Condition, 10"W x 10"D x 1
1/2"H

1846 Four New Rolls Ebay Packing Tape, 2"W x 75
Yards Long

1847 Landline Telephone Serene HD 40P High
Definition, Designed For Mild Memory and
Hearing Loss, Great For Assisted Living, We
Had It For Father, Works Well, Easy
Programmable With Instructions, 7"W x 9"D x
4"H

1848 Konwin Compact Ceramic Heater, Two Heat
Settings, High 1500W Low 750W, Adjustable
Thermostat, New In Box, Fan Only Option
Setting Without Heat, Cool House Setting, 120
Amps, 12.5 Cord 72"L For Smaller Rooms,
7"W x 5"D x 8"H

1849 21" LG Monitor Flatron Wide, Works, Went
Bigger, Good Condition, 19 3/4"W x 13 1/4"H

185 Small Lot of Toys and Games, Chess Pieces,
Jumping Jacks, Piggy Glasses, Etc. Good to
New In Package, 6"W x 11"L x 5"H

1850 Sony Five Disc CD Changer, With Remote,
CDP C445 Turns On, Untested Further, As Is,
Good Condition, 17"W x 15"D x 5"H

1851 Cute Women's Faded Glory Size 3X 22W-24W
Multi Color Long Sleeve Shirt, Lightweight in
Good Condition
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1852 (11) Fabric Placemats, Six Green, Three Purple
And Two Grape Design, 12"W x 18"L, Some
Wear In Good Condition

1853 Lenox Winter Greetings Bird Bath Snow Globe
in Box, 6"W x 6"D x 13"H, One Piece of
Ceramic Ribbon Broken Off But Included,
Good Condition

1854 Nice Classic Ceramic Jug, Painted With Red
Rooster, Two Handles, No Cracks or Chips,
Very Attractive Very Good Condition, With
Light Crazing, 12" x 8"

1855 Three Ruby Red Glass Pieces, Vase, Dish,
Ashtray, 3 1/2" to 7"W Good Condition

1856 Wood Butler Tray, Fold Down Sides, 8" Down
Table Butler, 22"W Open, Hand Painted, Very
Good Condition

1857 Carved Coconut Heads, Very Good Condition,
Rope Hangers, Great Fun Decor Pieces, 4"W x
7"H and 4"W x 6"H

1858 Nice Ladies Purses- Vera Bradley Summer
Purse Comes With Clip on Hand Sanitizer
Holder, Authentic Donna Sharp Kentucky
Original Purse Tote With Matching Donna
Sharp Ladies Wallet, Good Condition, 4" to
13"L

1859 1997 Harbor Lights Grand Traverse #191
Lighthouse Figure Resin 7"W x 6"D x 5"H,
Few Paint Chips, Good Condition, Point
Iroquois Lighthouse Statue, 2000 Lefton, 3"W x
2 1/2"D x 3"H

186 30 Plus American Flags, 4"W x 6"L on 10"
Dowel, Never Used Outside, Some Have Finial
On End, The 4th is Coming! Decorate Your
Yard! Like New to New In Package

1860 New With Tags Women's Size XS 0-2 Lace
Top Grey Floral, Cotton Blend Hipster By
Auden

1861 Antique Doll European Look, Hard Plastic, 7"H
Good Condition

1862 Hand Sewn Trivets Pot Holders, Two Dresses,
Rose, Triangle, 4 1/2" to 6"L Good Condition

1863 Antique Indian Salt & Pepper Shakers,
Ceramic, No Stoppers, Good Condition, 2 1/2"
to 3"H

1864 Green Liz Sport Women's Cotton Velour
Pajama Pants, Size M, Good Condition

1865 Ceramic Town House Cookie Jar, Some Small
Chips, Still Good Condition to Display, 7
1/2"W x 5"D x 9 1/2"H

Lot Title

1866 Three Nice Giani Bernini Ladies Long Strap
Crossbody Purses, Lots of Room in Each
Ladies, Red, Maroon, Tan, Good Condition,
Take A Look, Approx. 10"W x 8"H

1867 Very Decorative Ceramic Pitcher With Hand
Painted Design, Embossed Rooster, Very Good
Condition, 6"Diam x 9"H

1868 Three Gray, Three Green Fabric Placemats,
Good Condition, 13"W x 18"L

1869 Levenger Brand Carrie Ambi Flex Folio, Real
Leather, Retail $169. New, Store Your Business
Cards, Money, Pen, Checks, Etc. Very
Professional Look, Unused, New 7 1/2"W x 1
1/2"D x 10"H

187 Large Lot of Machinist Cutting Bits, Mo Max,
Starrett, And Stellite on A Few, Good
Condition, 3" to 6"L

1870 Five Ruby Red Glasses and Sugar Bowl, 2" to
5"H, Good Condition

1871 Three Ashton Drake Porcelain Dolls, Matthew,
Musical Little Drummer Boy, Anne Of Green
Gables, Heritage Collection, 10" to 16"H, Good
Condition

1872 Two New in Package Matting Boards For
Children's School Pictures From Kindergarten
Through Their Senior Year in High School, One
is Blue, Other Burgundy, 11" x 14"

1873 Three Presents That Light Up, Large One Needs
New Lights But Other Two Work, Raz Brand,
High Quality Very Pretty, 5", 7", 9"Sq. Good
Condition

1874 Children's Graco Booster Seat For Car, Clean
and Good Condition, Manufactured 4/2016,
Model 1920047, Measures 16"Sq. x 9"H

1875 Plastic Small Wagon, 14"W x 19"L x 8"H, Pop
Up Push Toy 8"W x 21"L, Good Condition

1876 Flex Comfort Wedge Pillow, Foam Material,
Great For Someone That Needs To Prop Up in
Bed After Surgery, Multiple Angels, Needs
Cleaning, Overall Good Condition, 23"W x
22"D x 12"H

1877 Throw Pillows- Great For Camping, Etc. Two
21" x 14" And Two 14"Sq. Good Condition

1878 Two Wood Birdhouses, 29"W x 22"D x 12"H,
12"W x 10 1/2"D x 9"H, Some Wear, Good
Condition

1879 Women's Stefano Size 26-28W Pink Shell
Design T-Shirt, Good Condition

188 New With Tags Men's Size 3XL Dickies
Heavyweight Long Sleeve T-Shirt, Grey With
Chest Pocket, 100% Cotton
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1880 Two Solid Oak End Tables, Round 22"Diam x
21"H, Square 22"Sq. x 21"H, Both In Good
Condition

1881 New 5'3" Round Rug, Barclay Collection,
Black, Gold, Cream, Very Nice

1882 Cute 4' Log Pine Tree For Cabin Or Holiday
Decor, Real Wood Trunk, Approx. 18"Diam,
Good Condition

1883 Beautiful Antique Solid Wood Wardrobe With
Great Details, Small Door, Six Drawers And
Beveled Mirror Door Front, Lock With Key,
Few Minor Blemishes From Moving Around
Over The Years And Top Door Has Slight
Warp Otherwise Very Good Condition For Age,
Awesome Piece, Come Check It Out, 50"W x
20"D x 82 1/2"H

1884 Cement Look Plastic Yard Decor Dog With
Basket, 8"W x 18"H and Ceramic Turtle, 14" x
6", Some Cracks in Dog, Otherwise Good
Condition

1885 Vintage Hoosier Style Cabinet With Enameled
Metal Countertop, Three Drawers And Door in
Lower Section, 40"W x 25"D x 28"H, Three
Doors in Hutch 38"W x 10"D x 36"H, Some
Wear Good Condition For Age

1886 CKX Men's Black Motorcycle Leather Jacket
Inside Pocket Size Small, Some Wear in Good
Condition

1887 Mickey Mouse Baby Activity Walker 24"W x
19"H and Fisher Price Toddler Push Toy, 14"W
x 17"H, Both In Good Condition

1888 Clear Plastic Storage Tote, No Lid, 20"L x
15"W x 16"H Good Condition

1889 Two Vintage Metal Bicycle Baskets, Missing
Straps, Good Condition, Use Or Repurpose,
12"W x 7"D x 13"H

189 Men's Size XL Under Armour All Season Full
Zip Windbreaker Jacket, Very Good Condition,
Reflective

1890 Box O Mystery, Generous Variety of Items,
Mostly New, Some Like New, Great Find Here,
23"L x 15 1/2"W x 8 1/2"H

1891 Nice Ladies Jacket By Orvis Size L, Like New

1892 Two Spandex Swim Tops, All Size M, Skirt,
Bottom Brief, Some Wear, Good Condition,
From Smoke Free Home

1893 New With Tags Women's Size M Blue Lace
Cheeky Panties By Auden

1894 Bella Ceramic Brand (8) Plates, (8) Bowls, (8)
Saucers, (6) Cups, One Pitcher, And More,
Bumble Bee Collection, 3 1/2" to 10"Diam,
Good to Very Good Condition

Lot Title

1895 Women's Jockey Size L Blue Polka Dot Knit
Capris, Good Condition

1896 Five Piece Decorative Platter Lot, Plastic,
Ceramic, Metal, Ready For All Those Outdoor
Picnics, 14" to 18"L Good Condition

1897 Royal Norfolk Brand Aqua Blue Dinnerware
Set, Four Bowls, Five Small Plates, Five Large
Plates, No Cracks or Chips, Very Good
Condition, 5 1/2" to 10"Diam

1898 Shoreline Collection of Home Studio Ceramic
Seashell Dishes, Good Condition, 3 1/2" to
12"W

1899 Six Cobalt Blue Water or Wine Glasses, Small
Stem, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 7"H

19 Two New Novelty Tin Signs, Warning Batting,
Bone Collector, 12"W x 17"H

190 Wooden Children's High Chair, Needs
Finishing, Sturdy, Good Condition, 20"W x
20"D x 28"H

1900 Corningware Iris Print Casserole Baking Dish
With Glass Lid, Very Good Condition, 8 3/4"W
x 7"D x 2"H

1901 Three Vintage Musician Ceramic Gnomes,
Very Good Condition, 5 1/2" to 6"H

1902 20 Plus Cloth Fabric Napkins, Various Styles,
Approx. 16"Sq. Some Wear, Good Condition

1903 Two New In Package Matching Glass Cutting
Boards, Blue Bird And Butterfly, Cypress
Home, 18"L x 12"W

1904 Large Hardcover Coffee Table Book "Romance
of the Sea" By JH Parry, Perfect Addition To
Your Lake/Beach House, All Things Nautical,
Naval History, Evolution Of Shipbuilding And
More, Good Condition, 11"W x 14"L

1905 McCoy Dutch Shoe Planter, Small Flaw on
Edge, Otherwise Good Condition, 3"W x 8"L x
3 1/2"H

1906 2005 EPE Elvis Musical Plastic Ornament,
Tested, Works, 3 1/2"H x 2 1/2"W x 1 1/4"D,
Good Condition

1907 Decorative Blueberry Basket With Garden
Stone, "A Beautiful Garden is A Work Of
Heart" 6"L x 4"W x 2"H, Both Good Condition,
8"W x 9 1/2"H

1908 Ceramic Fish Theme Soap Dispenser And
Tissue Box Cover, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 3"Diam x 5"H And 5 1/2"Sq.
x 6"H
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Lot Title

1909 Three Avon Items- Empty Delft Blue Skin
Softener Glass Jar, Two Dolphin Bath Oil 8 Oz.
Decanter, Both Full, Very Good Condition,
3"Diam x 3"H

191 Blue Tarp, Shows Wear, Fair Condition, As Is,
112"L x 88"W

1910 Ladies Two Piece Swimsuit By Twenty One
Size L, Very Good Condition, From Smoke
Home

1911 Three Little Kittens Vintage Westmoreland
Doric Lace 8"Diam Cobalt Blue Glass Plate,
Triple Cat Motif, No Chips or Flaws, Very
Good Condition

1912 New Girls More Than Magic Bikini Swimsuit
Bottom, Size XL 14/16

1913 Harry Potter Magic Color Changing Ceramic
Mug, When Filled With Hot Liquid Color
Changes, Gently Used, Very Good Condition,
3"Diam x 4"H

1914 Three Women's Plaid Cotton Shorts, Brand
Name SO Size 1 Very Good Condition, From
Smoke Free Home

1915 Ladies Floral Sleeveless Blouse By Divided
Size 4, Very Good Condition, From Smoke
Free Home

1916 Women's Basic Editions Size 16 Blue Shorts,
Good Condition

1917 Ladies Dual Lite Skechers Slip On Memory
Foam Navy Size 10 Shoes, Lots Of Wear Left,
Very Good Condition

1918 Gourmet Traditions Complete Set Of BBQ
Tools For Grilling In Carry Case, Wood
Handles, Some Wear In Good Condition, 2 1/2"
to 20"L

1919 Indoor Outdoor Battery Operated Flickering
Lantern New In Box It's Beautiful Shiny
Copper Color Bracket Included If You Want To
Mount To The Wall Or Post, 4 1/2"Diam x 9"H
Metal and Glass

192 Green And Orange Hunting Duffle Bag Size L
(6) Never Used, New Guard Life Brand, 13"Sq.
x 28"L

1920 Five Men's Shirts Size Small, Nice Assorted
Graphics, And Red Wing Hat Adjustable Size,
Good Condition

1921 Ladies Brooks Ravenna Running Shoe, Size 7
1/2 Beautiful Teal Lime Green, Cool, Worn A
Handful of Times, Good Condition, Very
Comfy Shoes

1922 Box of (50) Golf Balls, Bridgestone, Titleist,
Slazenger Among The Lot, Some Shag Balls,
Others Quite Nice, Fair to Good Condition

Lot Title

1923 New Unused Guidesman Double Nylon
Hammock Holds Two People Up to 400 Lbs.
Includes Two Hanging Carabiners, 118"L x
79"W

1924 Eco Friendly Flower Pot 15"L Trio Planter,
Each Pot 5" x 5" Has Tray They Sit On, New
Old Stock, Great For Planting Herbs

1925 Men's Size 9 Timberland Boot Shoes In Good
Condition, With Some Wear

1926 Five New Cans Hot Shot Wasp And Hornet
Killer, Eliminates The Nest, 27' Jet Spray,
Stock Up For Summer

1927 Two New 15 lb. Bags of Ironite Mineral
Supplement 1-0-1 Safe On Any Grass, Makes A
Deeper Green

1928 New Without Tags Boy's Size 14/16 Adidas
Jogger Pants

1929 Tennis Shoes Avia Brand Men's Size 10, Have
Memory Foam For Lots of Cushion and
Comfort, Some Wear in Good Condition

193 Honeywell 18" White Oscillating Fan, Has
Three Speeds And Works Very Well, Has Very
Stable Round Base On Bottom, Very Good
Condition

1930 New In Box Blazer Brand Backup Light, Fits In
Your Plug At Back Of Vehicle, When You Put
It In Reverse It Lights Up, $30.00 Value,
3"Diam Light x 6"L

1931 Midland Brand Model 74-200 Digital Weather
All Hazard Alert Monitor With Specific Area
Message Encoder, Built In Alarm Clock,
Battery Backup, Good Working Condition, 8"W
x 5"D x 2"H

1932 Women's Navy Lee Brand Straight Leg Mid
Rise Pants Size 8M, And Ana White Jeans Size
28/6 Jeggings, From Smoke Free Home, Some
Pet Hair on Them, Like New Condition

1933 New With Tags Size 12M Navy Blue
Drawstring Shorts By Cat & Jack

1934 Thick Memory Foam Very Padded Bike Seat
By Bell, Good Condition, Some Wear on
Backside, Many Rides Left in it, 10 1/2"L x 8
1/2"W x 4"H

1935 New In Box Set of Two Brookstone Hot And
Cold Tumblers, Keeps Liquid Hot For Eight
Hours, Cold For 24 Hours, Insulated Bottle
Includes Two Lids, Holds 16 Oz. BPA Free, 2
1/2" x 10"

1936 Two New In Box Bell Bicycle Racing Helmets,
Both Size L, "Triumph" And "Cyclone"
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1937 Men's Fruit of The Loom, Size 2XL 44" to 46"
Knit Boxers, Three New In Package, One Tried
On and Laundered

1938 Men's Size 11 1/2 Ralph Lauren Grey Color,
Polo Docksides Leather, Overall Good
Condition, With Wear on Soles

1939 Lot of Three Car Batteries, Storage Find,
Everstart, Value Power Models VP 35, 75 and
78 8 1/2" to 10"L

194 48"H Outdoor Snowman Decoration With
Lights, Most Of Lights Work, Good Condition,
As Is

1940 Large Collection of New Old Stock Vintage
Adtron and Westell Isdn And HRE Repeaters,
Circuit Pack Modules, Many Others, Over
$500. Online, Approx. 5"W x 6"L

1941 Box of Vintage Toys, (31) Refrigerator
Magnets on Magnet Display, Nice Variety in
Good Condition, 2" to 16"L

1942 Four Tackle Fishing Boxes, Metal With Trays
And Plastic, 1950's Era And Up, 11" to 14"L,
Good to Very Good Condition

1943 Four Standard Bed Pillows, One Is Down
Filled, Three Polyester Filled, Polyester Ones
Have Been Washed, From Non Smoking Home,
Could Be Repurposed For Pets, Some Wear In
Overall Good Condition

1944 Box of Metal Kitchen Cupboard Organizing
Rack For Dishes, Cups, Display Etc. 10" to
18"L Good Condition

1945 Ball Canning Jars, (12) Quart, (12) Pint Wide
Mouth, Clean in Good Condition

1946 Box of Kitchen Items, Pots, Pans, Cooling
Racks, And More, 3" to 14"W, Good to Very
Good Condition

1947 (8) Taste Of Home Hardcover Cookbooks,
Most Requested, Favorites, Best of Country
Church Supper, Holiday, Cooking School 50th
Anniversary, Very Good Condition

1948 Hanger Lot, Metal and Wood Ten Plus Pieces,
Approx. 18"W, Good Condition

1949 Tub of Misc. Music Related Items- 8 Track
Cases, Cassette Tape Cases, Tape Reel, Speaker
Wire, Misc. Records, Hank Williams, Ventures,
Honeydrippers, Parts and Pieces, Good
Condition, 4" to 18" Plus

195 Folding Trolley Dolly With Plaid Bag, 15
1/2"W x 12"D x 37"H, Very Good Condition

1950 Box Full of Kinds Pot and Pans, Red Set of
Green Pans, Three Flat Griddles, Frying Pans,
Some Lids, Good To Like New, 6" to 10"W

Lot Title

1951 Large Box of Books And Magazines On
Woodworking, Better Homes, Norm Abram,
Journals, Etc. Good Condition

1952 Ladies Short Sleeve Blue Jean Polyester Blouse
By Merona, Size L, Very Good Condition From
Smoke Free Home

1955 Aiwa Digital Hi Fi CD 3 NSX, 350M Stereo
System, With Speakers, Manual, CD
Component And Dual Cassette Deck, Good
Condition, 10"W x 12"D x 15"H, 8"W x 8"D x
15"H   Update, Seems To Work Good. 

1956 Three Fisher Speakers, Surround Sound, WS
R4 24 60 Watt, No Ohms Listed, Were
Working When Removed, 16"L x 6"D x 6"H,
Two 7 1/2"L x 4 3/4"D x 6"H

1957 Square D Circuit Breakers, (5) Type QO Used,
Untested, As Is, 2 1/2"W x 3"L

1958 Redmon Baby Scale Could Also Use For Pets,
Weighs Up to 44 lbs. Very Good Condition,
Metal And Plastic, 20 1/2"L x 15"W x 4"H

1959 Square D Circuit Breakers, (5) Type QO Used,
Untested, As Is, 2 1/2"W x 3"L

196 White Coated Wire Rack, Three Shelves, Fair
Condition, Some Spots Peeling, 19"W x 10"D x
26"H

1960 Eight iPhone Lightning To HDMI Cable
Adapters, Like New, 5"L

1961 Great Sound Lot! 2 3/4" x 1 3/4" Single
Rechargeable Earpiece, 25 1/2"L Neckline
Headphones, Both Pieces Are Bluetooth
Compatible, Have Couple Hours of Charge
Time, Also 4"W x 2 1/2"Sq. Desktop Speaker
For Decent Personal Sound, Batteries and
Charger Included, Some Discoloration
Otherwise Good Condition

1962 Sony Turntable System, PS LX250H Turns On,
Untested Further, As Is, Good Condition, 16"W
x 14"D x 3 1/2"H

1963 Two Sysco Ecolab Mobile Solids Dispenser For
Use With Solid Quat Sanitizer And Detergent,
Food Service Industry Use, Shows Wear, Good
Condition, 7"W x 9"D x 11"H

1964 Square D Circuit Breakers, QO Type, 5X Single
Pole 15 Amp, 4X Single Pole 20 Amp, Single
Pole Tandem 15 Amp, 1X Tandem 20 Amp,
Two Pole 20 Amp, Two Pole 60 Amp, 5X Two
Pole 30 Amp, Working When Pulled, Good
Condition, Singles 3/4"W, Two Poles Are 1
1/2"W, All 3 1/4"L x 2 1/2"Deep, (17) Units in
Lot
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1965 (26) Taste of Home Simple And Delicious
Cooking Magazines, All Seasons With Many
Good Recipes, Very Good Condition

1966 (8) VC Andrews Paperback Books, Good
Summer Reading, Good Condition, Heaven,
Dark Angel, Ruby, Fallen Hearts, Heat Song,
Midnight Whispers, Twilight Child Secret of
The Morning, Enjoy

1967 Utility Heater Model DQ 1702 Two Speed Fan,
1500 Watts Heating Power, Used Very Little,
Very Good Condition, 10"W x 6"D x 14"H

1968 Three White Indoor Extension Cords, Untested,
As Is, Good Condition, 6' Each

1969 Supertanium II Tap And Drill Set, Like New,
#7794, Measures 4"W x 7"L

197 Women's Size Large Under Armour Semi
Fitted Pink Pullover Hoodie Sweatshirt, Very
Good Condition

1970 New Old Stock Photo Copy Transfer Kit,
Transfer Any Photocopy To Fabric, 4 Oz. and
12 Oz. Bottles

1971 New With Tags Ladies Cream Lace Blouse,
Style & Co. From Smoke Free Home, Was $49.
Size Large

1972 Heavy Duty Roch Guss Panini Pan And Turkey
Roasting Pan With Forks, Good Condition,
High Quality, 11" and 18"L

1973 (11) Clear Glass Libbey Drinking Glasses in
Original Box, 11 1/2 Oz. Rocks 3 1/2" x 3 1/2",
17 1/2 Oz. Coolers 3 1/2" x 5 1/2", Good
Condition

1974 Rubbermaid Microwave Non Metal Cookware
Piece, Can Be Used To Take To The Party,
With Snap On Lid to Keep Things Inside, 8"Sq.
x 5"H

1975 New In Box Lavatory Faucet Baypointe Sold
By Ace Heavy Duty Metal Construction Bright
Chrome Finish, Model 116759 Unopened Box,
9"W x 6"D x 5"H

1976 16"Diam Smoker Grill Topper, Porcelain
Coated Steel For Gas or Electric For Grilling Or
Smoking By Oscarware

1977 Two Car Cleaning Items, Yellow Mitt and
California Car Duster, Both Good Condition, 9"
and 24"L

1978 Small Toastmaster Toaster Oven Barely Used
Like New Condition, Works Very Well, For
Camper, Apartment or Dorm, Toast, Bake,
Broil, Cook 9" Pizza, 4"W x 10"D x 8 1/2"H

1979 Two Brand New Large Size Bottles of Xtra
Laundry Detergent, Mountain Rain Scent, 75
Fl. Oz.

Lot Title

198 Two Vintage And Newer Gas Cans Five
Gallon, Two Metal, Plastic, Good Condition,
Up to 12"W x 18"

1980 Two New Boxes of Thank You Cards With
Envelopes, (24) Total, 4 1/2"W x 7"L

1981 Hand Held Shower Sprayer, Attaches To
Faucet, 4"W x 10"H, Works Good, 4'L

1982 Two New John Frieda Brilliant Brunette
Visibly Brighter Shampoo, 8.3 Fl. Oz. Each

1983 Ribbon Lot Holiday And Theme Mixture
Hearts, Flowers, Paw Prints, New And Used,
Very Good Condition, 1/4" to 1"W, Lots of
Yardage

1984 New Parini Six Piece Stainless Steel Condiment
Set, Comes With Original Unopened Box,
Includes Two Oil And Vinegar Dispensers With
Easy Pour Spouts, One Spice, Herb Jar,
Featuring A Spinning Top With Small,
Medium, Large Holes For Just The Right
Shake, Salt And Pepper Shakers, One Stainless
Steel Display N Carry Rack, Dispensers And
Shakers Have Clear Glass Windows, Encased in
Durable Stainless Steel

1985 New In Package Two Packs Of Adult Diapers,
Size M, No Brand Name Or Style

1986 Small Box Of Handy Kitchen Items, Good to
Very Good Condition, 5" to 7"L Thermometers,
Can Opener, Corkscrews, Etc.

1987 Two Celebrity Chefs Pans, Two Cookbooks,
Two CD Lesson Tapes By The Great Courses,
Everyday Gourmet, Lostart of Cooking, Joy of
Mediterranean Cooking, Curtis Stone 12"
Skillet to Serve Pan With Lid, Stainless Steel
Server With Glass Lid, Dura Non Stick Heat
Induction, Emeril 9" Saucepan, All Clad, Two
Qt. Pan, Fair to Very Good Condition

1988 Two Brand New Large Size Bottles of Xtra
Laundry Detergent, Mountain Rain Scent, 75
Fl. Oz.

1989 New Parini (17) Piece Stainless Steel Carousel
Spice Rack With Glass Jars, Comes WIth
Original Unopened Box, Includes One Stainless
Steel Revolving Spice Holder Tower With 360
Degree Rotation, Also Includes (16) Clear
Glass Jars With Perforated Shaker Cap and
Lids, Spices Not Included, Box 7 1/2"Sq. x
12"H

199 20" Metal Box Fan, Three Speeds, Galaxy
Brand, Works, Good Condition

1990 Grey Rubbermaid Roughneck Tote, No Lid, 22
Gallon, 20"W x 24"L x 18 1/2"H, Good
Condition
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1991 Women's Mystery Box, 18"L x 10 1/2"W x
10"H, Not Heavy But Lots of Goodies

1992 Radio Flyer Soft Rock Bouncy Horse, Toddlers
First Horsey, It's Plush and Clean, Good
Condition, Note- Plush Horse can Be Removed
And Laundered, 20"W x 27"L x 21"H

1993 Sterilite 22 Gallon Tote Without Lid, Needs
Good Cleaning, Overall Good Condition, 23"L
x 18"W x 17"H

1994 Vintage Wrigley's Gum Inflatable Spearmint,
Advertising Gum Pack, Needs Cleaning, And
May Have A Small Leak, Still Good Condition
For Age, 34"W x 8"D x 10"H

1995 Heat Stream 2000 Electric Baseboard Heater,
Works Great, 40"L x 4"Thick x 10"H, Good
Condition

1996 Men's Falls Creek Size XXXL Blue Polo Shirt,
Very Good Condition

1997 Camper Awning Clamps Heavy Duty, Keep
Your Awning From The Wind Flopping it,
Grey Plastic, 10"L x 5"W

1998 Four Shelf Metal Storage Rack, 24"W x 10
1/2"D x 55"H, Good Condition

1999 Two Compact Stadium Seats, If You Want
Comfort And Lumbar Support, They Have
Spring Loaded Clip in Front That Prevents Seat
From Tipping Back, Can Also Use in Canoe,
Bench, Similar Situation, Folds 12"W x 15"D x
4"H, Very Strong Plastic and Waterproof
Padded Vinyl Seat Surface, Folding Creates
Easy to Carry Handle, Lightweight 3 1/2 lb.
Each, Very Good Condition

2 Antique Walnut China Cabinet, Has Two
Shelves With Plate Grooves, Missing Glass
Door But Good Condition Overall, Needs TLC
And Minor Repairs To Door Frame, Veneer on
Top is Damage, 43"W x 15"D x 64"H

20 Very Sharp Rare Tin Budweiser Advertising
Sign With Built In Glass Thermometer, Great
Graphics, Good Condition, 5"W x 1"D x 17"H

200 Two Kitchen Set Piece and One Small Princess
Cushion Chair, Good Condition, Chair is Clean,
No Odors, Lots of Creative Fun For Little Ones,
Up to 28"W and 30"H

2000 Silvertone Size 10 1/2 Donald Trump Ring,
Very Good Condition

2001 1927 D Peace Dollar, Almost Uncirculated
Condition

2002 Beautiful Silvertone Women's Turquoise Belt
Buckle, Stunning Design, Flower Accent, Super
Nice Condition 4" x 3"

2003 1843 Large Cent Really Nice Condition

Lot Title

2004 New Target Brand Two Pierced Earring Sets,
Retail $7.99 and $9.99 Goldtone And Acrylic
Up to 3"L

2005 1942 S Liberty Half Dollar Very Fine Condition

2006 New Target Brand Goldtone A New Day Ladies
Fashion Multi Strand Necklace 16"L

2007 1852 Half Dime, Great Overall Condition

2008 St. Anne De Beaupre Rosary Souvenir, Vintage
Rare Catholic Crucifix, Wood in Beautiful
Condition, Light Wear But Was Well Taken
Care Of, Total Length Top to Bottom 56",
Cross Alone Measures 3 2/3" x 2"

2009 1910 AU Lincoln Copper Wheat Back Cent

201 Two Metal Frame Travel Chairs, Easy Fold,
Fabric Seat Area, 9"W x 12"D Canvas Seat
Faded, Overall 15"W x 13"D x 16"H, Still
Good Condition

2010 Nickel 7"L Bracelet With Matching Pierced
Earrings, Unique Piece, Nice Clasps, Well Made

2011 Uncirculated 1963 B $1. Bill

2012 Hand Blown Glass Beads Jewelry Set, 6 3/4"
Bracelet, 16" Necklace, Pierced Earrings, With
Extra Beads, Very Good Condition

2013 Two 1930 Buffalo Nickels

2014 Four Ladies Acrylic Fashion Bracelets, Up to
3"D, New With Tags

2015 1928 G $2. US Note Red Seal First Year of
Small Size Note

2016 New in Package Silvertone Paparazzi Blue Key
Necklace and Pierced Earrings, 16" Chain With
3" Key

2017 1923 Peace Dollar AU UNC Shape 90% Silver

2018 New With Tags Silvertone Paparazzi Necklace
And Two Pairs of Pierced Earrings, Silvertone
With Pink Stones, 18"L Necklace

2019 Paper Currency- 1953 C Two Dollar BIll, 1934
One Dollar Funny Back Silver Certificate, 1935
A One Dollar Silver Certificate, 1957 One
Dollar Silver Certificate, 1934 A Five Dollar
Silver Certificate Blue Seal, Note- Light
Writing on 1953 Two Dollar

202 Men's Size XXL Officially Licensed 100%
Cotton University Of Michigan Full Zip
Sweatshirt Track Jacket, Brand New WIth Tags,
By J. America, Great Father's Day Gift

2020 Four Plastic Fashion Bracelets, Up to 3"Diam,
New With Tags

2021 1957 $1. Silver Certificate Crisp Uncirculated

2022 New Target Brand A New Day Goldtone Ladies
Fashion Necklace, 16"L
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2023 1963 $2. US Notes Crisp Uncirculated MS 65
Two Notes Consecutive Order, Serial Numbers

2024 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$100!***Necklace 1 1/2"L x 1 1/4"W, Arizona
Sleeping Beauty Turquoise Mozambique
Garnet, Tanzanite 14K Yellow Gold And
Sterling Silver Cross Pendant With 18" Chain,
New Never Worn <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2025 1902 Morgan Dollar, Excellent Condition, Key
Date

2026 Sterling Silver Necklace And Bracelet Set, Very
Good Condition, Both Marked 925 6MM Both
25 Grams, Bracelet 8", Necklace 20"

2027 1857 Flying Eagle Cent, Tough Coin To Find In
This Condition

2028 16 1/2"L Pretty Wood Pendant Bolo Tie With
Gold Color Rope, Good Condition

2029 One Roll of South Dakota Quarters,
Uncirculated, Directly From US Mint, Never
Touched By Human Hands

203 Eurohome Roaster With Rack Never Used,
Good Condition, 11"W x 14"L x 2"H

2030 Sterling Silver Ring With Large Oval Cut,
Clear Stone, Very Good Condition, Marked
UTC 925, Size 9

2031 1839 Bank Of Michigan One Dollar Bank Note,
Very Rare

2032 Marked 14K Gold Necklace With Pendant 16"L
Stamped 14KG On Pendant, Untested, Very
Good Condition

2033 1923 Large Size One Dollar Silver Certificate,
Good Condition

2034 Two Pairs of Trifari Earrings Pierced And Clip
On, Black And Gold, Very Good Condition

2035 1914 Five Dollar Federal Reserve Note,
Excellent Condition

2036 Danecraft Gold Over Sterling Necklace Signed
925 Italy Danecraft, Very Good Condition, 18"L

2037 1914 Federal Reserve $10. Large Note, Nice
Condition

2038 Sterling Silver Cuff Bracelet Marked 925
Beautiful Blue Glowing Stone, Very Good
Condition, Adjustable 18 Grams

2039 1984 RCM Proof Jacques Cartier 300th
Anniversary Of Landing in Canada

204 Hair La Vie Detangle Hydrate And Restore
Conditioner, Check Online These Are
Expensive, Cleanse and Defrizz Shampoo, For
Natural Regrowth And Volume, Natural
Ingredients, About 90% Left in Each, 10 Fl. Oz.

Lot Title

2040 Very Beautiful Blue Stone Sterling Silver
Necklace, 1MM Thick, Very Good Condition,
Stones 4MM, Marked 925, Just Under 17"
Stones/Balls Glow in Light

2041 Five Encapsulated Gold Plated State Quarter
From 1999 First Five in Series, Two Sets of
Two Quarters Each, With First Day Covers
From US Mint, Like New Condition

2042 19"L Black Leather Type Material Bolo Tie
With Beautiful Silver And Gold Tone Eagle
Pendant, Tie is Missing One of The Metal
Pieces At End of String, Good Condition

2043 Roll of Circulated 1937 D Lincoln Copper Cents

2044 Trifari Necklace, Bracelet, Pierced Earrings,
Gold Tone and Black Rope Look, All Very
Good Condition, 1 1/4", 7 1/4", 18 1/2"

2045 1944 Walking Liberty Half Dollar, Great
Condition

2046 Beautiful Leaf Pin, Gold Tone and Silver Tone
Marked Western Germany On Back, Very
Good Condition, 2 1/2"

2047 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***1884 O Morgan Dollar, Graded
PCGS MS 65, Beautiful Coin, Sharp Strike,
Flawless Fields <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2048 Vintage Pins- 1984 LA Police Dept. Expo Park
Task Force, Buy America, Director US Jaycees
Sterling Silver, H&R Block, Three Are Sterling
Silver, Up to 3/4"D

2049 Two 1947 Saudi Arabia 1 Riyal Silver Coins
AU Condition

205 New In Package Pizza Set 15" Pizza Stone,
Oversize Pizza Paddle Spatula, Pizza Cutter
Brand New, $39.99 Bed, Bath & Beyond, Can
Be Used In Oven or Grill, Package Still Factory
Sealed

2050 Genuine Amber Necklace And Bracelet
Necklace Chin is 1/20 12K Gold Filled, Both in
Very Good Condition, Necklace 20", Bracelet 7
1/2", Pendant 5/8" x 3/8" Largest Amber on
Bracelet Is 5/8" x 1/2"

2051 1928 S Peace Dollar, Tougher Date, Extra Fine
Condition

2052 Sterling Silver Heart Bracelet, Marked 925 And
Heart Has Rhinestones, 2 5/8" x 2 1/4", Very
Good Condition

2053 1788 Anglesey Mines London Or Liverpool
Half Penny

2054 Catseye Bracelet, (16) Beautiful Stones/Balls,
1/2" Stones, One Size Fits All, Stretch Band, 63
Grams, Very Good Condition
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Lot Title

2055 Roll of Circulated 1937 Lincoln Copper Cents

2056 Beautiful Gold Tone Necklace With Different
Colors Of Rhinestones, Metal And Glass, 22"
New Condition

2057 1928 S Peace Dollar, Extra Fine Condition

2058 Gold Over Sterling Silver Bracelet, Very Good
Condition, Marked 925 Weighs 13 Grams, 7
1/2" x 5/8"

2059 1922 P Peace Silver Dollar, MS 64

206 Two Thermos Insulated Stainless Steel 16 Oz.
Tumblers, Very Good Condition, No Leaks,
From Smoke Free Home

2060 New Rose Pink Sapphire Promise Ring,
Sterling And Gold, Marked 925 Size 8

2061 1921 Switzerland 1/2 Franc Silver Coin

2062 Gorgeous Colorful 7 1/2" Bracelet Metal and
Glass, Signed With Markers Mark of Swan,
Colors Are Gold, Pink, Blue, Green, Yellow

2063 1907 Barber Half in Nice Original About Fine
Condition

2064 Sterling Silver Necklace With Three CZ's, Very
Good Condition, Both Marked 925 Italy, 16"
Necklace, 1" Pendant

2065 1880 S Morgan Dollar, Good Condition

2066 Mother Of Pearl Abalone Energy Muse
Necklace, Very Good Condition, 16 1/2" with
2" x 1 1/4" Pendant

2067 Lincoln Pennies 1949 S And 1955 S, Two of
The Most Difficult To Find From 1940's Dates,
Great Addition To Any Collection

2068 Vintage Antique Cameo Black Stone and Gold?
Brass? Pendant, Heavy in Very Good
Condition, 2" x 5/8"

2069 1855 Seated Liberty Quarter With Arrows,
Great Looking Coin

207 Two Corningware Grab Its With Tight Seal
Lids, Both In Very Good Condition, 550 ML, P
150 B, 5 1/2"Diam x 2"H

2070 Hummingbird Pin Metal and Rhinestones,
Silver And Gold Tone Also Has Rhinestone
Eye, Very Beautiful And Very Good Condition,
2" x 1" x 1/2"

2071 1917 D Walking Liberty Half Mint Mark On
Reverse, Very Good Condition, Denver Mint

2072 14K Marked Gold Hoop Pierced Earrings, Very
Good Condition, 1"D

2073 1921 Peace Dollar, Key Date, Very Few Left,
Good Condition

Lot Title

2074 El Necklace Erica Lyons Beautiful Ruby Red
And Gold Beads, Goldtone Chain, Marked
With Makers Mark, Very Good Condition, 27
1/2" x 2"

2075 1922 S Peace Silver Dollar

2076 17" Cord Black Bolo Tie With Pretty Pink
Acrylic Pendant With Starfish And Shells in It,
Very Good Condition

2077 Beautiful Mother Of Pearl Necklace, Very
Good Condition, 16"L

2078 Three 1926 Buffalo Nickels

2079 Sterling Silver Horse Bracelet, Very Good
Condition, Marked 925 Weighs 19 Grams, 7
1/2" x 5"

208 2019 Weight Watchers WW Healthy Kitchen
Cookbook, 135 Recipes, Very Clean Like New

2080 1941 D Walking Liberty Half Dollar, Extra Fine

2081 Nap Brand 1986 Solid Brass F 09 Black and
White Ying Yang Belt Buckle, Some Scuffs
Smudges On Picture, Good Condition, 3 1/4" x
2 1/8"

2082 1912 Switzerland 2 Franc Coin .835 Silver

2083 Four Enamel Hinged Bangle Bracelets, With
Gold And Silver Tone Black Aqua Tan Colors,
Very Good Condition, 2 1/4" On Inside Of
Bracelet

2084 1857 Seated Liberty Half Dollar

2085 Sterling Silver Necklace, Very Good Condition,
Pendant Signed But Can't Make It Out, Looks
Like Scratched In, 18" Chain, Pendant 1 1/4" x
1/2", Chain Marked Sterling

2086 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***1879 S Morgan Dollar, Graded
PCGS MS 65, Key Date, Beautiful Coin, Sharp
Strike and Flawless Fields <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2087 Vintage 22"L Silvertone Chain With 2 1/2"L
Gold Tone Owl Pendant, Some Cleaning
Needed But Good Condition

2088 1876 CC Seated Liberty Dime From Carson
City Mint, Great Looking Coin

2089 Two Vintage Mickey Mouse Wristwatches,
One Stainless Steel Back Swiss Made, Base
Metal Bezel #121 S, Other Needs New Band
and Face is Cracked, Walt Disney
Productions, Base Metal Swiss Made #47,
Black One Has Smudge on Lens, Fair to
Good Condition, 7 1/2"L Bands

209 Taylor Lithium Scale, Works, Good
Condition, Tested and I'm Not Happy With
Myself, Ha Ha! 10"W x 9 1/2"D

37/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

2090 1904 Panama 5 And 10 Centesimos Silver
Coins

2091 Cute Bolo Tie With Cowboy Riding A Bull
Pendant, Good Condition, 16 1/2"L, Braided
Suede

2092 2 Troy Oz. .999 Fine Silver Daisy Skull

2093 Sterling Silver Necklace Marked 925 5MM
Very Good Condition, 15 Grams, 18"L

2094 1934 D Walking Liberty Half, Nice Original
XF VF Condition, Denver Mint

2095 Gold Over Sterling Silver Pierced Earrings,
Marked .925 Very Good Condition, 7/8" x
3/4"

2096 1882 S Morgan Silver Dollar MS 64

2097 Beautiful Angel Necklace on Sterling Silver
Chain Marked 925 Italy, Angel Unmarked,
17" Chain, 1 1/4" x 1" Pendant

2098 1943 D Walking Liberty Nice Original Au
Condition, Denver Mint

2099 Gold Over Sterling Silver Bracelet With
Safety Clasps, Very Good Condition,
Marked DBJ 925, (15) Rubies, 7 1/2"L

21 John Wayne Fans! Two Metal/Steel Signs
Approx. 13"W x 17 1/2"H, Two Sketches
10"W x 13"H, All In Like New Condition,
Great For Any Collection

210 Clairol Lock n Roll 12 Rollers, Plug in, They
Sure Get Hot, Good Condition, 6 1/4"W x
4"H

2100 English Walnut Tree, 3 Years Old, 45"Tall,
Good Condition, Black Pot

2101 Scotts Spreader (Used Once), Minor Flaws,
Very Good Condition Overall, 20"W x 39"L

2102 Gray Plastic Pool Pump Cover Box, Keeps
Pool Pump Out of Direct Sunlight, has a
Hole Near Bottom, but Still Does It's Job,
Lid Needs Reattached to Cords or Used
without Attached, Fair Condition, 26"W x
27.5"D x 29.5"H

2103 Galvanized Trash Can 18"Diam x 22"H and
Two Heavy Duty Chains 14'L and 19'L & 4'
Wood Saw Horses, Good Condition

2104 54"L Pool Ladder, 3 Steps for Above
Ground Swimming Pools, Good Condition,
17"W x 35 1/2"D x 54"H

2105 (13) Tomato Cages, Four Red for Tomatoes,
Five Blue for Flowers, Four Purple for
Herbs, Brightens Up Your Garden, Very
Pretty, Bent Up, Fair to Good Condition,
Approx. 10"W x 30"H

Lot Title

2106 Rustic Red Metal Wheelbarrow with
Wooden Handles, Used Still a Bit of Work
Life Left, and with a Little Love it Can be a
Beautiful Flower Bed or Yard Ornament,
Barrow Size is 27"W x 36"L x 10", Tire is
Cut, Tub is Damaged, Fair Condition

2107 Goodyear Wrangler SR-A P265/60R18, Has
Been Patched, Holds Air, Good Condition
Overall

2108 Reddy Salamander Heater, 110,000 BTU,
Front Diffuser is Damaged, Wheel Rub on
Tank, Fair Condition, 32"L, Untested, AS-IS

2109 22" Murray Lawn Mower, Recoil Locked
Up, Engine May be Seized, Looks in Good
Condition Otherwise for Parts or Repair, AS-
IS

211 Five Cup Coffee Pot, Brand New, Bought
For Spare And Never Used, 10"W x 11"H

2110 Red Metal Wheelbarrow, Older, Paint
Peeling but Sturdy, Nice Wood Handles, Tub
is 26"W x 29"L & Tires May Need Tube,
Good Condition Overall

2111 Patio and Garden - Garden Spinner, 20"W x
72"H, All Metal, Heavy Duty, has Bent Fins,
Fair Condition

2112 Four Wheel Mobile Green Garden Cart with
Tractor Type Seat, it has a Tool Tray and
Storage Basket. Inflatable Rubber
Pneumatic Tires. Perfect for Carrying Out
Tasks in Your Garden or Yard. Designed
with an Adjustable Swivel Seat that Prevents
the Need to Crouch Down or Bend Over
while Gardening. The Front Turn Bar
Swings 90-Degrees, 10" Rubber Wheels
Move Smoothly Over Terrains

2113 English Walnut Tree, 3 Years Old, 48"H,
Good Condition, Green Plastic Pot

2114 Concrete Ground Hog, 30"H x 14"W, One
Sided Yard Decor, Good Condition

2115 Scott Lawn Seeder and Scotts Broadcaster,
Both in Good Condition, 19" to 27"W Tubs

2116 (2) 14" Steel Trailer Rims, 4 1/2" Lug Nut
Pattern, Tires are Badly Cracked, Fair
Condition, Sells for Rims Only

2117 Porch Glider, Freshly Power Washed, Two
Seater, Measures 3 Feet Tall x 3 Feet Wide,
Glides Easily, Good Condition

2118 3 Piece Small Metal Garden Fence, 34"W x
16"H

2119 (2) Hose Reels with 50 Feet Hoses Plus 50
Feet Hose with Lawn Trigger, Good
Condition with the New Nozzles
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212 Ronco Rotisserie Oven, Like New, Used A
Few Times, 16"W x 11"H

2120 20" Mongoose Racing Bike, Chain is Off,
Brakes are Missing, Fair Condition, AS-IS

2121 Hyper Explorer Mountain Bike, Needs Rear
Tire & Rim, 27.5" x 2.30 Tires, Very Good
Condition Overall

2122 Roll of Wire Fencing, 4 Feet Tall x Approx.
50' Long, Good Condition

2123 Reddy Salamander Heater, 150,000 BTU,
Rusty, Fair Condition, Untested, AS-IS, 38"L

2124 Metal Wheelbarrow, 56" at Handles, 36" x
22" Bucket, Good Tire, Holds Air Good, Tub
is Damaged, Fair Condition, AS-IS

2125 Two Door Tan Plastic Rubbermaid Outdoor
Storage Shed/Container, Great Place to Store
Rakes, Good Condition, Approx. 24"W x
18"D x 66"H

2126 Basketball Backboard and Rim with Net,
Backboard is 53"W x 34"H, Rim is 13", Fair
Condition

2127 Road-Rider by Kar Rite on Top Car Carrier,
51"L x 38"W x 21"H, Good Condition

2128 Men's 29" Flexor 21-Speed Bike with Dual
Shocks, Needs New Seat & Repairs to
Shifter, Cable Froze Up Some Marks on
Bike, Good Condition Overall, 71"L x 41"H,
AS-IS

2129 Boys 18" Next Surge Bike, Black & Green,
Tires & Pedals Worn, Good Condition, AS-IS

213 New in Package Two Waverly Garden Room
Clip Up Balloon Shades, Gold/Tan Color,
60"W x 63"L

2130 14" Girls Strawberry Shortcake Bike, White
& Pink, Good Condition

2131 Boy's 16" Spiderman Bike, Good Condition,
Only has One Training Wheel

2132 24" Purple DBX Women's Bike, Brakes &
Shifter Need Repairs, Tires are Worn Out,
Fair Condition

2133 Men's 9-Speed 26" Raleigh M-30 Road Bike,
Rear Tire Needs to be Fixed, Good Condition
Overall

2134 Char Broil "Quickset" Gas Grill, Has a
Good Burner, Works Well, Seasoned Grate,
No Rust, Ready for the Grilling Season,
49"W x 18"D x 45"H, Good Condition

Lot Title

2135 17 hp Craftsman 42" Riding Mower, The
Belt Broke 2 Years Ago and hasn't Been Ran
Since, it Probably Needs a Battery, Carb
Cleaned, Belt, Etc., Looks in Good Condition
Overall

2136 3 Pieces of Orange Plastic Fencing, 4 Feet
Tall, Many Many Feet in Total, Great for
Gardens, Pets, Snow Fences, Etc.,
Lightweight and Easy to Handle

2137 (5) Metal Framed Lawn Chairs that Rock,
Sturdy, Some Rust, Good Condition, Comes
with Tan Striped Cushions Made with Water
Resistant Material, Three Measure 24"W x
39"H & Two are 23"W x 37"H

2138 Round Glass Top Outdoor Table, Made by
Hampton Bay, 24"Dia x 18"H, Good
Condition & Outdoor Lounge Chair, There
are Two Broken Straps Near the Foot of the
Chair but Still Very Usable, Approx. 24"W x
72"L, Functions Well

2139 Reel Style Push Mower, 16" Cutting Size,
Earthwise The Clean Air Choice, 22"W x
48"H, Works Good, Good Condition

214 Kitchen Utensils and Kids Home
Depot/Lowe's Aprons, Wood and Wire,
Mostly 9" to 12"L, Good To Like New

2140 Succulents (Hens & Chicks), Great Fill for
Your Garden, 5" Container, Good Condition

2141 Succulents (Hens & Chicks), Round Two
Containers 4" Plastic, Reproduces Rapidly
in Your Garden, Good Condition

2142 Succulents (Hens & Chicks), Two Square
Containers 4", Spreads Rapidly in Your
Garden, Good Condition

2143 Succulents (Hens & Chicks), Southwest Style
Pottery, Two Containers 4"Dia, Spreads
Rapidly is Your Garden, Good Condition

2144 Hostas (Black Plastic) 10" Pot, Great Garden
Filler, Good Condition

2145 Everbearing Raspberry Plants, (5 Total), 1
Year Old, 6" Plastic Pots, Good Condition

2146 Hostas 11" Pot, Great Garden Filler, Good
Condition

2147 Spirea Bush, Long Lasting Summer
Bloomer, Pink Flower Clusters, Attracts
Butterflies, Deer Resistant, Mature Height, 3
Feet, Plant in Full Sun for Better, Foliage
Color and Flower Production, Hardy,
Locally Grown, 9" Pot, Presently 16"Tall

2148 (5) Everbearing Raspberry Plants, 1 Year
Old, 4" to 6" Pots, Good Condition
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2149 (4) Purple Lilac, 1 Year in 7" Plastic Pots,
Good Condition

215 New In Package Two Ivory Packages of
Fabric Napkins, 5 1/2"W x 9"L

2150 Mini Variegated Hostas, 10" Pot, Beautiful is
Your Garden, Good Condition

2151 Mini Hostas in 13" Plastic Pot, Beautiful in
Your Garden, Good Condition

2152 (3) Terra Cotta Pots with Basins, One Basin
is Plastic, 5" to 13"Dia, Some Chips, Good
Condition Overall

2153 "Tropicana" Water Tube with a Tow Rope
and a Beach Chair, Tube: Holds Air, Good
Handles, It is Faded but Functional Good
Condition Overall, 40"W x 36"L, Chair is in
Good Condition, Clean, No Tears, 24"W x
26"H, Nice Items for Summertime Fun -
Water & Beach

2154 Ames Hose Wheel with Room for Storage
and Approx. 100 Feet of Hose, Does Need O-
Rings Replaced, Does Leak but Very Usable,
20"W x 33"L x 30"H

2155 20" Craftsman Mower, Platinum 7.00 ft lbs
Gross Torque, 190cc's, Self Propelled,
Works When Started with Starting Fluid,
Good Condition, Needs Carb Cleaned, AS-IS

2156 20" Yardman Lawn Mower, Runs Great,
Has some Rust Holes on Deck but Does Not
Affect it's Running, Good Condition Overall

2157 Plastic Push Kids Car, Red & Blue, 49"L x
30"H, Car is 15"T x 15"W, Good Condition

2158 Little Tikes Flintstones Like Kids Kar, Spray
Painted, 29"L x 16"W x 33"H, Fair
Condition

2159 (3) Green Metal Garden Plant Hangers or
Pot Holders (Your Choice), 16"W x 32"H,
10" Pot Ring, Good Condition

216 Six Ball Vintage Style Jars Pint With Purple
Hue, Bands And Lids Included, From
American Heritage Collection, New In
Package, Never Opened, 5 1/2"H

2160 (5) Metal Shelf Rack, has Surface Rust but
Sturdy, Good Condition Overall, 60"W x
18"D x 63"H

2161 Vintage Blue Metal Outdoor Chair, Good
Condition, No Rust, Comfortable, Nice
Looking, Collectible Chair, This Chair is
Over 50 Years, 22"W x 34"H

Lot Title

2162 Yamaha Kid's 3-Wheeler Tri Zinger YT60,
Unknown Running Condition, Does Turn
Over for Parts or Repair, Body Panels
Missing or Broken, Fair Condition, Approx.
30"W x 50"L

2163 "Murray" Mountain Bike 26", Good Tires,
Hold Air and No Cracks, Both Brakes Work,
Rear Shifts Well, Front Derailleur Needs
Lube or Repair, Very Rideable, Has Rust &
Torn Seat, Fair Condition

2164 21" Poulan Pro 5.50 Lawn Mower 158cc,
Ran Good Last Year, Probably Needs a New
Plug, Has Good Compression, May Need
Tune Up, AS-IS, Looks Good Condition

2165 20" Huffy Blue & Purple Girls Bicycle,
Brakes Work, Good Condition

2166 Heavy Duty Hammock Frame, "Old
School", Sturdy and Complete, Add Your
Favorite Hammock, Good Condition, 36"W
x 52"L

2167 Huffy 26" Women's Mountain Bike, 18-
Speed, Shifter Damaged but Works, Good
Condition Overall

2168 Yardworks Wooden Handled Wheelbarrow,
Works Well, Stored Inside in Winter, Ready
to Work, Green Plastic Tub, Approx. 6 Cu.
Feet Capacity, 27"W x 39"L Tub

2169 21-Speed Mongoose Excursion, 29", Used -
Needs Wipe with a Little Love (and a Few
Parts), Many More Miles Left, Brakes &
Shifter Need Repair, Fair Condition, AS-IS

217 Mini Cupcake Maker, Baby Cakes New in
Box, Non Stick Coated, Makes Cakes in
Minutes Without Using Your Oven, Four At
A Time, Great For Parties, 9"L x 7"W,
Baking Cups Included

2170 21" Craftsman Lawn Mower with Bag, has
Good Compression, Looks to be in Good
Condition, AS-IS, Makes Noise when Pulling
Recoil, Come Preview

2171 2 Piece Wicker Set, Includes a Loveseat,
Chair and Two Cushions, Sturdy, Wicker
Unraveling, Fair Condition, AS-IS, 27" to
50"W

2172 Steel Shop Cart, 29"W x 56"L, Hard Fiber
Wheels, 2"Sq Corner Post, I Used it for
Plywood and Other Material, Rusty from
Outdoor Storage, Fair Condition

2173 Snapper 5hp Snowblower 20" Cut, 52"L,
Electric and Pull Start, Runs Good, Sold AS-
IS, Good Condition, May Need New Auger
Rubber
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2174 19" Cut Toro Snow Blower has Real good
Compression, was Running This Year, Sells
AS-IS, Looks in Good Condition, May Need
Tune Up

2175 Old Craftsman Reel Style Mower, Nice Lawn
Art, Does Work Very Old, AS-IS, Missing
Handle, Fair Condition, 24"W x 53"L

2176 (2) Patio Chairs in Good Condition, Nylon
Mesh Seat & Back with Steel Frame, 21"W x
24"D x 37"H

2177 Fat Rubber Hose and a Small Sprinkler,
Hose Large Diameter Approx. 50' to 75'
Long, Unique Ribbed Design, Won't Kink,
Both Items are Great for Gardens, Lawns,
Power Washing, Etc., Good Condition
Overall

2178 Girls Huffy "Sea Star" Toddler's First Time
Bicycle, 12 1/2" Wheels, Complete with
Training Wheels, No Scrapes or Tears,
Ready to Ride, Very Good Condition

2179 Fisher Price Dinosaur on Wheels, First
Scooter for a Toddler, Plays Lots of Music
and Even Talks, A Wonderful, Educational
Item, Adorable & Very Cute, 22"L

218 Black & Decker 4 qt. Slow Cooker, New
Unused, 10"W x 10"H

2180 Little Tikes 4 by 4 Buggy, Door Opens and
Closes, Horn Works, Clean, Very Good
Condition, 17"W x 37"L x 35"H, Lots of Fun
for the Little One

2181 Metal Yard Swing, 77"L x 68"H, Good
Condition, No Tears in Material, Nice Item
to Have and Enjoy the Sunshine, Good
Condition Overall

2182 Little Tikes Plastic Table, Spray Painted
Yellow, Use Outdoor or Indoor, 41"L x
38"W, Bench Seats Warped, Good Condition
Otherwise, Nice Table for the Children, AS-
IS

2183 250 Gallon Plastic Container with Metal
Cage, 39"W x 47"L x 46"H, Good Condition

2184 5 Feet Large Tractor Tire for Sand Box or
Swing?, Use Your Way, Good Condition,
17"Wide

2185 22" Lawn Mower by "Yardman" (Sure Cut)
- Mulching 550 Series, New Clean Oil, Starts
on First Pull, Really Nice Mower, Top Cover
is Loose 

2186 Agri-Fab Black Plastic Wheelbarrow,
Approx. 4 Cu. Feet in Good Condition,
25"W x 36"L

Lot Title

2187 "Masterbuilt" Charcoal Grill, Cast Iron
Grates, Cooking Surface 32"L x 19"D, Good
Condition Overall, Stored Inside, No Rust
(Top is Dented), Great for Large Gatherings,
Get Your Grill on, Works like it Supposed to

2188 MTD Riding Mower Bagger Unit, Fits 38" to
50" Mower, 46" x 48" x 60", Good
Condition, Come Preview, Sells AS-IS

2189 18" Girls Strawberry Shortcake Bike, Brake
Cable is Seized & Both Handles Broken,
Otherwise Good Condition

219 Gallon Baggie Of Spools of Thread, Many
Wood And/or Vintage Spools, Very Good
Condition, Up to 1 3/4"Diam

2190 Park Bench Wood with Cast Iron Sides &
Tulip Design Back Panel, 50"L x 25"D x
32"H, Wood is Weathered Needs Replaced
Good Condition Overall, AS-IS

2191 Vintage 13 1/2 Feet Wagemaker Wooden
Boat, All Parts are Included, Floor Seats,
Etc., Great Restoration Project or Repurpose
into Something Else, I Started to Work on in
and Know Just Don't Have the Time, Good
Condition for Age

2192 Aluminum Boat with Trailer and Motor, 7.5
hp Motor (Elgin), No Leaks/Motor Ran 4
Years Ago, Fair Condition, 12 Feet x 51"W x
18"H, Trailer Needs Repair, Lights Broken

2193 Two Aluminum Frame Web Back Vintage
Chairs, Both Need Attention or Replacement
Webbing, Fair Condition, Approx. 22"W x
30"H

2194 Lot of (3) Replacement Screens Plus One
Window, All Good Condition, 30"W x 74"H
to 28"W x 52"L

2195 Yellow Bolen's Chipper Gas Powered, Looks
Good Condition, May Need a Tune-Up to
Get Running, Pulled from Working Estate,
18"W x 37"L x 34"H

2196 Preformed Pond, High Density Polyethylene
Plastic, Two Step Levels Deep, 17"D in
Center x 9"D Around Perimeter, 75"W x
55" Narrowest, Good Condition

2197 Huge Lot of Office Cubicle Framing & Cloth
Pad Panels, This is a Giant Lot & Will
Require a Trailer to Haul, Winner Must
Load, Bring Help, Sells AS-IS

2198 Variegated Hostas, 10" Pot Plastic, Beautiful
is Your Garden, Good Condition

2199 Approx. Half Roll 15# Felt Paper, 36"W,
Two Piece Vinyl Continuous Vented Ridge
14"W, One at 20 Feet and One at 9.5'L
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22 Tin Havoline Motor Oil Can By Texaco, Has
Handle, Five Gallon Size In Good Condition,
12"W x 16"H

220 New In Package Black & Decker Bypass
Pruner 5.8" Cutting Capacity, Teflon
Coating For Smooth Resistance Free Cutting

2200 Green & white Metal Planter, Good
Condition, Minor Rust, 20 1/2"L x 7 1/4"W x
6 1/2"D

2201 (2) Sand Color Long Plastic Flower Boxes,
Good Condition, 23"L x 7 1/4"W x 5 1/2"H

2202 Sturdy Burgundy Planter Terra Cotta Look
Hard Foam, Good Condition, 26"L x 12"W x
9 1/2"H

2203 Metal 5-Shelf Utility Cabinet, 30"W x 12"D
x 64"H, Couple of Shelves has Some Rust
Spots but Still Overall Solid & Good
Condition

2204 Large Plastic Tote with New Unused, 30"W
x 19"W x 17"H with New Unused, Two PVC
Plastic Floor Drains, 9"Sq x 4"H & Three
PVC Pier Base 5 3/4"W x 3 1/2"H

2205 Lot of Woodworking Books, Magazines,
Plans, Pamphlets, & More, Mostly Good
Condition

2206 Huge Kitchen Lot with Pans, Fondue Pot,
Utensils, Couple of Frying Pans and More,
Items are Great for Camping or Just
Starting Out, Good Condition, 17"W x 15"H
x 22"L

2207 Lot of Christmas Ornaments, Various in
Condition and Size, Mostly Red/Glass, 1 1/2"
to 2 1/2"Dia

2208 Forever 21 Ladies Size Medium Blouse, Very
Good Condition

2209 Levis Shorts, Size 16 Womens, Good
Condition

221 2019 Weight Watchers WW Healthy Kitchen
Cookbook, 135 Recipes, Like New, Very
Clean

2210 Womens Maggie Lawrence Sports Size 14-
16W, Green Design Shorts, Good Condition

2211 Ranger Brand Hunting Boots, Size 10 with
Inserts, Show Wear, Good Condition
Overall, AS-IS

Lot Title

2212 Four Unopened 5.37 Lb, Bags Of Round Up
Landscape Weed Preventer, Keeps Your
Flower Beds
And Other Landscaped Areas Free From
Weeds /
Grass For Up To Six Months, Creates A
Weed Barrier,
Stops Weeds From Growing, And Wont
Harm
Desirable Plants, You'll Be Able To Sit Back
And Enjoy
Your Landscaped Areas Instead Of
Spending All Of
Your Time Pulling Weeds! 12"H X 11.5"W
X 5"D

2213 NIP Estes Condor Model Rocket Kit, All
You Need is Fuel and a Launch Pad, 16"L x
6"W Package

2214 Target Brand - A New Day Skinny Ankle
Stretch Slacks, High Rise, Fitted Hip &
Thigh, Size 2P, Gray, New with Tags

2215 Yellow Rain Coat - Brand New Size Large
40" to 44" Chest, Vented Back for
Breathing, Made by Schmidt Workwear,
Also Bibs in This Auction

2216 Fashion Nova Womens Nude Heel Shoes,
Like New Condition, Size 8, Super Cute and
Comfortable!

2217 Konwin Compact Ceramic Heater, 2 Heat
Settings High (1500W) Low (750W),
Adjustable Thermostat, Fan Only Option -
Setting without Heat, Tip Over Safety Shut
Off, Cool House Setting, New in Box, 120V,
12.5A, Cord is 72"Long, for Small Room
Size, 7 1/4"W x 5 1/2"D x 9 1/2"H

2218 Brand New In Box! La Crosse Jumbo Size
Rain Gauge
With Large, Easy To Read Numbers,
Measures Up To
6.5" Inches Of Rain And Can Be Easily Read
From A
Distance Thanks To The Large Number
Scale, It
Comes With A Mounting Bracket Or It Can
Be Placed
In The Ground Using The Included Garden
Stake Tip,
The Garden Stake Tip Doubles As A
Sprinkler Gauge
For Water Use Monitoring, 19.5"L X 2"Dia

2219 Black Leggings High Waisted Size Medium,
New with Tags

222 Two New Ten Packs Gillette Sensor2 Plus
Disposable Razors
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2220 (2) New with Tags Detroit Lions Hats, New
Coach, New Season, New Reason

2221 Prime Storage Disc - Padlock 2 3/4" Stainless
#PSG-670, New

2222 Women's Liz Claiborne Lizwear Size 10 Full
Length Blue Jean Skirt, Good Condition

2223 Womens Blake Adams Size 14-16 Green
Shorts, Good Condition

2224 New in Box Yellow Jacket Halogen Work
Light, 500 Watts with 5 Feet Cord, Metal
Protective Grill, 11"W x 8"H

2225 Brand New In Package! Maxpower Cyclone
XL2
Replacement Weed Trimmer Head, The
Patented Easy
To Load Glide Plate Takes The Hassle Out
Of
Changing Lines, It's Made Of Lightweight
Aircraft
Aluminum And Has No Moving Parts To
Wear Out, The
Package Includes 5 Strips Of Cyclone Line
To Get You
Started, Fits Most Non-Commercial Gas
Weed
Trimmers, Made In The Usa!

2226 Coleman Stove, Very Cool Little Stove or
Heater, Model 508A, Great for Camping,
Hunting or Cabin, Comes with Nice Storage
Case, Stove is 5 1/2"Dia, Good Condition

2227 New Jeossy Milan Women's Shoes, Size 8 1/2
White Pumps, Good Condition

2228 Two Mid Rise Jean Shorts Size 9 Medium,
Womens/Juniors, Like New Condition

2229 Very Old Thumb Cellular Phone, Unsure if
it Works, Overall Good Condition, Nice
Display Piece for Tech Collectors or
Michigan Collectors, 6"L

223 New Box of Glad Freezer Bags, 140
Unopened Box, 80 Qt. 60 Gallon, Freeze
Summers Goodies!

2230 Prime Storage Disc Padlock, 2 3/4", Stainless
Steel, New in Package, #PSG-670

2231 New in Package Ultra Decals Detroit Tigers,
12"W x 17"L Sheet

2232 New in Box Mascot Bobblehead Detroit
Tiger, 8"Tall, Box is Damaged a Little

2233 Danner Hunting Boots, Size 9, Camo
Waterproof Gore Tex, Need Cleaned in Real
Good Condition Overall

Lot Title

2234 Under Armour Men's Track Spikes, 12-
Spikes, Size 10 Men, Used One Season, Clean
& Very Good Condition, Sprint Vapor
Black, 1273939-100, Ebay $35+ Shipping

2235 Women's Floral Knit Blouse by Hollister,
Size Large, Very Good Condition

2236 Women's White Blouse Size Small by
Relativity, No Stains, Very Good Condition,
Smoke Free Home

2237 Two Dishes Made in Japan with One Top,
Stackable, Very Good Condition, Approx. 3
3/4"W x 3 1/2"H

2238 (9) Paperback Books by Edgar Rice
Burroughs, Back to the Stone Age, at the
Earth's Core & More, Good Condition

2239 Wood Bread Box, Door Slides Good, Needs
Light Cleaning, Good Condition, 16"W x
8"D x 9"H

224 Two Pink- Purple/Blue Mod Wigs, With Acc.
Net And Clips, Unused, Very Good Condition

2240 New Tuscan Hills Body Care Set, Vanilla
Almond Scent, Includes Body Scrub, Body
Wash, Body Lotion & Body Spray, Up to 8.5
oz

2241 Vintage Hage on Underside Juicer
Stoneware Pottery, 7"Dia, Looks Handmade,
Very Good Condition

2242 Coach Eyeglass Case with Cloth Small White
Mark on Case, Small Hole on Inside,
Otherwise Fair Condition, AS-IS, Hinge is
Bent, Approx. 6"L

2243 Martha Stewart Crafts Layering Punch
Geometric Star, Very Good Condition,
Punches Perfectly! A Couple of Light Scuffs
from Normal Use, Measures Approx. 1
1/2"Dia Pattern

2244 Four Floral Design Ceramic Cups, No
Markings, in Good Condition, 2 1/2"W x 3"H

2245 Basket Full of Easy Listening & Other CDs,
Includes: Kenny G, Mannheim Steamroller,
Patriotic 4th of July, Etc., All in Cases, All in
Good Condition

2246 (2) Antique Plates, (4) Bowls, Water Pitcher,
Minor Chips, Some Large Cracks, Fair to
Good Condition, 6" to 9"Dia

2247 (2) Pyrex Bowls - One 1 Quart with Lid 473-
B & One 2 1/2 Quart 443-27, Good
Condition, 6" & 9"Dia

2248 Ceramic Boy with Goose Figurine, Made in
Japan, Looks in Very Good Condition, 7
1/2"H
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2249 Pair of (2) Vintage Clear Glass with Yellow
Daisy Print Jars Canisters with Snap on Lids
by Corning, Very Good Condition, 4 1/2"Dia
x 6"H

225 New Vintage Kuchenstolz Precision Crafted
Cutlery, Sealed in Package, Very Nice Set,
Plus Cutting Board, (8) Chefs, (8) Carving,
Boning Knife, Utility Knife, Paring Knife,
Sharpening Steel For Knives

2250 Shango China Tea Set, White Blue with
Flowers, Creamer, Sugar, Teapot, Up to 8"L
x 7"H, Very Good Condition

2251 Thread Rack & Glass Container, June Tailor
Design, Like New Condition, Holds 60 Spools
of Thread, $30 Used on Ebay, Could Also be
Used for Jewelry + $10 Shipping, Solid Wood
Design, 15.5"W x 7"D x 13.5"H (When
Open), Unique Blue Glass Container, Hold
Your Sewing Notions, Paperclips, Jewelry or
Bathroom Supplies, 4"W x 2"H

2252 Womens Heart Soul Size Medium Animal
Print Design Skirt, Good Condition

2253 Vintage 24 1/2"L Wooden Handle Ice
Fishing Pole Kept in Very Good Condition

2254 Vintage Hall for Westinghouse Yellow 2
Piece Lot, Pottery Baking Dishes, #5063
Rectangular Casserole 10"L x 6 3/4"W x
3"H Inside Corner Crack that is Only on
Inside, Good Condition, #5064 Covered
Casserole Loaf Pan, Pan is in Very Good
Condition, Lid has Small Corner Chip, 8
1/2"L x 5 1/4"W x 6 1/2"H (with Lid on)

2255 Vintage Ceramic Cow Planter, Handpainted,
No Markings, Good Condition, 5 1/2"L x 4
1/2"H

2256 Wooden Magazine Rack, Made of Solid
Birch, Like New Condition, 9"W x 18"L x
11"H

2257 Antique Teapot with Rose Design, Includes
Teapot and Tray, Minor Chips, 7 1/2"T to 8
1/2"L, Knowles Brand has Chips/Cracks,
Fair to Good Condition

2258 1980 Hardcover National Geographic
America's Wonderlands Book, Very Good
Condition

2259 Ceramic Floral or Decorative Plates
American Atelier Botanical 5023 8"Dia,
Made in Indonesia, Very Good Condition

226 Antonino Cast Iron 6" Skillet New in Box

Lot Title

2260 Awesome 2 Piece Yellow with Goldtone
Accent Mid Century Ceramic Sugar &
Pepper Shaker, Both Look in Good
Condition for Age, 4 1/2" & 6"T

2261 Hunting Tall Ceramic Decorative Stein Man
with Rifle/Shotgun, Hunting Dog, a Deer on
the Other Side, All in Good Condition, No
Cracks, 6 1/4"W x 12 3/4"H Including
Handle, Marked 1994 on Bottom

2262 Porcelain Cynthia Victorian Doll, Cracker
Barrel Old Country Store, 18"T

2263 Williamsburg King's Arms Tavern Teapot &
Two Small Creamers or Pitchers, Good
Condition, 4"T to 7"L

2264 Tealight Candle Holder, Lenox American by
Design Merry Light, Snowman Design,
Beautiful Glow of Warmth in Winter or
Christmas, Makes a Good Gift, 3 1/4"W x 3
1/4"H, Like New Condition, No
Breaks/Chips/Cracks, $19 Ebay

2265 Martha Stewart Clover Around the Page
Border Corner Paper Craft Punch Set, Very
Good Used Condition, Punches Perfectly, a
Couple Light Scuffs from Normal Use,
Measures Approx. 1 1/4" to 2"W Pattern

2266 3-Drawer Sterilite, Crayon will Come Off
with Goo Gone, Drawers Slide Well, 13"W x
14"D x 24"H

2267 Mystery Box, 12"Sq x 9"H

2268 Mio Brand Worm Composter, New, Bright
Green, 15"W x 22"H

2269 Little Chief Smoker, Not Used in Years,
Needs Cleaned, Good Condition Overall,
Sells AS-IS, 13"W x 25"H

227 Five Cup Coffee Pot, Works, Good
Condition, No Brand, 11"H

2270 Shiatsu Cushion, Works Great, Good
Condition in Original Box, 18"W x 27"L

2271 Blue Rubbermaid Roughneck Tote with
Darker Blue Lid, Good Condition, 21"L x
15"W x 12"H

2272 Ladies Maurices Knit Blouse/Dress, Size
Small, Very Good Condition

2273 (2) Inflatable Duracell Ultra Battery Blow
Ups, Cool to Use in the Man Cave or
Whatever Can Hang from Ceiling or
Wherever, Approx. 15"W x 28"L

2274 Toddler and Young Kids Mystery Box, Don't
Miss Out on This, Nice Items, 12"W x 7"D x
12 1/4"H
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2275 Georgia Pacific Commercial Paper Towel
Dispenser, Plastic is Yellowed on One Side,
Good Condition Overall, Sells AS-IS, 12"W
x 13"H

2276 Plastic Blue & Clear 3-Drawer Storage
Cabinet on Wheels, 13"W x 27"H, 16" Front
to Back, Very Good Condition

2277 Sterilite Plastic Waste Can with Lid & Small
Plastic Storage Box, Both Need Cleaned,
Good Condition Overall, 7" x 12" to 11"W x
14"L x 17"H

2278 (2) Wire Baskets 9 1/2"W x 17"L x 6"H &
Measures 12"W x 18"L x 8"H, Good
Condition

2279 Sport Tek - Nylon T-Shirt, 6 Track & Field
on Front & Chafing Our Dreams on Back,
Size Small, Very Good Condition

228 Ovente Buffet Server, Two Tray, New
Unused, 17"L x 11"W

2280 1962 American Heritage Broadside Naval
Battle Game, by Milton Bradley, Appears
Complete and in Very Good Condition,
13"W x 20"L

2281 Lego Star Wars Yoda Alarm Clock, Good
Condition, 7"H

2282 Star Wars Sets - 4" x 8 1/2"H to 8"W x 8
1/2"H, Two Plastic Pails, Two Tin Buckets,
Five Plastic Drink Cups, Very Good
Condition, Collected from the Latest Movies
at Theater, Very Good Condition

2283 Webkinz Rhino Endangered Species Edition
(New Condition - Tags Still on) Stuffed
Animal, & Dog is in Like New Condition,
14" to 19"L

2284 New in Package Lot of 6 - 2018 Happy Days -
Chachi Arcola 8" Figure, 8+ Age, Resale,
Flea Market, Gifts

2285 (7) Taco Bell Chihuahuas, Three Stuffed &
Four Hard Flocked Plastic, Good Condition,
Up to 6"H

2286 Hand Can Pump, Wow Check Out This
Vintage Hand Balloon Pump, Works Comes
with Some Balloons for You to Test, The
Balloons are Old Too, You Need to Get
Newer Ones Pump has Some Imperfections
but Works Good Condition, 8"L x 2 1/2"W,
Good Condition for Age

2287 New in Package Six Racing Cars, Nascar,
Indy, Evel Knievel, Cars are 1" to 5"L

2288 1993 Double Your Savings Ceramic Banks,
Appears like New Never Used in Box, Each
Bank is 6"L x 3 1/2"W x 6"H

Lot Title

2289 1999 Hasbro Inc Lite Brite Comes with Pegs,
Two Paper Pictures and Light Machine, The
Machine Doesn't Light Up, I think it's the
Bulb, but Not Sure. The Light Case has
Stains on the Outside of the Box, 13"W x
10"H

229 New In Package Patricia Scarf Draperies, No
Info On Card, Mystery Size, Nice Lavender
Color! Great Sewing Projects, 8"W x 9 1/2"L

2290 New Lot of (2) Gerber 6-9 Month PJs, Zipper

2291 1975 Milton Bradley Tank Battle Board
Game, Appears to be Complete and in Very
Good Condition, 12"W x 20"L

2292 (4) Older Monster Trucks Toys, Some with
Friction or Pullback Mechanism but Don't
Work Very Well, They Still look Good to
Display, They Need Some Cleaning, Each 4
1/2"L x 3 1/4"W x 3 1/4"H, Two have Metal
Body & Two with Plastic Body, Lot is AS-IS

2293 Lot of (3) 2018 Charlie's Angel Action
Figures "Sabrina Duncan" Ages 8+, 8"Tall,
Great for the Flea Market, Gifts or
Wholesale, New

2294 Precious Moment Cloth Doll, Girl in Yellow
Raincoat "Last Forever by Applause" Very
Good Condition, 4 1/4"W x 11"H

2295 New in Package 2018 8"T Figures, 8+ Age -
Happy Days - Chachi Arcola & Charlie's
Angels Sabrina Duncan

2296 Lot of (8) Star Wars Action Figures, Very
Good Condition, 2 3/4" to 7"Tall

2297 (2) Toddler Tops, Short Sleeve, White/Green,
Size 12 Months, New with Tags

2298 Set of (12) Pull Back Race Cars, New in
Packages, 2.5"L, Assorted Colors

2299 Inuyasha Sesshomaru 10"T Plush Dolls,
Rumiko Takahashi Sho Gak Ukan,
YomiunTV, Good Condition, Sells High
Online

23 Paper Sunoco Sun Lube Oil Can, 1 Qt. Metal
Top and Bottom, Has Oil in It, Good
Condition, 4"Diam x 5 1/2"H

230 White Plastic Spice Rack Wheel, Put Under
Cupboard With Salt and Pepper, Good
Condition, 9"Diam to 6"H

2300 Conquest of the Empire Milton Bradley
Gamemaster Series, Almost Complete, Very
Good Condition, There Is An Inventory List
That Indicates Pieces Missing (Only A Few
Infantry Men), Highly Desirable, Big Money
on Ebay
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2301 Hardcover Bible Story 5 Volume Set In Very
Good Condition Except For Moderate
Damage To Inside Cover and Fly Leaf of
Volume 1

2302 New Cat & Jack 10/12 Girls Pants,
Hearts/Smart/Kind/Love/Cool

2303 New With Tags Haggar Straight Fit Gray
Khaki 34x32 Flex Waist

2304 Very Nice New With Tag Harley Davidson
Motorcycle Hat, Adjustable Velcro Strap,
80% Cotton/20% Poly

2305 New Size Small Back Brace by Breg
Orthopedic, The BOA Brace

2306 New In Box Girls Size 4 Cat & Jack Ankle
Boot, Snake Skin Look

2307 Two Pairs Men's Pants In Good Condition:
American Eagle Khakis 29x32 and Old Navy
Black 28x30

2308 Like New Mens 36L Bootcut Jeans by
Reclaim

2309 Various Vintage Hard Rock Heavy Metal
1970-1980s Magazines and Two Collectible
Chu-Bops In Very Good Condition: Hot
Parader, Circus Jimmy Page Cover, Abba
and Blondie Chu-Bops, Motley Crue and Def
Leppard Comic and More

231 New in Package Women's Size 5 220- 265 lbs.
5'4" to 6', Assets By Spanx, High Waist
Shaping Capris, Nude Color

2310 Muzzleloader Case Has Two Hinged Tops,
Lift Out Tray 7" x 12" x 2", Several
Compartments Under Hinged Top, Never
Used, Snap Locks and Folding Handle,
15"W x 9"D x 9 1/2"H, A Must For Hunting

2311 New In Box Cat & Jack Black Girls Size 1
Boots

2312 Men's Medium Under Armour and Nike 3-
Piece Set, Two Shirts and a Pair of Pants,
Very Good Condition, Smoke Free Home

2313 Women's Size 7 Adidas Shoes, Need
Cleaning Otherwise Good Condition

2314 New With Tag Women's Size 4X Pants by
All In Motion

2315 Cat or Small Dog Toys In Like New
Condition: Motorized Mouse Chaser, Keeps
Pet Busy and Stimulated, Press Button and
Watch Fun Begin Plus A Tunnel to Hide and
Race Through, 9"Diam to 10"Diam

2316 New In Box LED Multi-Mount Beacon Light,
Amber Lense, 12V, 6"W x 6"H

Lot Title

2317 New In Box Konwin Compact Ceramic
Heater, 2 Heat Settings: High 1500W and
Low 750W, Adjustable Thermostat, Fan
Only Option - Setting Without Heat, Cool
House Setting 120V 12.5 Amps, 72"L Cord,
For Small Size Room, 7"W x 9"H

2318 New Cat & Jack Girls Size 3 Pink Ankle
Boots

2319 Converse All Star Black Chuck Taylor High
Athletic Shoes Sneakers, Mens Size 4 and
Womens Size 6, Like New - Only Wore A
Couple Times

232 (7) New Women's Size 5-9 Champion White
No Show Socks

2320 Size 6P Medium Bootcut 512 Levi's Red Tag
Perfectly Slimming Jeans In Like New
Condition

2321 Eight Paperback Books In Good Condition:
The Devils Ring, The Ultra Secret and More

2322 Best Comfort Space Heater, 1300W to
1500W, Like New Condition, 10"W x 15"H

2323 Vinyl! Vinyl! Vinyl! Albums, 45s, 8 Track,
Tapes, CDs, 7" to 12"

2324 Painters Lot Includes Rollers, Sponges,
Handles and More, Plus Tote 21"L x 15"W x
12"H, Good Condition to New In Package

2325 Fancy Dish Set, Noritake - Wellesley In Good
Condition Overall: (11) Each Dinner Plates
and Small Bowls, (12) Each Small Plates,
Cups and Saucers, Sugar/Creamer, Gravy
Boat, Platter, Large Bowl and Small Oblong
Bowl, 5 1/2"Diam x 10"Diam

2326 Box of Mostly Clear Glass Vases, Large and
Small, Up to 5"W x 10"H, One Has Rim
Chip But Mostly Very Good Condition

2327 Box of Ladies Clothes From Various Sizes -
Petite to XL In Good Condition: Shirts,
Shorts, Tops & More

2328 Four Wheel Covers, Fit Wheels 27"Diam to
30"Diam, 8.75" Tire Width, Retail $75 New,
Very Good Condition

2329 Four Plush Throw Pillows, 2 Each Blue and
Tan, Good Condition, 18"Sq

233 Play The Best! (12) Pro Vi Golf Balls By
Titleist Cleaned Inspected Playable, Good
Condition

2330 Black Garden Hose In Very Good Condition,
Approx 50'L

2331 Two Sprinklers, Spreader, Terra Cotta Pot
9"W x 7"H, Good Condition, Up To 18"L
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2332 Vintage Metal Detector New York Clothing
Hamper, Structurally In Good Condition
(Missing Accent Pieces on Two Feet), Could
Use A Cleaning, 21"W x 12"D x 25 1/2"H

2333 Metal Shelf, A Little Rust On Bottom Shelf,
Some Wear and Tear Otherwise Good
Condition, Great For Garage, 36"W x 12"D
x 37"H

2334 Ryobi Gas Weed Eater, 3 Years Old, Ran
Good When Put Away Last Fall, Currently
Untested As-Is, 60"L

2335 Nice Multi Color Floor Rug In Very Good
Condition, Clean, 5'W x 7'6"L

2336 Tan Vinyl Top Card Table In Fair
Condition, Good For Garage, 33"Sq x 26"H

2337 Platform Truck 28"L x 18"W, Some Wear
But Works, Good Condition, 32"T At Handle

2338 Approx 25' of Orange Plastic Snow Drift
Fence With Stakes, Great For The Winter,
Good Condition, 4'T

2339 Disney Princess Girls 16" Bike, Tires Worn,
Overall Good Condition

234 Levis Signature Gold Pants 38 x 32, Ken
Roberts 36 x 30, Haggar 36 x 32, Good
Condition

2340 Orange Metal Handcart, Solid Hard Rubber
Wheels, Good Condition, 18"W x 44"H

2341 Men's Tall XLT Columbia SCO Winter Coat
Parka Jacket, Very Good Condition

2342 Folding Lawn Chair, Metal With Plastic
Arms, Good Condition, 23"W x 36"H

2343 (3) Decorative Throw Pillows, Rust/Orange
Color, Clean and Good Condition, 16"Sq

2344 Items To Use For Bazaars, Two Tablecloths -
Fabric and Vinyl, Plate Holders, Plastic
Clamps, Very Good Condition, 4"L to 60"W
x 102"L

2345 Blue and White Folding Beach Chair in
Good Condition, 22"W x 33 1/2"H

2346 (3) Decorative Pillows, Traditional Floral
Design, Good Condition, 18"Sq

2347 Full Size Comforter With Matching Three
Pillows/Shams, Clean, Good Condition,
Pillow Size 31 1/2"L x 24"W

2348 Wicker Planter 16"W x 27"H Sits Crooked
and Shows Wear - Fair Condition and
Wicker Patio Loveseat, Needs Paint But
Good Condition, 54"W x 36"H

2349 (2) Vintage Metal Lawn Chairs In Good
Condition, 23"W x 37"T

Lot Title

235 New Unopened River Run Lounge Two Built
In Cup Holders, Two Grab Handles, Two
Easy Connectors For Other Intex Floats,
Very Nice! Approx. 53"Diam

2350 (7) Puzzles: 14"W x 11"H 500 Piece; 20"W x
24"L Shaped 700 Piece; 20"Sq 550 Piece;
24"W x 30"L 1000 Piece, Quite A Variety of
Challenges, Good Condition

2351 Vintage Wooden Side Chair, Seat Is Broken.
Needs Repaired. Fair Condition. 16"W x
34"H

2352 Northwest Territory Extreme Camp Chair
With A Footrest and Carry Bag, Adult Size,
Good Condition - No Tears or Problems,
45"L

2353 Metal Storage Cabinet With Wood Top,
Very Heavy, Has Some Rust Inside Drawers,
Overall Good Condition, 42"W x 18"D x
43"T

2354 Clear Glass Lot Includes Stein From
Hooters, 6 Oz Glasses, Candleholder and
More, Good Condition, 3 1/2"Diam to
7"Diam x 2"T to 10"T

2355 Vintage Chest and Hutch, Nice Piece, Pine
Panels and Solid Wood, Minor Damage on
Inside of Left Door, Good Condition For
Age, 30"W x 18"D x 30"H and 30"W x 9"D
x 46"H

2356 Open Box Full of Collectibles, Vintage Louis
Marx Toys, Marvel Avengers, Sports
Collectibles, Armchair Quarterback Game,
Mini Traveling Casino Games and More,
Great For Resale, Good Condition to New In
Package, 24"L x 16"W x 5"H Box

2357 Nice Set of Assorted Graphite Golf Clubs,
Mostly Ladies Golden Bear, Tranzition
Clubs, Some Grips Worn, Overall Good
Condition, Somes With 49"T Bag and
Assorted Balls, Tees Etc

2358 Bunn Commercial Coffee Grinder, Works,
Good Condition, 8"W x 18"D x 22"H,
Maybe Repurpose For Grain or Corn

2359 (2) Matching Geometric Print Fabric Bean
Bag Chairs In Very Good Condition, Approx
28"Diam

236 Green Pistons Foam Finger, Ready For Live
Games? 9"W x 9"L

2360 12' Solid Oak Church Pew With Burgundy
Vinyl Seat, Very Good Condition Overall,
24" Deep x 32"H Back
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2361 (11) Tins, Three Rounds Are 2"Diam
7"Diam and 10"Diam x 3"H, Some Are
Commemorative, One Unopened With
Contents, Hersheys, 3"W to 5"W x 4"T to
9"T, May Need Light Cleaning But Very
Good Condition

2362 Corning Vision Ware Lot In Very Good
Condition, Ten Pots With Lids of
Corningware, Great Lot! 5"Diam to 10"Diam

2363 New Old Stock Projector Bulbs, Many Hard
to Find Model Numbers, Sylvania, Dell &
Howell, Wiko, GE, Quartzite, 3M, Kodak,
2"L to 6"L

2364 Large Lot of AC Adapters and Power Cords,
Dell, HP, Compaq and More, Untested As-Is,
12"Sq x 5"H

2365 (7) 12 Oz Jelly Jars, (8) 8 Oz Jelly Jars Plus
Two Small Jars, Up To 5 1/2"T

2366 Huge Lot of Brand New Red/White/Blue
Camo Fidget Spinner, Use Gifts, Prizes,
Resell, Approx 250-300, 3"Diam

2367 (12) Vintage Cookbooks, Some Paperback
and Hardcover, Good Condition, Titles: Pie,
Bake Off, Cookie, Desserts and Casseroles

2368 (4) Purses Ranging From 14"W x 11"T In
Good Condition

2369 (2) Decorative Throw Pillows, Green/Tan
Geometric Pattern, 20"Sq

237 (7) New Women's Size 5-9 Champion Grey
No Show Socks

2370 Vintage Gold High Backed Chair, Great to
Use, Recover or Repurpose, 24"W x 24"D x
40"H, Just Need A Little TLC, Good
Condition for Age

2371 Over 150 CDs In A Variety, Jazz, Polka,
Blues, Big Band, Blue Grass, Celtic Music,
Good Condition

2372 Paslode Impulse Style Framing Nail Gun
With Batteries, Missing Charger, Untested
As-Is, 18"W x 17"D x 4"H

2373 Craftsman Chipper, Blades Sharpened and
Tune Up Last Year, Very Good Condition,
18"W x 29"L x 30"H

2374 Nice Red Cantilever Outdoor Patio
Umbrella, Works Good and In Real Good
Condition, 8'Sq x 106"T

2375 US Presidential Dollars US State Quarter
Display Sets, Quarter Display Warped With
Wrinkles, Fair Condition to Like New In
Box, 14"W x 18"H to 19"W x 25"H

Lot Title

2376 Cast Iron Bench With Wood Slats, Very
Good Shape Overall (Wood On Back Has
Splits), Heavy Duty, 51"W x 28"D x 36"T

2377 Large Little Girls Dollhouse, Easy To
Assemble, Complete, Good Condition, Pieces
Up To 14"W x 38"L

2378 (3) Heavy Duty Chrome With Wire Store
Display Racks, Stackable With Wheels, 29
3/4"W x 23 3/4"D x 18"H

2379 14-Speed Racing Bike, Trek 2100, True
Temper Carbon, Trek Specs 58cm Frame,
Seat A Little Rough, Bike In Good
Condition, Made For Racing, Very Light!

238 Plano Tackle Systems, XL Three Tray
Tackle Box Model 6133 With Large Bottom
Storage, Nice For Tackle or Excellent Caddy
For Crafts, Carry Handle, Side Tool/Lure
Racks Can Be Padlocked, 19 1/4"L x 9 3/4"D
x 10"H, Clean in Very Good Condition

2380 (3) Heavy Duty Chrome With Wire Store
Display Racks, Stackable With Wheels, 29
3/4"W x 23 3/4"D x 18"H

2381 Emerson M30-10 AM/FM Radio Cassette
Recorder 8-Track Player, Radio and
Turntable Work, Not Able to Check Cassette
or 8-Track, Good Condition, 22"W x 15"D x
9"H

2382 Vintage Folding Craft Table, Oak Legs With
Plywood Top In Good Condition, 32"W x
24"D x 28"H

2383 16" x 12" x 3" Box Full of 30+ Metal and
Plastic Toy Cars and Truck, Matchbox, Hot
Wheels and More, Most Good Condition,
Others Fair

2384 102 CDs, Good Variety, Good Condition

2385 Set of Three Picture Frames, Black Frames,
Single and Multi Photo, Some Matting Needs
TLC and Minor Flaws Otherwise Good
Condition, 17"W x 20"H to 13"W x 28"H

2386 Great Looking Picture of Fruit With Vivid
Colors, 37 1/8"L x 11 1/8"W With Plastic
Frame, Ready To Use In Your Special Spot

2387 Set of Four Oak Padded Chairs On Wheels,
Heavy Duty and Sturdy, Clean and No
Tears, Comfortable Attractive Nice Set,
Smoke/Pet Free Home, 24"W x 22"D x 36"H

2388 30+ Men's Hats In Good Condition to New
With Tags: NRA, Hunting, Buick and More

2389 Box of 105 CDs, All Oldies - Everything
From Brenda Lee, Ricky Nelson to Burl Ives
and Bing Crosby, Good Condition
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239 MSU Spartan Soft Side Lunch Box, 9 1/2"W
x 8"L x 5 1/4"H, And Michigan State Glass,
3"Diam x 5 1/2"H, Good Condition

2390 (13) Military Diorama Models, New Never
Opened, Prussian Light Cavalry Mostly,
6"W x 8 1/2"L

2391 Antique Wood Rocking Chair, Blue Painted,
Fair Condition, Back Requires
Repair/Refinishing 23"W x 38"H

2392 New Anti Fatigue Rubber 3'L x 2'W
Drainage Floor Mat

2393 Green Armless Folding Camp Chair, No
Carry Bag, Good Condition, 19"W x 39"L

2394 Nice Retro Chair, Beige Fiberglass With
Metal Legs, Very Good Condition, 23"W x
32"H

2395 Box Gingham Fabric For Sewing, Assorted
Bright and Cheery Colors, Very Good
Condition, 10"W x 11"L x 6"H

2396 Wood Homemade Sawhorse Stepping Stool,
Sturdy, Used But Good Condition, Perfect
For Those Small Jobs, 26"L x 8"W x 20"H

2397 Clear Glass Lot With Serving Bowls, Divided
Trays, Large Pitcher and More, 5"Diam to
9"T

2398 Kids Detroit Baseball Coat Hanger, 11
1/2"Diam x 48"H

2399 Very Nice Folding Table, Great For A Work
Room, Paper Laminate Finish, Good
Condition, 48"L x 24"W x 29"H

24 Antique Milk Glass Tom and Jerry Mugs,
Four With Some Gold Rim Fading, Red
Letter Graphics, Good Condition, 3 1/4"H

240 Women's Mossimo Size M Black Yoga Capri
Pants, Good Condition

2400 Six Planters, Five Are Plastic and One Heavy
Slate, Good to Very Good Condition,
6"Diam x 6"H Up to 15"Diam x 10"H

2401 Vintage Look Black And White Picture of
Antique Oliver Typewriter With Great
Message By Author Truman Capote, Very
Slick Photo For Journalism Enthusiast,
Plastic Frame With Glass, 14 1/2"W x 14
1/2"H

2402 Two Tier Metal Cart on Wheels That Lock,
Locks Untested, Rust and Wear But Rolls
Really Good, 24"W x 24"D x 30 3/4"H

2403 16"H Iron Plant Holder, 8" Hole, Some Rust
Otherwise Good Condition

Lot Title

2404 Two 10" Hitech Subwoofers In Box
Unknown Working Condition, Looks in
Good Condition, As Is

2405 Hon Steel Desk With Return in Good
Condition, Formica Top, Six Drawers, 60"W
x 30"D, Return 40"W x 17"D, Both 29 1/4"H

2406 Mixed Lot of Dishes, Great For Starter
House, Small Plates, Saucers, Bowls, Good
Condition, 2 1/2"Diam Plus, Looks Good,
Some Crazing, Loose Packed, Not All
Inspected For Chips, As Is

2407 Lot of Board Games, Includes Chess, Logo
Party Original Mastermind Twister, And
Few Others, Good to Very Good Condition, 5
1/2" to 18"W Boxes

2408 Beautiful Vase or Plant Stand, Wood With
Lots of Years Left, Screw Sticking Up on
Top, Otherwise Good Condition, 12 1/2"W x
34 3/4"H

2409 Kenmore Gas Dryer, Moisture Sensing,
Heavy Duty, Extra Large Capacity, Stainless
Steel Drum, Powers Up, Works Well, Looks
Good, 27"W x 25"D x 36 1/2"H

241 Three Innova Golf Discs, Two Putt and
Approach, One Straight Mid Range, Atlas
5/4/0/1 White 2/3/0/1, Aviar 2/3/0/1, 8
1/2"Diam

2410 Lot of Assorted Tiki Torches, Fuel, Eight
Torches, One Gallon Fuel, Three Complete
Canisters, 9 1/2" to 58"H, Good to New

2411 Three Old Spears, Great Wall Hangers, 5 to
9 Tine, Fair to Good Condition, 54" to 72"L

2412 24"W Job Site Broom in Great Condition,
62"L

2413 Never Used Green, White, Blue, Red Plaid
Pattern, Folding Lawn Chair, 32"L x 15"W
Folded

2414 Two Large Assorted Rakes, Ice, Roof,
Aluminum Landscaping Rake in Good
Condition, Few Bent Teeth, Approx. 35"W x
66"L

2415 Shingle Removal Shovel Adjustable Angle,
Well Used But Very Good Condition, 9"W x
48 1/2"L

2416 Paddles For Raft, Canoe, Kayak, Float, 45"L
They Can Be Unscrewed For Backpacking,
To Compact 28" Paddle Width is 6", Each
Comes With Rubber Grommet Drip Guard,
Both In Good Condition
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2417 Seven Assorted Pool Cue Sticks, Fair to
Good Condition, Unknown if Straight, Tips
Missing, As Is, Good Condition To Repair,
48" to 58"L

2418 Fun Large Tiki or Hula Looking Umbrella
In Case, Great For Hawaiian or Tiki Theme
Event, Good Condition, 78"L

2419 Holling Blue And Silver Barcelona Area
Rug, #G16536, Measures 7'10" x 10' Like
New, No Stains, No Fading, From Pet/Smoke
Free Home, 50% Polypropylene 50%
Polyester

242 Two Piece OP Swimsuit, Size M, Good
Condition, Shows Wear on Bottoms, From
Smoke Free Home

2420 Floor Sweeper And Floor Mop, Like New,
Never Used, 50 1/2"L x 12"W

2421 20" Ace Garage Broom in Great Condition

2422 Four Retro Metal Framed Plastic Floral
Print TV Trays, Great For Many More
Dinners or Crafts, Puzzles, And More, Rust
and Wear, Fair to Good Condition, As Is,
23"H x 21"W x 16"D

2423 Boogie Boards, Wood 19 1/2"W x 34 1/2"L
to 20"W x 41 1/2"L, Some Wear, Looks
Good to Very Good Condition

2424 Three Pieces Birch Plywood, 14 1/2"W x
62"L x 3/16"H, 3/16"H x 14 1/2"W x 8"L,
3/16" x 28" x 42" Good Condition

2425 Seven Plus Fishing Rods, Browning, Zebco,
Etc. Five Reels 60"L Plus, Fair to Good
Condition, Untested, From Storage And
Wear

2426 Wood And Cloth Scarecrow in Good
Condition, 36"W x 5'3"H, Flag is New
Unused, Heavy Material With Two Brass
Grommets, 3' x 5'

2427 Garden Lot, Three Steel Rakes, Edger, 55
1/2" to 68"L Good to Very Good Condition

2428 Beautiful Floral Print Area Rug, Some
Fraying On Edges, Possible Pet Hair,
Otherwise Looks in Good Condition, 47
1/2"W x 64"L

2429 Two Down Rigger Poles With Penn Reels,
Looks in Very Good Condition, As Is, 102"L

243 (4) Fruit of The Loom Four Packs of
Eversoft Lo Cut Men's No Show Socks, Size
6-12 New In Package Ring Spun Cotton

2430 25 Plus Piece Mix China, Never Know
What's In This Box Of Beauty, 4"Diam Plus,
Loose Packed, Looks in Good Condition, Not
All Inspected For Chips or Cracks

Lot Title

2431 Industrial Hose And Sprinkler With Plastic
Green Watering Can, Looks in Good
Condition, As Is

2432 18V Craftsman, Saw, Flashlight And One
Battery, Unknown, Working Condition in
Case, As Is, 5 1/2"L to 21 1/2"W

2433 Dan Fogelberg Vinyl Record Lot of Four
Albums, Twin Sons of Different Mothers
With Tim Weisberg, Phoenix, Windows And
Wall Covers, Vinyl in Very Good Condition

2434 Three Vintage Milk Glass Hobnail Tumbler
Drinking Glasses, Very Good Condition, 4
1/2"H x 3"Diam

2435 Metal With Glass Front Clock, Ville De
Paris, New Batteries, Works, Good
Condition, 8"W x 8"H x 4"D

2436 Very Attractive Sturdy Wood/Metal Lantern
With Thick Rope Handle, Solid Glass
Centerpiece, For Battery Candle or Regular
Candle, Very Good Condition, 9"W x 9"D x
22"H

2437 Vintage Pepsi Cola Bottle Clear 16 Oz.
Dispose of Properly, No Refill, Embossed,
Very Good Condition, 8"H

2438 Three Covered Glass Dishes, 5"Diam x 2"H
Not Counting Lid, Very Good Condition

2439 Very Attractive Sturdy Wood and Metal
Lantern With Thick Rope Handle, Solid
Glass Centerpiece, For Battery or Regular
Candle, Very Good Condition, 7"W x 7"D x
14"H

244 Plastic Storage Box, (17) Holding Trays, One
Lid Latch Broken, Overall Good Condition,
10"W x 14"L

2440 Wood Framed Floral Print Needs Cleaning,
Otherwise Looks Good, 40"W x 28"H

2441 (11) Tall Wine Glasses, Great Condition For
Weddings, 9 1/2"H

2442 Heisey Rosali Etched Pattern, 1938 11" x 4
1/2", Bowl Sits on Three Dolphins Feet, Feels
Like a Scratch On One Of The Scallop Rims,
But Very Good Condition Overall

2443 Two Relish Trays, 12" x 7", 8 1/2" x 5"
Matching, Early American Prescut Glass,
Very Good Condition

2444 New Cat & Jack Girls White Size 24M,
Onesie, With Ruffles

2445 Three Black Decorative Shelf Brackets, 6
1/2"W x 9"L
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2446 Underwood Sundstrand Antique Adding
Machine, Antique Postal Scale, Looks Good,
Some Wear, As Is, 7 1/2"H and 16"L

2447 Ladies Black Leather Pants Size 8 By
Wilsons Leather, Very Good Condition

2448 Three Covered Glass Dishes, 5"Diam x 2"H
Not Counting Lid, Very Good Condition

2449 Very Attractive Sturdy Wood and Metal
Lantern With Thick Rope Handle, Solid
Glass Centerpiece, For Battery or Regular
Candle, Very Good Condition, 7"W x 7"D x
14"H

245 Barra 1866 Rosie Single Pump BB And Pellet
Rifle, .177 Cal, Brand New In Box, 36"L x
6"W

2450 Majestic Cookware Coffee Pot, Five Pieces,
Misc. Guardian Cookware, Some Wear
Overall Good Condition, Approx. 7
1/2"Diam to 14"W

2451 Antique Silverware Set of Eight, Forks,
Knives, Spoons, Soup Spoons, Require
Polishing, Looks Good, 6"L Plus

2452 Calvin Klein Wristlet in Very Good
Condition, Very Clean, 9"W x 5"H

2453 Very Attractive Sturdy Wood, Metal
Lantern With Thick Rope Handle, Solid
Glass Centerpiece For Battery Candle, or
Regular Candle, Very Good Condition, 9"W
x 9"D x 22"H

2454 Four Royal Doulton Retro Tumbler Set and
Two Waterford Stem Wine Glasses, 3 1/2"H
x 2 1/2"Diam, 5 1/2"H x 2 1/2"Diam, Very
Good Condition

2455 Super Cute Botto Black Patchwork
Handbag, "Libby Edelman" Some Fringe,
Really Nice Adorable Satin Interior, Good
Condition, 13 1/2" x 3 1/2" x 10"

2456 20 Plus Clear Plastic Jar For Whatever,
Great For Woodworking, or Automotive,
Nails, Screws, Nuts, Bolts, Won't Break Like
Glass, 3 3/4"Diam x 5"H And Larger

2457 Assorted Hanging Decor, Wood and Metal
With Glass, One Plaque, 3 1/4"W x 4 1/2"H
And Larger, Good to Very Good Condition

2458 Enormous Collection of Posters, Various
Subject Matter, Wildlife, Birds, Animals,
Anti Smoking, Geographic, Front Page
Headlines, Mostly New And Never
Displayed, Some Wear And Tear, Fair to
Very Good Condition, 10 1/2"W x 14"H

Lot Title

2459 Seven Tool Carry Cases, One Metal, Others
Plastic, Whole Lot is 26" x 14" x 21", Could
Cut Out Tool Supports To Store Other
Items, Good To Very Good Condition, As Is

246 Four New Menards T-Shirts Size XXL
Various Designs, All Different, Unopened
Plastic Bag By Hanes

2460 Bathroom Lot, 27" x 10" Trash Cans,
Standing Toilet Paper Holder, Black Wicker
Magazine Holder, And More, Very Good
Condition

2461 Various Old Flatware 1881 Rogers, Brazil
Silver, EPBB Rogers & Son, Royal Saxony,
Wm. A. Rogers, AI Plus Oneida Ltd. Also
Nut Crackers, Fondue Forks, Two United
Airlines Knives, Good to Very Good
Condition, 5"L Plus

2462 Two Elvis Records, Elvis Worldwide Gold
Award Hits, Parts 1 and 2, 1974 RCA
R21360, Double Album Set 25 Hits, Both In
Very Good Condition, Elvis in Concert 1977
RCA, Apl2-2587, Double Album Set, Very
Good Condition

2463 1988 Jefferson Intermediate Midland MI
Yearbook, Very Good Condition, Loaded
With Signatures And Salutations, Faculty
Owned, Hardcover With 88 Pages

2464 Vintage Rare Coleman Three Burner 426-C
Very Clean Inside, Untested, As Is, Very
Good Condition, 29"W x 14"D x 6"H

2465 New Paradise Island Sand, Surf, Sun, Wood
Surfboard Shape Sign, 23 1/2"W x 9"H

2466 Large Dock On Lake Plastic Framed Wall
Hanging With Glass Beautiful Colors, From
Bed, Bath, Beyond $49.99 Good Condition,
34"W x 26"H

2467 New Vintage Collectors Coca Cola Be
Refreshed Metal Sign, 16 1/2"W x 9 1/2"H

2468 New Mt. Dew Vintage Collectors Sign Logo,
17"W x 10"H

2469 New Drink Pepsi Cola 5 Cent Metal Sign,
19"W x 7"H

247 Walleye Fishing Lot- (12) Custom Tied
Crawler Rigs, Plus Two Custom Painted
Walleye Body Baits 5"L, All Items New,
Great for Any Walleye Fisherman, Get
Them Now, Fishing is Heating Up

2470 New Harley Davidson Dogs Understand
Metal Sign, 17"W x 11 1/2"H

2471 Very Sharp Metal Welcome Sign, Fun Piece
To Updated With New Paint, Very Sturdy,
Very Good Condition, 40"W x 1"D x 9"H
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2472 Well Designed Wood Wall Decor With Great
Philosophical Message, Very Good
Condition, 18"W x 18"D x 2"Thick

2473 1950 Michigan License Plate, Very Good
Condition, Light Rust, Wonderful Piece of
Automotive History For Collectors, 12"W x
6"H

2474 Crosscut Saw, Yellow Paint, Good
Condition, 32"W x 25"H

2475 Wood Wall Medal Hanging Rack? Plenty Of
Good Use Left, (24) Spots Hanging Hook On
Each Side, 20"L Very Good Condition

2476 Coca Cola Logo Galvanized Metal Ice
Tub/Bucket, Handles on Each Side, 15"Diam
x 9"H, Good Condition

2477 Nine Dear America Books, Six Ex Lib, Three
Like New, All Very Good Condition, Hard
Covers

2478 Beach Boys 1977 Love You Sealed Copy,
Never Played Record Album, Recording For
This Album Started in 1970, Was Intended
To Be Brian Wilson Solo Album, Delayed By
Substance Abuse Treatment And Psychiatric
Issues, Finally Released in 1977 As Beach
Boys Release, Weird Stuff

2479 Meet The Presidents Board Game, Complete
in Very Good Condition, Includes Desirable
(36) Token Set, Hard to Find In This Nice
Shape, 19"W Box

248 Deluxe Two Part Raffle Tickets, Great For
Fundraising At Golf Outings, Bus Trips,
Dinner Parties, Etc. Roll Has Close to 2000
Tickets, 2"W x 6 1/2"Diam, Clean in Very
Good Condition

2480 (11) Various Horseshoes, Different Brands,
Fair to Good Condition, Rust And Wear, 6
3/4" x 7 1/2"

2481 1988 Kraft Teddy Bear Clear Glass Jelly Jar
With Lid, Very Good Condition, 6"H x
4"Diam

2482 Two Seaships, Made of Seashells And Other
Resin, Good Condition, 4" to 8"H

2483 Two 1970's Model 22OJ Coleman Lanterns
Without Glass, Unfueled, Untested, As Is,
Good Looking, 6 1/4" Base x 14"H

2484 Nice Real Wood Cooper Colonial Style
Weather Station, Nice Useful Home Decor
Item, Thermometer, Barometer, Humidity
Gauge, 6 1/2"W x 19 1/2"H, Good Condition

Lot Title

2485 Very Heavy Metal and Nine Oval Mirror
Wall Decor, If Your Looking Good, You'll
Look Nine Times Better, Very Unique, Very
Good Condition, 23" x 23"

2486 IKEA Owl Wall Hanging, Beautiful Colors,
Still Factory Shrink Wrapped, Minor
Damage to Corners, Otherwise Good
Condition, 20"W x 28"H

2487 New Work Hard Millions On Welfare
Depend on You Metal Sign, 10 1/2" x 12 1/2"

2488 New Mt. Dew Button Round Metal Sign,
14"Diam

2489 Susan Goostrey Original Modern Art of
Abstract Downs, 29"W x 16"H, Very Good
Condition, Metal Frame With Glass

249 Arby's 2002 Dale Jarrett Coca Cola Racing
Family Bobblehead, Head Sits Crooked, As
Is, Good Condition Overall, 6"H

2490 New Drink Coca Cola Button Metal Round
Sign, 14"Diam

2491 Two Man Cave Mirrors, Michelob and
Lowenbrau Munich in Oak Frames, Very
Good Condition, Both 5 7/8" x 4 7/8"

2492 Sterling Noble Rustic Style Clock, Good
Condition, 9 1/2", Face 8"Diam

2493 Retro Bath Clock, Sunflowers and Bubbles,
Working, Some Wear, Age Spots, Overall
Good Condition, 14"W x 12"H

2494 Vintage Daddy's Hoggin The Tub Again
Poster in Wood With Plexiglass Frame, Very
Good Condition, 23"W x 2"D x 19"H

2495 Aluminum "No Parking" 12"W x 12"H,
Functional Decorative Great For Man Cave,
Good Condition

2496 Hand Made Red Stain/Paint Primitive Tool
Chest, Misc. Hardware Inside Box, 23"W x
8"D x 8"H, Files, Glass Cutters and More,
Fair to Good Condition

2497 Vintage Kodak Instamatic 300 Camera,
Model A300S, Comes in Original Box With
Carrying Strap, Flashbulbs, Instruction
Manual, 4 1/4"W

2498 Supremes I Hear A Symphony Motown 1966
Vinyl Album in Very Good Condition, Great
Recordings Of Motown Female Artists, Pre
Diana Ross Solo Status, Motown 643

2499 Four Vintage Signs For Garage Man Cave,
Etc. Unique With Nice Color, Wood -
Cardboard, 18" x 18", 16" x 7" Good
Condition
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25 Collectible Diecast Car, Union 76 D'agde Air
Flow Custom, DCC 2006, Very Good
Condition, 9"L

250 Speedo Youth Size Life Jacket, Type III PFD
Intended For Water Skiing, Ski Vest,
Wakeboarding, Speedo Brand USCG
Approved In Good Clean Undamaged
Condition

2500 Coca Cola Polar Bear Cookie Jar in Very
Good Condition, 7"W x 6"D x 11 3/4"H

2501 Five Gallon Galvanized Metal Gas Can,
Great Condition, No Leaks, 13"Diam x 12
1/2"H

2502 Set Mark McGwire Collectors Plates,
8"Diam Like New Condition

2503 Jazz 45 Records, Vinyl VG+ or Better
Condition, Several Pacific Jazz Label Artists,
Dizzy Gillespie Colored Vinyl, Nice Jazz
Collection

2504 Large Stainless Steel Trash Can, Canopy
Step Open, 10 1/2 Gallon 40 Liter, Works
Like New, No Dents, Could Use Some
Cleaning, Otherwise Good Condition,
13"Diam x 24"H

2505 Mini Antique Metal Quilt Hanger, Holds
Three Quilts, 20"W x 27"H Beautiful With
New Paint, Good Condition

2506 Several Different Curtain Rods, Different
Sizes, Some New, As Is, 59"L x 5"W Bundle

2507 Plastic and Resin Bird Bath, Good
Condition, 18"Diam x 19 1/2"H

2508 (21) Old License Michigan Illinois Plates
Dated 1959 to 1980's Dusty And Rusty,
Dented, Fair to Good Condition, 12" x 6"

2509 Eight Baseball Card Folders, No Plastic
Inserts, 12"W x 3 1/4"D x 11 1/2"H, Looks
Good, Dusty Some Wear

251 Boys Jordan Shoes Size 5.5Y Need Cleaning,
Come Preview, As Is, Good Condition

2510 Four Parts Bins, Plastic With Nuts, Bolts,
Wire Nuts and More, Good to New, As Is, 4
3/4" to 18 1/4"H

2511 Vintage Logging Tools, Hooks, Rusty, 8" to
17"L Heavy Duty, Four Pieces, Good
Condition Overall

2512 Large Lot Rare Avon Cologne Collectibles,
1970's, Loose Packed in Tote, Uninspected,
Good Condition, 24"W x 16"D x 15"H,
Items 3" Plus

2513 Three Blankets Comforter, Must Approx.
Full Size Clean And Use, Good Condition

Lot Title

2514 Two Round Wall Hangings, Hammered
Copper Floral And Vintage Picnic Design,
Very Good Condition, Some Light Tarnish,
11" to 17 1/2"Diam

2515 Genuine Alabaster Hand Carved in Italy,
Jewels, Cuffs, Mints, Etc. Very Good
Condition, 3 1/2" x 2 1/4"

2516 Two Michigan Beer Bottles, Goebel Beer 12
Oz. Made In Detroit MI Fox Deluxe Beer
Extra Pale 12 Oz. Made in Grand Rapids MI
Both Bottles And Paper Labels, Good
Displayable Condition

2517 Anchor Hocking Vintage Clear Glass
Starburst Pattern Jar With Brown Lid,
Instant Coffee Jar, Very Good Condition,
4"Diam x 8"H

2518 Tribal Art Wood Carving Statue 10"H, Very
Good Condition

2519 Very Old Well Used Washboard, Fun
Repurpose Item, Shows Some Wear,
Otherwise Good Condition, 12 1/2"W x 24"H

252 D Day Code Name Overlord Two DVD
Documentary Over Four Hours of Viewing,
Very Good Condition

2520 Cool Tin Sign For The Fisherman Nobody
Ever Has A Bumper Sticker That Said, I'd
Rather Be Working, 12"W x 17"H

2521 Plastic Clock Curves For Women, Athletic
Center, Untested, Looks Good, As Is,
17"Diam

2522 New Blue Moon Collectors Metal Sign, 16"W
x 14"H

2523 New Man Cave Diamond Metal Sign, 12
1/2"W x 12 1/2"H

2524 Woman Getting Water Picture, Beautiful
Frame Requires Minor Touch Up, Chips,
Loose With Glass, Good to Fix, 18 1/4" x 23
1/4"

2525 Asian Art Possibly Watercolor, Wood Frame
With Glass, 21 1/2"W x 16 1/2"H Good
Condition.

2526 Three Wood Floral Wall Hanging Art,
Hydrangea, Rose, Lilac, 8 3/4"W x 9 1/2"H
Good Condition.

2527 Man Cave Item Beer Sign, Plastic Frame In
Very Good Condition, 20 1/2"W x 9 1/4"H

2528 Length Of What Appears To Be Nautical
Rope, It Would Be Great For Lake Ocean
Outdoor Decor, 45'L

53/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

2529 Antique Dairy Wire Metal Milk Carrier
Basket, 9"Diam x 11"W x 22"L Grocery,
Dairy, Good Condition

253 Tru Spec Military Camo Wide Brim Sun
Protection Vented Hat With Tie At Neck,
Hot, Sun Type II Mil H 44105, 60% Cotton,
40% Polyester, Size 7 1/2, Multicam Very
Good Condition

2530 Metal Lock Box Used Condition, No Key,
Good Condition, 9"W x 9"D x 4"H

2531 Old Handle Likely For Farm or Garden
Tools, Thick and Wider On Front End, 23,
24, 36"L, One Not Wide, 30 1/2"L Unsure of
Use, Good Condition

2532 Leather Gun Strap? Deer Design, Leather
And Brass In Very Good Condition, 34"L x
3"W

2533 Cast Iron Tray, 14"W x 7"D, Has Markings
On Handles, Can't Make Out Words or
Company

2534 Old Draw Knife Hard to Read Markings,
Due To Condition, Still Looks Pretty Good
But Needs Cleaning, Handles Also Looks
Fine, But One Missing Cap Cover At End of
Handle, 9"W x 1 1/4"D Handle 4 1/2"L

2535 Two Cast Iron Antique Ice Tong in Good
Condition, 10 1/2" x 14", 16" x 9"W

2536 Two Pieces of Antique Marked Enterprise
Cherry Stoner, No. 1 and No. 4, Inspect
Them Yourself, Not Tested, 13"H x 8"L,
Some Wear and Rust, Good Condition
Overall

2537 Bay Valley Green Peas Paper With Paper
Roller From Store, 20"W x 10"H Good
Condition.

2538 Safe Haven Deer Picture Wood Frame
Matted With Glass, Some Separation On
Corners Otherwise Very Good Condition,
Signed And Numbered, 23" x 28"

2539 Man Cave Item Beer Mirror in Very Good
Condition, Metal Frame With Glass, 17"W x
14"H

254 Seven New Women's Size 50-9 White Color
Stripe No Show Socks By Champion

2540 New Tin Sign Wanted Good Woman Fishing
Sign, 12"W x 17"H

2541 Vintage Bruce Springsteen Poster 1980
Plastic Framed With Plexi, Ready To Hang,
Very Good Condition For Age, 24"W x 36"H

2542 Black Wood Frame With Glass Art Print of
Pair of Widgeons Done By Rod Lawrence,
Signed Copy #14 of 125 Frame Size 14" x 17"

Lot Title

2544 Arts Midland Galleries Metal Framed Poster
With Glass, Artist Signed, Very Good
Condition, 16 3/4"W x 22 1/4"H

2545 The Ever Famous Painting By Chris Consani
With Bogart, Elvis, Marilyn Monroe, James
Dean Partying Together, Very Good
Condition, Called Classic Interlude, Wood
Frame With Glass, 22 1/2"W x 18 1/2"H

2546 Lighted Open Sign, Works As It Should, Has
Different Light Modes, Great For Business
or Rummage Sales, 35"W x 1 1/2"Thick x
20"H, Very Good Condition, No Cracks

2547 Two Vintage Barn Pulleys, Work, Spin
Good, One With Some Rust and Wear, 15"
to 17 1/2"H Good to Very Good Condition

2548 Antique Spur and Hog Scraper And Two
Other Tools, Four Pieces, 5" to 6 1/2"L Good
Condition.

2549 Vintage Eight Track Music Tapes, Six Count
Lot Features Styx, Beach Boys, Debut From
Shaun Cassidy, Appear in Good to Very
Good Condition

255 Arby's 2002 Ricky Rudd Coca Cola Racing
Family Bobblehead, Grey Hair, Good
Condition, 6"H

2550 Set Of Two Hand Saws Steel Blades, Wood
Handles, Four Extra Blades, 24 1/2"L

2551 Two Antique Stove Handles? 18" to 24"W
Some Rust and Wear, Good Condition
Overall

2552 Marked DR Barton Rochester Big Size
Antique Draw Knife With Nice Thick Strong
Blade, Handles Are Thick Too! Fair
Condition For Age, Still Need Cleaning, One
Handle Has Split On Wood, Blade 9"W x 1
5/8"Diam, Handles 5"L

2553 Vintage 11 Auto Adjustable Monkey
Wrench, 11" Made in USA, Very Good
Condition

2554 Primitive Wood Shuttles For Rug Making,
Very Good Condition, 9"L

2555 Draw Knives 14" and 20", Fair to Good
Condition, Wear And Chips on Blade

2556 Vintage Scrabble Game Missing Two Stands,
Could Use Tiles for Art Projects, Good
Condition, 14 1/2"W

2557 Solid Brass Or Bronze Pole Railing?
Holders, Very Good Condition, 10"L x 4
1/4"H x 1"W
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2558 Metal Box Containing Reels, This Will Need
in Person Inspection, Unknown Working
Condition, As Is, Box Looks Good, No Key,
9"W x 12 1/2"L x 10"H

2559 Bird Nest With Eggs, 5 1/2"Diam Good
Condition

256 Tired Of Paying For Pet Grooming? Do It
Yourself With Pet Hair Trimmer, Comes
With Everything Pictured on Back of Box,
Trimmer, Scissors, Cleaning Brush, Oil, Six
Comb Attachments, Looks and Runs Like
New, 9 1/2" x 6"

2560 Five Vintage Bottles, Two From Grand
Rapids, 8 1/2" to 11 3/4"H Good Condition.

2561 Antique Cow Ceramic Creamer, Chipped
Horn, Paint Loss, Otherwise, Fair Condition,
6"L

2562 (12) Jars, One Gallon, Eleven Are Glass, One
Plastic, Had Pickles In Them, Good
Condition, 6"Diam x 12 1/2"H

2563 Unopened 40 lbs. Container Of Prestone Ice
Melter, Good Condition, 40 lbs. 12"Diam x
14 3/4"H

2564 Two Boxes Assorted Fabric Thread, Handy
Stitch Never Used Still In Package, Patterns
of Purses, Scrubs, Clothing, Costumes,
Nursery, Other Decor Patterns, Good to
New, 8 1/2" To Several Yards

2565 Porcelain Coated? Sink 22"Diam x 33"W
Outside, Looks in Very Good Condition

2566 Red Plastic Tote, No Lid, Good Condition,
32"W x 18 1/2"D x 17 1/4"H

2567 Vera Bradley Purse Black Design, Good
Condition, 12 1/2"W x 4 1/2"D x 8"H
Approx.

2568 Compression Gauge Untested, As Is, Good
Condition, 6"L

2569 New With Tags Women's Small 0-2 Black
High Waist Bikini Bottoms By Xhilaration

257 New Unopened Full Size Coleman Outdoor
Co. Quickbed Plus 8"Thick 4D Pump Air
Mattress

2570 Lot of Flatware Various Design, Mostly
Stainless Steel, 6" Plus, Good Condition,
Some Wear

2571 Six Pieces of Fire King White Ovenware,
Hard to Find, Two Mixing Bowls 9" x 10
1/2", 13 1/2"L Baker Bread Loaf Dish, 8"
Baker, Covered Casserole (Roughness On
Lid) Some Wear Overall Good to Very Good
Condition

Lot Title

2572 New Harley Classic Ride Metal Sign, 15
1/2"H x 13"W

2573 Stroh's Beer Mirror Sign, Very Good
Condition, Man Cave Item, 14"W x 12"H

2574 Plastic Frame Picture of Girl, Some Wear
Fading, Open Face, As Is, Fair Condition, 9
1/4"W x 11 1/4"H

2575 Small Wood Spice Rack With Eagle Decor,
12"W x 2 1/2"D x 11"H

2576 Man Cave Miller Lite Sign, Plastic in Very
Good Condition For Age, No Defects, 18
3/4"H x 14"W

2577 Wind Chime? Hanger With Pots, 34"L,
Good Condition

2578 Metal Cars Clock In Very Good Working
Condition, Neat Retro Look, 12"Diam

2579 New Tin Sign If You Can Read This Thank
A Teacher 12"W x 17"H

258 New Unused Color Me One Person Travel
Hammock Weighs 1.47 lbs. 400 lb. Capacity,
116"L x 59"W Breathable And Fast Drying

2580 Very Nice Wooden Gold Tone Frame And
Matted Vase Prints, Behind Glass, Very
Good Condition, 15"W x 24 1/2"H

2581 Wood Framed Palm Tree Print, With Glass,
Damage To Corners, Overall Good
Condition, 17 1/2"W x 30"H

2582 Sentimental Wall Decor Highlighting Family,
Great Rustic Look, Just Add Picture of Your
Family, Good Condition, 32"W x 1"D x 8"H

2583 New Turtle Tiki Mask Wood and Glass,
Handcrafted In Bali, 19 1/2"H x 5"W

2584 Two Hologram 3D Motion Pictures of
American Bald Eagle, Framed Pictures 13
1/2" x 10 1/2" Frames, These Are Neat!
Good to Very Good Condition With Hanger
On Back

2585 Wall Art- Theater With Bikes Outside, Rusty
But Could Be Cleaned Up To Look Really
Nice, Has Nice Detail, Could Be Worth Alot!
54"W x 32"H x 7"Diam Metal, Good But
Rusty

2586 Homemade Display Shelf Used in Bazaars,
Step Style in Good Condition, 15 1/2"W x
14"D x 8 1/2"H

2587 Three Covered Glass Dishes, 5"Diam x 2"H
Very Good Condition

2588 Michael Kors Purse Crossover in Good
Condition, Very Clean 9"H x 8"W

2589 Women's Clarks Artisan Size 7M Black
Design Slip On Shoes, Good Condition
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259 Seven New Adjustable Fishing Theme Hats
With Tags, Assorted Styles

2590 New Montana West Small Conceal And
Carry Crossbody Purse, Matching Wallet,
11"W x 3"D x 8"H, MSRP $65.99 Bag,
$35.99 Wallet, Black Turquoise, Brass And
Silver Studs

2591 New Cat & Jack Children's Boots, Black
Size 7

2592 Women's Size 10 Boots, Very Good
Condition, Forever Brand

2593 Plastic Water Fountain With Rocks, Good
Condition, Needs Clean, Color Changing
Tested, 10" x 6"

2594 Three Stainless Steel Covered Serving Bowls,
7 1/4" x 3"D Not Counting Lid, Very Good
Condition

2595 Vintage Durabilt Electric Iron Looks in
Good Condition For Age, Great Display
Piece, 7 3/4"L

2596 New With Tags Women's Size L 12/14 Black
Medium Coverage Bikini Bottoms by All In
Motion

2597 Large Michael Kors Purse Tote, Some Wear,
Good Condition, 14"W x 5 1/2"D x 12"H

2598 Three Pyrex 215 Vintage Bread Dishes, 10
1/2"W, Vintage Pyrex Pie Dish 9 7/8"Diam

2599 Small Shelf With Heart Door, 9 1/2"W x 2
1/2"D x 18"H

26 (12) Michigan License Plates, Two
Motorcycle, Good Condition Overall, 7"W x
4"H to 12"W x 6"

260 Form Fit Speed Jump Rope, Soft Grip
Handle, New in Box, 5"W x 7"L

2600 Three Gold Frame Pitchers With Glass, Two
11"W x 9 1/2"H, 10"H x 12"W, Good
Condition, Need Cleaning

2601 Wood Framed Longness Picture, 14 1/2"W x
16 1/2"H In Wood Frame With Glass

2602 Very Nice Man Cave Item Lite Beer Mirror
In Oak Frame, Very Good Condition, 21
1/2"H x 17 1/2"W

2603 New Tin Sign Burglars, Please Carry ID,
12"W x 17"H

2604 New Tin Sign "You Can't Have My
Country" 12"W x 17"H

2605 GMC Metal Sign, Very Good Condition, 11
3/4"Diam Man Cave Item or Garage

Lot Title

2606 Hanging Blue Wicker File Holder or Can Be
Used For Many Things, Good Condition,
12"W x 4 3/4"D x 42 1/2"H

2607 Beautiful Antique Beveled Wood Frame
Mirror, Very Good Condition, 24"H x 30"W

2608 Double Sword And Crest, Man Cave Item,
Very Good Condition, 17"H x 10"W, Swords
22"L x 4"W

2609 Antique Oak Wood Wall Clock, May Need
New Spring, Pendulum Sways For About A
Minute, Very Beautiful Design, 17"W x 28"H

261 Women's Size 8 White Canvas Low
Converse Sneakers, Worn Once, Like New
Condition

2610 Covered Cake Dish Glass Plate, 13 1/2" x 8
1/4"H Very Good Condition

2611 Dooney And Bourke Purse, Needs Cleaning
And Would Look Good, As Is, Approx.
11"W x 2"D x 6"H

2612 New With Tags Ladies Size 4-6 Medium,
Black Bikini Top By Xhilaration

2613 Metal Chicken Rooster Trivet, Very Good
Condition, 7"Diam

2614 Michael Kors Wristlet, Very Clean, 8"W x
4"H Very Good Condition

2615 New Without Tags, Women's Size M,
Medium Coverage Black Bikini Bottoms By
Kona Sol

2616 Black Round Craft Or Jewelry Beads, Bag of
380 1/2" With 3/16" Hole, 12.7 MM Wood in
Good Condition

2617 Six Stainless Aluminum Platter Lot, Nothing
Like Getting Served on A Silver Platter, 17"
x 12" Good Condition.

2618 Women's Forever Size 10 Boots, Some Wear,
Overall Good Condition

2619 Metal Rack 15"W x 8"D x 22"H, Can't
Decide If It's For Wood or Rolled
Newspaper, Smaller Side, Good Condition

262 (12) Walleye Crawler Harness And Two
Worn Gurners, All New in Package,
Harnesses Tied Locally Using Quality
Components, Get Your Rigs Now, Walleye
Fishing is Heating Up, Don't Miss Out! 6" x
11"

2620 Metal Wine Holder Business Man, 8"H Very
Good Condition, Comes From Smoke Free
Home
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2621 Vintage Tin Hawk Double Barrel Repeating
Mini Cap Gun, Works, Light Surface Rust in
Couple Areas And Scuffs, Overall Good
Condition, 3"L x 1/4"W x 2 1/3"H

2622 (23) Pieces of Marseilles Stainless Japan
Silverware, Great Quality Pieces in Good
Condition, 6" to 7" Forks, Butter Knives 8"
to 8 1/2"

2623 Large Wood Seth Thomas Plymouth Hollow
Tempus Fugit Wall Clock, Powered By Two
Batteries in Top, Chimes Every 15 Minutes,
Runs Good, 44"H, Good Condition

2624 Propane Heater, Worked When It Was in
Cabin/Bunkhouse, Good Condition, 36"W x
18"D x 28"H

2625 Dewalt Radio Charger, Little Dirty But
Works, Good Condition, 20"W x 9 1/2"D x
13"H

2626 Hon Five Drawer Office And/or Would
Work In Garage Filing Cabinet, Little Dent
on Bottom, Some Wear And Tear, Needs
Good Cleaning, Otherwise Good Condition,
15"W x 26 1/2"D x 60"H

2627 32" Aluminum Screen Storm Door, Doors
Were Made To Last For Very Long Time,
Great Ventilation For That Summer Heat

2628 Pained Framed Mirrors With Hangers on
Back, Some Wear Overall Good Condition,
Could Be Used For Security, 43"W x 27"H

2629 5'6" Eagle Claw Rod And 404 Zebco Reel,
Good Condition

263 Men's Boots Size 12 Heavy Duty Rubber
Bottoms, Waterproof Sides, Totally
Insulated, Slip on Design, Very Good
Condition

2630 Vintage Wood Curio Corner Cabinet With
Four Shelves, Two Drawers, One Back Panel
Needs Repair, Good Condition Overall,
38"W x 17"D x 80"H

2631 8'6" Fly Rod The Wilderness Utica Reel Fly
Rod, Never Used, Good Condition

2632 Bed Frame With Wheels For Single, Twin,
Double, 70"L With 32" Swing Out Arms

2633 New Leftover Unused Green Carpet, 6' x 12'

2634 White Metal Head and Footboard, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition,
Approx. 53 1/2"W x 33 1/2" and 48 1/2"H

2635 Twin Full Mattress Box Spring And Metal
Frame, Still Good Condition, 53"W x 76"L x
7 1/2"Thick

Lot Title

2636 Poulan Pro Leaf Blower, 200 MPH
Blower/Vac, Gas Two Cycle, Has Been
Repaired, And A Homelite Weed Eater, DX
Series D830 SBA, Gas Two Cycle, Untested,
As Is, Good Condition, 37" and 69"L

2637 Multi Position Ladder 6' Step 12' Extension
Works As It Should, Looks Good

2638 Steel Hide A Bed On Wheels, 71"L x 33"W x
15"H, Good Condition

2639 4'L Shop Light With Dual Bulbs, Rusty But
Works Great, Has Plug

264 Six Various Tools, Two Small 4- 5 1/4"L
Husky Ratchets, Great Neck and Kershaw
Multi Use Knife Tool, Blade Chipped At
Front, Ratchets Look in Good Condition,
Torpedo Level, Another Level, Plus Two
Chalk Line Reel, As Is, 4" to 12"L

2640 New Home Decorators Cypress Area Rug, 5'
x 7' Actual Size 5' x 6'11"L, 100% Polyester

2641 Long Piece of Angle Iron Holes in Widest
End, Good to Reuse or Repurpose, 1 1/2"W
x 2"D x 94"L

2642 Maple Slab 2"Thick 12" to 18"W x 100"L,
Very Nice Lumber

2643 Five Ash Lumber 7/8" x 9 3/4" x 90"L,
Knots Present, Some Splits On End, Good
Solid Boards, Good Condition

2644 Two Louvered Trifold Doors With Caster
Support Wheel, Doors Are Fully Functional,
Louvers Open and Close Nicely, Each Door
Measures 39"W x 83"H, Great For Remodel
Or Repurpose As Privacy Screens, Etc. Good
Condition

2645 Quiet Walk 3' x 33.3 Feet, Roll Looks New
3MM Thick

2646 Zebco Sportfisher Graphite With Reel in
Good Condition, 8'6"L x 2 1/2"

2647 Mirror, Chip on Corner, Otherwise Looks in
Good Condition, 40"W x 30"H

2648 Five 17"W x 50 3/4"L Each Average, Solid
Pine Fencing Board Sections, Good Condition

2649 Wood Ladder, Round Rung, Some Wear,
Overall Good Condition, Approx. 19 3/4"W
x 165"L

265 10 Plus Old Claw Hammer Heads, Without
Handles, Between 4" to 5"L Appear in Good
Condition, Some Cleaning Maybe Needed
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Lot Title

2650 Four Pack Of Unused Rapid Loc Natural
Oak Wood Flooring, Roughly 110' Sq. Total
Board Length, 3/8" Board Thickness, 3
1/2"W Random Lengths For Easy Set Up,
New In Package, But Slight Mildew Smell,
Bottom Couple of Inches Of Few Boards Are
Stained, From Water in Basement, Here's
Good Chance To Gamble For Starting Bid of
$1.00

2651 Ted Williams Fly Fishing Rod and Reel,
Very Good Condition For Age, 9'8"L x 3"W

2652 Metal Decor Art and Ironing Board, Unique
Wall Art Piece, Good Condition, Easy To
Hang, 46"W x 19"H and 13"W x 53 3/4"L

2653 Four Pieces of Long Barn Wood, 9", 10",
12", 12 1/2"W, 102" to 120"L, Good to Very
Good Condition

2654 Printers Drawer Mirrored, 18"W x 32"H,
Some Scuffs, Good Condition For Age, (88)
Squares

2655 (7) Pieces of Barn Wood, Tongue And
Groove Boards, Five Have Red Paint 1 x 6 x
6' to 9'L Nice Boards, Good Condition

2656 Rolling Garden Seat With Tool Tray, 300 lb.
Capacity, Great For Gardening As Well As
Low Profile Work Requiring Lateral
Mobility, Pneumatic Tires Have Air, Seat
Adjusts From 15" to 19" Seat Swivels And
Can Be Locked In Place, Cart Has Been
Customized With Pull Push Handle, Has
John Deere Colors, 30"L x 16"W x 20"H,
Clean Very Good Condition

2657 Twin/Full/Queen Adjustable Bed Frame,
70"L x 32" Swing Out Arms, Good
Condition.

2658 Picket Fence Slat, 53"L x 23"H, Painted
White and Very Good Condition

2659 New Rug, Bell Woven Barclay Collection,
5'3" Round, Red, Black, Gold Pattern

266 Stanley Portable Wet Dry Vacuum, New in
Box Never Used, 3HP Three Gallon
Capacity, 110V Comes With 4' x 1 1/4"
Hose, Nozzle, Reusable Cloth Filter,
#8190315, Can Be Blower Also

2660 White Shutter In Good Condition, 17 1/2" x
56"

2661 Three Butterfly Yard Art Pieces, 36"W x
28"H Metal, Wood Birdhouse Style 35"H
and Metal Stake 38"H, Good Condition

2662 Nine New Pieces, 5 1/2"W x 28"L x
1/2"Thick, Shelf Boards Only, All Pieces,
Have Blemishes, White Primed

Lot Title

2663 Two Plants, Pot of Sedum Ground Cover
Topped With Yellow Flowers Perennial, Pot
Of Lambs Ear Plant Easy to Grow Perennial
Sure To Please Any Garden, Very Good
Condition, Ready To Transplant, 8 1/2" and
15"H

2664 Five Tier Black Plastic Shelf, Comes Apart
To Transfer, 36"W x 17 1/2"D x 71"H, Very
Good Condition

2665 (25) Various Size Kitchen And Bath
Drawers, Made of Maple Veneer, Kitchen
Hardware Included, As Is, Good to Very
Good Condition, 11 1/2"W x 19 1/2"L And
Larger

2666 (16) Pieces Ash Hardwood 1 x 1 x 32"L
Works For Garden Stakes, Wood Working
Etc.

2668 Four Red Oak Boards, 3/4 Thick 8" and 8
1/2" Wide, 30" to 40"L Very Nice Lumber,
Very Good Condition

2669 (7) Pieces of Barn Wood, 5" to 13"W Boards,
42" to 72"L, Good Condition, Crafts or
Projects

267 Two Fusetron Box Cover Unit Type SRU Use
With Type S Fuses, One With Switch, One
With Receptacle, Good Condition, 4"L

2670 Two Louvered Trifold Doors With Caster
Support Wheel, Doors Are Fully Functional,
Louvers Open and Close Nicely, Each Door
Measures 39"W x 83"H, Great For Remodel
Or Repurpose As Privacy Screens, Etc. Good
Condition

2671 Five Pieces Bass Wood Slabs, 1" Thick 8" to
10"W Boards, 32" to 64"L No Knots, Good
Condition

2672 Antique Crosscut Saw Logging Tool Cabin
Decor, 48"L x 10" Good Condition

2673 Clean Lot- Two 54" Mr. Clean Brooms, 52"
Libman Mop, 52" Swiffer, 52" Duster, Three
Dust Pans Small, Medium, Large, Good to
Very Good Condition

2674 Four Vintage Magazines 1961 MAD
Magazine No. 65 Sept. 1961, 1978 MAD
Magazine No. 202 Oct. 1978, 1968 The
Saturday Evening Post Oct. 5, 1968, 1957
Popular Science Oct. 1957, Stains And Tears,
Fair Condition

2675 Hockeytown In High Def The Detroit Red
Wings 2008 Championship Season In Photos,
Great Hardcover For Any Red Wings Fan,
Book in Very Good Condition, Lots of Great
Photos, Great Coffee Table Book
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2676 Land O Lakes Hardcover Cookbook,
Treasury Of Country Heritage Meals And
Menus, Good Condition

2677 Three Michigan Books- Michigan Off The
Beaten Path Paperback In Very Good
Condition, Listen To The Mrs. Cookbook,
2nd Edition, Spiral Bound, Signed By
Authors, Very Good Condition, The Edmund
Fitzgerald Song of The Bell, Like New
Hardcover Book With Inscription Inside
Cover

2678 "The 20th Century Atlas of The Christian
World" Hardcover Book, Good Condition,
Dust Jacket Is Damaged

2679 1965 Wolverine Spartan Issue MI State
College Yearbook, Lansing MI Minor Wear
On Cover, Pages in Very Good Condition,
Yearbook Contains 511 Pages, Hardcover,
Measures 12 1/3" x 9 1/2", Famous Alumni
Dennis Lewin Page 293, Senior Vice
President of ABC Sports, Producing
Broadcasts For Olympic Games, Monday
Night Football, Wide World of Sports for 30
Years, Winner of 13 Emmy Awards, Board
Chairman of Little League Baseball
International

268 (36) Piece Number and Letter Stamp Set,
3"W x 5 1/2"L Very Good Condition

2680 (11) Comic Books- Feb. 1953 Looney Tunes,
August 1998 Pinky And The Brain, Four
Simpson Comic Books, Two Jurassic Park
Lost World, Godzilla King of Monsters, The
Batman Chronicles, Batman And Robin
1997, Fair To Good Condition

2681 1974 Ford Car Shop Manual Vol. 2 Engine,
Second Printing, Creasing And Marks On
Cover, Covers Also Have Edge Wear, Most
Interior Pages in Good Condition, But Some
Have Smudges On Them

2682 Four Volumes of Paperback Books, Flower
Craft, Hand Made Flowers From A-Z
Although Covers Are The Same, Each Book
Covers Different Flower Patterns, Very
Good Condition

2683 Playboy's Host And Bar Book By Thomas
Mario, Party Guide 800 Drink Recipes 1971,
No Nudity, Books Has Worn/Torn Dust
Jacket, Book Itself In Very Good Condition,
Pages Clean, Cover Looks Good Too

2684 Two New Journals, Daily Renewal, Spiritual
Journal, Spiral Bound, Grandmother
Remembers Hardcover, Both New Condition

Lot Title

2685 1974 Ford Car Shop Manual Vol. 4 Body,
2nd Printing, Manual in Good Condition
Overall, Some Creases, Marks on Cover, Etc.

2686 Peter: Life And Letters By William Dallman
1930 Concordia Publishing Hardcover Book,
Very Good Condition For Age, Personal
Note Written In Pen on One of The Pages,
Contains 222 Pages With Many Illustrations

2687 A Guide To Birding By J. Farshaw, S.
Howell, T. Lindsay, R. Stallcup, Paperback
288 Pages, 6 1/2" x 11", Very Good Condition

2688 1992 Centralia Bay City Central High School
Yearbook, Not Written In, Very Good
Condition

2689 Country Schools of Bay County MI 1838-
1970 By Odeal L. Sharp, Clean Unmarked
And Well Bound Except For Spine Break in
Middle, Signed By Author, Good Condition

269 Brand New In Package! 40ft 16 Gauge Green
Extension Cord For Indoor Or Outdoor Use,
This Extension Cord Is Perfect For Powering
Electric Hand Tools And Lights, It's
Lightweight Making It Easy To Move
Around With, Easy To Coil, And Takes Up
Less Storage Space, Green Color Easily
Hides In Grass Making It Awesome For
Landscape Lighting, Rated For 13 Amps
And Has A Grounded Three Prong Plug,
13"L X 6"W Package

2690 Hardcover Book "Fishing Camps" By Ralph
Kyllae, 144 Pages, Very Good Condition

2691 Gas, Oil, Pumps, Signs Are Featured Items
In This Hardcover Book, Value Guide to Gas
Station Memorabilia, 333 Quality Gloss
Pages Loaded With Hundreds of Color
Photos, Includes All Kinds of Gas Station
Related Items, 8 3/4"W x 11 1/4"H, Clean In
Very Good Condition

2692 Paul Spiritus Gladius Life and Letters,
Dallman 1929 Concordia Publishing Book in
Very Good Condition For Age, Personal
Note Written In Pen on One Of The Pages,
356 Pages With Many Illustrations

2693 Hardcover Book Adirondack Style By Ann
Stillman O'Leary, 180 Pages, Very Good
Condition

2694 Three Collectible Star Wars Comic Books,
Star Wars, Dark Force Rising #2 of Six From
1997, Star Wars, Shadows Of The Empire,
Rare First Edition From 1997, Star Wars
Episode 1 The Phantom Menace, First
Edition, Good Condition
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2695 Hardcover Book "The Sporting Life" Text
By Laurence Shulman 240 Pages, Very Good
Condition

2696 Two Disney Story Hardcover Books,
Princess Bedtime Stories New, Bedtime
Favorites in Very Good Condition, Some
Marks in Front Pages

2697 1952 Bay City Centralia High School
Yearbook, Some Signatures, Good Condition

2698 Suzanne Somers "Eat, Cheat, And Melt The
Fat Away" Hardcover Book, Follow Up to #1
NY Times Best Sellers, Very Good Condition

2699 Ship Modeling From Stem to Stern, Good
Condition, Paperback Book By Milton Roth

27 JC Higgins Gun Cleaning Kit in Original
Box, #2142, Looks Complete, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 13"L

270 Old Tools Lot- Three Tape Measures, One
Cutter Tool, Plus Others Unknown, 5" to 6
1/2"L On The Hand Tools, As Is, Fair to
Good

2700 "Angel Dogs" Hardcover Book by Allen and
Linda Anderson 2005, Divine Messengers of
Love, Very Good Condition

2701 Homemade Made Easy Cookbook by Tina
Verrelli, More Than 150 of Her Very Best
Recipes and Tips, Colorful Pictures, Very
Good Condition

2702 Golden Retriever Book Plus Free Training
DVD Inside Back Cover by Eric Adamson
2005, Very Good Condition

2703 Good Variety Of Various Items Like Hats,
Perfume, Flags, Roulette Game and More,
Vintage to New In Good Condition, Box
13"W x 24 1/5"L x 13 1/2"H, 3"L to 60"L

2704 Milk Crate Full of Player Piano Reels, Over
30 Rolls In Fair to Good Condition, Ben Hur,
Dream Train, Blue Skies, Smiles and More,
Approx 2"Diam x 13"L

2705 Box Lot With Capacitors, Meters,
Transformers, Old Electronics, Nice
Collection of Odd and Different Electronics,
Fair to Good Condition, Untested As-Is, 4"L
to 10"L

2707 Old Farm Stuff Like Ae, Hames, Saw &
More, Nice For Rustic Display, Fair to Good
Condition, 24"L to 36"L

Lot Title

2708 Welding Hood, Craftsman Drill in Box No
Charger or Battery, New Electric Stove or
Dryer, 220V Box, New Filter For Whirlpool
Refrigerator, Two Adjustable Braces, Toilet
Flapper, Good Condition to New, 3"L to
18"L

2709 Harbor Freight Plastic Welding Kit With
Extra Rods and Manual, Great For PVC,
ABS, PP, Approx 8' of Hose, Untested As-Is

271 Skill 1/2" Hammer Drill Model 600
Reversible 10"L, Good Condition

2710 Animal Hide Tanning Supplies: Two Large
Fleshing Knives, Scrapers, Rubber Apron,
Elbow Length Rubber Gloves, Surgical
Knife Blades, Books, Salt, Alum, Hide
Tanning Formula, Good to New Condition,
5"L to 25"L

2711 Large Quantity of Books, Different Genres
Including Mystery, Non Fiction, Christian In
Good Condition Overall, Amazon Sellers:
These Books Have Not Been Scanned, Five
Boxes

2712 Box of Meters and Gauges, Many Uses,
Brass, Copper, Glass, Plastic Etc, Untested
As-Is, 2"L to 8"L

2713 Lot of Nice Yarn Skeins for Scrubbies,
Crochet and More, Good Condition to New,
4"L to 5"L Skeins

2714 Two Sets of DVD In Metal Case In Like New
Condition: "Railway Journeys" 5 DVDs and
"Road to Berlin" WWI 5 DVDs

2715 (4) Stainless Steel Buffet Serving Dishes
Trays In Good Condition: Two Each 6 3/4"L
x 6 1/4"W and 12 1/2"L x 7"W - Each With
One Lid

2716 (2) Firefly Indoor Lanterns From The Home
Collection, Wood/Glass/Metal, Beautiful
Decorative Pieces, Retails $239.00, Very
Good Condition, 8"W x 17"H and 12"W x
26"H

2717 (4) 16" Chevy Hubcaps, 5 Bolt Pattern,
Plastic, Some Chips and Wear, Still Usable
Good Condition

2718 Like New Wilton Armetale "Bless This
House" Bread Serving Tray, 6 1/2"W x 9
1/4"L, Metal 100% Recycled, Food Safe,
Aluminum-Based Alloy Metal, Will Not
Rust, Break, Chip or Crack, No Need to
Polish, Oven/Stove/Grill/Fridge/Freezer Safe

2719 Silver Metal Tractor Seat In Good
Condition, 17"W x 14"D x 3"H

60/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

272 DC730 Dewalt Drill Driver With Charger
And Case, New Battery is $16.99 Online,
15"W x 12"D x 4 1/2"H, Good Condition

2720 (2) Antique Bowls and a Ladle, All Metal,
Some Wear and Rust, Still Good Condition,
Use or Repurpose, 4 1/2"Diam to 10"Diam

2721 Two WWII Army Unit Photos, Fort Sill OK
1942, Good Condition, 20"W x 10"H

2722 Two Advertising and Collectible Tape Rulers
In Good Condition: Amoco "Our Job Is
You" 73"L and Wickes Lumber 96"L With
Belt Buckle Clip, Both Come Out and
Retract Nicely

2723 Calliger Hand Wringer, Metal Crank
Clothes Wringer, New Never Used, Small
Scratches From Storage, 17"W x 3"D x 12"H

2724 2012 KBM 1:24 Scale Stock Car Limited
Edition Adult Collector, New In Box Never
Displayed, 3 1/2"W x 8 1/2"L

2725 (9) Wire Baskets, Some Coated, 14"L to
23"L, Some Have Rust, Fair to Good
Condition

2726 Antique Jubilee Diesel Farm Horn, 5"W x
9"L x 7"H

2727 10+ Vintage Big Size Spoons, Most Marked
"Old Company Plate", Most 8 1/4"L, Head 2
1/2"W to 3"W, 2 1/8"Diam on Round
Spoons, Fair to Good Condition

2728 Antique Black Metal Underwood "Noiseless"
Typewriter, Keys and Mechanism Stuck,
Fair Condition, Nice Display, 16"W x 17"D x
10"H

2729 1968 Pair of Michigan License Plates
WR2628, Great Car History From The
Muscle Car Era, Good Condition, 12"W x
6"H

273 PS21 Bosch Driver, Like New, Two Batteries
and Charger, 12V Lithium Ion, Ready For
Work, 12 1/2"L x 9"W x 3"H

2730 Collectible Nice "Michigan Ave" Street Sign,
One Sided Heavy Embossed Metal, Color
Faded Overall Good Condition, 28"W x 6"T
and "Private Keep Out" Embossed Metal
Sign, A Little Rough But Tested and Works,
10"W x 7"T

2731 Reflective Green and White Metal Arrow
Sign In Good Condition, 24"W x 6"H

2732 Nice Tin Sign "It Takes Courage to Be Free,
That's What It Means to be American" 12
1/2"W x 16"H

Lot Title

2733 Pair of 1970 Michigan License Plates, Great
For Car Collectors, Love Muscle Cars?
Great Addition to Your Mancave, Good
Condition

2734 New Tin Sign "Homeland Security Starts
Right Here" 12"W x 17"H

2735 "Trout on a Fly" Artwork Print In Good
Condition, Nicely Framed and Matted, 19
1/2"W x 23 1/2"H

2736 Very Nice Wooden Goldtone Framed Vase
Print by Dave Avanzino, Very Good
Condition, 18"W x 30"H, Matches Another
In This Auction

2737 Wood Framed Palm Tree Print In Very
Good Condition, 15"W x 24"H

2738 Oval "Joe Rocket" Metal Sign, 24"W x 9
1/2"H

2739 Humane Wind Up Multiple Catch "Mouse
Master" Trap Whitmire Micro-Gen, Solid
Good Condition, Works, Metal, 6"W x 9"L x
5"H

274 Perfect Stop Brake Shoes For '99 Ford
Ranger, New In Box, 12"L

2740 Two Silvertone Metal Oil Lamps In Good
Condition For Age:One Converted to
Electric, Rayo Lamp, Very Cool Design
7"Diam x 12"H and Other Kerosine Lamp,
R&R 6"Diam x 11"H, Small Dent In Electric
One, Both Need Cleaning

2741 Rival Electric Food Slicer Model 65301,
Works, Very Good Condition, 17"W x 11"D
x 10"H

2742 15 Lb Boat Anchor, Silver Metal, Very Good
Condition, 9"W x 11"L

2743 (3) Vintage Meat Grinders In Good
Condition, All Metal With Wood Handles,
Russwin No O and Two #2 Universals, Each
With Different Blades, 6"W x 10"H

2744 CG Japan Stainless Flatware, 43 Pieces,
Good Condition With Signs of Normal Wear,
7 Forks and 12 Each Teaspoons, Soup
Spoons and Knives, 6 1/2"L to 8 1/2"L

2745 New With Tags 0-3 Month Burgundy Dot
Onesie by Cat & Jack, Good For Cool Nights

2746 New With Tags 3X 24/26 Mauve Polished
Micro Brief Lace Edge by Auden

2747 Barbra Streisand CD Lot, Just For The
Record Box Set - 4 CDs In Very Good
Condition and New Sealed: The Movie
Album and A Christmas Album
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Lot Title

2748 12-Piece Lot of Colored Depression Glass:
Pink, Yellow and Green, A Few Flea Bit
Chips Otherwise Good Condition, 3
1/2"Diam to 6"Diam

2749 Women's Create Havoc Brand Size 18/20
Neon Orange Shorts With Drawstring Waist
In Good Condition

275 Dotco Air Grinder 30,000 RPM Made in
USA, Good Condition, 6"L

2750 Two Vintage Pyrex Bowls and Two
Casserole Dishes: White Flat Pan With
Amish Pattern on Side 1 1/2 Qt - 6 1/2"W x 8
1/2"L; Yellow Bowl 10"Diam; Brown
Serving Bowl 13"Diam; Pink Casserole
11"Diam, Some Wear and Staining - Still
Good Condition

2751 Framed Art Origina "Mountain & Pines"
Linwood Artist 21"W x 27"H, Acrylic
Painting, Professionally Framed by Michaels
In Saginaw, Very Good Condition

2752 Antique Picture In Wood Frame 24"W x
19"H, Title "Close of Day", Farmer With
Rake and Scythe, A Recent 12x9 Print Sold
For $85, Good Condition

2753 Nice Tin Sign With Chocolate Lab, "Loyalty
to the People Not The Government" New,
12"W x 17"H

2754 New Tin Sign "Guns Are Welcome on
Premise", 12"W x 17"T

2755 Reflective Green and White Metal Arrow
Sign In Good Condition, 24"W x 6"H

2756 1973 American Wall "Gambling Hall Rules"
Wooden Plaque Sign, Good Condition, Will
Look Nice Anywhere, 6"W x 18 3/4"H

2757 Metal Electric Clock With Glass Face, Bulb
Does Not Work, Clock Works, Good
Condition, "Taco" Advertising Piece,
Pumping, Heat Transfer and Hydronic
Control Equipment, 15"W x 3"D x 15"H

2758 (2) Vintage Prints on Cardboard In Plastic
Frames by NuDell, Good Condition, 7 1/2"W
x 16 1/2"H

2759 Hand Painted Cardinal On Canvas,
Unframed In Good Condition, 20"W x 16"H

276 20' Reel Light Works, With Plastic Housing,
Missing Case

2760 (6) Vintage Glass Vases: Green, Clear and
Milk Glass, Good Condition, 6"T to 9 1/2"T

Lot Title

2761 Jazz Stainless Flatware, Korea Mauve Plastic
Handles, 63 Pieces, Many Handles Have
Fading/Discoloration, All Pieces Have Scuffs
and Scrapes, A Few Have Marks On
Handles, One Knife Has Tiny Area of
Damage, Set Includes: 14 Knives, 13
Teaspoons, 16 Soup Spoons, 10 Salad Forks
and Dinner Forks, About 7"L, Fair to Good
Condition

2762 Pink Flip Flops Size 9/10, Never Worn - Very
Good Condition, 10"L Footbed

2763 New With Tags Clona Island Girls Long
Sleeve Bodysuit 3-6 Month

2764 Four Beautiful Decorative Plates, Various
Designs, Good Condition, 9"Diam to
10"Diam

2765 Five Mitsukoshi Porcelain Cups, Raised
Floral Design, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 2 1/2"H

2766 New With Tags Ladies XL 16/18 Crimson
Bikini Top, Removable Pads

2767 Two Fruit Design Ceramic Pieces In Good
Condition: Bowl and Wall Hanging Plate,
8"W and 9"W

2768 Nice White Enamel on Steel Double Handle
Stockpot With Floral Design, Missing Lid
But Very Good Condition, 10"Diam x 7
1/2"H

2769 Shadow Box of Watch Faces and
Mechanisms, Neat Display, Good Condition,
15"W x 2"D x 12"H

277 1974 Ford Car Shop Manual Volume 3
Electrical, Second Printing, Creasing And
Marks on Cover, Covers Have Light Edge
Wear, Most Interior Pages In Good
Condition, But Couple Have Creases From
Corners Being Folded Over

2770 Print Pictures, Vase With Flowers, By Albert
Ronin, Believe to be Antique, Good
Condition, 17 1/2"W x 13 1/2"H

2771 Metal Road Sign "One Lane Bridge" In
Good Condition, 30"W x 30"H

2772 Tin Sign In Like New Condition "Liberty - It
Begins With Hunting & Fishing", Very Cool,
17"W x 12"T

2773 Pair of 1970 Michigan License Plates, Great
For Car or Michigan Collectors, Good
Condition

2774 Five Porcelain Cups With Gold Storks on
Them, Japan, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 3 1/4"H
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2775 Pair of Hard Heavy Plastic Pig Bookends,
Pippin Hill Inc, 3-2991 Copyright 1984,
Handmade In USA, Good Condition, 4
3/4"W x 5"D x 8"H

2776 Dark Amethyst Glass Drug Store Bottle In
Very Good Condition: Louis J. Richter
Pharmacist, Saginaw W.S. Mich, 1 3/4"W x 4
3/4"H

2777 1973 Charlie Chaplin Spinning Wind Up
Music Box, Ceramic, Tested and Works,
Paint Wear, Scratches and Small Minor
Chips - Overall Good Condition, 2 3/4"W x 7
1/4"H

2778 28 Piece Edwin M Knowles China Co Made
In USA, Porcelain Ceramic Dishes, Some
Crazing But Still A Great Set for Display or
Your Use, Overall Good Condition, 3
1/2"Diam to 8 1/2"diam

2779 (8) Vintage Paperback Books In Various
Genres and Authors, Fair to Good Condition

278 Weller Soldering Gun D550 240/325 Watt,
Weller Pencil Soldering, Weller Model 7200,
6" to 8"L, One Is Missing Tip, Good
Condition

2780 Nice Vintage Cup Lot With Mustache Mug,
Saucer, Glasses and Dessert Cup, Glass and
Porcelain, Good Condition, 3"T to 7 1/2"T

2781 (6) Antique Vintage Small Glass Bottles In
Good Condition, 2"T to 4 1/2"T

2782 Pint Size Dark Amethyst Glass Pumpkin
Seed Flask In Good Condition, 4"W x 6
1/2"H

2783 1993 Precious Moment Porcelain Easter Egg
"Make a Joyful Noise" Very Good
Condition, 2 1/2"H

2784 Morning Glory Ceramic Flower Teapot, Art
Pottery, Small Paint Flake Spot on Flower
Spout Otherwise Very Good Condition, 9"W
x 6"D x 3 1/2"H

2785 Vera Bradley Purse Handbag and Key Chain
Wallet, Beautiful Vibrant Colors, Very Good
Condition, 13"W x 4"D x 9"H

2786 New With Tags Women's 2X 20/22 Polished
Micro Brief, Lace Edge, By Auden

2787 Three Handmade Pin Cushion Top,
Cardboard Round Boxes In Very Good
Condition, 5 1/2"Diam x 3"H

2788 Heavy Duty Green Clamp On Hanging Hook
In Good Condition, Opens to 1 1/2" Thick
Max, 32"T

Lot Title

2789 Big Game Fish Rod and Reel, Shakespeare
2107 Vintage Spinning Fishing Reel,
Collectible Japan, Rod 96"L (8 Feet) Master
Fishing Tackle Incorporated Model 6280,
Very Good Condition

279 Useful 100' Extension Cord On Cord Reel
Has One Repair Works Fine, Grounded Cord

2790 (3) Metal Shovel Blades and a Metal Garden
Hoe End, One Straight Edge 8 3/4"W x 10
1/2"L, Two Pointed Both 8 1/4"W x 11"L,
Hoe 7"W x 3 1/2"T, All In Yellow Bucket,
All Need Handles, Rusty But Usable Good
Condition

2791 Cherry Color Laminate Wood Sauder Style
Bookcase Unit With Lower Storage, Very
Good Condition, 30"W x 14"D x 71"H

2792 The Good Old USA and Its Lovely Ladies
Framed Poster, Great Man Cave or Gift,
Good Condition, 28"W x 40"H

2793 Maniton Music Festival Kathleen dunn Print
1997, Black Metal Frame, No Glass, Good
Condition, 24"W x 18"H

2794 (2) Black Particle Wood Bookcase Shelf
Units, Need To Be Cleaned and Back
Cardboard Loose - Still Good Condition,
30"W x 12"D x 72"T

2795 Six Antique Early 1900s Chairs, Solid Wood
Frames, Some Handcrafted Needlework
Seats, Nice Project or Repurpose Pieces,
34"T to 44"T, Fair to Good Condition

2796 50 Gallon Natural Gas Hot Water Heater,
GE by Rheem, Works, Replaced With Whole
House on Demand Water Heater, Comes
With Manual, 24"Diam x 59 1/2"H, Very
Good Condition

2797 AO Smith 30 Gallon Natural Gas Hot Water
Tank, Replaced With On Demand, Works
Great and Maintained Well, Good
Condition, 16"Diam x 60"H

2798 Wood Floor Lamp Table With Two Pull
Chan Bulbs, Some Wear On Wood, Shade
Needs Cleaning, Good Condition Overall, It
Lights Ups, 18 1/2"Diam x 53"H

2799 Nice Vintage Oak Vanity Bench With
Material Covered Cushion, Some Scratches
and Wear, Good Condition, 24"W x 16"D x
25"H, 18"H Seat

28 Man From Atlantis By Richard Woodley
Paperback Book, Good Condition
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280 Dewalt Big Radio For Garage, Inspect It
Yourself 18"W x 9"D x 11"H, Incomplete,
Missing Some Parts, Shows Wear, Good
Condition Overall.  Update, Works Good.

2800 Rustic Wood Table In Good Used Condition,
Would Be Good Crafting Table or With
Waterproof Tablecloth Would Be Good For
Plants, Appears To Be Made From Hollow
Interior Door, 32"W x 60"L x 29 3/4"T

2801 Queen Size Comforter and Two Pillow Shams
Plus A Throw Pillow, Soft Suede Like Dark
Brown Trim, Like New Condition

2802 Two Plant Stands, Metal and Metal With Glass
Top, One Is Missing Leg Support and Is Rusty,
Fair to Good Condition, 9"Diam to 12"Diam x
14"T to 18"T

2803 Vintage Chair, Could Use As Is For Halloween
or Refinish, Very Used But Very Cool, Fair
Condition, 19"W x 35"H, Seat 18"H

2804 Large Plaid Dog Bed, Removable Washable
Cover, Good Condition, 32"W x 45"L

2805 Flexsteel Loveseat In Very Good Condition,
Floral Velour Fabric, 62"W x 35"D x 33"H

2806 5-Drawer Hon Metal File Cabinet, Dented on
Bottom But All Drawers Work Well, Good
Condition, 15"W x 26 1/2"D x 60"H

2807 Antique Wood Rocker With Stuff Big Ape
Holding Heart, Couple Marks on Wood For Old
Age, Seat Needs Cushion, Good Condition, 45"
x 31 1/2" x 24 1/2"

2808 48"Diam Solid Oak Kitchen Table (60" With
Leaf) and Three Chairs, Been In Family For 40
Years, Chairs Need Reupholstering, Top
Slightly Warped At Center, Halves Don't Line
Up Exactly, As-Is

281 3M Two Roll Sanding Paper 120 Grade 80
Grade, Double Roll Dispenser, Discs 6"
Sandpaper, Roll 120 Sandpaper, up to 5"W x
11"L x 6"H

2810 Vintage Dark Heavy Wood Side Table, Sturdy,
Needs Cleaned and Tall Very Nicely Made
Wicker Stool, Wicker Is In Good Shape, Needs
Cleaning, Nice Plant Stand, Good Condition
Overall, 12"W x 25"L x 25"H and 15"Diam x
30"T

2811 Wood Gun Rack Holds Four With Locks,
Locking Drawer, No Key But In Good
Condition Overall, 26"W x 9"D x 40"H Approx

2812 Vintage Folding Aluminum Frame Cot On
Wheels, Good Condition, Mattress Cover Has
Torn End But Could Be Replaced or Covered,
68"L x 24"W

Lot Title

2813 Two Oak Cabinets, One Has Splits On Frame -
Good Condition Overall, 12"W x 12"D x 30"T

2814 Lane Coffee Table Serial #2983110 Solid Pine,
Shows Lots of Wear, Use or Repurpose, Fair
Condition But Sturdy, 22"W x 50"L x 17"H

2815 RCA Reel to Reel Recorders With Microphone,
Works, But Without Tape Couldn't Test
Microphone, Good Condition Overall, As-Is,
8"W x 9"L

2816 Steel 3-Step Plant Stand, Could Use Some
Paint, Good Condition, 28"W x 24"D x 24"T

2817 12"W x 28"T Aluminum Step Ladder In Good
Condition

2818 Like New Skyline Area Rug 5' x 7' Home
Decorators, Gray White Plush

2819 1900s Antique Wood Baby Rocker That Folds
Into High Chair, Incredible Piece of History,
Good Condition For Age, 14"W x 40"H

282 Three Proto Professional Ratchets Made in
USA, Non Tested But They Look in Good
Condition, Largest One No. 5449, Other Two
Each Marked No. 5249, 3/8" and 1/2" Measure
7" to 10"L

2820 Mid Century Wood Record Player Stand With
One Door and Storage For Records, Good
Condition, 21"W x 14"D x 31"H

2821 Three Black Painted Side Chairs and One Arm
Chair, All Have Chair Pads and Are In Good
Condition Overall (Some Flaws), 18"W x 35"H

2822 Vintage 6-Drawer Maple Wood Dresser,
Drawers Work Well, Good Condition, 48"W x
16"D x 24"T

2823 Large Push Style Galvanized Snow Scoop
Shovel 22"W x 58"L

2824 Queen Size Comforter and Two Pillow Shams,
VCNY Home Brand, Neutral Brown/Beige,
Like New Condition

2825 Wishing Well, Painted Wood, Missing Top and
Joints, Need Tightened, Fair Condition, 33"W x
21"D x 49"H

2826 Large and Tall Dog Steps, Plastic, Gear Brand,
Good Condition, 16"W x 33 1/2"D x 30 1/2"H

2827 Antique Magazine Side Table, Needs
Refinishing, Top Pops Off and Cracked, Good
Condition For Age, 12"W x 26"L x 25"H

2828 Wood and Glass Coffee Table In Good
Condition But Has Some Scratches/Wear, 51"L
x 22"W x 16"H

2829 Auxiliary Motor Mount Spring Loaded, Rated
Up To A 20HP Motor, Used But Good
Condition, Made By Garlick Mfg, 8"W x 19"L
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283 Blue Aluminum Kobalt Tool All in One
Screwdriver In Very Good Condition, With (12)
Piece Bit Set Inside Handle, 6"L

2830 1930s Library Table, Missing Drawer, Needs
Cleaning, Good For Refinishing Project, Fair
Condition but Sturdy, 26"W x 42"L x 28"H

2831 Vintage Foot Stool On Wheels, Pearl Wick Leg
Lounger, Metal With Cloth Cushion, Good
Condition, Can Be Positioned On Angle, 20
1/2"W x 17"D x 15 1/2"H

2832 1970s End Table With Shelf, Wood Needs
Polishing, Good Condition, 20"Diam x 25 1/2"H

2833 8' x 11' Extra Large Area Rug, (96" x 132"),
Just Professionally Cleaned, Browns and Earth
Tones, Doesn't Show Dirt Easily, Comfortable
Feel, Mohawk, Was $599, Nice Rich Design,
Very Good Condition

2834 Lovely Floral Print Sofa With Full Size Sleeper
In Good Condition, 67"W x 35"D x 31"H

2836 Two Nice Wooden Chairs, Non Matching,
Sturdy, Good Condition, Up To 18"W x 40"H

2837 Brass Finish Metal Wire Chair, Use As Hall
Chair or Great Garden Piece, Good Condition,
18"W x 21"H

2838 Hon Steel Desk With Return, Formica Top, 6-
Drawer, Good Condition, 60"W x 30"D x 60"H,
Return 40"W x 17"D

2839 Portable Drafting Table With Mechanical
Straight Edge In Good Condition, 26"W x 20"D

284 Old Wedgeway Morley Brothers. Saginaw MI
Highly Collected Axe, Quite Worn, Has Some
Rust, Some Dents, But Still Good Condition
For Display, Head 6 3/4"L x 4 1/4"W, Handle
28"L

2840 Airstream Portable Air Tank, 7 Gallon PSI 125,
Works Good, Good Condition, 18"L x 13"H

2841 Thomasville Secretary Desk With Hutch, One
Piece, Two Glass Doors and Three Shelves,
Roll Top Desk With Drawer, Pull Out Writing
Surface, Some Veneer Damage On Side, Good
Condition Overall, 25"W x 19"D x 84"H

2842 Vintage Baby Buggy, Wheels Roll Smoothly,
Good Condition For Age, Needs TLC, 13
1/2"W x 36"L x 37"H

2843 Antique Cast Iron Floor Lamp With Glass
Accent, Needs TLC, Good Condition For Age,
55"T

2844 Free Standing Clothing Rack In Good
Condition, Adjustable Shelf Brackets and Poles,
No Shelves, Good Condition Overall, 50"L x
24"W x 73"H

Lot Title

2845 5-Tier Heavy Duty Plastic Shelf Unit, Like
New, 36"W x 18"D x 71"H

2846 Primitive Antique Large Tool Chest, Weathered
Black Stain or Paint, Sits On Four Metal Caster
Wheels, Inside Has Separate Tool Removable
Tray Along With A Variety of Hardware Items,
Has Metal Side Handles For Lifting, 34"W x
24"D x 20"H

2847 (2) Jon Anthony Vintage Lamps With Glass
Inserts and Beautiful Glass Globes, Good
Condition, 14"W x 33"H

2848 Vintage Sewing Table by Smith Bros, Grand
Rapids MI, Label Inside Drawer, Some Wear
On Top Otherwise Good Condition, Top Opens
For Extra Surface Space, 33"W x 20"D x 30"H,
And Nice Small Vintage Sewing or Vanity
Chair, Solid Wood Frame, Lift Up Padded Seat
With Storage, Good Condition, 15 1/2"W x 16
1/2"D x 28"H, Seat At 19"H

2849 Cool Wide Pan Photo of Army Platoon, Unsure
of Info, Shipping Tube Marked 1972, Very
Good Condition, 40"W x 11 1/2"H

285 Philips System 2000 Colour Analyzer PCA
2060 Photography Tool Maybe, Looks In Very
Good Condition, With Original Paperwork, 5
1/2"W x 7"L

2850 1951 Vintage Philco Standard Broadcast Radio
With Turntable, Turns On, Turntable Not
Working, Needs Cleaning, Good Condition For
Age, 24"L x 16"W x 35"H

2851 Very Old Radio Cabinet Shell, Good To
Repurpose, Needs Cleaning, Poor Condition,
Includes Box of Miscellaneous Radio Parts and
Tubes, 28"W x 13"D x 42"H

2852 Oak Entertainment Center, Missing Pull Out
CD Holders Inside, Very Good Condition
Overall, 31 3/4"L x 16 1/2"W x 53"T

2853 Manitou Music Festival, Jim Frixen Print 2002,
Good Condition, 24"W x 18"H

2854 Two Cloth Bar Stools Out Of A Casino In UP,
Swivel, Need Cleaned, Minor Rust On Legs,
Good Condition Overall, 16"W x 38"H

2855 Two Cloth Bar Stools Out Of A Casino In UP,
Swivel, Need Cleaned, Minor Rust On Legs,
Good Condition Overall, 16"W x 38"H

2856 Vintage Light Whitish Green Chair, Leg Base
16"W x 15"L, Set 14"L x 14 1/2"W x 16"T,
Back 17"W x From Set 15 3/4" and 31"T From
Floor, Put Plants or Flower Pots Indoor or Out,
Eagle On Top of Backboard, Good Condition
For Age
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2857 Vintage Oak Chair With Weaved Wicker Seat,
Back 44 1/2"T x 17"W, Set 17 1/2"T x 11"Sq,
Leg Base 17 3/4"Sq, Good Condition For Age

2858 Vintage Zenith Television From 1960s, Turns
One, Detached Back Panel, Scratches and
Blemishes, Good Condition For Age, 34"W x
18"D x 33"H

2859 50 Pieces Ash Hardwood 1" x 1" x 16"L, Looks
To Be Free of Knots, Great For Crafts and
Woodworking

286 Ten Plus Rolls of Old Solder Partially Used,
Fair Condition on The Lot, Names Like Lead
Products, Kester, Top Line, Rosin Etc. All Have
Some Rust, As Is, 2" to 3"L

2860 25 Pieces Clear Basswood, 1" x 1" x 32"L,
Lightweight Wood For Crafts and
Woodworking

2861 Display or Storage Shelving With Adjustable
Shelves, Plenty of Extra Space For More
Shelves, Casters On Bottom Good Condition,
Made of Faux Wood/Metal/Plastic, 29 1/4"W x
26"D x 61"T

2862 6-Drawer Pine Dresser With Mirrored Hutch,
Missing Two Drawers That Were Behind
Center Doors, Has A Few Scratches, Drawer
Glides Need TLC, Good Condition Overall,
66"W x 19"D x 33"H and 51"W x 8"D x 39"H

2863 Large Wood Framed Mirror, Has Some
Scratches, Good Condition Overall, 27"W x
41"L

2864 8' Church Pew, Solid Oak With Burgundy
Vinyl, Broke Part of Leg Off During Transport,
Clean Break For Repair, Good Condition
Overall, 23"D x 32"H

2865 Light to Heavy Duty Chains, Various Sizes, All
Have Rust, Come With Plastic 11"W x 23"L x
8"H Tote

2866 (5) 8 Oz Wine Glasses and (4) 8 Oz Martini
Glasses, Wine Stopper and Wine ID Tags,
Great Gift, Ready For Your Next Social, Very
Good Condition, 6 1/2"T to 7"T

2867 5/16" x 15' Tow Chain, Hooks Both Ends,
Rusty But Trusty, Still Good Condition

2868 Antique Porcelain Heavy White Square Sink,
Always Wanted This To Be Planter, 1943
Dated, Very Good Condition Overall, 18 1/2"W
x 20"L x 8"H

2869 Large Metal File Cabinet, 4 Drawers and Top Is
Flip Up, Door With Pull Out Shelf, Works,
Good Condition, 36"W x 18"D x 67"H

287 Useful Blitz 1+ Gallon Gas Can With Spout,
Good Condition, 9"L

Lot Title

2870 Antique Wood Carpenters Tool Tote, Comes
With Misc Brackets, Could Be Used For Rustic
Display, Good Condition Overall, 9"W x 34"L
x 12"H

2871 Wagon Wheel Hub, 9" Wheel or Pulley, Two
Ax Handles (Damaged), Horse Wagon Part,
Fair Condition, As-Is, 9"Diam to 35"L

2872 Old Beer Keg Adapters to Use or For Parts,
Metal, Untested As-Is, 4"L to 5"L

2873 Bucket Full of Silica Sand For Sandblaster Tub,
8"Sq x 15"T, Good Condition

2874 Large Lot of Camera, Photography, Darkroom
Equipment and Parts, Leitz, Kodak, Victor, Bell
& Howell and More, Good Condition, 20"Sq x
12"H

2875 Moon & Stars Concrete Stepping Stone In
Good Condition, 10"Sq

2876 Small Clear Glass Juicer In Good Condition,
Approx 5"Diam

2877 Aluminum Antique Ashtray Can Style, Good
Condition, 8"W x 5"D x 7 1/2"H

2878 Pot and Lid Holds 15 Qt to 16 Qt 11 3/4"W x
10"H, Great For Lobster, Corn on Cob, Family
Gatherings; DIY Salad Dressing Maker 14 Oz
By Pampered Chef, Measure/Mix/Pour and
Save Money, Ingredients Listed With Measure
For Asian, Caesar, French and Italian
Dressings; Stay Healthy With West Bend Hot
Air Popcorn Popper, Melt Your Own Toppings,
Very Good Condition

2879 1968 Leeming Division Black Belt Aftershave
Bottle, Empty, Good Condition, 5 3/4"H

288 Craftsman Scroller Saw, 1/4 HP 5/8" Stroke,
Runs Good, Good Condition, 8"L

2880 New Pacific Giftware Celtic Gargoyle Resin
Candle Holder, 6"Diam, Holds 3 1/2"Diam
Candle

2881 27" Rubber Handle Ice Fishing Pole, Needs
Some Cleaning, Very Good Condition

2882 Vintage Sexton Cast Aluminum Hockey Player,
1973, Great Gift For Hockey Fan or Collector,
Very Good Condition (Hanging Clip On Back
Broke), 6"W x 8"T

2883 Ladies Size 8 Black Leather Skirt In Very Good
Condition

2884 Three Covered Glass Dishes In Very Good
Condition, 5"Diam x 4"T

2885 Antique Renulife Generator Electric Treatment,
Very Unique Medical Device, Great for
Collector, Untested, Looks Are In Good
Condition, 9"W x 12"L
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2886 Glass Vintage Paper Straw Container For That
Old Fashioned Soda Fountain, Or Use To Store
Spaghetti, 3 1/2"W x 13"T With Clamp Top,
Good Condition

2887 Vintage Ricer Has Stand and Wood Masher,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 9 1/2"T

2888 Sharpe Brand Metal Older Spray Gun Head,
Inlet Threads Broke Off, For Parts or Repair,
Fair Condition, 11"L x 5 1/2"W

2889 New Resin Pacific Giftware Mini Gargoyle
Statue Collection, 4"T

289 Black & Decker 7.2V Jigsaw, Good Condition,
Needs Batteries, As Is, 12"L

2890 Vintage #O Universal Food Chopper/Grinder,
Mounts To Table, Good Condition, 8"L

2891 Amprobe Electric AC Amp and Volt Meter,
Just Like New, Check 6 Amp to 100 Amp and
Volts Up to 600, Very Expensive Unit, 3"W x
7"H

2892 Toy Spear and Shield, Wood and Metal, Both
Show Wear, Good Condition For Age, 19"Diam
x 40"L

2893 Kodak Brownie Antique Camera, Box Camera,
Unknown Working Condition, 3"W x 5"L x 4"H

2894 Asco Tripoint Pressure Switch, Appears like
New Condition, 6"T

2895 Wine Rack That Holds 8 Bottles, Two Pieces
At 4 Each, Solid Steel Construction, Flexible
Design, Stackable or Side by Side, Goes Well
With Any Design, 18"W x 7"D x 4 1/2"H

2896 Antique Fireman's and Loggers Pick/ Cant
Hook, Wood Handle Is Weathered, Plus Old
Watering Can, Missing Tip, Good Condition
For Age, 11"T to 65"L

2897 Antique/Vintage Jar and Lid Lot: (5) 60+ Year
Old Antique Zinc Ball Mason Jar Canning Lids,
Very Old Ball Jelly Jar Juice Glass 619-50 #C8,
(4) Very Old 1-Cup Mason Jelly Jars #40, #42,
#144, #48, Says Mason and Measurements On
Two Sides, (3) 1-Cup Kerr Self Sealing Mason
Jam Jar, Jar S69 #1, Jar S70 #5 and Jar S72 #5,
Good Condition For Age

2898 Two Vintage Universal #2 Foot and Meat
Grinders, One 1897, Missing One Wingnut,
Otherwise Very Good Condition, 10"L

2899 Three Clock and Watches Books In Good
Condition: The History of Clocks & Watches
1979 by Eric Bruton, Hardover 288 Pages ; The
Anatomy of Time Paperback 1967 and 53
Pages; Four Hundred Years of Watchmaking, A
Historic Exhibition Paperback Book 1974

Lot Title

29 Tin Phillips Morris & Co. LTD Cigarette Can,
No Lid, Special Blend, Good Condition For
Age, 2 1/2" x 3"H

290 Dewalt DW939 Circular Saw, 7" Blade, 18V
No Charger, Saw and Battery Untested, As Is

2900 Set of (2) Antique Cooking Pans, 12" x 9" and
9" x 6", Needs Cleaning, Has Surface Rust but
Overall in Good Condition

2901 Batch of (2) Kness Ketch-All Small Animal
Traps in Very Good Condition, Work Great,
7"W x 9"L x 5"H

2902 Black Metal Office Trash Can in Very Good
Condition, 11.5"W x 14"H

2903 Bundle of Peg Board Hook for Tools, 12
Pieces, All Approx. 10"L - A Couple are Rusty,
Fair to Good Condition

2904 Resin Stepping Stone - Wind God Blowing,
11.5" Round x 1" Thick, Like New

2905 Lot of (12) New Deluxe Ice/Snow Scrapers
with Snow Brush, New with Tags, 20.5"L

2906 (1) Case with Saw, Stapler and Jigsaw, No
Batteries or Charger and (1) Case with 5.5"
Craftsman Cordless 14.4V Saw - No Batteries
or Charger, All Looks to be in Very Good
Condition, Up to 13"W x 24"L x 8"H

2907 (2) NIP Wood Shutter Panels, 9"W x 20"L with
Installation Kit

2908 (2) Wood Handle Saws with 26" Blades, Both
Look to be in Good Condition for Age

2909 Fold Down Utility Shelf, 132 Square Inches of
Extra Work Space, A Must Have for the
Handyman and Mechanic, 11"W x 12"L

291 Black & Decker Drilling/Screwdriving Kit With
Titanium, 150 Pieces, Just About Everything
You'll Ever Need, New In Box Spade Bits,
Tape Measure, Knife Too, in Handy Carrying
Case With Storage Bins, 13"W x 17"L

2910 Vintage Rival Meat Grinder, Looks to be in
Very Good Condition with Parts and Box, 11"
Square x 6"H

2911 Plastic & Metal Oars Screw Cabinet with 25
Drawers, Lantern with Alarm, 13"T to Approx.
52"L, All in Good to Very Good Condition

2912 10" Mitre Saw - Shop Series, Was Uncles,
24"W x 18"D   Update, Works Good.

2913 Plastic Handle Saw with Wood Miter Box in
Good Condition for Age, 14" Blade

2914 Nice Grey Metal Bow Saw, Very Good
Condition, May Need New Rivet or Small Bolt
to Hold Blade On At One End, 32"L
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2915 Vintage Looking Replacement Door Knob,
Solid Brass, Never Installed - New/Opened
Box, 6"L

2916 Brand New Box of Roof Kit Screws and Plates,
(100) 3" Screws and (100) 3" Plates

2917 Pacific Hydrostar Clear Water Pump, 23 Foot
Suction Lift, 110 Foot Head Lift, Works Well -
Some Rust On Fittings, Come Preview, Looks
to be in Good Condition Overall, 10"L

2918 Central Pneumatic 100 Max PSI Air
Compressor, Works Good, 1/3 HP 3 Gallon
Tank, 15"L x 18"T x 9"W, Like New

2919 Large Box of Hotel/Casino Matchbooks - Most
Out of a Business, 15"W x 20.5"L x 8"H

292 Women's Size M "Chevy Girl" Pull Over
Hoodie Sweatshirt With Chevrolet Written
Down Arm, Very Good Condition

2920 Kitchen Box Lot Including Dishes, Cake
Carriers, Decor & More - Bid to Win! Good to
Very Good Condition, Up to 12"D, 15"L x 6"H
x 13"W

2921 Box of Tools Including Hammers,
Screwdrivers, Wrenches, Saws & More - Some
Craftsman, 4" to 16"L, All are in Good
Condition Overall

2922 (10) Hardcover Novels - Mostly James
Patterson, Coben with Stephen King Paperback,
Very Good Condition - The Suspense will Get
You!

2923 Box of Women's Large Tops - Like New -
Includes Brands Like Laura Scott, Ralph
Lauren, Old Navy, Basic Edition and Eddie
Bauer

2924 Nice Sterilite Tote with Lid - Full of Material,
Tablecloths and More for Your Next Sewing
Project, 16"W x 35"L x 6"H

2925 Box of Women's Size Medium Clothing - Tops
and More, Like New, Brands Include Lucky
Brand, Lularoe, Maurices, Worthington and
Pacific Blue

2926 (20+) Moving Boxes - Many Sizes, Mostly
Large and Medium, Some Small, Over 45
Boxes, Gently Used, Just in Time for a Big
Move or Consolidation, 10" Square x 4"H and
Up

2927 Multi-Colored Ribbon Box Lot - Miles of Many
Colors - Some Used, Many New! 1/4" to 3"W

2928 Girls 3T Clothing - Bonnie Jean, Krazy Legs,
Falls Creek and Jumping Bean, Very Good
Condition

2929 Steampunk Artist - (11) Old Horseshoes, Weld-
Em Into Art, Fair Condition, Up to 7"L

Lot Title

293 Two New 7" x 9" Canvas Hand Made Modern

2930 (2) Paperback Shop Guides - Both are in Good
Condition for Age, Scroll Saw & Router
Projects

2931 (5) Hot Wheels - Phaeton Series 1-5 From
2002, One Citgo #99, #Two Pfizer, #6, # Three
Spring #45, # Four Cheerios #43 & # Five
Alltel #02, All in Good to New Condition

2932 NIP PJ Masks Owlette Shades, Kid Size, 3
Years & Up

2933 Lot of (2) Gene Simmons "Kiss" Action Figure,
8", "The Demon" - Age 8+, Great for Gifts,
Resale - New

2934 Razor Ripstik Caster Board in Good Condition,
33"L

2935 Lot of (4) Family Games, Believe All are
Complete, The Wimpy Kid 10 Second
Challenge, Beat the Parents, Bubble Talk and
Pationary Jr., 10" to 16"L

2936 New in Package - Lot of (4) 8" Figures, 2018
Series: 2 Happy Days, Chachi Arcola, 1 -
Charles Angels, Sabrina Duncan and Kiss the
Demon, 8+ Age

2937 (3) Fitted Baby Crib Sheets for Boy or Girl,
Very Good Condition, No Stains, Standard Size

2938 New Dozen of 10" Inflatable Vinyl Soccer Balls

2939 Women's Fashion Bug Size 18-20 Pink Shorts
in Good Condition with a Drawstring Waist

294 Emerald Recessed Lighting (3) 75 Watt Eyeball
Fixtures, Like New In Box

2940 (4) Hot Wheels - Racing Suburban Series from
1999, #1 through #4, Square D #55; Kelloggs
#5; Power Team #60 and Team Sabco #40, All
are in New Condition

2941 Vintage Computer Baseball Pinball Game,
Everything Works Great, Like New from 60's -
70's from KMart, 10"W x 20"H

2942 Collection of (5) Feathery Mickey Mouse Ink
Pens, Some Light Up, Disney Tags, Very Good
Condition

2943 Box of (7) Hot Wheels, Semi Trucks & Trailers
Plus (8) Hot Wheel Cars, Good Condition, 3" to
7"L

2944 Traxxas Stampede Body with Wheels & Tires,
Monster Truck Blue Thunder, F150 Raptor
SVT - 2 Front Wheels & Tire, 2 Back Wheels
& Tire, Body is 16"L x 7"W, Tires are 5" x 3",
R.C. Body & Tires with Remote Control, Good
Condition
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2945 Playmobil 5320 - New in Box, Red
Living/Dining Room for Victorian Mansion,
Vintage 1992 - Original Cost $27.98, 7"W x
11"L

2946 2016 Hasbro "Speak Out" Game, A Hilarious
Game of Guessing Phrase & More - Complete,
All Mouth Pieces have Been Washed &
Sterilized, Only Used a Couple Times, Very
Good Condition, 10" Square

2947 Lot of New (5) Charlies Angel Action Figure,
8"T, "Sabrina Duncan" Age 8+, 2018, Great
Gifts or Resale

2948 NIP Small City Play Set for Ages, 3 and Up,
Non-Toxic Coated, 36 Piece Set, 9"W x 14"L

2949 Ariel Princess Step Stool - Great to Help Reach
the Sink and Brush Your Teeth! Very Good
Condition, 9"W x 14"L x 5"

295 Martha Stewart Triple Chain Around The Page
Punch Set, Very Good Used Condition,
Punches Perfectly, Couple Light Scuffs From
Normal Use, Measures Approx. 3" x 3"L

2950 Bag O' Fun with Five Cool Items Including (2)
Hemostats, 1 Straight and 1 Curved - Approx.
5"L, Star Wars Toy NIP, Canadian Change
Purse, 5"W x 4"H, Tin Box 5"W x 3.5"D x 2"H,
All are in Good Condition/NIP

2951 Brand New in Package - Mark Martin Walkie
Talkies, Great for the Collector or Use for the
Kids for Camping When They Go On a Bike
Ride or Hike, 7"L x 3"W

2952 New with Tags - Women's Stefano
International Size 22/24W Pink Shorts in Good
Condition

2953 Set of (36) Emoji Pencils, Erasers and
Sharpeners, 12 Each, NEW, 1"D x 7.5"L

2954 Lot of (10) Assorted Heavy Duty Race Cars,
Die Cast and Hot Wheels - Most are in Good
Condition, 4 are Missing Top Pieces, 3.5" to 5"L

2955 Lot of (4) Melissa & Doug Wooden Peg
Puzzles, Two have Sound, Very Good
Condition, Complete, 11.5"L x 8.5"W

2956 (4) Board Games: Pictionary Man, Are You
Smarter than a 5th Grader (Box has Some Holes
but No Damage to Game) Balderdash and Tell
Tale - All are in Good Condition with No
Missing Parts, Great Family Fun! 3.5" to 16"L

2957 Princess Lot Including 7"L x 4"W Plush Doll,
(3) 3.5"T My Little Ponies Toys and a Working
Musical Jewelry Box - Box Needs Little
Figurine Inside, 6"W x 5.5"H

Lot Title

2958 Marvel Comic Book - Francis, Brother of the
Universe - His Complete Life Story, This is
From the Time When Comic Books were 75
Cents, Very Good Condition for Age

2959 New with Tags - Lot of (5) Hair Accessories
Including Headband, Twisters, $10 Tag On
Each, Adult Size

296 (14) Different CD's Awesome 1980's Miranda
Lambert, Frank Sinatra Night Noise, The
Wonder Years The Cars, Peter Pan, John
Mayer, Pet Shop Boys Tim McGraw, Alison
Krauss, Harry Potter, iL Divo, All Good
Condition

2960 Men's Boots by Dickies, Size 10W, Scuffed but
Solid, Very Good Soles

2961 Tall Wood & Metal Wire Decorative Bird Cage
in Very Good Condition, Dusty, 12"W x 7"D x
26"T

2962 (8) Vintage Nancy Drew Books - Hardcover, A
Little Dusty but Overall in Good Condition

2963 (4) English Setter Ceramic Tiles with Cork
Backing, Used for Decorative Purposes, Each is
7 3/4" Square, All in Very Good Condition

2964 (6) Feather Pieces for Cowboy Hats or Crafts,
Approx. 40"L - Very Good Condition

2965 Vintage Men's Size Small Union Label Faux
Leopard Animal Print Fur Hat, Pin & Feathers
On Side, Fold Down Ear Flaps, Fedora - Like
New Condition, Hipster

2966 Square Ceramic Pine Cone Planter in Very
Good Condition, 4" Square x 6.5"T

2967 Pair of 16"T Precious Moments Bride & Groom
Plastic Dolls from a Smoke Free/Pet Free
Home, Good Condition

2968 Amber Glass Flower Vase from the 1960's-
1970's, Very Good Condition, Fenton? 2 1/4"W
x 10"T

2969 YTC Summit Collection St. Francis Bronze
Resin Statue, New in Box, 8"t

297 New in Box Arbor Day Foundation CN
R1093FM AM SW1-2 Radio Flashlight USB
MP3, Batteries In It And Currently Working,
Box 5"L x 4"W x 2"H

2970 15"T Tribal Art Carved Wood Figure in Good
Condition, Appears to have Repaired Leg,
Smoking a Pipe - Good Condition Overall

2971 (7) Paperback Books On Tarzan by Edgar Rice
Burroughs in Good Condition

2972 (14) Super Large Hanging Bells in Very Good
Condition, 2.5" Diameter Each
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Lot Title

2973 Large Size Cast Iron Heavy Duty Hale Bale
Hook in Good Solid Condition, 19"L x 5"
Width at the Hook, Handle is 5"L x 3"W,
Weighs Almost 3 lbs

2974 NWT Women's Small Size - Black & Copper
Stripe Bikini Bottoms by Xhilaration

2975 (3) Vintage Purses: Black Sequin, Plaid,
Beaded - Some Sequins Missing, Fair to Good
Condition, 5"W x 8"L to 12"W x 10"H

2976 1992 Harley Davidson Premium Collectors
Cards Series 2 - Sealed Box, Limited Edition,
Box Contains 36 Packs with Each Pack
Containing 10 Cards, Total of 360 Cards in All,
Pull a Possible Gold Card Containing 1 Gram
of 999.9 Pure 24 Karat Gold, Only a 1000 of
These Gold Cards were Made

2977 Very Cool Wooden Serving Tray Lot with a
Nut Cracker Tray and Tools, Some Chips and
Cracks, Mostly Good Condition, Largest Tray
is 18"W x 30"L

2978 Old Cameras - A General Electronics Video
Recorder and a Polaroid - Unsure if They Work
but the Recorder has Been Fixed, Shows Wear,
Fair Condition, AS IS, 7" to 12"L

2979 Vintage Ceramic or Glass Beige Lamp with 2
Lights, 1 in Glass, One Under Shade, Great
Night Light, Requires New Shade, Lights
Work, Good Condition, 24"T

298 Polaroid Supercolor 635 CL Works As It
Should Takes Polaroid 600 Film Great Shape,
6"L x 5"W x 4"H

2980 Tribal Art Carved Wood Sculpture in Good
Condition, A Couple Wicker Pieces Broken
Off, 15"H x 13.5"W

2981 (8) Paperback Books on Nick Carter in Good
Condition

2982 Solid Brass Candlestick Holder in Very Good
Condition, Just Needs to be Polished Up, 3"W x
7"H, Heavy and Sturdy, for Taper Candles,
Vintage Like Baldwin Bran

2983 Welcome to My Garden Solar Light, Blue Bird
On Top of Clay Pot, New with Tags, Super
Cute! 7.5"T x 5"W

2984 Decorative Shot Glass Lot from All Over -
Even the Hotel Alcatraz, 11 Glasses Total,
Good Condition, 2" to 2.5"T

2985 Women's Canyon River Blues Size 12 Brown
Capris in Good Condition

2986 NWT Women's XL Size Black & Copper
Stripe Bikini Top by Xhilaration

Lot Title

2987 New with Tags - Lot of (2) for Hair - Head
Wrap and Headband, Adult Size, Tag Says
$10.00 Each

2988 Five Small Prints & Frames - Victorian Era and
Kids in Rain, 3.5"W x 5"L to 4.5"W x 5.5"L -
Good Condition Overall

2989 Vintage Dutch Wooden Clogs - Authentic
Holland Shoes in Very Good Condition for
Age, Some Scuff Marks - Amazing Collectors
Items! Size 28cm, 43-44, 13"L

299 Three New Tech Items- 3.0 Multi Media Card
Reader Adapter, Stackable USB Hub, Logitech
Wireless Mouse, 3" to 5"L

2990 Montana West Beautiful Leather Look Vinyl
Suitcase with Wheels, Medium Size, 20.5"H x
10"D x 14"W, Like New Condition

2991 Mid Century Modern Metal & Swirled Amber
Glass Table Lamp, 34"T, Needs a Good
Cleaning and a New Plug + Shade, Good
Condition for Age

2992 Woman Shaped Resin Jewelry Holder in Very
Good Condition, Hold Your Jewelry In Style,
Beautifully Displays Earrings, Bracelets or
Necklaces, Great Gift! 14"H x 7"W - Also a
Copper Color Modern Beaded Necklace, 34"L,
Wear Single or Double

2993 New Bronze Cast Resin St. Anthony Statue, 8"T

2994 Partylite Paris Retro Hanging Candle Lamp,
Tinted Amber Color Glass Produces a Beautiful
Glow, Beaded Edge & Chain, Wall Hanger with
Hardware, Very Good Condition, No Chips or
Breaks, 5"W x 4"H

2995 (3) Ceramic Owl Statues by Homco, All in
Very Good Condition, Up to 4"W x 5"H

2996 Vera Bradley Purse in Very Good Condition,
Brown and Tan, 12"W x 3"D x 9"H

2997 Nice Kitchen Lot with Utensils, Measuring
Cups and More, Good to Very Good Condition,
4" to 12"L

2998 Box of Women's Large Leggings in Like New
Condition, Variety of Styles, Shosho & Others

2999 Crochet Thread - Variety of Colors, Like New
& New Spools, 4" to 7"L

3 Pair Of Men's Cowboy Boots Size 6, Left Heel
is Worn Out, Needs New Sole, Good Condition
Otherwise, 11"H

30 Two Small Metal Tool Boxes Or Tray Boxes,
Smaller One Marked SK Tools, Comes Empty,
No Sockets, 2 1/4"W x 6 1/4"L, Few Dents,
Another SK Wayne Tools WIth Many Various
Lengths, 11"L x 3 1/4"W x 1 1/4"H, Good
Condition Overall
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Lot Title

300 Vintage Realistic Triple Play Am/Fm Cassette
Recorder, Radio Plays, Switch is Dirty, Cassette
Untested, As Is, Overall Good Condition, 11"W
x 3"D x 7"H

3000 1791 Leeds England 1/2 Penny

3001 Pink Mother Of Pearl Flower Necklace With
Leather And Sterling Chain, Signed And
Marked 925 in Very Good Condition, 15" to
19" Chain, Flower 2"

3002 1842 Seated Liberty Dime Exceptionally Nice
Coin

3003 Gold Over Sterling Silver Necklace Marked 925
Italy, Very Good Condition, 10 Grams And
30"L

3004 Roll of Circulated 1939 Lincoln Copper Coins

3005 Large Lot of Angel Jewelry, Mostly Pins,
Cloth, Metal and Resin, Plus Silvertone
Bookmark, Pieces Up to 6"L

3006 1922 D Peace Silver Dollar MS 63 VAM 2Q

3007 Super Nice 16 1/2" Brown Cord, Bolo Tie With
Metal Bull Pendant, Great Condition

3008 1799 Sweden Half Skilling Coin

3009 16 1/2" Brown Design Wooden Pendant Bolo
Tie On Cord, Very Good Condition

301 Perfect Father's Day Gift For Coin or Stamp
Collector, Head Strap With Lights, Looks New
In Box, 8"W x 6"D x 2"H

3010 1948 D Franklin Half, Nice Original MS 63
Full Bell Lines

3011 Multi Color Bolo Tie Fabric Cord With
Beautiful Design, 15 1/2"L, Good Condition

3012 Buffalo Nickels, 1924, 1927, 1927 D, 1928,
1928 S

3013 17 1/2"L Brown Bolo Tie With Pretty Cut
Metal Eagle Head Pendant, Eagle Has Red Eye

3014 1956 P Franklin Half Dollar MS 64 FBL

3015 Silvertone Bolo Tie With Turquoise, Has
Leather Braided Cord, 18 1/2"L, Good
Condition

3016 2007 P & D State Quarter Set From Mint Set,
Still Sealed

3017 1945 Mercury Dime, PCGS MS 65 FB Full
Bands

3018 18 1/2"L Pretty Stone Pebble Design Bolo TIe
With Stones That Hang From Cords, Very
Pretty, Unique, Good Condition

3019 1829 Large Cent, Large Letters Variety

Lot Title

302 Small Vintage Portable Weather Master Radio,
Tested, FM Works Good, Great Sound, Tape
Doesn't Work, All Need Cleaning and Dusting,
As Is, Plus Five New Sealed Cassette Tapes,
9"W x 1 1/2"D x 5"H

3020 Pretty Cord Black Bolo Tie With Unique
Looking Blue Green Gemstone, Some
Dinginess On Bottom Metal of Strings, 17
1/2"L, Good Condition

3021 1918, 1919 Canadian Large Cents, Nice
Original Mint State AU 58 Condition

3022 Black Leather Cord Bolo Necktie With
Gorgeous Brown Design Stone, Some
Dust/Gunk Around Stone on Top Metal Ring,
17 1/2"L

3023 1939 S Mercury Dime, PCGS MS 65 Gem

3024 White Cord Bolo Tie With Very Pretty Multi
Colored Glaze Gem Stone, 15 1/2" There's
Some Stains On Bottom of Strings, Easily
Cleaned, Good Condition

3025 1935 D Washington Quarter Tougher Date,
Very Fine Condition, Denver Mint

3026 Pretty Palm Trees Beach Sunset Design Bolo
Necktie on Cord, Has a Few Tiny Dents On
Metal Around Picture, 15 1/2" Good Condition

3027 1858 Flying Eagle Cent, Very Nice Details

3028 Pretty 17 1/2" Fabric Cord Bolo Necktie, With
Blue, Gray, White Glaze Stone Pendant, Very
Nice Condition

3029 1884 O Morgan Silver Dollar, MS 63

303 Magnavox DVD Player Model DP 100 MW 8B
A With Remote, Good Condition, 8"W x 9
1/2"D x 2"H  Update, Powers On, Tray Opens

3030 Two Boxes of 50 Rounds Winchester AA Super
Sports, 410 1/2 Oz. Nine Shot

3031 1887 P Morgan Silver Dollar MS 63

3032 New 325 Rounds Federal 22 LR Ammo 40 GR

3033 1937 D Washington Quarter, Tougher Date in
Fine Condition

3034 New Multi Tool Stainless Steel, Pliers, Philips,
Standard Screwdriver, Saw, Can and Bottle
Opener, 2 1/2" Knife Blade, 4" Lock Blade,
Stainless Steel, Fair Condition

3035 Two Vintage Wheat Penny Rolls In Shotgun
Form, I Bought These Years Ago and Found
Some With Unique Ends, Two Are Wheat, Two
Are Flying Eagle

3036 CCI 22LR Shotshells 20 Rounds

3037 2017 American Silver Eagle PCGS MS 70 West
Point Mint
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3038 Winchester 380 Cal 95 GR Hollow Points
Ammo, 20 Rounds

3039 1960 Canadian Silver Dollar, MS 63 Condition

304 15" New With Tags Convertible Laptop Tote
Carry One By Protege, 10"W x 6"D x 15"H

3040 325 Count New Box of Federal 22 LR 40 Grain
Ammo

3041 1884 O Morgan Silver Dollar MS 64

3042 Winchester 2 3/4" 16 GA #6 Shot Ammo, 25
Rounds

3043 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
On It, Genuine Authentic Crisp, Uncirculated,
1" x 3/4"

3044 New Plastic Cased Dakota Cutlery Made For
The Men in Blue, Says "To Protect And Serve"
On Handle and Blade, 3 7/8" Closed, Stainless
Steel Locking Blade, 4" x 1 1/2"

3045 Morgan Dollar MS69 1 Oz. Fine Copper Copy
1 1/2"Diam

3046 325 Count New Box of Federal 22 LR 40 Grain
Ammo

3047 1879 O Morgan Silver Dollar, Certified AU 55

3048 25 Rounds of Federal Game Load, 16 GA 2
3/4" - 7 1/2 Shot Ammo

3049 1933 Saint Gaudens in 1 Oz. Fine Copper MS
67 Copy of This Extremely Rare Date

305 Philips Dynamic Bass Boost Am/Fm Cassette
Player With CD Player, Works, Good
Condition, Model AZ8086/17 11"W x 10"D x
6"H

3050 Winchester 2 3/4" 16 GA #6 Shot Ammo, 25
Rounds

3051 1943 Mercury Dime MS 64 FB Full Bands

3052 Brand New Unused 1950 Chevy Convertible
Knife In Collectible Tin, 4" x 5"

3053 Walking Liberty MS 66 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3054 New Frost Cutlery, No Box "Big Buck Down"
Hunting Knife 4 3/4" Closed, Stainless Steel
Locking Blade

3055 1885 O Morgan Silver Dollar MS 63

3056 New Frost Cutlery "Big Buck Down" 4 3/4"
Closed Hunting Knife, Stainless Steel Locking
Blade

3057 1922 P Peace Silver Dollar BU Condition

3058 New Dakota Cutlery 4 1/8" Closed Stainless
Steel Locking Blade

3059 1881 P Morgan Silver Dollar, Certified AU 50

Lot Title

306 Carlon HS3605 Motion Activated Driveway
Alarm Automatic Lighting, Turns On When
Motion Is Detected, Optional Alarm Sound,
New Unused, Original Packaging, 3"H

3060 New Dakota Cutlery 4 1/8" Closed Stainless
Steel Locking Blade

3061 1994 S US Mint Premier Silver Proof Set

3062 Very Nice Leupold Pistol Scope, M8 2X
Extended Eye Relief, Three Mounting Rings
Included, One Missing Bottom Screw, Scope in
Good Condition, Rings Show Some Wear, 8"L

3063 1990 P Proof US Mint Six Coin Prestige Set
With IKE Silver Dollar to Commemorate His
100th Birthday

3064 (26) 300 Winchester Short Magnum Bullets,
150 Grain Ballistic Silvertip, New Condition

3065 1995 US Mint Silver Proof Set, Better Key Date

3066 Creedmoor 40 Cal S&W Ammo 20 Rounds,
180 GR JHP HAP

3067 1885 P Morgan Silver Dollar, MS 64

3068 Creedmoor 40 Cal S&W Ammo 20 Rounds,
180 GR JHP HAP

3069 1996 Silver Proof Set, United States Mint

307 Martha Stewart Starburst Around The Page
Border Corner Paper Craft Punch Set, Very
Good Condition, Punches Perfectly, Couple
Light Scuffs From Normal Use, 3"W x 3"L

3070 Red Dot Pistol Scope Tasco Pro Point II New
Unused, From Estate, Tested And Working,
Illuminated Red Dot, One Power With Rings
Included, 5 1/2"L

3071 1987 S US Mint Prestige Proof Set With 90%
Silver Constitution Dollar

3072 Norma Subsonic 1017 FPS 40 GR Lead Hollow
Points 490 Rounds Ammo

3073 1997 US Mint Silver Proof Set

3074 Tulammo Russian 40 Rds 7.62 X39 Steel Case,
122 GR FMJ

3075 1984 US Mint Olympic Prestige Coin Set

3076 Magtech 115 GR 9MM Ammo 50 Rounds

3077 1994 United States Mint 1994 Prestige Set

3078 Home Defense Ammo Winchester, Litchfield,
Remington, 4 00 Buck 3" and 2 3/4" Nine Slugs
1 Oz.

3079 1889 O Morgan Silver Dollar Certified EF 45

308 Heat Safe Portable Heater, Electric With Fan,
Works Good Condition, 6"W x 5"D x 8"H
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Lot Title

3080 New Scotland Collection History Knife With
Sheath Unused In Box, Beautiful Knife and
Sheath, Great For Knife Collectors, Steel,
Nylon, Plastic, 9 3/4" Overall 4 3/4" Blade

3081 1902 O Morgan Silver Dollar MS 63

3082 New Frost Cutlery 3 7/8" Closed Stainless Steel
Locking Blade

3083 1852 3 Cent Silver Coin, Great Overall
Condition

3084 Hornady 20 GA 3" #5 Turkey Loads Ammo, 10
Rounds, Nickel Plated, Lead Shot

3085 1904 O Morgan Silver Dollar MS 63

3086 New Frost Cutlery 3 7/8" Closed Stainless Steel
Locking Blade

3087 1901 O Morgan Silver Dollar MS 64 Better
Collectible Date

3088 Rem Nitro Turkey Loads, 3" 20 GA Mag
Ammo, Ten Rounds

3089 1941 Mercury Dime, MS 64 Full Bands

309 New In Package Refillable Xyron 1.5" Create A
Sticker Machine, 20' Acid Free Permanent
Adhesive Cartridge and Idea Booklet, Also An
Extra 1 1/2" x 20' Permanent Adhesive
Cartridge

3090 New Frost Cutlery 3 7/8" Closed Stainless Steel
Locking Blade

3091 1922 S Peace Silver Dollar, MS 63

3092 Two Authentic Civil War Rifle Bullets, With
COA From Kenneth R. Laurence Galleries,
Very Good Condition in Display Box, 1"L

3093 1883 O Morgan Silver Dollar MS 65 GEM

3094 New Frost Cutlery 3 7/8" Closed Stainless Steel
Locking Blade

3095 1890 P Morgan Silver Dollar MS 61

3096 Simmons 2x20 Pistol Scope Model No. 1081
Made in Japan, Some Normal Wear But Overall
Very Good Useable Condition, 7 1/2"L

3097 1900 O Morgan Silver Dollar, MS 64

3098 Opinel Choix Folding Knife, With Wood
Handle, 3" Blade, 3 1/2" Blade, Rusty Fair
Condition, Eagle Knife 3" Blade, One Side of
Handle Needs Glue, Otherwise Good Condition

3099 1945 Mercury Dime, MS 64 Full Bands

31 Another Day In Paradise Recipe Cards, 150
Total New Housewife Humor, Recipe Cards
Are All New, There Is Total is Five Packs, Pack
Contains 30 Cards, Three Packs Says "It's
Another Day In Paradise Minus The Paradise
And Two Packs Say "Make Yourself At Home
Clean My Kitchen" Cards 6"W x 4"H

Lot Title

310 Martha Stewart Butterfly Around The Page
Border Corner Paper Craft Punch Set, Very
Good Condition, Punches Perfectly, Couple
Light Scuffs From Normal Use, 3"W x 3"L

3100 Antique Zinc Ball Mason Jar Canning Lids,
Over 60 Plus Years Old, Numbers On Bottom
Of Lids #1, Two 4's, #6, Two 12's, Three 13's,
#18, Two 20's, #23, #24, #27, Three #29's, #31,
#32, Two 30's, (21) Total, Approx. 3"Diam,
Good to Very Good Condition

3101 Brand New Never Used 1975 Old Stock Box of
Ball Vac U Seal Wide Mouth Mason Caps With
Decorative Dome Lids, (12) Lids, (12) Bands,
1940's, (68) Ball Perfect Mason A7 Jar #8,
Vintage Kerr Self Sealing Mason Jar #6 and
Eight Other Vintage Jars, Great Condition to
New Old Stock, 3"Diam x 5"H Average

3102 Box Lot Old Photo Postcards, Magazines,
More, Nice Lot, Fair to Good Condition, 9
1/2"W x 15"L 4" Plus Items

3103 Three Tote/Box Huge Lot of Laser Printer
Toners, Over 20 Some New Sealed, Some
Used, Okidata, Lexmark, HP, Canon, Epson
and More

3105 Assorted Egg Cartons, (48) One Dozen, (14) 1
1/2 Dozen, (24) Three Dozen Trays, 10" to 11
3/4"W Good Condition

3106 New With Tags Croft And Barrow Shorts, Size
32 From Kohl's

3107 13"H Crystal Night Light, Works, Very Good
Condition

3108 New Wood Crate 18"W x 15"D x 12"H and
Bushel Basket 18"Diam x 12"H At Top

3109 Eight Nick Carter Paperback Books, Ice Trap
Terror, Cambodia And More

311 Brand New SanDisk Ultra 128GB SD Memory
Card In Sealed Package, This Ultra High Speed
Card Is The Best Option For Recording Full
HD Video And High Quality Images, U1 Class
10 Performance With Speeds Up To 80 MB/s,
Don't Settle For Off-Brand Cards To Store
Your Important Data! 1.5"L x 1"W

3110 Bag of Seashells, Over Fifty Different Kinds,
Came From Gulf Side of Ocean, Atlantic Side
Ocean, Several Coral Etc. Great For Fish Tank
or Rock/Mineral Collector, Compare To
Petsmart, Fish Dealers to Get Prices, As Is, 3/4"
Plus

3111 Antique Two Man Crosscut Saw, Logging
Lumberjack With Wood Handles, 66"W x
13"H, Good Condition
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3112 Nice Lot of (25) Stamps, Piggys, Rose and
More, 1/2" to 7"L, Good to Very Good
Condition

3113 Heavy Duty Adjustable Lamp With Shade,
Tested, Good Condition, Shade 9", Overall
6"Diam x 9"H

3114 Brown Leather Look 50 Page Photo Album,
Holds Four 4 x 6 Photos For Total of 200
Photos, Memo Section For Each Pic, Very
Good Condition, Plus Two Beautiful Fabric
Covered Albums in Hard Shell Case, 50 Pages
Each, Total of 300 Pics, Embroidered Fabric,
13" x 9", New Condition

3115 Advertising Bags, Colgate Toothpaste 18"L x
13"H When Empty, Shoulder Strap Missing,
Zipper Handle Replaced With Pin, Canvas
Lipton Tea Also Looks Good But Some Few
Stains in Some Areas Mostly On Inside, 14"L x
13 3/4"H

3116 Prayer Kneeling Rail, 36 1/2"W x 10"D Brown
Cloth, Chrome Brackets,Good Condition. 

3117 Pyrex Glass Baking Dishes, Purple Pie Plate
10"Diam, Round Flat Plate 9"Diam, Two
Purple Baking Pans 15"L x 9"W Includes Two
Plastic Lids, Glass Bread Pan 10"L x 5"W,
Good to Very Good Condition

3118 Doll Bed With Dolls, Fair to Good Condition
Due to Wear, 6 1/2" to 26"L or Tall

3119 Box of Glass Includes Beer Stein, Decorative
Wine Bottle, Maple Leaf Pitcher, Tea Cooler,
Goblet, 6 1/2"H Plus, Good to Very Good
Condition

312 Brand New In Package! 40ft 16 Gauge Green
Extension Cord For Indoor Or Outdoor Use,
This Extension Cord Is Perfect For Powering
Electric Hand Tools And Lights, It's
Lightweight Making It Easy To Move Around
With, Easy To Coil, And Takes Up Less
Storage Space, Green Color Easily Hides In
Grass Making It Awesome For Landscape
Lighting, Rated For 13 Amps And Has A
Grounded Three Prong Plug, 13"L X 6"W
Package

3120 Vintage Stained Glass Look Chandelier, Looks
Great Over Table Or Bar, Worked Before
Taken Down, Shade 17"W x 16 3/4"D x 12
3/4"H, Very Good Condition

3121 Four Really Cool Dove Chocolate T-Shirts Size
XL, Never Worn, Comes in Cool Box, Can
Even Wear As Sleep Shirt, From Smoke/Pet
Free Home

3122 Brown Coach Purse, Good Condition, Some
Wear, 13"W x 5 1/2"D x 8 1/2"H

Lot Title

3123 Six Mixed Books, Hardcover and Paperbacks,
Guns At The Forks, All About Small Engine
And More, Good Condition

3124 Women's Stefano International Size 22/24
Green Hood Design Shirt, Good Condition

3125 Vintage Ceramic Green Dog Planter With Bug
Eyes, Made in Japan, Collectible in Good
Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"D x 3 3/4"H

3126 Partylite Candle Holder, Dragonfly Sconce,
Very Good Condition, Use Indoors or Out, Sells
Online For $22. Plus $12. Delivery, 12 1/2"W x
10 1/4"H

3127 Three Birdhouse Theme Decor Pieces, Wreath
and Two Bird Houses, 5 1/2" to 6 3/4"H, Good
Condition.

3128 Wrought Iron, Candle Votives, Tree Holder,
25" x 12" Holds Seven, 8th Broken Off, Not
Noticeable, Still Good Condition

3129 New Green Plastic Pour or Sprinkle
Attachment, Watering Can, 7 1/2"W x 28 1/2"D
x 13"H

313 Two Piece Speaker System Looks To Be For
PC? SP 195, 3W, 4 OHMs, Untested, As Is,
Looks Good, 3 1/2"W x 4"H

3130 Teapot, Once Upon A Tea Time Book Motif, 5
1/2"H x 8"L, Paul Corder Novel Tea Individual
Teapot Classic Book Titles, Great Condition

3131 New In Box Camper Salt and Pepper Shakers,
Ceramic 3 1/2"H

3133 Absolutely Adorable Polka Dot Teapot With
Lime Green Coffee Mugs, Very Good
Condition, 3 1/4"Diam to 10"L

3134 Chunky Knit Ear Warmer And Scarf, Super
Warm, New Unused, Velvet Lined Gloves,
Three Button Closure, Stretch Knit, Some
Normal Wear on Palm, Great For Driving
Gloves, Soft Silky Cotton Linen Scarf To
Brighten Any Outfit, One Size to 19"L Plus

3135 Better Homes & Gardens New Garden Book,
Good Condition For Age, Binder Style

3136 Solid Hard Wood Shadow Box Baseball Card
Holder 9 1/2" x 9"D x 5"H Box Has Metal
Locking Clasp, Shadow Box Glass Covered Lid
Features Old Baseball Replica Items, Box
Holds Approx. 250 Cards, Box In Very Good
Condition With No Cracks or Blemishes

3137 Three Brand New Glade Candles By SC
Johnson, Three Wick Candles, Pine, Juniper,
Mistletoe, These Smell Great, Not The Cheap
Candles, 4 1/4"Diam x 3 1/4"H

3138 Kensington Garden Pitcher Fruit Design In
Very Good Condition, 9"L x 8 1/4"H
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3139 Heavy Lot of Marble Fruit, Nine Pieces,
Beautiful To Display, Shiny And Realistic, One
Could Be Used For Paperweight, Very Good
Condition, 2 3/4" to 5"H

314 Smart Choice 4'L Coated Gas Dryer Connector,
New Opened Box

3140 Women's Stefano International 18/20 Green
Shorts, Good Condition

3141 Three Gardening Books, Hardcover, Paperback,
Spiral Bound, Garden Planner, Helps You
Decide What To Plant With What, How To
Container Garden, Hanging Basket, Window
Boxes and Other Containers, Very Good
Condition

3142 First Family Plate, Two Small Plates, Vase,
Teacup, Bench, 3"Diam to 6"H, Needs
Cleaning, Otherwise Good to Very Good
Condition

3143 1000 Piece Sloth Puzzle, Works On It Slow
And Steady, Great for Camper, Children Are
Almost Out of School, Puzzle Should Take Up
Some of That Time, Finished Approx. 28"W x
20"D

3144 Murano Glass Vase Made In Italy, Very Good
Condition, No Tags, Marks, 5 1/2"D x 8 1/4"H

3145 Vintage Ceramic Bowl, Underside Marked
Calif. USA 516-529 Very Good Condition, 5
1/2"D x 2 1/2"H

3146 Very Nice Oversize Wood Glass On All Four
Sides Metal Lantern, With Working Latch,
Very Good Condition, 28 1/2"H x 9"D x 12"W

3147 Vera Bradley Black And White Fabric Cross
Over Strap Adjustable Purse, 12"W x 12"H,
Has Bleach Stain On Bottom, With Coach
Black Leather Change Pouch, Six Vera Bradley
Name Tag ID Keychain Fabric, All Different
Condition And Styles, Three Vera Bradley Very
Good Condition, Stuffed Fabric Animals, Two
Bears and Bunny

3148 Clear Double Flip Lid Rubbermaid Underbed
Storage Tote on Wheels, Filled With Holiday
Bows, Bags, Etc. 3"Diam to 43"L Tote

3149 Great Estate Found Kitchen Knife and Utensil
Lot, Fair to Very Good Condition, 6 1/2"L Plus

315 Small Optimus Tabletop Fan, Two Speed,
Works, Good Condition, 8"W x 7"D x 15"H

3150 Wood Look Two Drawer Night Stand, Drawers
Slide Ok, 21"W x 16"D x 22 1/2"H, Some
Wear, Otherwise Good Condition

Lot Title

3151 Antique Pathe Phonograph In Wood Case, Not
Working But Pieces Are Included To Repair,
Still Nice Display Piece In Good Condition For
Display, 17"W x 20"D x 13 1/2"H, And
Vintage Cabinet Looks Like Record Cabinet
With All Shelves Inside, Wear, Good To
Restore, As Is, 20"W x 15"D x 37 1/2"H, 

3152 (7) New Philips Cool White 40 Watt 4' T12
Bulbs

3153 Four Oak Rough Cut Boards, 1 3/8" x 7 1/4" x
90"L, Some Nail Holes, As Is, Would Make
Great Furniture Projects, Good Condition

3154 Tico Tool Shotgun Cleaner Pieces, Gun
Cleaning Rods, Good Condition, As Is, 35"L
Plus

3155 Walnut Finish Storage Cabinet, 15" x 15 1/2" x
60"H, Four Shelves, Great For Canning, Pantry
or Laundry Storage, One Door, Plastic Handle,
As Is

3156 New With Tags Size XS Colsie Cropped Top
Long Sleeve Hooded Shirt in Corn Yellow,
Storage Shelf, Pull Needs Washed Spots on
Shoulder

3157 Box Lot Of Purses Two I Love Lucy, Crazy
Horse And More! Looks Good, Very Good
Condition, 10"W x 7 1/2"H And Larger

3158 Thomas The Train Lot- 1983 Horse and Other
Misc. Toys, Fair to Good Condition, Some
Missing Parts Possibly, 2" Plus

3159 Large Box of 15 Plus New Yarn Skeins, Great
Variety, 19 1/2"W x 15 1/2"D x 11"H

316 Two New Rolls Duct Tape In Apple Green,
1.88 x 20 Yard, Great For Crafts and More

3160 Children's Indoor Activity Lot, Stamps,
Crayons, Paper Coloring Book, Great Lot, 1"
Plus

3161 Mixed Lot of Blank DVDs Rifle Scope, Salt &
Pepper Shakers, Shot Glass and More, 3"H
Plus, Good To New

3162 New With Tags Women's Size S Knox Rose,
Rust and White Tye Dye Tie Front Tank Top

3163 Like New Ladies Guess Jeans Size 27 With
Unique Open Straps At Ankle, Feather Soft
Brand Stretch Straight Leg Size 27

3164 Like New Embark Black Duffle Bag Ready For
the Plane or Weekend Getaway, Nice Shoulder
Strap and Hand Straps, Features Several
Compartments That Zip Close, Includes
Matching Toiletry Bag, Duffle Can Be Wiped
Clean When Needed, Made of Polyester, 24"W
x 10"D x 12"H
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3165 Small Children's Helmet, Open Face, Good
Condition

3167 Four T- Shirts Size Large Youth, Pair of Size
18 Youth Shorts, Men's Size Small Grey Shirt,
Alabama Hat, One Size, Good to Very Good
Condition

3168 3000+ Sportscards, Lots of Stars, Rookies, And
Hall of Famers, Graded Cards, Game Used
Cards In This Lot As Well, Different Sports,
Years, Brands, Excellent Lot, 13" x 14 1/2"

3169 Women's Life Size 2X Grey and Green Pants
Capris In Good Condition

317 Attention Eric Clapton Fans, The Cream of
Clapton, EZ Play Guitar Book and CD, From
The Cradle CD, Unofficial Full Color
Collectors Book and Discography, At The
Crossroads Paperback Audio Cassette Sealed,
Good to New

3170 Women's Terra & Sky Straight Size 26W Petite
Blue Jeans, Good Condition

3171 New In Box Cat & Jack Girls Snakeskin
Zippered Boots Size 5

3172 Motorcycle Helmet, Bell Brand 7 7/8 Black
Fiberglass Shell Face Shield, Good Condition

3173 Rifle Pistol Targets, Great Lot Of Rifle Pistol
Targets, Great For Sighting in That Rifle Or
Pistol, (28) Targets Total, Great For Practice,
11" x 17" to 14"W

3174 Women's Knit Series Size 14/16W Red and
White Shorts, Good Condition

3175 Women's Brooks Glycerin 15 Athletic Size 10
1/2 Shoes, Sell About $150. New, Very Good
Condition, Worn Only A Few Times

3176 John Lennon Vinyl of Two Shaved Fish Album
in Very Good Condition, Happy Christmas War
Is Over, Listen Is Snow Is Falling, Green Vinyl
45 VG+ Condition

3177 New Pacific Giftwares Attractives Magnetic
Kissing Salt and Pepper Shakers, Ceramic, 3
1/2"H

3178 Solar Butterfly 20"W x 15 1/2"H When Battery
Goes Easily Replaced, Good Condition

3179 Vintage Lady Sunbeam Portable Hair Dryer,
Working, 12 1/2"D x 12 1/2"H

318 Square D Tandem Breakers, Older Type I Don't
Recognize, 3X Tandem Two Pole 20 AMP, 1X
Two Pole 30 And 20 Amp, 3/4"W, 3 1/2"L
About 2 3/4"Deep, Four Units In Lot, Untested,
As Is, Looks In Good Condition

3180 Seguin Island Maine #256 Lighthouse By
Harbour Lights 2001, 6"H

Lot Title

3181 New With Tags Women's Size 1X 16-18 Moss
Flash Color Polished Micro Brief By Auden
Lace Edge

3182 (7) Rustic Metal American Flags 7"H Primitive
Great For Crafts

3183 New Sea Angel Bikini Swim Top Color
Meadow Of Catalpa, Size 2X

3184 Three Covered Glass Dishes, 5"Diam x 2"H
Not Counting Lids, Very Good Condition

3185 Autumn Accents Cabinet Home Decor, 7 1/2"W
x 4"D x 8"H Very Good Condition

3186 Like New Camping Plastic BPA Free
Dishwasher Safe Four Bowls, Four Plates,
Eight Cups, 3 1/2" to 9 1/2"Diam

3187 Nice Lot of Four Ladies Summer Tops, Size S
Brands Such As Universal Tread Co. Express,
Adventura And Faded Glory, All Sleeveless
Tank Tops In Like New Condition, One is Jean
Material, One Tie Dye, One Green With Small
Zipper At Top And Other Is Teal Embroidered
Design, Very Nice Tops

3188 Basic Editions Ladies Pants Size 2X, Navy Blue

3189 Resin Garden Girl, Sit Her On Bridge Or On
The Bank, Some Pitting Give Her Fresh Paint,
Small Chip On Hat Otherwise Good Condition,
16"W x 10"D x 24"H Approx.

319 Local Michigan Artists, Many Local
Appearances Living Soul and Pearl Divers
"Don Middlebrook" Two Brand New Sealed
CD's, "Native Tongue", Rare And Out of Print,
"Just Trying To Help"

3190 (19) Antique Bottles Assortment of Sizes and
Colors, 3"H Plus Nehi, Pyrex and More

3191 The Moody Blues Records, Days of Future
Past, Long Distance Voyage, Very Good
Condition, Vinyl Looks Unplayed

3192 Viking Husqvarna C 121A Mint Green Sewing
Machine, Comes With Foot Pedal, Carrying
Case With Lock and Two Keys, Original
Instruction Book and Extra Belt, Box of
Attachments, Tested and Works, Very Good
Condition, Machine 14"W x 11"D x 8"H

3193 New With Tags Cat & Jack Girls Fleece
Sweatshirt, Wine Color, Size M 8/10

3194 Patriot Lighting Ceiling Lights Twin Pack, Still
in Original Box, Unused, 13"

3195 Three Boxes of Styrofoam Peanuts, Stored
Indoors, Clean and Dry, Box 23"L x 16"D x
14"H

3196 Black Plastic Cauldron, Good Condition,
16"Diam x 11 1/2"H Approx.
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3197 New With Tags Women's Size L Oatmeal
Color Blouse By Knox Rose

3198 New Ryobi Bag, Five Gallon Plastic Jug,
Coleman Personal 16 Cooler, Needs Cleaning,
12"H Plus

32 Rd. Pt. Milk Bottle Wilson Dairy Saginaw MI,
Very Hard to Find, Very Good Condition, 7
1/2"H

320 New in Package Smart Choice 30 AMP Dryer
Cord, 6'L

3200 Six Outdoor Chair Cushions, Good Condition,
No Tears, Couple Of The Cushions Needs A
Light Cleaning, Approx. 20"W x 22"D

3201 Dark Grey Royal ST140MX 14 Sheet Crosscut
Shredder in Very Good Condition, 14"W x
11"D x 19 1/2"H

3202 Big Fluffy Cardigan Size Medium, Also
Reversible, Good Condition

3203 Four New Happy Days Action Figure 8"H Ages
8 Plus, Chachi Arcola, Great Gifts, Resale Etc.

3204 Ty Beanie Babies Collection, The Beginning,
Date of Birth Jan. 1, 2000, Very Good
Condition, The Beginning has Hang Tag, Tush
Tag, 8 3/4"H

3205 Nine DVD's And More, Mother Loge, The
Crazies, Heroes of The Heat, American
Haunting, House of Dead II, Devils Rejects,
Miami Ink, And More, Good to Very Good
Condition

3206 Girls Lot With Small Dollhouse And Cat in The
Hat Purse Or Backpack, 9"W x 7 1/4"H x 4
1/4"D and 10 1/2"H x 9 1/2"W x 3"D, Good
Condition

3207 New In Package Lot of Four Charlie's Angels,
Sabrina Duncan, 8" Figure, Great Resale, Flea
Market, Gift

3208 Three New Packs, (17) Pair of Ladies Low Cut
Socks, Fila, Opara, All Sport Soft Sole

3209 Gurley Halloween Candle, 3D Burn Through
Candle Cat, Jack O Lantern, Validation Sticker
Bottom Side, Candle Hasn't Been Burned, Does
Have Scuffs and Marks, Dings, 2 1/2"H,
Overall Good Condition

321 Utility Heater Two Speed Fan, 1500 Watts of
Power, Used Very Little, Tested in Very Good
Condition, Model DQ1702, 10"W x 7"D x 13"H

3210 New In Package 8"H Figure Classic, The
Demon Kiss, Ages 8 Plus

Lot Title

3211 (15) Hotwheels And One Matchbox, HW Three
Go Karts, Two Gas Monkey 68 Vette, Two Pro
Stock Camaros, Bone Shaker, Jetson Car, 1997
Scorchin Scooter, Magic 8 Ball Rodger Dodger
And More, One Matchbox 1962 VW Beetle, All
New, 2" to 3"

3212 Hallmark Coca Cola Santa Musical Snowglobe,
Train Actually Moves Around The Base,
Vintage 2001, Great For The Coke Collector,
Original Box Like New, "I'd Like To Teach
The World To Sing" 6"Diam x 8"H

3213 McMemories 1996 Limited Edition Mint
Porcelain Statue Display Complete in Box With
All Display Pieces and Certificates, 13 1/2"H

3214 Car and Racing Lot- Dale Earnhardt Hat,
Kellogg's Semi, #94 Car, Hot Wheels and
More, Good to Very Good Condition, 3" Plus

3215 New With Tags Size Small Boys 6/7 UPF 50+
Half Sleeve Red Shirt By Art Class

3216 Vintage Glassware (7) Glasses, Smurfs,
Garfield, Care Bears, Muppets, Very
Collectible, 3 1/2" to 6"H, Good Condition,
Some Need Cleaning

3217 New In Package Charlie's Angels Sabrina
Duncan, Happy Days Chachi Arcola, 8"H
Figure, Ages 8 Plus

3218 Mortal Kombat 20th Anniversary Nightwolf
Action Figure Jazwares 2011 New In Package,
Rare, Hard To Find Collectible, Figure is 4"H
Comes With Bow, Arrow Accessory

3219 Ohh Boy! Big Boy Mouse Pad, 8"W and 7"H
Great Collectible, Very Good Condition

322 Homedics Deep Kneading Shiatsu Foot
Massager With Heat, Works Great, Very Good
Condition With Box, 14"W x 15"D x 4"H

3220 Hot Wheels Racing RV's One McDonalds #97
Two Jasper Engines #77, Three Hot Wheels
#44, Four Conseco #14, From 1999 Good to
New, 3"L

3221 Funko Pop! AMC The Walking Dead Burning
Walker #354 Zombie Vinyl Figure, Funko 2016
Summer Convention Exclusive Pop! New in
Box, Figure 4"H

3222 New In Box Pacific Giftware Resin Dragon
Hatching From Egg, 4 3/4"H

3223 Stuffed Bald Eagle 10"H, Squeeze His Tummy,
He Talks, "Baldy" Is His Name, Plus 23"
Brown Bear, Very Soft and Loveable, Very
Clean in Good Condition, From Pet/Smoke Free
Home
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3224 Charlie's Angels Action Figure, Sabrina
Duncan Ages 8 Plus, Great Gift, Flea Market,
Or Sale

3225 Jr. Monopoly Rollercoaster Version Rare Hard
to Find, Laser Maze, Goblet On The Go,
Imaginiff, All Very Good Condition, Great
Family Fun, Sell For Upwards of $34. Online,
No Missing Parts, 6" to 10 1/2"W

3226 Metal Mailbox, Very Good Condition, 8 1/2"W
x 21 1/2"D x 10 3/4"H

3227 Tackle Box With Lures, Bobbers, And More,
Good to New, 14"W x 7 1/2"D x 7 1/2"H

3228 Two Men's American Eagle Slim Straight 30 x
34 Blue Jeans, 100% Cotton, Very Good
Condition

3229 Men's Size 38 Loose Under Armour Shorts and
Size 2XL Loose Under Armour T-Shirt, Very
Good Condition

323 Two New Rolls Duct Tape in Cherry Red Color
1.88" x 20 Yard Great For Crafts and More

3230 Two Fire Extinguishers Both In Good
Condition, Taller Is Full, Other Recharge, 13
1/2" and 16 1/2"H

3231 Nice Khaki Color Backrest Pillow, Looks in
Very Good Condition, 18"W x 15"H

3232 New Babyganics Children's SPF 50+ Sunscreen
Continuous Spray 6 Oz. 80 Min Water
Resistant, Exp. 12/21

3233 New Zyrtec 70 Tablet Allergy 24 Hr Relief
Indoor/Outdoor Allergens, Exp. 12/22

3234 New With Tags Size 3T UPF 50+ Star Wars
Short Sleeve Shirt, Wearable Sunblock

3235 Four Place USB Outlet Looks in Very Good
Condition, Approx. 2' Cord

3236 Ripstik Mini Razor Skateboard, Good
Condition, Normal Cosmetic Scratches From
Use, 27"L x 8 1/2"W

3237 Vintage Toss Across Game, Made By Ideal,
1969 In Original Box With Seven Bean Bags,
Red With White Dots, Clean Ready To Play,
Good Condition Overall, 22 1/2"W x 18 1/2"D
x 6"H Box

3238 Men's New With Tags Size 34 x 34 Arizona
Original Straight Blue Jeans, 100% Cotton, $42.
Each

3239 Four Women's Size S Maxi Skirts and Sweater,
Like New to New

324 New Old Stock In Original Box, Sears Electric
Scissors For Fabric, Paper, Etc. 5"L

Lot Title

3240 Ceiling Panels For Drop Ceiling, (13) Total, All
As Is, Box of Eight 12 1/2"Sq. x 1/2",
Impressions Ceiling Panels By Armstrong, Plus
Three More 12"Sq. x 1/2" of One Style and
Two More 12"Sq. x 1/2" Plain Panels, Some
Edge Wear on Loose Ones, Otherwise New

3241 Good Useful Stuff From My Garage - Tire
Pump, Binoculars, Work Light, Fire
Extinguisher, Much More, All Wood Drawer 28
1/2"W x 14 1/2"L x 6 1/4"H

3242 Men's Clothing- Size 2X, 3X, 4X Button Up
Shirts, Pants, Shorts, T-Shirt, Jeans, Name
Brands, Gently Worn From Pet/Smoke Free
Home, Good to Very Good Condition

3243 Floral Decor Lot- Shiny Pinecones, Cat Tails,
And More, 13" Plus, Good to New Old Stock

3244 Snowmen And Teddy Bear, One on Sled, Needs
His Sled Fixed, Otherwise Good Condition,
5"H Plus

3245 Vintage Matches From All Over The World,
Bib Now They Are Getting Harder to Find!
Good to New, 1 3/4" Plus

3246 Makeup Your Own Custom Cart and Go Kart
Trophies, Up to Ten, Marble, Wood, Plastic
Stands, Much More, Make For Friends or
Family, Good Condition Overall, 8"H Plus

3247 Home Decor Cat Tray 15" Table Cover
56"Diam, Anchor Hocking Glasses, BBQ
Apron, Michigan Bingo, Dried Flower Brass
Mini Picture, Odds and Ends, 50" x 84"
Curtain, Good to New, 3 1/4"Diam Plus

3248 Box of Two Contemporary Fiction Books,
From Pet/Smoke Free Home, Hardcover And
Paperback, Good to Very Good Condition

3249 Women's NIKE Golf Dri Fit Size M, Red
Color, Some Wear, Overall Good Condition

325 Tilia International Food Saver Vacuum Sealed,
Model V2480 Works, 15 1/2"L, 9 1/2" Front to
Back, 4"H,  No Bags Included, Good Condition

3250 Sophie Rose Girls Dress Size 4T Very Good
Condition, From Smoke Free Home

3251 Snap On Volt And Amp Meter Serial #7352
Model MT 807, Test Up To 150 AMP, 5 1/2"W
x 8"H x 4 1/2"D, Also Snap On Tach Dwell
Meter in This Auction

3252 One Gallon Weed And Grass Killer With
Sprayer By Bio Advanced, Kills Roots Fast,
Rainproof in Ten Minutes

3253 Tool Box With Sockets, Wrenches,
Screwdrivers, And More, Some Craftsman,
16"W x 8"D x 8"H, Good to Very Good
Condition
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3254 Captain America Funko Pop, New #627,
Measures 6 1/4"H Box

3255 Cool Children's Hero Lot, 12"H x 12"W x Big
Hero 6 Baymax Red Armor Toy, Articulating
Limbs and Lights With Sounds (Batteries
Included) 7 3/4"W x 6 1/4"D x 3 1/4"H, PJ
Masks Lunch Box With Complete PJ Mask
Puzzle Inside, 14"W x 12"D, Good to Very
Good Condition

3256 550 Piece Super Mario Bros. 3 Collector's
Puzzle, 24"W x 18"D Good Condition

3257 New Old Stock Sealed Quaker State 10W-40
Five Qt. Motor Oil

3258 Motorist Automotive Products Polish Buffer,
Works, Good Condition, 10"

3259 Four Cross Cut Saws, Fair to Good Condition,
15 1/2" to 23"L

326 Case International Harvester Charcoal Hoodie
Size XL Adult, New Without Tags, Very Nice

3260 New With Tags Women's Top Size L in Black

3261 Central Forge 5" Jaw Pipe Below Multi Purpose
Vise, Light Use, Good Condition, 17"L
Swivels, Great Vise

3262 Craftsman Scroll Saw in Box, Looks Good, 10
1/4"W x 5 1/2"D x 9 1/4"H   Update, Works
Good.

3263 Snap On Tach Dwell Serial #35013 Model MT
816B RPM For Six Cylinder And Eight
Cylinder, 5 1/2"W x 4 1/2"D x 8"H, Looks
Good, Also Snap on Volt/Amp Meter in This
Auction

3264 Jar of Rivets, Five Different Sizes, All Very
Good Condition, 4 3/4" x 7 3/4"

3265 Girls Formal Pink Dress By Little Miss
Attitude, Size 6X, Very Good Condition, From
Smoke Free Home

3266 20' x 30' Brown Green Reversible Tarp, New
From Foremost Tarp Co. Rugged And Durable

3267 New With Tags Girls XXL 18/20 Size Sunset
Chaser Tank Top, Changes Color in The Sun
By Art Class

3268 Women's LA Blues Size XL Pink Drawstring
Shorts, Good Condition

3269 New Pacific Giftwares Steampunk Fairy Resin,
12 1/2"

327 Tote Full of Blankets, Comforter And More,
Various Styles, Good Condition To Use or
Repurpose, Approx. 37" to 80"L

3270 New With Tags Women's Size 4X 28-30 Teal
Floral Polished Micro Cheeky By Auden

Lot Title

3271 Four Mugs And Three Saucers, Mustache
Mugs, 3 1/2" to 6"Diam, Good to Very Good
Condition

3272 Various Candles, All New 2" to 5 1/4"H

3273 Four Ruby Red Glass Cups and Saucers, Very
Good Condition, 3 1/4"Diam x 2 1/4"H

3275 Women's Maggie Lawrence Sport Size 14-16W
Purple Shorts, Good Condition

3276 Lot Of Linens- Seven Handkerchiefs, Three
Tatted, Lace Edge, Ten Doilies 3 1/2" to 13
1/2", Two Crochet Edge, Five Pairs of
Pillowcases Two Tatted, Set Lace Edge, Three
Sets of Napkins, Set Cut Work, Embroidered,
Set of Six Light Green With Gold Foil, All
Very Good Condition, 11" Plus

3277 Hand Painted Cigarette Lighter, Handcrafted
Circa 1959 Working Condition Unknown, 3"H,
Looks Good, As Is

3278 New With Tags Women's Size 1X 16-18 Black
Floral Polished Micro Brief By Auden Lace
Edge

3279 I Caught Four Fish For You Already And You
Can Even Have Fishing Pole, All Look Nice,
Handmade Wood Craft Pole, 29", Small Fin on
Chipped Off Big Fish, 6" x 3" and 3" x 1"

328 Lot of Linens And Hand Towels, Various
Designs, Good to Very Good Condition,
Approx. 11" to 20"L

3280 Plastic Handle Umbrella, Good Condition, 35"L

3281 1/18 Scale Mattel Hot Wheels, 37 Lincoln
Zephyr Purple Car Toy, Metal 11"L, Very Good
Condition

3282 Pink and White AS 67 Teapot And Creamer,
Sugar, Crazing And Cracks in Teapot, Top Lid
Handle Has Repair, Otherwise Good Condition,
4 1/2" to 9 1/2"L

3283 Three Ashland Ceramic Quart Fruit And Veggie
Holders, 5 1/4"W x 5'D x 3"H, Very Pretty,
Unique, Pink, Yellow, Blue, No Chips, Will
Look Beautiful With Strawberries, Etc. Good
Condition

3284 New Old Stock Four Avon Dolls With Bears,
Little Red Riding Hood and More, 8" to 10"H

3285 New With Tags Women's Size 40DD Purple T-
Shirt Bra By Maidenform

3286 Antique Grooming Set, Mirror, Brush,
Manicure, Set, All Jade Green, Good to Very
Good Condition, 7 1/2"W to 13 1/2"H

3287 Coach Purse 14" x 9", Very Good Condition,
One Spot on Bottom
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3288 Reed And Barton Silverplate Baby Child Cup
With Pink Enamel Interior, Good Condition, 2
1/2"H x 3"Diam

3289 New With Tags Women's Size 1X 16-18
Mauve Polished Micro Brief, Lace Edge By
Auden

329 Five Pairs of Men's Pants/Shorts All Size 32L,
30 to 32 All Very Good Condition

3290 Collector Plate Angel Cake By Mago Heavenly
Angels Plate #G1488 Artaffects 1991, Very
Good Condition, 8"Diam

3291 Vintage Sugar And Creamer Set, Clear Glass
With Purple And Gold Floral, 3 1/4"Diam,
Good Condition.

3292 Sarah's Attic Figurine Sarah 7"H Limited
Edition 1991 No. 383 Signed Collectible in
Good Condition

3293 Fat Ceramic Chicken In Very Good Condition,
6 1/2"W x 5"D x 10"H

3294 Two Standing Porcelain Dolls, Green Dress
With Red Hair And Green Eyes, Anne of Green
Gables Holding Purse, 16"H x 7 1/2"W Red
Velvet Dress with Brown Hair, Blue Eyes 18"H
x 7"W Both in Very Good Condition

3295 Large Very Beautiful Hand Blown Fish, Purple,
Gold, White Colors, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 8 1/2"W x 7"D x 7"H

3296 Three Pairs Of Women's Jeans, Size 9-11 Very
Good to New, From Smoke Free Home, Some
Pet Hair

3297 The Legend Collection, Made in Turkey, 100%
Olefin, 4' x 2' Very Good Condition

3298 Craftsman 6.0 Peak HP 170 Blowing MPH,
Wet Dry Vac 28"H Works Great, 25" Side to
Side, Good Condition

3299 New In Package Instant Canopy Kit By Impact
Cabana, 4' x 4' Pop Up Style Steel Frame,
Black and White Striped Fabric Top and Walls,
Includes Frame, Carry Bag, Canopy Top, One
Sidewall With Zippers, Walls Wrap Around
Frame For Complete Enclosure, 5.5'H x
15.5'W, 1-2 Person Tent

33 Bud Light Spuds Mackenzie 32 Oz. Beer Mug,
Very Good Condition, 8"H

330 Wood Kitchen Utensils And Tools, Rolling Pin,
Tenderizer, Ladle Etc. Good Condition, 8" to
16"L

3300 Rafaella Matching Pullover Sleeveless Shirt
And Long Sleeve Jacket Blouse Ties Or Hangs,
Orange and Black, Size PL, Very Good
Condition

Lot Title

3301 Large Mystery Box of Ladies Clothing Size L,
XL, XXL, Mostly Tops, All Seasons, Extra
Surprises, Lularoe, Honey Me, Reb & J, Falls
Creek, And More, Box 24"L x 12"D x 8"H

3302 Two Sunbeam 4' or 5' Rope Light Trees, White
Metal Frames With Clear Light Rope, Both
Look Complete, Like New Condition,   Update,
Both Work Good.

3303 Two Piece Tan Nylon Ballistic Vintage
Luggage Made by Hartmann, Duffle Bag And
Rolling Telescope Handle, Front Needs
Cleaning, 20" and 22"L, Fair Condition

3304 8' Scary Bart Simpson Blow Up Yard Decor,
Seam Has Hole, Fan Locked Up, Needs Repair,
Or Use As Is, Fair Condition, Halloween is
Coming!

3305 New With Tags Teardrop Metal Solar Yard
Stake By Exhart, 37" x 6 1/2"W

3306 Men's NIKE Golf Buick Open 1/4 Zip
Windbreaker Clima Fit Size L, Good Condition

3308 Three Calvin Klein Swid Powell Saucers 6
1/2"Diam, Charcoal Grey Matte Stoneware,
Calvin Klein Soup/Salad Bowl 6"Diam Grey
Matte 2"H, Gently Used, Very Good Condition

3309 New Mia K Designer Collection Very Fancy
Hand Bag Tote And Matching Purse, 16"L x
12"H x 2"W, Straps 10"L, Inside Purse 14"L
9"H x 2"W, Inside Purse Also Comes With
Straps And Zipper Closure, Additional Zipper
Pocket Inside, Has Mia K Metal Emblem
Hanging Down

331 Lot of Jewelry Boxes and Cases, Great Variety
For Display Use, Approx. 2" to 8"L, Crafts Etc.
Good Condition

3310 Vintage Napco Bowling Pin Ceramic Planter,
Good Condition, No Chips or Paint Loss, Good
Condition, 5"W x 4"D x 3 1/2"H

3311 Two Glass Bottles, Growlers, 4 1/2" x 10 1/2"
And Oil Lamp Clear Glass, 5"Diam x 20"H,
Good Condition

3312 Three Covered Clear Glass Dishes, Very Good
Condition, 5"Diam x 4"H

3313 Ladies Beach Betty New By Miracle Brands,
Two Piece Swimsuit, Top Black and White
Stripe Bottom Solid Black, Size M

3314 Women's Fashion Bug Size 18/20 Black Shorts
With Drawstrings Elastic Waist, Good
Condition

3315 New Cat & Jack Boys Tie Grey Color, 2"W x
10"L
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3316 Black Coach Purse in Very Good Condition,
Very Cute, With Brown Leather Coach Wallet,
5 1/2" x 4", Fabric And Leather K0673-10078,
Measures 14"W x 6"D x 6"H Purse, Good
Condition

3317 Vintage Coffee Maker Glass Double Boiler,
Also Coffee Tea Thermos, Top 6 1/2"Diam x
10"H, Bottom Pot 6 1/2"Diam x 7"H, Thermos
5"Diam x 11"H, Good Condition

3318 Men's St. John's Bay Comfort Fit Size 48W
Black Shorts, Good Condition

3319 Men's Motorcycle Chaps Size M Black
Leather, Snaps Are Rusty Otherwise Good
Condition

332 Nice Tote Full of Linens, Material, Napkins,
And More, Various Designs, Approx. 12" to
30"L, Good to Very Good Condition

3320 Vintage Stainless Steel Double Boiler Stockpot
With Lid, Steamer, Strainer, Korea, Very Good
Condition, Four Pieces, Vented Lid, Pot
10"Diam x 10"H

3321 Antique Crock Cookie Jar, Black With Flowers,
Minor Chips On Lid, Good Condition, 7"Diam
x 8"H No Markings

3322 Two Cloth Lamp Shades, 10 1/2" x 10", 19" x
12" Fair to Good Condition

3323 Women's Terra & Sky Straight Size 26WP
Blue Jeans, Good Condition

3324 Ladies Bandolino Tall Side Zip Navy Leather
Boots, Size 8 1/2, Light Wear In Very Good
Condition

3325 New In Box Goodfellow Men's Dress Shoes
Size 7, Brown Sanford Retail $36.99

3326 Two New Baby Bum Mineral Sunscreen Face
Stick, .45 Fl. Oz. Exp 2/22

3327 Men's Harbor Bay Size 46 Blue Jean Shorts,
Good Condition

3328 Three Aluminum Baseball Bats, Some Need
Grips, Still Good Condition, 28" to 33"L

3329 New Sealed Super Tech 5 Qt. 5W-30 Motor Oil

333 Four Men's Black Dress Pants, Two 50 x 30, 50
x 29, 50 x 28, Good Condition

3330 Coleman Propane Lantern And Case, Just
Needs New Globe, Bottom of Case And
Propane Tank, With Stand, 7 1/2"Diam x 8"H
Good Condition For Parts

3331 (25) Legend Value Brass Ball Valves, Lever
Handle With Screw Ends, 2"L x 1/8" Looks
Like New Old Stock

3332 Three Pairs of Men's Levis And Faded Glory
36 x 30 Jeans, Good Condition

Lot Title

3333 New In Box Goodfellow Men's Dress Shoes
Size 11 1/2, Brown Sanford Retail $36.99

3334 Pedal Exerciser Very Good Condition, All
Electronics Work, 14"W x 15"D x 12"H

3335 1960's Mid Century Cast Iron Match Holder,
Wall Mount Cast DMH 42 Marked On Back,
Very Good Condition, 4"W x 3"D x 7 1/4"H

3336 New With Tags Size 2T Boys Drawstring Waist
Camo Shorts By Cat & Jack

3337 Nice Ladies Anne Klein Black Leather Side Zip
Boots, Light Wear In Very Good Condition,
Size 8 1/2

3338 Orange Old Pal Woodstream No. 1010 Plastic
Box With Some Fishing Content Inside, Lot
Needs Cleaning, Dusting, Fair Condition, As Is,
10 1/2"L x 5 1/4"W x 4 3/4"H

3339 Coleman One Burner Cook Stove, Uses
Coleman Butane Liquid Fuel, 5 3/4"H x 5
1/4"Diam, Gray Storage Case, Works Like New
Last Summer, Very Good Condition

334 Nice Christmas Lot With Cups, Platter, Trivet,
And More, Glass, Metal, Cloth, Etc. Good to
Very Good Condition 3" to 35"L

3340 Life Like Kitty Needs A Home, Very Soft, Very
Good Condition, 10"L x 5"W x 5"H

3341 Women's Harley Davidson Jeans Size 14P Has
Nice Brown Embroidery On Back Pockets,
Very Good Condition

3342 Ladies White And Yellow Blouse By Express
Design Studio, Size M, Very Good Condition,
From Smoke Free Home

3343 Four Antique Glass Oil Lamps With Oil Plus
Three Full Containers of Lamp Oil, They Work,
Good Condition, Extra Globe And Base
Included, 7" to 12"H

3344 Bundle of Extension Cards, One Mended But
Still Works, At Least 200', One Plug on Noma
Corded Buddy Doesn't Work, As Is, Fair to
Good Condition

3345 Nine Decorative Throw Pillows In Brown, Red,
Tan, Colors, 16" to 19"Sq. All Show Wear, But
Useable, Good Condition

3347 Queen Size Mattress Cover, Good Condition

3348 Vintage Tablecloth, 42" x 47" And Three
Napkins Cut Work, Two Embroidered 35" x
35" and 28" x 34", Six Linen Dish Towels, Five
Embroidered on Edge, One With Crochet Edge
And Dish Towel Has Rust Others in Very Good
Condition

3349 Antique Seven Tine Hay Pitchfork With Wood
Handle, Good Condition, 43"L x 14"W
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335 Nine African Theme Home Decor Items, All
Very Good Condition, Great Decor For Any
Home, Wood, Resin, Fabric, Etc. 3" to 27"H

3350 Craftsman 22CC Gas Powered Leaf Blower,
Pulls Over, Haven't Started in Years, As Is,
9"W x 36"L

3351 Amazing Antique Cabinet, Early 1900's, Glass
Panel Door With Carved Details, Lower
Storage Drawer, Comes With Key For Door,
40"W x 16"D x 66"H Very Good Condition For
Age.

3352 7' Faux Fig Tree in Pot, Some Breaks in Trunk
Pieces, Still Good Condition

3353 Vintage Fenton Silver Crest Milk Glass Rose
Bowl, Double Crimped Ruffled Edge Vase
With Clear Rim, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 5"Diam x 4"H With 2 3/8"
Base

3354 Vintage Amber Carnival Glass Grape Pattern
Compote, No Chips or Cracks, 8 5/8"Diam x 8
1/4"H With 4 1/2"Base

3355 Large Roll Top Desk, Solid Wood With Pull
Out Side For Computer Tower, Slide Out
Keyboard Tray And Three Drawers, Top Ledge,
Has Some Warping And Water Stains on Top
And Front, 54"W x 30"D x 50"H, Good
Condition

3356 Three Pieces of Old Chain, Approx. 30"L Each,
Heavy 3" Links, Some Rust, Still Useable,
Good Condition

3357 Women's Falls Creek Size XL Blue And White
T-Shirt in Good Condition

3358 Two Inflatable Mattresses With Hand Pump,
Looks Like Twin Size, Untested, As Is, Good
Condition

3359 Box of Spice Cans, Cookie Tin, Antique Lard
And Respirator Tins, Good Condition, 2" to
13"W

336 Box of Men's Sweatpants, Three Pairs of Falls
Creek Size L, Black, Blue, Gray, Pair Falls
Creek Size M Black, Kiss Size M, Fair to Good
Condition, From Smoke Free Home

3360 Six Items- Women's Scrubs, All Size Large,
Four Tops, Two Bottoms, Good Condition

3361 Two Boxes Of Christmas Decorations, Bulbs,
Standing Santa, Ornament Tree and More, 2" to
36"H, Good Condition

3362 Open Mystery Box With Lots of Different
Items, Good Condition, 16"L x 14"W x 9 1/2"H

3363 Large Lot of Women's Shoes Size 10-11 Fair to
New In Box

Lot Title

3364 New With Tags Women's Tommy Hilfiger Size
Small Petite Polo Shirt

3365 Arizona Original Straight Men's Size 36 x 36
Cotton Blue Jeans, One Dark Wash And One
Medium Wash, Very Good Condition

3366 Denim Blue Fisher Price Backpack Diaper Bag,
Some Stains And Wear, Still Good Condition,
14"W x 8"D x 17"H

3367 New With Tags Cat & Jack Girls Tall Brown
Boots Size 1

3368 Five Size M Ladies Sleeveless Tops, All Very
Good Condition, Ecota, Wallflower, Ann
Taylor, Dress Barn, Apt. 9 Various Colors, Teal
Sequin, Coral, Purple Multicolor, Blue
Multicolor, Teal Mixed Colors, Beautiful
Blouses

3369 Girls Knit Dress By Circo, Size XS, 4/5 Has
Wear But Still Good Condition, From Smoke
Free Home

337 Lot of Christmas Theme Hand Towels, Good to
New With Tags, 7" to 24"L

3370 New With Tags Ladies Straw Hat With Black
Leather Band, Flowers And Studded, Six Pair
New In Package Ladies Fancy Sunglasses, Nice
Lot, 5 1/2"W

3371 Women's Dress Boot Shoes, Brand New Never
Worn, Original Packaging, $85. New, Journee
Collection Venice, 2 1/2" Heel, Size 7 1/2

3372 Two Pairs of Men's Size 36 x 30 Levi 511 Blue
Jeans, Both Like New, Cotton Blend Stretch
Denim

3373 Urban Trends Mineral Glass Photo Frame, Very
Heavy in Like New Condition, 7"W x 5"H

3374 Kut From Kloth Boyfriend Jeans, Ladies Size 8
Have Nice Silver Rivets And Embroidered
Design On Back Pockets, Like New

3375 Yellow Cannondale Nylon Bike Saddlebags,
Left and Right, With Straps, Fair Condition,
14"W x 6"D x 12" Each

3376 Coleman Flannel Lined Poncho in Very Good
Condition, No Rips, Stains, Or Holes, Has
Attached Hood, One Size Fits All, Folds Into Its
Own Carry Bag, Great For Hunting, Fishing Or
Outdoor Sports Games

3377 Expert Grill Portable Charcoal Grill, New
Unused, One Rubber Foot Missing, 14"Diam x
18"H, 138 Sq. Inch Total Cooking Area

3378 Portable Croquet Set, Incomplete, Fair
Condition, Use For Crafts, Spares, Etc. 3" to
24"L
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3379 Women's Cami Top And Skirt, Two Piece
Express Design Studios, Size Small, Very Good
Condition, From Smoke Free Home

338 Nice Lot of Copy Paper, Folders, Dry Erase
Markers, Very Good to New, 5 1/2" to 11 1/2"L

3380 Three Clear Glass Dishes, Fruit And Leaf
Design, Very Good Condition, 5" to 9"W

3381 Nice Black Patent Women's Shoes Size 7 1/2,
Leather Alligator Skin Look, Nice Comfy,
Gently Worn, For Nursing, Office, Or On The
Town

3382 Four Covered Clear Glass Dishes, Very Good
Condition, 5"Diam x 3"H

3383 (12) Black Plastic Planting Pots, No Holes,
11"Diam x 10"H, Drain Holes Can Be Added,
Very Good Condition

3384 (19) New In Package Bath Set, Grey and White
Colors, Includes Waste Basket, Tumbler,
Loofah Mesh, Clear Shower Liner, Shower
Curtain, Pumice Scrubber, (12) Rollerball
Hook, Loofah Sponge, Basket 9 1/2"H x 7
1/2"W At Top

3385 New With Tags Girls Tall Boots Size 3 Black,
Cat & Jack

3386 Small Heat Surge Heater, Lights Up Like It Has
A Flame In It, Works Real Good, Model
30000681, 1200W Good Condition, 13 1/2"W x
6 3/4"D x 10"H

3387 Three Covered Clear Glass Dishes, Very Good
Condition, 5"Diam x 4"H

3388 Black Betsey Johnson Handbag, Edges and
Handles Are Peeling, May Need Cleaning, Still
Useable, Good Condition, 12"W x 5 1/2"D x
9"H

3389 New With Tags Women's Size 34D Grey
Underwire Bra, Simply Perfect By Warners
Brand

339 Karcher Electric Power Washer, Powers Up,
Untested Further, Complete With Hose Approx.
50', Springtime is Great For Cleaning, As Is,
Looks In Good Condition, 7"W x 14"L x 10"H

3390 Four Frosted Alabaster Glass Bell Pendant
Shades, 6"W x 4"H, Good Condition, Sells New
At Lowes For $9. Each

3391 Antique Small Hall Crock, Has Small Rim
Crack, Otherwise Very Good Condition, Made
in USA 301 Stamped Hall, 5"Diam x 5 1/2"H

3392 White Ceramic Owl Lamp, No Shade, Looks
Like New, But Needs Tightening, 4 1/2"Diam x
14"H

Lot Title

3393 Three Clear Glass Candle Holders, Staggered
Heights, 3 1/2"Diam, 5", 6", 7", Good Condition

3394 Nice Throw Rug, 3 1/2"L x 21"W Good
Condition, Black and White, 100% Cotton

3395 Pair of Crystal Oil Candles, Brass Holders With
Wicks, Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 2"H

3396 Six Clear Glass Lunch Serving Trays Plus Two
Mugs and Creamer, Good Condition, 3" to 9
1/2"W

3397 Beautiful Clear Pressed Glass Decanter With
Stopper, Good Condition, 6 1/2"Diam x 11
1/2"H

3398 New With Tags Cat & Jack Girls Black Boots
Size 3

3399 Pair of Royal Doulton Classics Fine Bone
China Prayers Boy Figures, 2"W x 6"H, Made
in England, Very Good Condition

34 Awesome Metal 1935 Dodge Liberty Classic,
Has Key! Limited Edition, #5110, Very Good
Condition, 3"W x 7"L x 2"H

340 Health And Beauty Lot, Nail Clippers, Combs,
Styling Sprays, Curling Irons, And More,
Untested, As Is, Good Condition, 2" to 12"L

3400 Keen Women's Black Sandals, Contoured Arch
in Very Good Condition, Size 10 1/2

3401 New With Tags Auden 44C Size Fresh White,
Superstar Bra, Full Coverage, Lightly Lined T-
Shirt

3402 40" New With Tags Multi Color Solar Flower
Stake By Alpine, Beautiful When Lit

3403 Children's Plastic Kitchen Toy Set in Good
Condition, Approx. 32"W x 14"D x 37"H

3404 Holmes Air Freshener Model HAP650 Electric
Floor Fan in Light Gray, Will Help Cool Down
Your Room This Summer, Has Different
Settings And Very Quiet, 18"H x 21"W x 8
1/2"D, May Need New Filters, Good Condition

3405 Pair of Zenith Allegro Model 2000 Speakers,
Not Able to Test Since Speaker Wires Have
Different Kind of Connection At Ends, 40
Watts, 8 Ohms, Few Cabinet Peeling,
Scratches, Dust, As Is, Good Condition, 14
1/2"W x 8 1/2"D x 22 1/2"H

3406 My Pillow, Shows Wear, But No Odors, Good
Condition Overall, 24" x 14" x 4"

3407 Vintage Charlie Brown Trash Can, Light Rust
Inside, Has Few Small Dents, 10"W x 7"D x
13"H, Large Vintage Picnic Basket, Has Wood
Chip on Lid, 20"W x 13"D x 10"H, Both In
Good Condition For Age
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3408 Four Bella Blue Plastic 30 Gallon Storage
Totes, All Good Condition, No Lids, 20"W x 29
1/2"L x 17"H

3409 Three Metal Flower Pot Holders, 20"W x 10"D
x 28"H Good Condition

341 Box of Vintage Radio Tubes and Parts, Philico,
Tung Sol, Sylvania, Zenith, And More, All
Untested, As Is, Might Be A Gem or Two, Most
Look Like New Old Stock, Approx. 1" to 5"L

3410 Nice Martha Stewart Living Pillow With Case,
20"W x 28"L Good Condition

3411 New With Tags Victoria's Secret Short Red
Silky Robe "One Size" $58. Retail Price

3412 Castaway Oversized Hammock in Bag, Weight
Limit 265 60W" x 77" 10' Ring to Ring, Comes
With Carry Bags, Bolts For Hanging, Clean
Barely Used, Very Good Condition, Steel
Reinforced Rope Hoops, Steel Tree Hooks

3413 Vintage Metal Central Can With Handle, Good
Quality Made, Some Scratches, Good Condition
Overall, 16"H x 11 3/4"Diam

3414 New In Box Nambe Scoop Ice Bucket, Silver
Alloy And Wood Design, High Quality, Care
Booklet Enclosed, Great Heirloom Gift, 9"Diam
x 5"H

3415 Two Candle Holders, Metal and Porcelain
"Baldwin" 5"Diam x 8"H and Gold Metal 10
1/2"W x 3 1/4"D x 4"H, Good Condition

3416 Vintage Tigger Sprinkler, Heavy Plastic,
Untested, As Is, Good Condition, 7" x 10 1/2"

3417 (12) Cute Country Farmhouse Style Wood
Blocks With Cross Stitch Inserts, Good
Condition, 1 1/2"Sq.

3418 Brass Hummingbird Faucet, 3/4 Pipe To
Garden Hose Fitting, 4"W x 4 1/2"H, Nice
Patina in Good Condition

3419 New With Tags Women's Size XL Knox Rose
Cropped Stripe Pants, Elastic Waist And
Attached Belt, Great Colors

342 Brand New In Box Auto Ventshade Bugflector
II Dark Smoke Hood Protector For 2014-2018
GMC Sierra 1500 Pickup Trucks, Protects Your
Truck's Hood From Road Debris And Reduces
Splattered Bugs On Your Windshield! Installs
Easily With No Drilling Or Special Tools
Required, Includes All Necessary Hardware
And Installation Instructions, Made in USA!
Part number: 45131, $75 value, Box : 75.88"L x
14.25"W x 6.75"D

3420 Two New With Tags Target Brand Universal
Thread Ladies Fashion Long Scrunchie, 13"L

Lot Title

3421 Six Green Polyester Drapery Panels, 58"W x
82"L, Blue Plastic Picnic Style Basket, Good
Condition, 16"L x 10"W x 12"H

3422 Vintage Corelle (31) Piece Dish Lot- Very
Good Condition, Six Mugs, Six Saucers 6
1/4"Diam, Platter 12" x 10", Six 10"Diam
Plates, Five 8 1/2"Diam Plates, Serving Bowl 8
1/2"Diam, Six Cereal Bowls 6 3/4", Flowers
And Bow Pattern

3423 New With Tags Size 4T Navy Blue Drawstring
Waist Shorts By Cat & Jack

3424 Three New In Package Ladies Hair Scrunchies
And Hair Band, Approx. 6" to 12"L

3425 Five Vintage Blue Glasses, Good Condition,
3"Diam x 4"H

3426 Red Wing Stoneware Co. Crock Pottery, Very
Good Condition, Some Spots At Bottom Inside
Which Could Be Made That Way? 6"H x 4
1/2"Diam

3427 Vintage Electric Lamp With Glass and Metal
Base, Floral Design, Missing Shade, Works,
Good Condition, 7"Diam x 11"H

3428 Vintage Hand Painted Delft Poly Holland USA
DK 75101 Artist Signed Teapot, See Bottom
Marking, Chip on Rim, Otherwise Good
Condition, 9"W x 6 1/2"D x 6 1/2"H

3429 Two Flow Blue Saucers and Teacups, 3 1/4"
and 6"Diam, Crazing, Chips, Hairline Crack,
Fair Condition, Could Use For Plants,
Repurpose

343 Nice Little Two Tier Vintage Wood Side
Accent Table, Nice Details, Little Wobble,
Good Condition For Age, 22"W x 12"D x 22
1/2"H

3430 White Wicker Laundry Basket With Removable
Cloth Liner, Some Wear, Good Condition,
15"H (17"H Including Handles) x 24"W x 17"D

3431 New With Tags Boys Size XS 4/5 Shorts, Navy
Moisture Wicking By All in Motion

3432 New In Package Scrunchies 6"L, Headband 9"L
Tag Says $10. Each

3434 (16) Piece Set of Miniature Pool Balls and
Stone Inlay Jewelry Box, 6"W x 4"D x 2 1/2"H,
1 1/4"Diam Balls, Good Condition

3435 New In Box Carquest 1957 Chevrolet 1/25
Scale Diecast Street Rod Car, 2 1/2"W x 8"L x
2 1/2"H

3436 Eight Vintage Kitchen Utensils, Masher,
Grinder, Canning Tool, Slicer and Much More!
Fair to Good Condition, 5" to 13"L
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3437 Metal Military Ammo Box, Airtight Waterproof
Designed For 32 Cartridges 40MM 18"L x
10"H x 7"W, Nice Clean in Very Good
Condition

3438 Three Jars Corks, Jar of Thread, Two Jars of
Seashells, Jar of Buttons, Empire Strikes Back,
Plastic Lunch Box 1980's, No Thermos, 8
1/2"W x 4"D x 7 1/2"H, Jars, 4 1/2" to 9 1/2"H,
Good Condition

3439 Vintage Plastic Paper Suncatcher Marked
"Adhesive Paper Co. Inc." Shows Very
Beautifully And Colorful Under The Light,
Frame or Mount On Transparent Hard Surface,
Window, Etc. 29 3/4" x 20"W

344 Nice Solid Wood Three Drawer Bedside Stand,
Top Has Wear, Overall Good Condition, 26"W
x 16"D x 26"H

3440 1950's Matson 24K Gold Plated Crystal Soap
Dish, Very Good Condition, Original Sticker,
Guaranteed Non Tarnishable, 5 1/2"L x 4
1/4"W x 1 1/2"H

3441 Vintage Fenton Amethyst Carnival Grape
Pattern Glass Bowl, Very Good Condition, 5
3/4"Diam x 2 1/4"H

3442 Antique Clear Glass Oil Lamp Missing Shade,
Otherwise Good Condition, 5 1/2"Diam x 11
1/2"H

3443 Lot of Antique Glass Bottles And Jars in
Various Styles and Designs, Some With Labels,
Good Condition for Age, 2 1/4" to 9 1/2"H

3444 The Beatles Top 40 Plus Pop Song Book,
Anthology Parts 1 and 2 CD's, Very Good
Condition

3445 Four Vintage Small Oil Lanterns, Two Table
Top, 7 1/2"H x 2 5/8"DIam, 10"H x 3
1/4"Diam, Two Finger Hole and Tabletop, Red
Danforth 8" x 3 3/4", Some Rust in Good To
Very Good Condition For Age

3446 Four Old Tool Boxes/Fishing Boxes, Yellow
Macklanburg Duncan Craftsman NO. 6512
2"W x 7"D x 8"H, Box With Military or Army
Like Color 20" x 6 1/4" x 6 1/4"H, Another One
Looks Like Fishing Box With Fish Head on
Top Near Handle, 15" x 7" x 7", Fair to Good
Condition

3447 Disston Vintage Saw Blade Sharpener Vice,
16"L x 9"W, Looks In Good Condition

3448 Antique Cast Iron Cobbler's Stand, Rusty But
Solid, Good Condition, 4"W x 7"D x 20"H

3449 Red One Piece Swimsuit Size 8, Light Wear,
Very Good Condition, From Smoke Free Home

Lot Title

345 Odd Lot- Fish Scale, Lion and Dog Statues,
Magnifying Glass Paperweight, Fire Starter
Sticks, And More, 1" to 6"H, Good To Very
Good Condition

3450 Six Amphora Pipe Tobacco Cans, Etc. Three
Rich Aromatic Two 14 Oz. One 7 Oz. Douwe
Egberts Extra Mild 14 Oz. Regular 7 Oz.
Campbell's Alphabet Dice Game, Hershey
Chocolate Truck, 7 1/2"l x 4 3/4"W, Apple
Cinnamon Tea Bags Wood Box 5 3/4"W x 3
5/8"H, All Empty And Good Condition

3451 Girls Size 5/5T Pants, Top, Jeans, Brands
Arizona, Oshkosh, Levi, Circo, Garanimals,
Good Condition

3452 Box of Mixed Dinosaurs, Full Skullen And
Other, Good Condition, Approx. 7" to 12"H,
Box 20"L x 16"W x 10 1/2"H

3453 Box of Mixed Christmas Items- Santa,
Snowmen, Polar Bears, And More, Good to
Very Good Condition, 3" to 13"H

3454 (28) Tin Diecast And Plastic Toys, Cars, Boat,
Trucks, Etc. 1 1/2" to 7"L, Good to Very Good
Condition

3455 Girls Clothing- Mix of Tops and Bottoms, Size
4 to 4T, Champion, Sonoma, Oshkosh, Disney,
Carters, Good Condition

3456 Ladies Size 10 Clothing- Shorts, Capris, Skirts
and Pants, Brands Like Levis, Riders By Lee,
Tommy HIlfiger, Faded Glory, Larry Levine,
Kim Rogers, Blues, And More, (14) Pieces in
Good Condition

3457 275 New in Package Memorex Cool Colors
52X, 700MB 80 Min Discs, CDR and New 100
CT. Box of White Sleeves, in Postal Bin

3458 Box of Keepsakes And Knick Knacks, Trivia
Game, Parrot, Plate Holders And More, 5" to
16", Good Condition

3459 (21) Blue Ball Mason Qt. Size Jars, Various
Years, May Have Some Chipped Rims, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

346 (18) Vintage Retro Party Light Covers in Shape
of Light Bulbs, Great For Camping And Parties,
Just Need A Strand of Mini Lights, 2 1/2"W x 4
1/2"H Good Condition

3460 Eight Men's Long Sleeve and Short Sleeve Polo
Style Shirts, Size L and XL, Pierre Cardin,
NIKE, Ralph Lauren, Haggar, Van Heusen and
More, Good to Very Good Condition

3461 Women's Cami Top By Express, Size XS, Very
Good Condition, From Smoke Free Home
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3462 Beautiful Antique Singer Sewing Machine
Serial #G0281812 Needs New Cord, Amazing
Colors and Graphics, Good Condition,
Untested, As Is, 18"L x 9"W x 13"H Case

3463 Aluminum Roasting Pan With Cover, Good
Condition, 12"W x 16"L x 9"H

3464 Beauty and Health Lot, Makeup, Sundries,
Cleansers, Lotions, Oils, Nice Lot, Good
Condition, Some New, 3" to 8"L

3465 Two Steel Ladder Jacks, 28"L x 11"W, Good
Condition

3466 New Never Opened Man Cave Bar Topper
Drink Coasters, Bud and Bud Light, Rubber
24"L x 3 1/2"W x 1/2"H

3467 Rustic Wood Birdhouse in Good Condition,
8"W x 10 1/2"D x 9 1/2"H

3468 Beautiful Old Antique Heavy Duty Well Made
Wood Tool Cabinet, With Assorted Tools,
Good Condition, 21 1/2"W x 10"D x 9"H

3469 Vintage Handmade Wood Children's Chair,
With Dog and Cat Appliques, Cute Piece, Name
Jess is Carved In Back, 12 1/2"W x 10"D x
23"H, Very Good Condition, Seat 11 1/2"H

347 Nice Lot Of Rubber Stamps On Wood Blocks,
Some Show Use, Good To Very Good
Condition, 1" to 4"L

3470 Two Sets of Vintage Matching Clamps, Plus
Single Clamp, All Work, Cast Iron and Steel,
Approx. 24" to 30"L, Good Condition

3471 Marked Houghton Lake MI Rustic Wood Box,
Nice Finish and Deer Scene, Very Good
Condition, Just Needs Some Cleaning, 5"W x
9"L x 2 3/4"H

3472 Vintage Bell & Howell Slide Projector TDC
Streamliner 300 Tested, Works, in Baja Barnett
Jaffe Case, 8"W x 13"D x 15"H, Good
Condition For Age

3473 Ladies Touch of Nina Like New Size 9 Dress
Shoes, Worn Once

3474 Eight Vintage Paperback Books, Adventure,
Drama, Suspense, Fair to Good Condition

3475 Carrollton China 1917 Mixed Pieces, Eight
Bowls, (14) Plates, Ten Saucers, Six Medium
Bowls, Six Small Bowls, 5" to 9"Diam, Need
Cleaning, Stains, Chips, Fair to Good Condition

3476 New With Tags Women's Size L Sunn Lab
Brand Green One Piece Open Tie Back
Medium Coverage Swimsuit

3477 Exterior Wall Mount Light Fixture, Working,
Just Upgraded, Metal and Glass, 5"W x 6"D x
10"H, Good Condition

Lot Title

3478 The Presidents Club Porcelain Bowl "Avon's
Very Best" Hand Decorated 24K Gold By
Lenox, Very Good Condition In Box, 9
1/2"Diam x 3"H

3479 National China Dishes, Eight Plates 10"Diam,
Six Handle Bowls 5"Diam, Need Cleaning,
Some Small Chips, Overall Good Condition

348 Sturdy Solid Wood Coffee Table, Middle
Storage Space, Some Scratches And Wear,
Good Condition Overall, 27"W x 50"L x 18"H

3480 Girls Wonder Kids Size 5T White Ice Cream
Design Dress, Good Condition

3481 Knit Dress By Pro Edge, Michigan State
Design, Size S, Very Good Condition, From
Smoke Free Home

3482 The Presidents Club Bowl "Avon's Very Best"
Hand Decorated 24K Gold By Lenox Very
Good Condition in Box, 9 1/2"Diam x 3"H

3483 Antique Sentinel Playmatic Radio, Record
Player, Very Old, Still Works, Wood and
Plastic, Cord is Taped At End, Overall Good
Condition For Age, 15"W x 19"D x 9 1/2"H

3484 Marked "Geo Parr Cast Steel" No. 10 Old Draw
Knife, Blade Appears Fine Just Need Cleaning,
Handles Have Cracks And Splits, Blade 10"l x
1 1/8"W, Handles 4"L, Good Condition For Age

3485 Vintage Big Wheel Spin Out Racer, Driveway
Sidewalk Toy, Good Condition For Age, Works
Well Still, 39"L x 22" x 20"H at Back Wheels,
Your Child Will Have A Blast

3487 Nice Cosco Step Stool Metal And Plastic,
Works, 17"W x 36"H, Large Black Hard Plastic
Suitcase, Latches Work, 14"W x 10"D x 24"H,
Both In Good Condition

3488 Black Plastic Prairie Farms Milk Crate, 13"Sq.
x 11"H, Green Vintage Bin, 12"W x 14"L x
6"H, Good to Very Good Condition

3489 New With Tags Women's Size XL Pure Beige
Shaping Cami By Assets Spanx

349 Wood Bench With Hearts, Need Refinishing,
Seat Boards Have Rotting, Good Condition To
Redo, Repurpose, 33"W x 17"D x 36"H

3490 Mystery Box of Lularoe! Sizes TC L and XL,
You Can Fit A Ton of Lula in a Box! Packed
Full, Good to Very Good Condition, 10 1/2"W
x 14"L x 5 1/2"H

3491 Two White Coated Wire Metal Baskets, Very
Good Condition, 18"W x 16"D x 9"H
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3492 Brand New With Tags SwissGear Sion Softside
21"
Suitcase With Spinner Wheels, Ideal Size For
Carry-On
Or For Shorter Trips, Rolling Swivel Wheels
For Super
Easy Transport, Locking Extendable Push/Pull
Handle,
Several Convenient Compartments For Easy
Organization, Removable Zippered Wet Bag,
Handles
On All Sides For Easy Grab And Go, Very Nice
Piece
Of Luggage, Retails For $100, 21"H x 12.75W
x 10.25"D

3493 (12) Black Plastic Planting Pots, No Holes,
Drain Holes Can Be Added, Very Good
Condition, 11"Diam x 10"H

3494 Burton Snowboards Wheelie Locker Black
Storage Carry Bag, Approx. 18"W x 78"L, Very
Good Condition

3495 Short Strapless Women's Formal Black Dress
By Zac Posen For Target, Size 3, Very Good
Condition From Smoke Free Home

3496 Ruby Red Glass Plates, Four Each of 6", 7 1/2",
9"Diam, Very Good Condition

3497 Sani Seal Dairy Crate Full of Clocks For Parts
or Repair, As Is, Fair to Good Condition, 7" to
21"H

3498 Baking Dish Lot- Vintage Fire King MIlk Glass
Pan 3 Qt. Clear Glass Fire King Bowl 1 1/2 Qt.
Brown Anchor Hocking Dish 1 1/2 Qt. Brown
Anchor Hocking Round Dish With Lid 2 Qt. 7
1/2" to 12"W, All Show Wear in Overall Good
Condition

3499 Seven Antique Wood Legs, Many Uses, Good
Condition, One Missing Rod, 2 1/2"W x 8 1/2"H

35 Ten Music Rock Gold Mine Magazines, All
Good Condition, Great Cover Artist Such As
AC/DC, Elton John, Paul McCartney, Women
in Rock, Monkees, Etc.

350 Craftsman 150 PSI 5 HP 30 Gallon Air
Compressor, Quit Working, Not Sure What Is
Wrong, Tank in Very Good Condition, As Is,
18"W x 18"D x 48"H

3500 New In Box by Exhart LED Glass and Metal
Patio Accent Lantern, Hang or Sets, 2 AAA
Batteries Included, Flickers, 6 1/2"Diam x 7"H

3501 Vintage Craftsman and Skill Electric Drills in
Wood Storage Box With Various Bits, Box
12"W x 10"D x 8"H   Update, Both Work Good.

Lot Title

3502 Brown McCoy 7079 USA Stoneware
Ovenproof Crock 8"Diam x 7"H and 7"T Jar of
Corks, Very Good Condition

3503 (8) Vintage Paperback Books In Good
Condition: Mystery, Suspense and Drama

3504 (2) Vintage Flower Bed Fence Pieces, White
Iron Garden Art With Glass Inserts, 18"W x
18"H

3505 (2) Beautiful Vintage Clear Pressed Glass Oil
Lamps, One Missing Globe Shade and Other A
Hook On Burner For Shade, Overall Good
Condition For Age, 7"T to 17 1/2"T

3507 (2) Antique Wood Apple Crates In Good
Condition, Approx 15"W x 17 1/2"L x 12"H

3508 (4) New In Box Brighton by Donner, Silver
Towel Rings, Solid Brass, 7"Diam

3509 Vintage Pine Wood Magazine Holder, Well
Made, Very Good Condition, 11"W x 17 1/2"L
x 11"H

351 Wood Table, Bottom Holds Records, Needs
Tightening, Overall Good Condition, 18"L x
15"D x 24"H

3510 Vintage General Electric Electric Roasting Pan,
Tested, Shows Wear - Still Good Condition For
Age, 18"L x 12"W x 8"H

3511 (2) New In Box Schlage Privacy Locking Latch
Door Handles, 5"W x 6"L

3512 (3) Hand Tools In Fair Condition: Drywall
Trowel, Edger and Paint Brush, 11"T to 23"T

3513 1950s Vintage Solid Wood Sewing or "What
Not" Box, Nice Piece In Good Condition, 12"W
x 19"D x 11"H

3514 Nice Small Antique Look Decorative Childs
Desk, All Wood, Use For Dolls, Plants, Etc,
Good Condition, 12"W x 17"D x 18"H

3515 Women's Size Small NY Company Knit Tank
Top In Very Good Condition

3516 Four Women's Short Sleeve Size Medium
Shirts, Blue and Green Cabelas 85% Poly/15%
Cotton, White Columbia Button Up Shirt
Poly/Elastane and Pink Under Armour
Polyester, Smoke Free Home, Very Good
Condition

3517 New With Tags Girls Size Small 6/6X Tank
Top by Art Class, Jade & Hologram Foil "Smile
It's The Weekend"

3518 (2) Amber Glass Daisy Jars, (2) Books,
Keepsake Wood Box and Plastic Box of Junk
Drawer Items, Up to 11"L
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3519 Hand Carved Clock Pieces, Wood Box 16" x 11
1/4" x 3" and Two Wood Model Ships 5"L to
17"L, Fair to Good Condition

352 20 Plus Plastic Eggs For Decorating Or Crafts,
1 1/2"W x 2 1/2"L Good Condition

3520 Kids Room Package: XBox 360 Games, PS4
Games, DVD Movie, VR Headset and School
Supplies, Fair to Good Condition, Up To 12"L

3521 (7) Plywood Seats, Heavy Duty From
Commercial Source, Four Predrilled Holes
With Carriage Bolts Installed, Good Condition,
18"W x 17"D Seat

3522 (19) Old Wooden Hammers or Other Tool
Handles, Most New Old Stock, A Few Used
But Good Condition, 16"L to 17"L, Nice Lot

3524 Small Vintage Wood Sewing Table Cabinet,
Top Lifts For Storage, One Drawer, Good
Condition, 16"W x 11"D x 24"H

3525 Heavy Antique Solid Wood Desk, Missing Two
Handles/Knobs (One In Drawer), Needs
Refinished But Sturdy, Rollers, Good Condition
For Age, Beautiful Piece When Cleaned Up,
45"W x 23"D x 30"T

3526 Small Handheld Oreck XL Vacuum Model
BB870-AW With Attachments, Has Tape On
Bottom, Untested As-Is, Fair Condition, 5
1/2"W x 17"L x 8"H

3527 Mongoose 20" Freestyle Bike,
Purple/Teal/Green With Aluminum Rims 36
Spokes, Tires Hold Air Good, No Tears On
Seat, Everything Works Like It Should, Plus
Mongoose Helmet and Knee Pads, Very Good
Condition

3528 New Car Radiator, Never Installed, Part #8793,
4 Core Radiator, Black, 38"L x 3 3/4"W x 18
1/2"T, Bought For A Car, Chevelle 1967 But
Was Wrong Year and Part, Tag Still Attached
to End, 1968-77 GM Cars May Be In Range,
Plus New Cap, As-Is

3529 Long Vintage Extending Wood Gate, Useful
For Protecting Children or Blocking Off Dogs
In A Room, Goes From 75"W to 115"W, Other
Uses Also, 24"T, Some Rust/Wear - Overall
Good Condition

353 Four Wood TV Trays, Oblong 22"L x 16"W x
26"H, Dark Color Stain, Some Scratches in
Good Condition Overall

3530 New In Package Home Decorators Salt Scatter
Rug 3' x 5'

3531 Very Nice Never Worn Ladies 4XL 26/28
Black Lightweight Sweater With Pockets

Lot Title

3532 Two Girls Knit Size 5 Dresses by Osh Kosh and
Old Navy, Smoke Free Home, Very Good
Condition

3533 Very Nice Black Velour Long Sleeve Size
26/28 Jacket, Never Worn, Wear Over Pants or
Dress, Open Front No Closure

3534 Girls Minnie Mouse by Disney Size 5T, Smoke
Free Home, Some Wear In Good Condition

3535 Double Rail Metal Clothes Rack, Has Wheels,
Side Hooks - Hang 4 Items Per Hook, Storage
Area On Top and Bottom, 24"W x 35"L x 72
1/2"T, Very Good Condition

3536 Black Metal Bed Frame, Adjustable,
Twin/Full/Queen, Folds Up For Storage, Good
Condition, 70"L

3537 Vintage Da-Lite Silver/Green Movie Projector
Screen With Tripod Stand, Closed 7"W x 3
1/2"L x 43"T and Open 42"W x 55"T, Gray
Screen 40"Sq,Very Good Condition

3538 Vintage Antique 100+ Year Old Solid Oak
Captain Chair, Piece Missing On Foot, Leather
Seat From The Phoenix Co, Has Sticker On
Bottom, Good Condition For Age 22"W x 19"D
x 42"H

3539 (2) Metal Folding Chairs In Good Condition,
18"W x 19"D x 29"T

354 Vintage Wood Hamper Filled With Misc.
Items, Iron Board Cover, Seat Pads And More,
Hamper Needs Repairs, 20"W x 11"D x 25"H,
Fair to Good Condition

3540 Metal Frame Outdoor Patio Chair With Mesh
Seat, Shows Wear But Good Condition, 22"W x
34"D x 35"H

3541 Vintage Primitive Kitchen Step Stool, Fold Up
To Seat, Sturdy and Wood, Good Condition,
14"W x 15"D x 23"H

3542 Older Oreck XL Upright Vacuum, Untested As-
Is, 12"W x 9"D x 47"H

3543 Icraig Tower Speaker, Audix Input and Ipod
Dock, Not Bluetooth, Untested As-Is, 9 1/2"W
x 8"D x 39"H

3544 Antique Brass Standing Lamp, Includes Main
Light and Off Shoot Reading Lamp, Requires
New Shade/Glass Bulb Cover, Good Condition
For Age, 10"W x 54"H

3545 Cajun Injector Brand Digital Electric Smoker,
Comes With Cover and Owner's Manual,
Bought Couple of Years Ago and Never Used,
Seems To Turn On And Work But Untested
Further, As-Is, 28"W x 15"D x 34"H

3546 Heavy Duty Shop Vice In Good Working
Condition, 19"L to 9"H, Opens To 10"
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3547 Oversized Upholstered Brown Padded "Club
Style" Chair, Good Condition, One Small Spot
Hardly Noticeable, Easily Cleaned,
Comfortable Wide Base and Lightweight, 25"W
x 21"D x 34"H

3548 (5) 2-Bulb Shop Lights, 4 1/2"W x 48"L Plastic
Frame, With Some Bulbs, No Wiring Included,
Untested As-Is

3549 Solid Wood Blanket or Hope Chest With
Cherry Finish In Good Condition, 39"W x 17
1/2"D x 17"H, Filled With Board Games Like
Yahtzee, Scrabble, Rummikub, Tripoly, Plus A
Small Cooler and Several Cassette Tapes Like
Oldies and Country

355 Vintage Heywood Wakefield Round Wood
Table With Small Drawer Decals, Black And
Gold Base And Legs, 22" x 24", Light Wear in
Very Good Condition

3550 Tan Wood Coffee Table With Drawer, Solid
Good Condition With Some Scratches On
Surface, 48"W x 29"D x 17"T, Drawer 22"L x
15"D x 3"T

3551 (10) Aluminum Cooking Sheets or Lot of Other
Uses, Need Cleaned Up In Fair to Good
Condition, Weight 4 Lbs Each, 40 Lbs Scrap
Aluminum, 18"W x 26"L

3552 (12) 2"W x 3"D x 48"H Garden Stakes With
Pointed End, Great For Flowers, Vines, Beans,
Tomatoes and Plants, Each Piece Has A 1"W x
3/8" Deep Groove The Full Length On One
Side, Very Good Condition

3553 Antique Steel Top Farmhouse Table, Top
Expands Via Two Pull Outs, Requires
Refinishing and Wood Repair, Utensil Drawer,
40"W x 24"D x 31"T, Beautiful When
Restored, Good Condition For Age

3554 1970 Schwinn Fair Lady In Overall Very Good
Condition For Age, Original Paint, 20 x 1 3/4
Gripper Slik Rear Tire and 20 x 1 3/4 Schwinn
Westwind Front Tire, Tires Have Cracked
Sidewalls and Tread Wear, New Tubes, Seat
Has One Small Tear On Top, 5-7 Rims Will
Shine Up Nice, Give Your
Daughter/Granddaughter A Vintage Ride,
Worth Money In Parts, Schwinn Kids Bikes
Over 50 Years Old Don't Come This Clean
Very Often!

3555 Wet Bar Sink By Dayton, Stainless Steel With
Kohler Faucet In Very Good Condition, 15"Sq,
Comes With Supply Lines Ready to Hook Up

Lot Title

3557 Laminate Over Particle Wood Retail
Countertop Section, Inside Adjustable Shelf,
Piece To Repurpose As Bar, Work Bench Etc,
Good Condition, 57"W x 24"D x 42"H

3558 Large Floral Print In Wood Frame With Glass,
Some Scratches On Frame, Overall Good
Condition, 30 1/2"W x 36 1/2"H

3559 Super Cute Handcrafted Easter Bunny, Wood
and Copper Metal, Great Patina, Very Good
Condition, 11"W x 5"D x 25"H

356 Nice Wood Base Standing Lamp In Good
Condition, Needs A Dusting, Very Well Built,
Not Cheap Crap, 58"H Base 11"Sq.

3560 Vintage Wood Coffee Table, Very Sturdy,
Needs Refinished, Overall Good Condition,
47"L x 25"W x 15"T

3561 Nice Set of Six Nesting Baskets With Cloth
Liners, Some Need Cleaning, Good Condition,
9"Sq to 20"Sq

3562 Beautiful Antique Solid Wood 3-Drawer
Dresser, Drawer Bottoms and Drawers Need
Attention, Good Piece For Display or Use,
Good Condition For Age, 35"W x 20"D x 34"H

3563 Antique Humpback Steamer Trunk, Locking
Clasps Work, Missing Handles, Some Damage
and Wear From Age, Overall Good Condition
For Display, 34"L x 20"D x 26"T

3564 Westfield Outdoor Lounger XL, Zero Gravity,
Slide Out Table, 350 Lb Capacity, Very Good
Condition, 30"W x 60"L x 40"H

3565 Older GE Electric Stove, Needs Cleaning,
Untested As-Is, 30"W x 28"D x 45"H

3566 Antique Wood and Metal Steamer Trunk, 20
3/4"L x 36"W x 21 1/2"T, Pull Out
Compartment With Divider, Good Condition
For Age

3567 Northwest 2-Position Portable Sunshade,
Hammock, Easy Set Up, Used Very Little In
Very Good Condition, 104"L x 32"W x 60"
With Shade, 33"H Base

3568 (2) Red/White Small Kids Metal Folding
Chairs, Nice Fixer Uppers - Fair Condition,
13"W x 12"D x 24"H, Seat At 13"H

3569 Vintage Oak Swivel Desk Chair On Casters,
Some Scratches On Seat, Swivel Mechanism Is
Damaged and Seat Is Loose and Wobbly, Fair
Condition As-Is, 18"W x 18"D x 41"H

357 Ladies Dress Barn Beige Cotton Jacket, Size
XL, Good Condition

3570 (2) New In Package Ikea Skabu Decorative
Wall Mirrors With Wall Mounts, Item
#803.251.04, 17"W x 56"T
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3571 (2) Decorative 18"Sq Throw Accent Pillows,
Plush Tan Material, Good Condition

3572 26"Sq x 27"H Wood End Side Table With Shelf
Glass Center, Some Scratches - Overall Good
Condition

3573 Pair of Oak High Back Kitchen Chairs In Good
Condition, 19"W x 19"D x 41"H, Seat at 17"H

3574 Lightning McQueen 95 Speed "I Am Speed"
Red Sleeping Bag, Some Wear - Good
Condition, 28"W x 57"L

3575 Pair of Oak High Back Kitchen Chairs, One
With Broken Spindle Otherwise Good
Condition, 19"W x 19"D x 41"H, Seat At 17"H

3576 Two Wooden Halloween Decorations, Witch
and Black Cat and Other Is Pumpkin, Both
22"L x 21"T, Witch Has Lights That Work,
Good Condition

3577 Leather Topped Wood and Metal Coffee Table,
Some Scratches and Wear In Good Condition,
36"Diam x 18"T

3578 Cute Girls Pink Size 5T Dress by Healthtex,
Smoke Free Home, Very Good Condition

3579 (4) Gently Used Ladies Size XL Shirts, Nice
Designs, 3/4" Length Sleeves, Good Condition

358 Adorable Light Up Outdoor Snowman On
Wood Base, In Good Condition, Just Needs A
Nose, Tested, 50"H

3580 Strapless Formal Black Dress By Justice With
Jacket, Size 10 Junior, Smoke Free Home, Very
Good Condition

3581 Women's ANA Size Large Purple Knee Length
Knit Summer Dress In Good Condition

3582 Girls Ran Too! Size 4T Grey Flower Dress In
Good Condition

3583 (3) Men's Size 2XLT Shirts In Very Good
Condition: Boulder Creek Olive Green, Design
Crew Blouse and Trademark 45 Denim With
Pink Panther Embroidery

3584 New With Tags Girls 18M Osh Kosh Dress and
Diaper Cover, Pink Plaid Design

3585 Girls Size Medium Knit Dress by Billabong,
Smoke Free Home, Some Wear In Good
Condition

3586 (2) Hand Quilted Quilts: Basket Pattern
Red/White/Blue 75"L x 62"W, Frayed Edges,
Some Wear and Fading - Still Good Condition
and Americana Small Quilt 58"L x 48 1/2"W
Stars and Stripes In Very Good Condition

3587 Football Sleeping Bag, Football Is Pillow, Has
Couple Spots Where Unsewn, Still Usable
Good Condition, 64"L x 31"W

Lot Title

3588 Knit Afghan and Two Matching Pillows, Tones
of Green and Browns, Pillows 20"L x 12"W,
Unzip To Wash, Pier 1, Fringed Throw 62"L x
50"W Polyester In Very Good Condition

3589 Cream Leather Look Couch, 3-Cushion
Attached, Approx 84"W x 36"D x 38"H, No
Brand So Not Sure If It's Genuine Leather, Has
Cracks and Shows Wear But Overall Good
Condition, Smells Good, Lots of Life Left

359 Super Pet Large Bird Cage Or Small Animal
17"W x 29 1/2"L x 30"H, Good Condition

3590 Antique Solid Wood Wardrobe, Over 150 Years
Old, Nice Door Latches, Covered Storage In
Bottom, Missing A Top Trim Piece, Good
Condition For Age, 45"W x 19"D x 73 1/2"H

3591 (3) Vintage Wood Step Ladders, Wobbly, Good
Condition To Use As Decor or Repurpose,
24"H 32"H and 72"H

3592 Iceberg Grey Plastic Folding Easel Table In
Very Good Condition, Not Sure How It Works,
35"W x 42 1/2"L

3593 New With Tags Cat & Jack Girls Fleece Long
Sleeve Top Size M 8/10

3594 Green Wire Planter, Holds Three 4"Diam Pots,
Chippy Paint, Overall Good Condition, 19"W x
33"H

3595 Nice Wood Barrel Lock Container With
Styrofoam Liner and Lid, Very Good Design,
18"Diam x 18"H

3596 Men's XXL Nike Detroit Tigers T-Shirt, 100%
Cotton, New Condition

3597 9' Okuma Fly Rod Classic Pro, Never Used,
Good Condition

3598 Propane Soldering Plumbing Kit With Two
Tanks Of Propane, Untested As-Is, Case 11"L x
6 1/2"W x 3"H

3599 (4) New In Package Brighton Solid Brass 7"
Towel Rings In Silver Color

36 1974 Magic Fit Master Pattern, 11"W x 14"L x
1"H, Very Good Condition

360 Two White Wire Reindeer Lights, One Has
Movement That Works Both Light Up, 31"L x
21"H x 35""L x 25"H x 7"W, Good Condition

3600 Girls Formal Dress By Children's Place, Shiny
Burgundy, Size 4T, Very Good Condition,
From Smoke Free Home

3601 New With Tags Girls Large 10/12 UPF 50+
Striped Short Sleeve Shirt With Flip Sequin
Cherry
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3602 Rubbermaid 11" x 6", Cake Saver 11" x 2 1/2",
Vintage Made in Italy Bowl, 13 1/2" x 3",
Magnolia Printed On Bowl, Good to Very Good
Condition

3603 Cuisinart Toaster Oven, Works Great, 16"W x
14"D x 9"H

3604 New With Tags Kids Size 12M Dinosaur
Baseball Short Sleeve Shirt

3605 Cardinal Knit Dress By Major League, Size 3T,
Very Good Condition, From Smoke Free Home

3606 Cool Daddy Deep Fryer, Good Condition, 10
1/2"W x 14"D x 9 3/4"H

3607 Babymoov Nutribaby Lightly Used System,
Great Way to Make Your Own Healthy Baby
Food, 5 in 1 Food Processor That Blends,
Sterilized, Warms, Defrosts Baby Food, Retails
Over $100. Grab This One And Save! Works
Great, 12" x 9" x 9"

3608 New With Tags Girls Size Large 10/12
Lightweight Top By Art Class

3609 (26) Blue Pairs of Socks, Size 10-12, Good
Condition

361 Large Kennel Pet Cage, Plastic And Metal,
19"W x 28"L x 24"H, Very Good Condition

3610 18 Gallon Sterilite Tote, No Lid, Full of
Bedsheets, Pillowcases, and More, 26"W Plus,
Looks Good, As Is

3611 Nice Garage And Project Lot, With Nails,
Screws, And More, 1/2" Plus, Good to New

3612 Skeet Thrower With Three Full Boxes of Clay
Targets, 13 1/2" to 27"L or Wide, Good to New
Old Stock

3613 (30) Drawer Storage Unit, 30"W x 15"H x 7"D
Items in Drawers, Good Condition

3614 Women's Dress By 9 & Co. Size 4 Navy, Very
Good Condition, From Smoke Free Home

3615 Vintage Whirligig Wood Spinning Rooster
Pheasant Bird Windmill, 26"L Very Good
Condition, Newer Wings and Tail

3616 Fila Men's Size 10W Black Shoes Like New
Condition

3617 Red Plastic Megaphone in Good Condition,
11"Diam x 24"L

3618 Powder Coat System, With Extra Powder And
Brushes, Unopened, Was Going To Learn And
Never Did, 4" Plus Items

3619 New In Package Set of Three Nesting Wood
Tables With Resin Wicker Tops, Brand New,
17 3/4" x 11 3/4" x 16 1/2", 14 3/4" x 11 3/4" x
15 1/2", 11 3/4" x 11 3/4" x 14 1/2"

Lot Title

362 Mercury Six Gallon Outboard Motor Gas Tank,
The Inside of Tank Is Clean With No Rust,
Orange In Color With Black Gas Cap, Good
Condition Overall, 11"W x 15"L x 10"H

3620 Solar Light Welcome Planter Box, Nice Front
Yard Decor, 38"H and Box 12" x 12" Needs
Battery, Good Condition

3621 Wood Step Stool, 16"W At Bottom x 24"H,
Then Tapers Up to 13", Has Pull Out Step,
Ready For Makeover, Little Wiggle, Otherwise
Good Condition

3622 Two Boys T-Shirts Size L NIKE Just Do It,
Detroit Tigers Fielder 28, Good Condition, Pet
Hair?

3623 Mid Century Look Stool or Small Table, Paint
or Leave Natural, Good Condition, 19"W x 15
3/4"D x 17 1/2"H

3624 Two Black Wire Record Player And Record
Stands, 1960's, One Large, Other Small, 16
3/4"W x 11"D x 25"H and 24 1/2"W x 10 3/4"D
x 29 1/2"H, Good Condition

3625 New With Tags Girls Size L 10/12 Multicolor
Bathing Suit Cover Up, By More Than Magic

3626 Two Dozen Golf Balls, NIKE Titleist And
More, Good to Very Good Condition, Some
Need Washing

3627 Kids Camo Fishing Poles, New In Package, Kid
Caster Brand, Tangle Free, Great Starter Poles,
Come With Line, Bobber, Practice Casting
Weight, 34"L

3628 New In Box Funko Pop!@ Poe Dameron With
X-Wing, #227, Box 8"W x 7 1/4"D x 7"H

3629 Vintage Amber Iridescent Carnival Glass Dish,
Pineapple Floral Pattern, No Chips or Cracks, 6
1/2"W x 4 1/2"D x 3"H, Plus Vintage Anchor
Hocking Grape Pattern Dish With Lid, Very
Good Condition, 5 1/2" x 3"

363 Women's Size Small Adidas Black White
Hoodie Zip Front Sweatshirt Jacket, Good
Condition

3630 (8) Red Rubber Positive Battery Terminal
Covers, 3 1/4"L x 1 1/2"W

3631 Men's Medium or Women's Size L Sherpa
Lined Slippers, Very Good Condition

3632 Wood Shutters, Six/Three Joined 8"W x 23"H x
3/4"Thick, Two Shutters Joined 7"W x
3/4"Thick x 23"H, Good Condition

3633 New Mohawk Utility Basics All Purpose Mat,
Chestnut Dots Impressions, 36"D x 48"W
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3634 Fishing Pole Lot- Johnson Composite Light
Action Rod With Johnson Reel, Very Good
Condition, Silstar Fishbonz Spinning Rod, Reel
Combo Rod 6'6" Very Good Condition

3635 New With Tags Women's Size 1X Black
Shaping Cami, Assets By Spanx Brand

3636 Baby Boy Clothes Seven 3-6M Four 6-9M Very
Good Condition, No Stains

3637 Vintage Totally Retro Latch Hook Rug Wall
Hanging Lot, Two Latch Hooks, Yarn, Two
Partially Completed, Panda And Big Eye Kitty
and Puppy Instructions, Good Condition, 20" x
26" and 12"Sq.

3638 Set of Stainless Steel Cookware, Four Matching
Glass Lids, Frying Pans, 8 1/2", 10", 12"Diam,
Pots 7", 8", 10"Diam, Also Misc. 6" Pot With
Lid, Fair To Good Condition, Shows Wear But
Very Useable

3639 Four Oak Rough Cut Boards, 1" x 3 1/4" x 84"L
Some Nail Holes, As Is, Would Make Great
Furniture Projects, Good Condition

364 Barbie Lot With Dolls, Clothes And More, 20
Plus Pieces, Good Condition, 1 1/2" to 12"

3640 Four Fresh Cut Rough Sawn Lumber Boards,
8'L x 9"W to 12 1/2"W, Live Edge on Sides,
Good Condition

3641 Storage Chest Cabinet, Wood Look 23"W x
12"D x 52"H, Three Adjustable Shelves,
Walnut Finish, Two Doors, Weighs Approx. 40
lbs. Could Use a Cleaning, Otherwise Good
Condition, Great For Tools, Pantry, Laundry
Room, As Is

3642 Resin Frog, Very Large 14"Diam x 18 3/4"H,
Bottom 13"Diam, No Cracks or Breaks, Just
Painted With Waterproof Paint, Very Cute in
Great Condition

3643 Callaway Heavy Duty Golf Ball Retriever,
Extends 15' Fits Nicely In Golf Bag, 45 3/4"H

3644 Antique Buffet, Over 100 Years Old, Virginia
Made, 60" x 20" x 36"H, Some Wear, One
Missing Drawer Rail, Otherwise Good
Condition

3645 Brown And Gold Tone With Tan Shade,
Uttermost Lighting Lamp, Very Good
Condition, 29"H, Matches Item 3694

3646 Antique China Cabinet, Virginia House Built,
Been In Family Over 100 Years, 34"W x 15"D
x 59"H, Top Hinge Requires Pin, Superior
Craftsmanship Carved Details, Some Wear,
Good Condition Overall

3647 New With Tags Women's Size 20W Navy And
White Design Tankini Top By Kona Sol

Lot Title

3648 Eight Paperback Books, Lover Don't Come
Back, The Lost Oasis, And More, Good
Condition, Some Wear From Age

3649 Redhead Decoy Phone By TJ Hooker,
Unknown Working Condition, Very Good
Condition, Very Nice Decorative Decoy, 11
1/2"L

365 Nandog Plush Small Dog Pet Cave or Cat
House in Shape of Cactus, 18"W x 13"D x 16"H

3650 Decorative Lamp, Resin With Snakeskin 27"H
Works, Good Condition

3651 Neat Vintage Brown Leather Drink Satchel
Bag, Good Condition For Age, 5"W x 10 1/2"H

3652 Large Old Solid Glass Monkey Cookie Jar,
Needs Cleaning, Rubber Seal is Worn, Some
Scratches on Jar But Fine, 10"H x 5 1/2"W

3653 Empty Leather Covered Bottle, Vintage With
Great Details On It, Good Condition, No
Cracks, 2 3/4"W x 2 3/4"D x 7 1/2"H

3654 Five Hardcover Books From "Spirit of
Christmas" Good to Very Good Condition

3655 Three Stepping Stones, Step Into My Garden,
Grow Old With Me, Grant Me Serenity, 8
1/2"Sq. And 12"Diam, Resin and Stone

3656 Attractive Wood Leather Like Humpback
Chest, Belt Buckle Snap Lid Shut, Handles on
End, Very Good Condition, 22"W x 11"D x 10
3/4"H

3657 Vintage Electric Clock by Westclox, Works,
Good Condition, Shows Wear, 5"W x 5"H

3658 Antique Tools, Some Pliers, Cutters, Plane And
More, Fair to Good Condition, 2" Plus

3659 Large Brown Pyrex Bowl, 11" x 4"H, No
Chips, Some Wear, Good Condition Overall

366 Read! Early Language Development System
For Ages 3M to 5 Years, Was $69. New,
Interactive DVD's, Cards, Books, Give Your
Child A Head Start, The Key To Doing Well in
School Starts With Reading, Very Good
Condition, 9"W x 5"D x 8"H

3660 Two Brass Color Double Lamps, Lily Pad
Design, 16"H, Tested, Good Condition

3661 Plastic Slag Glass Look Light Shade in Very
Good Condition, 18 1/2"W x 18 1/2"D x 9
1/2"H

3662 DU Wood Duck Decoy "Since 1937" Series,
10"L Very Good Condition

3663 Three Victorian Decor Pieces, Lamp Untested,
As Is, Ceramic in Good to Very Good
Condition, 7" toi 15 1/2"H
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3664 CD Holder, I Used It For Fat Quarter Fabric,
Metal And Wicker, Good Condition, 5 1/2"W x
6"D x 24"H

3665 Vintage Wise Old Owl Smokey Glass Piggy
Bank By Libbey Stands 6 1/2"H Perfect
Condition With No Chips, Etc.

3666 DU Pintail Wood Decoy "Since 1937" Series,
Very Good Condition, 9 1/2"L

3667 Ceramic Homemade Praying Hands Braineo
Indian School 1972 Couple Makes Good
Condition, 5 3/4"W x 4 1/4"D x 10"H

3668 New Flags Outdoor Fall Flags, Both New in
Package, 27 1/2"W x 44"L and 29"W x 42"L,
Great Decor

3669 New With Tags Women's Size M Black
Tankini Top By Aqua Green

367 Three Plushies Insectosaurus, Patrick And
Mushu, 6" to 11"H Good to Very Good
Condition

3670 New With Tags Girls Size M 7/8 Tank Top By
Art Class, Multicolor

3671 Manitou Music Festival Carolyn Hudson 2005
Plastic Frame Open Face, 24 1/4"W x 18 1/4"H

3672 Two New Holiday Plates Winter Song
Christmas 13"W x 2 3/4"D x 13"H Box

3673 Three Purple Flowering Perennial Plant Starts
Vinca AKA Myrtle, Chives Edible Before
Flowers, Butterflies, Love The Flowers, And
Lavender Iris, All Nice and Healthy

3674 Girls Knit Dance Dress Mariet Size 4/5, Very
Good Condition, Smoke Free Home

3675 Lovely Vintage Matching Corningware
Casserole Baking Pans With Lids and Plastic
Covers, Very Good Condition, Lasagna Pan 12
1/4" x 10 1/4 x 2 1/4, 5L Square With Glass Lid
and Plastic Lid, 2 1/2 L Square With Glass Lid,
Two 2 L Squares Each With Glass Lids, One
Plastic, 1 1/2 Square With Plastic Lid and Glass
Lid, (14) Pieces

3676 Women's Shawl and Winter Hats, Very Good
Condition, One Size Fits Most

3677 Porcelain Doll Red Curly Hair, Blue Bright
Eyes, Wonderful Look, High Cheeks, Four
Teeth, Pigtails, Heavy 19"L And Wood High
Chair 21 1/4" x 11" x 12", Very Good Condition

3678 Galvanized Wash Tub, Great For Plants,
Garden Measures 20"Diam, 25"Diam, Holes in
Bottom to Drain

3679 Hello Kitty Dress Size 8, Very Good Condition,
From Smoke Free Home

Lot Title

368 New in Box My First Year Picture Frame,
Capture Each Month Of Your Babies First
Year, 12"H x 10"W

3680 Many Vintage Majority Sealed McDonald Fast
Food Toys, One From Burger King Too,
Plushies, Some Figures, 3 1/2"H or Long Plus

3681 Scrap Steel, 11"L Plus As Is, Good to Very
Good Condition

3682 Simplicity American Denim Sewing Machine,
With Patterns, And 9 Singer Handheld Sewing
Machine, All Work As Should, Good to Very
Good Condition, 19 1/2" x 10" x 14 1/2"H

3683 HP Officejet Pro 8600 Inkjet Printer, With
Power Cord, Untested, As Is, Good Condition,
20"W x 20"D x 11 3/4"H

3684 Frigidaire 5,000 BTU Window Air Conditioner
14"H x 20"W x 16"L, Cools Good, White With
Adjustable Side Wings

3685 6'6" Shakespeare Rod and Reel, "The Intrepid"
Good Condition

3686 Realistic Look Trees, Small One With Stand,
Large One, No Stand, Good to Very Good
Condition, 55" and 75"H

3687 Whirlpool Washer, Working Condition,
Unknown, As Is, Looks Good, Needs Cleaning,
27"W x 26"D x 42"H

3688 Sunbeam Chest Freezer Works Well To Keep
Items Frozen, Summer is Coming Quick, Keep
Your Food Frozen, Model SBCF5WBX, Good
Condition, 27 1/2"W x 24 1/2"D x 34"H

3689 Black Leather/Vinyl Office Work Chair, Good
Condition, 27"W x 24"D x 46"H

369 Two Girls Knit Dance Skirts, With Shorts
Underneath, Brand Name Justice Size 6, No
Stains or Rips, Very Good Condition, Smoke
Free Home

3690 Picket Fence Slat, 72"L x 23"H, Painted White,
Very Good Condition

3691 Front And Rear Seats From 2002 Grand Prix,
Multiple Vehicles, Very Good Condition, No
Tears, Gray Fabric Covers or Break Down in
Foam, Power Driver's Seat

3692 Large Metal and Plastic Light Up Display Sign,
Arrow Flashing Lights Work, Lights Inside
May Need New Bulbs, With Letters, Very
Good Condition Overall, Approx. 113"L x
7"Thick x 56"H

3693 Pair of Bamboo Bar Stools, Cane Back Cloth
Seat, Very Good Condition, Very Solid Pieces,
19"W x 16"D x 40"H

93/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

3694 Brown and Gold Tone With Tan Shade,
Uttermost Lighting Lamp, Very Good
Condition, 29"H, Matches Item 3645

3695 Large Dresser, Five Drawer, Pine, All Drawers
Slide Good, Some Wear, Good Condition
Overall, 42"W x 18"D x 53 3/4"H

3696 Phlox Flowers, Easy to Grown, Annuals,
Produces Abundance Of Short Lived But
Attractive Flowers, Replaced Over The
Summer, Very Good Condition, Ready To
Transplant, 12"Diam Pot

3697 Columbine Plant, Easy To Grow Perennial That
Offers Seasonal Interest Through Much of The
Year, Blooms in Variety of Colors, Easy to
Grow, 9"Diam Pot

3698 Rudbeckia Daisy, Blooms in Beds and Borders,
Black Eyed Susans Are Easy Growing
Additions to Perennial Gardens, Ready to
Transplant, 12"Diam Pot

3699 Two Bleeding Hearts, One White, One Pink,
Spring Blooming Perennial, Ready To
Transplant, 6 1/2"Diam Pot

37 (13) Wood Yardsticks, From Various Places
Like Carpetland, Frankenmuth Bank, Etc. Good
Condition

370 Five New Girls Size Small Hanes Tagless Soft
Stretch Hipsters Store Damage Package

3700 2-Drawer Metal File Cabinet, Glides Need
Attention, Good Condition Overall, 30"W x
18"D x 28"H

3701 Lot of (4) Plants Two Chrysanthemum
Sometimes Called Mums, They are Hardy
Perennial Plants Best Planted in the Spring. 2
Pots of Sedum Ground Cover Yellow Flower.
Very Good Condition, Ready for Transplant
Flat Size, 10"W x 12"L x 3"H

3702 Large Stoneware Pot with Hens & Chicks,
Good Condition Overall but is Cracked Down
One Side, AS-IS, 16"W x 12"H

3703 Lot of (3) Primrose Plants Bloom in Early
Spring, Offering a Variety of Sizes and Colors,
Suitable for Gardens or Borders, Perennial
Ready for Transplant in Very Good Condition,
12"W x 13"L x 5"H

3704 Tag Collegiate Chalk Line Marker for Baseball,
Softball, Soccer, Football and Other Outdoor
Sports Fields, Can Adjust to 2" & 4" Widths,
Box Top 18 1/2" x 16 1/2", Box Height (Front)
15 1/2"H, Some Rust on Box, Does Not Impact
Performance, Good Condition Overall

Lot Title

3705 Large Christmas Tree, Possible Pre-Lit has
Lights, Top Section Broke and Hanging, Good
Condition Otherwise, Repair or Repurpose,
Approx. 60"W x 86"H  Update, Most Of The
Lights Dont Work.

3707 Microwave Stand, Wood Look Laminate with
Real Wood Pull Out Cutting Board Work
Surface, Some Peeling & Marks, Good
Condition Overall, 25"W x 24"D x 49"H

3708 Hoover Exclusive 2-Tank System, Heated
Cleaning - Spinscrub 50, Works, Good
Condition, 12"W x 44"H

3709 (12) Garden Stakes, 2" x 3" x 44", Great for
Flowers, Vines, Pole Beans, Tomatoes, Each
Piece has a Groove 1"Wide and 3/8" Deer the
Full Length on One Side, Like New Condition

371 Jolly Jingles 1949 Children's Book, Whitman,
Rhymes, Verses, Florence Bibo Alexander,
Cover Has Wear, Scuffs And Marks, Interior
Pages Are In Good Condition, Book 6 1/2"W x
7 1/2"L

3710 Werner Aluminum Ladder, 4 Feet Tall, 225 lb
Cap, Very Good Condition

3712 Oak Commode Cabinet with 3 Drawers and
One Door, Good Condition for Age, Needs
TLC, 35"W x 19 1/2"D x 23"H

3713 American Stars and Stripes Womens 5-Button
Sweater, Good Condition, Size 1X

3714 Vintage Olive Green Size 40R Army Jacket,
Looks in Very Good Condition for Age

3715 New Ladies Top Black/White Size XXL, Wild
Fable Brand

3716 Campus Den T-Shirt Green "I Accelerate for
Wolverines" Size XL, New with Tag

3717 Lot of (3) Ladies Harley Davidson Tee's, Size
XL, No Holes, No Tears, No Stains, Good
Condition

3718 12 Foot Fiberglass A-Frame Ladder by Werner,
Little Use, Stored Indoors, Very Good Condition

3719 Set of (2) Exterior Wall Mount Lights, Works,
Just Upgraded, Needs Cleaning, 9"W x 20"H,
Small Chip on Glass, Otherwise Good Condition

372 Mattel 1979 Barbie Super Vette In Very Good
Condition For Age, New Batteries, Car Moves
But Slow, 19"L x 5"H

3721 5-Drawer Chest, All Wood Painted White,
Drawers Work, Good Condition Overall, Needs
TLC and New Paint, AS-IS, 30"W x 16"D x
43"H
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3722 Goodman Brand Furnace, 1993 140K BTU
from Commercial Building, Worked Thru Last
Two Heating Season, Untested, AS-IS, Dented
on One Corner, Panels May Not Fit Without
Repair, Good Condition Overall, 25" x 28" x 39"

3723 Lot of (2) Plants, One Shasta Daisy Flowers,
They Bear All White Flowers, One Pot of
Rudbeckia Brightly Colored Daisy-like Blooms
Yellow, Both are Perennials, Ready for
Transplant, Very Good Condition, Pink, Pot
Size 5"Dia x 7"H

3724 Kenmore Gas Range, Missing Burner Covers,
#790.73422310, Looks in Very Good
Condition, 30"W x 28"D x 47"H

3725 (2) Decorative Door Wreaths, Good Condition,
16" & 30"Dia

3726 Oak Entertainment Center with Upper Glass
Doors, & Lower Component Shelves, & DVD
Storage in Very Good Condition Overall, Right
Back Corner is Damaged a Little

3727 Set of (4) 1968-1972 Corvette Factory Original
Steel Rally Rims, 15"Dia x 8"W, Good
Condition

3728 26" Sears Free Spirit, Brittany Womens 10-
Speed Bike, The Bike is Maroon in Color, The
Tires are in Very Good Condition, The Bike
Shifts and Stops Very Well, the Bike has a
Mirror and a Cargo Rack, it is in Very Good
Condition

3729 Gas Fireplace Insert with Logs, Looks in Good
Condition, Base Tray is 24"W x 12"D x 12"H
Overall

373 Full Throttle Child Life Vest Type III PFD
Intended Use, Ski Vest For Children 30 to 50
Lbs. USCG Approved, Made in USA, Good
Clean Condition

3730 Wood Shutters, Good Condition, Needs
Cleaning and Painting, 9 Shutters, Each is
11"W x 3/4"Thick x 23"H

3731 The Legend Collection Multicolor Floor Rug,
Made in Turkey, 100% Olefin, 4 Feet x 2 Feet,
Very Good Condition

3732 Complete Set of Billiard Balls, Good Condition,
Ready to Play

3733 (2) Cute Metal Boxes, Moss Green Color,
Latched Flip Top, Use for Filing Papers or Cool
Storage Cool Industrial Look, Many Uses, Size
21"L x 10"W x 10"H

3734 110V Soldering Gun by Lenk, Like New in
Original Package, 90 Watt, 10"L

Lot Title

3735 Black & Decker 18V Cordless Trimmer/Edger
with Telescoping Handle, Manual Tub, 18V
Nicad Batteries, Charger, Extra Spool with
Line, the Auto Feed Doesn't Seem to Work
Properly & One Battery Struggles to Hold
Charge, Measures 27" x 13", Good Condition
Overall, Sells AS-IS

3736 Red Dress by Forever 21 with Tags, Size
Medium, Never Worn, Smoke Free Home

3738 Vintage Duck Lamp, Metal Base and Metal
Cattails, Duck has Glass Eyes, Very Good
Condition, Man Cave Must Have! 13"W x 7"D
x 27 1/2"H

3739 (2) Wicker Baskets Filled with Faux Decor,
Looks Very Good Condition, 16" to 20"Long

374 New In Package Neca 8" Godzilla Action
Figure Slight Damage to Package

3740 Setting for Four - 12 Piece Pfaltzgraff Cups &
Plates & Saucers, Juniper Pattern, Very Good
Condition, 3 1/2" to 7"Dia

3741 Vintage Wilton 4 1/2" Vise, Could Use a Little
Cleaning but was in a Shop, Missing One Jaw
Plate, Sells AS-IS, 4 1/2"W x 11 1/2"D x 7"H

3742 Ladies Purse & Wallet Lot - A Fossil Ladies
Wallet with Lots of Pockets, a Jenna Kator
Collection Long Strap Cross Body Purse,
Authentic Relic Purse with Handles and
Detachable Strap, Three Total Items, 4"L to
12"W x 9"H, Good to Very Good Condition

3743 Vintage Axe with 29"L Handle, 7"L x 4 1/4"W
Head, Appears in Good Condition, has Rust

3744 (2) New Bath & Body Works, 3-Wick Candles,
14.5 oz Each

3745 (2) Wicker Type Baskets Filled with Faux
Decor & RRG Pine Cones, Looks in Very Good
Condition, 7"L to 14"Sq x 10"H

3746 Awesome Resin Loon Lamp with Wood Base
& Cat Tail Accent, Cat Tails Needs a Little
Glue on Base, Very Good Condition Overall,
25"T

3747 Queen Bee Ladle Ceramic, New, Great for Bee
Lovers, 5"W x 11 1/2"L

3748 Strapless Womens Formal Black Dress by
Bebe, Size 4, Very Good Condition, Smoke
Free Home

3749 Country Line 25 Gallon Tow Behind Sprayer,
Works Well, Spray Bar Cut Shorter but Uses 8
Feet, Nozzles to Spray, Easier to Store and Get
Close to Between Objects, Comes with Manual,
18"W x 40"L x 26"H
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375 Top Wing Island Rescue Game, Nick Jr. Hasbro
Gaming, Includes Instructions, Ages 4 Plus
With 2 to 4 Players, Choking Hazard, Small
Parts, Not For Children Under 3 Years,
Complete Missions To Gain Badges, Earn
Wings, Good Condition

3750 Nice Dark Wood Antique Rocking Chair, Arms
have Patina in Good Condition for Age, Hand
Crafted, Needs Refinishing, 27"W x 37"H

3751 2-Drawer File Metal Cabinet, 14"W x 20"D x
24"H, Good Condition Overall, Some Scratches

3752 Small Glass & Metal Patio Table, Top is 20"Dia
x 18"T, Fair Condition, AS-IS

3753 Two Razor Scooters in Good Condition
Overall, One Pink and One Black, 33"Tall at
Handlebars

3754 Precision Trail Behind Broadcast Spreader, with
User Manual, Good for Seeding or Fertilizing,
Always Stored Indoors, Very Good Condition,
23"W x 36"L

3755 Very Nice Chrome Metal Retail Display Rack,
Angled Shelves are Good for Shoes or DVDs,
Etc., Very Good Condition, 20"W x 37"L x
67"H

3756 Very Nice Cherry Color Sauder Style Pressed
Wood Bookshelf with Lower Two Door
Storage, Looks in Very Good Condition, 30"W
x 13"D x 71"H

3757 Matador Single Car Garage Door Insulation,
Brand New in Box, 9 Feet Wide x 8 Feet High

3759 Massive Golf Club Lot - Most are Older, They
have Been Very Well Used There, Some Nice
Wooden Clubs, Most are Just for Practice Now,
3 Nice Carry Bags as Well, I'm Unsure if
There's Any Complete Sets, Some Damaged
Ones, Fair to Good Condition, Spaulding,
Wilson, Taylormade, Up to 48"T

376 Classic Polaris Road Ripper Battery Operated
ATV Toy Lights, Sound With Batteries,
Untested, As Is, Been Sitting In Man Cave For
Years, As Is, Good Condition To Display, 5"W
x 9"L x 9"H

3760 Black & Decker Cordless Weed Wacker, Good
Working Condition, Holes About a 15 Minute
Charge, Approx. 4 Feet Long, has Some String
Already in it, Sells AS-IS

3761 Garden Hoe, Leaf Rake, Garden Rake, Post
Hole Digger, Tool Storage Rack, Scotts Deluxe
Edgeguard Broadcast Spreader, Good to Very
Good Condition, 18"W x 36"L to 22"W x 36"L

Lot Title

3762 Tree Limb Trimmer, 1" Capacity Fiberglass
Handle, May be Telescopic, 88"L Cutter,
Action is Good, Rope is Solid with Pull Handle,
No Limb Saw Attachment, Fair Condition, AS-
IS

3763 6 Piece Patio Set, Four White Aluminum
Framed Chairs and Glass Top Table,
40"Square, Some Tears in Cushions, Good
Condition Overall, AS-IS

3764 Metal Covered Trash Can, Needs Some Paint,
Good for Retail or Home, 16"Sq x 34"H

3765 Three Weed Wackers, Ryobi Expand-it, Two
Weedeater Featherlite Plus, These Three are
Good for Parts or Fix, Echo Power Blower PB-
1000, Just Running but Leaking Gas, Fixable,
Fair to Good Condition Overall, Sells AS-IS,
40" to 66"L

3766 New 6-Bolt Rally Rim with Blue Pinstripes, 31
x 10.5-R-15 Goodrich Tire, Holds Air but is
Worn, Good Spare Tire, Unsure of Bolt Pattern

3767 (2) Iron Shepherd Hooks, Both Have Plant
Holders at Top, 69"Tall, Pot Holders are 3 3/4"
in Diameter, Very Good Condition

3768 Hand Painted Wooden Winter Time "Welcome"
Sign, Blue & White, 11"W x 44"H, Good
Condition

3769 (4) Oak Rough Cut Boards, 1"Thick x 3 1/4"W
x 84"L, Some Nail Holes, AS-IS, Would Make
Great Furniture Projects, Good Condition
Overall

377 Women's OP Nylon Shorts Size L 11/13 Very
Good Condition, From Smoke Free Home

3770 (2) White Laminate on Fiberboard, 6 Place
Display Cases with Glass Fronts, One has
Flaws & Needs Minor Repairs, 18"W x 10"D x
87"H, Fair to Good Condition

3771 Aluminum Scaffolding Bench 40"L x 12"D x
20"H, Folds Up, Sturdy, No Leg Fatigue, This
Unit is Better than Any Ladder, Many Uses:
Painting, Drywalling, Etc., Good Condition
Overall

3772 Black & Decker Workmate Work Bench, Good
Condition, 29"L x 12"D x 31"H

3773 Yard Trailer - Tailgate is Bent Up but Still
Functional, Good Condition, Bed is 23"W x
33"L x 12"H

3774 (2) Vinyl Folding Lawn Chairs, One Blue &
One Orange, Good Condition, 23"W x 30"H
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3775 Motorcycle Windshield in Good Condition, All
Complete, Not Sure what Bike it was Intended
for. Windshield is Approx. 20"W x 27"H,
Mounting Brackets 12" Across Bottom,
Distance Between Angled Top Bracket is
Approx. 10"

3776 Five Tier Heavy Duty Plastic Shelf Unit, 36"W
x 18"D x 71"H, Very Good Condition

3777 (2) Gray Plastic Patio Chairs, 23 1/2"W x 24"D
x 35"H, Very Good Condition

3778 Suncast Hose Reel with 50 Feet Hose, Hose has
Many Kinks, Hose Reel Looks in Good
Condition, 21" Cube

3779 Generac Portable Power Washer, 2100 PSI, No
Wand or Hose for Parts or Repair, Fair
Condition, 15"W x 30"H

378 New In Package Two Hot Wheels Packs, Ten
Total Cars, Max Steel and Spider Slam, Good
Condition, 3" to 3 1/2"L

3780 Four Throw Pillows, Two are Matching, All 19"
x 19"Sq, Good Condition

3781 Mirror with White Frame & Two Matching
Shelves, Good Condition, 8 1/2"W x 4"D to
36"W x 33"H

3782 Beautiful Plaid Couch/Sofa from Smoke/Pet
Free Home, Nice Colors to Go with Any Decor,
Includes 4 Matching Pillows, Nice Piece, Solid,
84"W x 34"D x 32"H, Good Condition

3783 Consignment Store Closing - 41 Formal Gowns,
Approx. Sizes from 6-16, Good to Very Good
Condition, 4 Bags

3784 Nice Chrome Steel Clothing Rack, Adjustable
Height, Very Good Condition, 50"W x 59"H

3785 3-Drawer Metal File Cabinet, Full of File
Folders, 20"W x 14"D x 24"H, Good Condition

3786 (1) Gas Powered Yard Machine Edger, 3.5 hp
Engine, Looks in Very Good Condition (May
Need Tune Up, Comes with New Belt) & (1)
Garden/Lawn Hose, Approx. 50 Feet, Good
Condition

3787 (2) 6 Feet Aluminum Step Ladders, Both in
Good Condition Overall

3788 Half Bag of Red Mulch, Great for Small Potted
Plants or Areas, Good Condition, Approx. 1 Cu.
Feet, New Unused Portion

3789 Set of (4) Chairs - Tall Chair, Tall Bar Chair
that Swivels, Office Chair that Goes Up and
Down and Swivels, & IKEA Chair Black and
White, 15" to 24"W x 35" to 45"T, Good
Condition

Lot Title

379 Vintage Radio Shack Sea Battle Game By
Tandy, Works Has New Batteries, No
Instructions, 1 to 2 Player Game Table Top,
Measures 6"W x 9 1/2"L, Good Condition

3790 Exercise Ball & Exercise Ball for Dummies
Paperback Book, Both Good Condition,
Approx. 18" Round

3791 (8) 2" x 4" x 45"L Lumber - Each Piece has a
Groove 1"Wide and 3/8" Deep the Full Length,
Good for Crafts

3792 DIY Wood Bench Seat with Colorful Padded
Top DIY Project, Has Flaws, Good Condition
Overall, Sells AS-IS, 24"W x 14"D x 19"H

3793 White Porcelain Bathroom Sink & Faucet,
21"W x 18"D, Real Good Condition

3794 Black Metal Futon Frame Only in Good
Condition, No Mattress, 6'4"W x 3'2"D x 34"H

3795 Vintage Elgin 2 hp Outboard Motor, Motor has
Sat for a Few Years, Not Sure if Runs, Motor is
Complete and has Great Compression, Not
Seized Up, Not Sure of Year, has Spare Shear
Pins. Great Motor for the Collector or Possibly
to Get Running Motor, Sold AS-IS, 39"L

3796 (4) Fire Extinguishers, Type ABC, All Appear
to be Charged, Last Certified in 2018, Good
Condition, 15"T Each, Very Good Condition

3797 1 hp Electric Leaf Blower, 44"Long, Works
Well, Good Condition, Paramount Brand

3798 26" Racing Bike Cannondale, 14-Speeds, 3.0
Road Race S.E.R.I.E.S All Aluminum, Works
like it Should, Good Condition, Tires Hold Air,
Racing Ready

3799 Rhubarb Plant, Victoria, 2 Gallon Pot,
Transplant, Keep Watered, Fertilize in Spring,
Pot and Plant About 20"W x 24"H, Good
Condition Overall

38 Red Plastic Watch Box Made By Arrow, Very
Unique Shape WIth Very Unique Design on
Outside and Inside Box, Has Some Scuffs And
Other Signs of Wear, 4"W x 3"H, Sale Is Box
Only There is No Watch

380 Lionel Lighted Working Fish Farm Box Car,
Fish Move When Car Goes Down Track, Like
New Condition, 9 3/4"L x 2 1/4"W x 3 1/4"H

3800 Pot of Lily of the Valley Flowers with Sweetly
Scented Pendant Bell Shaped White Flowers in
Spring, Easy to Grow, Ready for Transplant,
Very Good Condition, 7" x 9"D

3801 Pot of Lily of the Valley Flowers with Sweetly
Scented Pendant Bell Shaped White Flowers in
Spring, Easy to Grow, Ready for Transplant,
Very Good Condition, 7" x 9"D
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3802 Rhubarb Plant - Victoria - 2 Gallon Pot,
Transplant, Keep Watered and Fertilize in the
Spring, Pot & Plant are About 24"H x 20"
Around

3803 One Steel Extra Heavy Duty Rack with Large
Locking Wheels and 6 Shelves in Like New
Condition, 48"w x 18"D x 76 3/4"H

3804 SKB Sports Golf Clubs Hard Travel Case, No
Key - Overall in Good Condition, 16.5"W x
12"D x 49"H

3805 (2) Wood/Veneer End Tables and Coffee Table,
38"D x 20"T, 23.5"D x 24"T - Scuff & Wear
but Good Condition Overall

3806 Vintage Metal Milk Can, has Been in Barn for
50 Years, Has Some Rust & Wear, Could Use
Some Fresh Paint, No Makers Mark, Very
Sturdy - Fair Condition, 12"D x 24"T

3807 Utility Hand Cart for Garden & Back Yard -
Great for Moving Flats Around, Wheels are
7.5"D x 1.5"W, 21.5"W x 16"D x 38.5"H -
Looks Good

3808 Vintage Metal Milk Can - has been in Barn for
50 Years, Could Use Fresh Paint, has Some
Wear, Very Sturdy, Fair Condition, No Brand
Mark, 12"D x 24"T

3809 (2) Small Honeywell Heaters, 6.5"W x 6.5"D x
7 3/4"H, Look Good - Untested, AS IS

381 Harry Potter And Goblet of Fire 2000, Harry
Potter Sorcerer's Stone 1988, Lord Of Rings
1987, Goosebumps 2004, Fair to Good
Condition, Paperback and Hardcover

3810 (2) End Stands, Wood and Veneer, 3 Drawers -
All Slide Good, Some Wear but Overall in
Good Condition, 15"W x 20 1/4"D x 31"H

3811 White Desk with 7 Drawers, Slide Good, Needs
to be Cleaned Up but Overall in Good
Condition, 47"W x 21"D x 30 1/4"T, Wood &
Plywood

3812 Microfiber Black High Back Comfy Chair in
Good/Solid Condition, From Art Van - has
Fabric Protection On It, 35"W x 29"D x 44"H

3813 New with Tags - Women's XS Size Purple
Dress by A New Day Brand

3814 Women's Dress by Vanity - Tags On, Never
Worn, Size Medium - Smoke Free Home

3815 Women's White Dress by Max Studio, Size
Medium, Very Good Condition, Smoke Free
Home

3816 (2) Athletech Brand Windbreaker Pants, Size
Medium, Look Good

Lot Title

3817 Very Nice Heavy Lace Long Top and Shell for
Under, Size 26, Worn with Black Pants for
Wedding (Once) Roamans, Very Good
Condition

3818 Fur Shawl by Regina Glenara, Looks Good,
Size Small?

3819 Pretty Ladies Dress by Foreign Tag - Heller,
Black & Green, Possibly Size Large, Come
Preview.

382 Hasbro Pink Boohbah 2003 Dancing Singing
Toy 13" Works, Has Batteries Installed,
Squeeze Hand To Make Me Dance And Sing,
Good Condition

3820 New with Tags - Women's XXL Size Brown
Spot Dress by A New Day Brand

3821 Fur Shawl from Louis Berman & Co. One Arm
Needs Repair, Approx. Size Small, Good
Condition to Fix, As Is

3822 NOS Vintage 90's Never Worn Size Medium
Hooters Shirts - More Than a Mouthful, XXL
Powerboat Racing

3823 Women's Lot of (2) Shirts, Size Small, Green
Design Shirt by Day Trip, Blue Detroit Design
Shirt by Genuine Merchandise, Good Condition

3824 Women's R & K Size 12 Blue Flower Design
Dress in Good Condition

3825 Green Cloth Flip Top Footstool On Castors,
Top Needs Lite Cleaning - Otherwise in Good
Condition, 20.5"W x 14.5"D x 16"H

3826 (2) Men's XXL Jordan & Fubu Jersey, Small
Burn in Fubu - Otherwise in Very Good
Condition On Both

3827 Women's Cami Top, Size 6 - Express Design
Studios, Very Good Condition, Zipper On Left
Side Works

3828 Junior Girls Dress by Speechless, Size 16 -
Very Good Condition, From a Smoke Free
Home

3829 Kane Brown Medium and Maroon 5 Large
Bank T-Shirts in Good Condition

383 New In Box Upwords Game, 10 1/2"Sq. x 2"H

3830 Women's Knit Dress by XOXO, Size Medium,
Very Good Condition - Smoke Free Home

3831 (2) Tankini Tops, Size Small, Very Good
Condition, Smoke Free Home

3832 New with Tags - XL/XXL Size Lightweight
Robe, Natural Stripe Colors by Universal Thread

3833 NWT Oxford New York Black Boys Suit, Size
10
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3834 Men's Vintage Red Quilted Coverall, Believe
Its a Size M-L, Good Condition for Age, Some
Small Tears in Fabric that Could Easily be
Stitched

3835 (3) Harley Davidson Shirts, Short, Long &
Polo, Size Large - Some Wear but Good
Condition Overall

3836 New with Tags - Women's One Size Ryano,
Tan Stripe, Great for a Bathing Suit Cover Up
and More!

3837 Crown Pallet Jack PTH50-27-48, One Big
Wheel Broke but Otherwise Works Good, AS
IS, Approx. 27"W x 64"L

3838 Large Pair of Men's Hodgman Waders, Size
Large, Looks Good - From Storage, AS IS

3839 (7) Vintage Homemade Dresses and (1) Blue
Coat, No Size Tag, Girls Medium?

384 New in Package Three Packs Girls Youth Sox,
Six Soft Sole 10-4 1/2 No Show, Four Soft Sole
10- 4 1/2 Quarter Sox, Six Hanes 10 1/2 to 4 No
Show, Nice Cute

3840 Women's Dress by Express, Silk, Size
Small/Petite, Very Good Condition, Smoke
Free Home

3841 (7) Women's Christopher and Banks Tops, All
Fit Like a Size Medium, All In Very Good
Condition, Various Colors & Styles, From a
Non-Smoking Home

3842 LG 11,000 BTU Air Conditioner, Model
LP111WXRY1, R410A, Untested - Tipsy, Like
a Foots Missing, Otherwise Needs Cleaning,
AS IS, 18.5"W x 15"D x 32.5"H

3843 Lake Shore Stand Up Magnetic Design Center -
Write & Wipe, 14 Piece, 22"W x 11 3/4"D x
33"H, Very Good Condition.

3844 Veneer/Wood Dresser with 6 Drawers, 1 Needs
Face Glued/Repaired, Otherwise Looks Good,
AS IS, 48"W x 20"D x 31"H

3845 Metal & Wooden Stool, Very Solid & Sturdy,
Great for Plant Stand, Seat is 15"D x 23"T

3846 Pine or Cedar Wainscoting, Very Old & Ready
for Round Two, Great Back Splash for Your
Country Kitchen, 21 Pieces, 3.5"W x 1/2" Thick
x 26"L Used Fair-Good Condition, As-Is

3847 (5) Solid Oak Oak Boards, Stored Indoors,
Clean & Dry, 4"W x 37" without Tabs, 3/4"
Thick, No Nail Holes

Lot Title

3848 (3) Groups of Pine Door Trim, Very Old &
Painted Gray, Single Piece is 4 3/4"T, 3'
Average Long, 7/8" Thick, Group One of 6
Pieces, Group Two of 8 Pieces and Group 3 has
8 Pieces, Group 2 is Longer and Group 3 is the
Longest, AS IS, Good Condition for Reuse,
Repurpose

3849 Laminate Top Table, Some Wear/Peeling,
Otherwise in Good/Solid Condition, 24"W x
60"D x 30"H

385 Mixed Lot of Used Toys in Plastic Bag, From
Small to Medium, Fair to Good Condition, 2" to
6"L

3850 (2) Glass End Tables with Metal Frame, 24"W
x 24"D x 22"T, Good to Very Good Condition,
No Chips

3851 Birch Hardwood Cabinet in Very Good
Condition, 56"W x 21"D x 27"T

3852 Lift Top Wood Tool Trunk With Flip Down
Front Covering 6 Small Drawers, And A 2 Door
Wood Storage Cabinet. Both Look Good
Condition. 32"W x 20"D x 20"H

3853 (4) Table Cloths: 86" x 64" Damask, 68" x 84"
Cream Lace, 60" x 80" Yellow Tablecloth and
60" Oblong/Oval White with Gold Table Cloth,
JCPenney, Good Condition

3854 Westfield Outdoor Lounger, XL, Zero Gravity,
Slide Out Table, 350lbs Capacity, 30"W x 60"L
x 40"H

3855 Fiskars Manual Edger - Used Very Lightly,
Great Condition, 8"W x 40"L

3856 Sturdy 5 Grey Steel Shelf, 36"W x 18"D x
70"T, Good Condition

3857 20lb Like New Propane Tank with Propane in
it, Looks Very Good, 12"D x 18"T

3858 (8) Solar Lights and Garden Stakes, 15.5"T,
Fair to Good Condition, Some Wear/Bend and
Breaks, AS IS

3859 Wood/Veneer 3 Drawer/Two Door Desk by
Drexel, 58"W x 20.5"D x 28"T, Some Wear but
Overall in Good Condition

386 New In Package Monopoly Game USMC
Edition, Sealed, Never Used, 10"W x 20"L

3860 24" Fluorescent Grow Light, Complete with
Bulb, Powers Up, Works Well, Great for Those
Hard to Grow Plants, Good Condition

3861 10" Craftsman Table Saw, Works, Very Good
Condition, 52"W x 36"D x 40"H
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3862 Black Table with Fold Up Chair, Metal &
Plastic, Chair is 18"W x 17"D x 28 3/4"H and
Table is 20.5"W x 14.5"D x 27"H, Good
Condition

3863 Commercial Laminate & Padded Bench, White
& Tan, Good Condition, 48"W x 16"D x 15"H

3864 Metal Folding Ironing Board, Could Use a New
Cover, Otherwise in Good Condition, AS IS,
15"W x 54"L

3866 Consignment Store Closing Large Lot of High
End Clothing Collection with Rack, Approx.
Large to XLarge Sizes, Full Wardrobe, Summer
to Fall!

3867 Trailer Wheel & Tire, Wheel is 12" x 4" 5 Hole,
Tire is 4.80 x 12, Holds Air but Cracked
Sidewall

3868 Myers Shallow Well 1/3 HP Pump with 40
Gallon Tank, Works and is in Good Condition,
20"D x 36"T

3869 Plastic Flip Top Trash Can, 32 Gallon with
Back Wheels in Good Condition, 22"W x 24"D
x 33"H

387 Youth Size 3 NIKE Pink Slip on Sandals, Have
Wear, Cracks on Insoles, Still Wearable, Fair
Condition

3870 Air Compressor, Motor Runs Well but Tank has
Pinhole Leak, Guardian Power Brand, Dial-O-
Matic Capabilities, 14 Gallon, 100 PSI Max
Pressure, 3/4 HP, 3 Foot x 1 Foot x 2.5 Foot,
Good Condition to Fix and Use, AS IS

3871 26" Hawthorne Bike, Needs Chain, Still Rides -
Brakes Work, Tires are Up - Some Rust and
Wear but Good Condition Overall

3872 Ryobi Hedger Trimmer in Good Condition,
Runs and Cuts Good, Sold AS IS, Approx. 18"

3873 New in Repaired Package 4 Piece Low-Profile
Ventshade/Ventvisor, Matte Black Wind
Deflectors for 2016-2020 Nissan Titan Crew
Cab/Pickup Trucks, A Super Easy Way to Add
Style to Your Ride! Simply Peel the Backing
Off of the 3M Super Attachment Tape & Affix
Vehicle, Allows Fresh Air Into Your Vehicle
While Keeping Rain and Snow Out, Low
Profile Design, Safe for Automatic Car Washes,
Part Number 774074, Made in the USA, 38"L x
3"W

3874 Craftsman Air Compressor 3 1/2 Horsepower
25 Gallon Tank, Includes Air Hose, Works and
is in Good Condition, 36"L x 30"H

3875 16" Ross Gas Engine Bicycle, Storage Find,
Untested - Looks Good, AS IS!

Lot Title

3876 Ice Ranger/Ice Shanty by Frabill, New Cushion,
Very Thick, Very Comfy, 5'T x 7'L x 3'W,
Cleaned & Sanitized, Good Condition, Some
Wear & Repairs

3877 Kettcar - Missing Chain Guard, Neutral Clutch
Shifter/Working Order, Otherwise in Good
Condition, Adjustable Seat for All Ages, 26"W
x 42"D x 25"H

3878 (12) Children's Steel Folding Chairs, Needs
Some Paint & TLC, Overall in Good Condition,
12"W x 12"D x 23"T

3879 (2) Fresh Cut Rough Sawn Lumber, Live
Edges, 14"W at Bottom, One is 8' Long and the
Other is 6' 6"L, They Match Each Other, One
was Cut and Then the Other, Good Condition

388 Chicago Vintage Today 1930's- 40's Brochure
City History Photos, 62 Pages, Cover Shows
Wear, Staples Still Secure, Interior Pages Good
Condition, 9 1/2"L x 6 1/3"W

3880 New in Box - 10 Bulb Philips 32 Watt T8 Bulbs

3881 (2) Sets of Blinds: White Ones are 65"W and
Tan Ones are 63"W, Ready for Your Windows,
Looks Good, AS IS

3882 (2) Pieces of Wrought Iron Painted Black, Good
to Very Good Condition, Reuse/Repurpose,
21"L x 29"T and 30"T

3883 Lot of Frames, Various Sizes - Metal, Wood
and Plastic with Glass, 2" x 2 5/8" and Larger,
Mostly Good Condition.

3884 Men's Jeans - Hollister Blue, Forever 21 Blue,
Levi Strauss Green, Decibel Black - Like New,
All 36 x 32, Lee Blue 34 x 32, All are in Good
Condition

3885 Cardboard Egg Cartons - Over 60+, 5+
Styrofoam, 18 Count Cartons, 11.5"W, Good to
Very Good Condition

3886 (3) Pieces Oak: Two are 1.5" Thick x 9 3/4"W x
31"L and One is 3.5"W x 33.5"L x 1 3/4" Thick

3887 Four Vintage Metal Boxes, Some Wear but In
Good Condition Overall, 4 3/4" to 10.5"W/L

3888 NIB Carquest #84 Limited Edition 2004 Die
Cast Car Replica, 1:24 Scale - Good Condition,
Box is 10"W x 4"D x 4"H

3889 NIB Pacific Giftwares Attractives, Magnetic
Kissing Salt & Pepper Shaker Ceramic Cats,
3.5"T

389 Two Skelanimals, Cute Dark and Cuddly, Dog
And Bunny, Like New Condition With Tags, 6"
to 7"
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3890 (3) Baskets with Wood Handles and (10) Small
Baskets, Good to Very Good Condition, 5.4"W
x 11"D

3891 Heavy Vintage Cast Iron Door Knocker, 5"W x
9.5"H, Looks Great in Cottage, Home, Barn or
Man Cave, Very Good Condition

3892 (2) Antique Tea Kettles, 6" to 8"L, Good
Condition for Age, Some Wear, As Is

3893 1950's All Metal Large Tackle Box with Pop
Up Shelves, Some Wear but Overall in Good
Condition, 19"W x 7.5"D x 8"H

3894 Small Wooden Spice Rack, Hangs On the Wall,
Good Condition 11"W x 11"T x 2.5"

3895 Old Collectors Beer Cans, Razorback Beer,
Hamms, Plus Others, Each are 4.5"T - Various
Condition, Some Rust, Dents, Fair Condition

3896 Bag of (14) Various Sizes of Bullet Boxes from
an Estate, Red, Green, Yellow & Blue, Good to
Very Good Condition, 4 3/4" to 6"W

3897 Metal Plate, Pewter? Featuring the Seal of the
USA, 11"D, Very Good Condition

3898 Vintage Porcelain Yellow Enamel Large Wash
Bowl with Handles, Green Trim, No Rust
Holes, Some Wear but Overall in Good
Condition, 16'D x 5"T

3899 Two Handle Shopping Basket in Very Good
Condition, 18"W x 13"D x 9"H, No Brand

39 Vintage Resin Figure of Women With Very
Fancy Dress, Back is Esp. Neat With Red Black
Polka Dots, Approx. 6"W x 8"H

390 Tonka Truck Earth Mover, Metal And Plastic,
11"W x 19"L x 12"H, Some Fade and Wear,
Good Condition

3900 New In Box Pacific Giftwares Attractives,
Magnetic Kissing Salt & Pepper Shakers,
Ceramic Chihuahua Dogs, 3 1/2"H

3901 Cute Tractor Wind Chime About 9"L Hard
Plastic, Good Condition, Some Dust From
Storage

3902 (14) Faucet Handles, Some Cast, Some
Aluminum, Good Condition For Age, 3"W x
2"H to 3"Diam

3903 Red Folding Display Case For Shows/Booths,
To Use For Setting Up Smalls, 19"W x 25"L
Times Two, Fits On Pop Up Table With Carry
Handle, Good Condition For Age

3904 Green Vintage Coleman 425B Camp Stove
Double Burner, As Is, Nice Bold Letters Inside,
Good Condition, 17"W x 12"D x 5"H

Lot Title

3905 Cast Iron Door Knocker, Heavy Vintage 5"W x
9 1/2"H, Great For Home, Cottage, Barn or
Man Cave

3907 New Dr. Seuss Designs Canvas Picture, 24"W x
19"H Very Good Condition, Great Collectors
Item, Dr. Seuss Picture on Back

3908 Large Wood Framed Picture, Snow Owl Frame
39"L x 29"H, Good Condition

3909 Hanging Stained Glass Light 16"Diam x 10"H,
Looks in Good Condition For Age

391 Ladies Genuine Harley Davidson Zip Up
Sweatshirt With Hood, Some Wear, Tag Says
1W, Fits Like M/L

3910 Pair of Tin Stars, Larger Is Quite Heavy, Great
Wall Decor in Very Good Condition, 12" x 12",
22" x 22"

3911 Vintage Buns & Roses Man Cave Nice Father's
Day Gag, Good Condition, 38"H x 27"W

3912 Wood Framed And Matted Picture Owl in Tree,
24" x 29"H, Good Condition

3913 Three Victorian Pictures, All 14' x 12 1/2",
Two Ladies Sitting, Two Ladies Standing, Two
Soldiers On Horseback, Walnut Frames, Some
Damage to Frames, Good Condition

3914 Vintage Mechanical Penny Bank Cast Iron in
Good Condition, Missing Stopper Plug on
Bottom, Put Penny In Dogs Mouth, Pull Lever
Behind Dog and He Jumps Through The Hoop
and Drops Penny in Barrel, 8"L x 2 1/2"W x
7"H

3915 Pair of Fish Pictures, 14"W x 17"H and 12"W x
14"H, Very Good Condition

3916 Blue Jay Framed and Matted Print, Limited
Edition, Good Condition, 451/4000 Measures
19 5/8"W x 27"H, Great Print For Any Bird
Cover

3917 Vintage Wood Don't Shoot The Piano Player
Sign, Made in Michigan In 1960's Very Cool
Piece, Good Condition, 9 1/2"H x 16"W

3918 Rare Vintage Original Jumbo Dial By The Ohio
Thermometer Co. Very Sharp in Very Good
Condition, 12"Diam x 1 1/2"D

3919 Neat Old Mirror With Tin Flowers Cool Retro
Approx. 30"Diam, Very Good Condition

392 Magna Set Magnetic Jointer Knife Setting Jig,
Set of Three Grizzly Blades For Jointer, 6" to 6
1/2"L, Good Condition

3920 Beautifully Framed and Matted Waterfall
Bridge Print Picture, Good Condition for Age,
27"H x 30"W
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3921 Bulletin Board Dry Board, 18"H x 22"W, Good
Condition

3922 1992 Detroit Lions Poster, Schedule Framed,
24"W x 18"H, Very Good Condition

3923 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$100***Vintage 1950's Coca Cola Cooler
Cavalier Co. With Tray, Bottle Opener, Drain
Plug In Very Good Condition, Some Dents and
Scrapes, 15"W x 12 1/2"D x 17 1/2"H, 17
1/2"H From Bottom to Handle Top
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3924 Magnetic Ceramic Nurse and Sailor Salt &
Pepper Ceramic Shakers, 3 1/2"H

3925 GE Marine Portable Radio Model P968A AM
SW Ten Transistor Portable Radio, With 24"
Extended Antenna, Fine Tune Dial, Tuning And
Volume Control, Works, Broken Strap, Takes
Four AA Batteries, Good Condition For Age,
5"W x 3"D x 8"H

3926 Vintage 2 1/2 Gallon Red Metal Gas Can,
Letters In Very Good Condition, Paint Is
Peeling Off Can Some Areas, Good Condition
Overall

3927 Sears Professional Air Brush Set, Never Used,
Ready For Your Crafting or Project, Good
Condition, 11"W x 3"D x 7"H

3928 Vintage I Love You Elvis Pennant, 28"L x
11"H Good Condition

3929 Oil Rubbed Bronze Wall Mount Light Fixtures,
Two 22"W x 13"H, Worked When Replaced,
Each Has Three Lights, Good Condition, As Is

393 Craftsman 6.0 Amp Plate Joiner Model 175011,
Runs, Good Condition, 6 1/2"W x 13"L

3930 Box of Misc. Decor, Good to New, See
Pictures, 6" to 14"

3931 (12) Red Bolt Nut Carriers, 5"Sq. 12" Mostly,
(12) Allen Wrenches, (12) Misc. Hand Tools,
Good Condition

3932 Box Filled With Variety of Misc. Vintage
Flatware, Good Condition For Age, 7" to 8"

3933 Two Piece Hardcover Railroad Books, 1922
Michigan Railroad Hardcover in Very Good
Condition, 1993 Rail Across America
Hardcover Book, Very Good Condition

3934 New In Box Carquest 1955 Chevrolet Nomad
1/25 Scale Diecast Metal Street Rod, Good
Condition, 10"W x 5"D x 5"H

Lot Title

3935 Diehard Battery Shape Cooler By Igloo, 11
3/4"W x 8"D x 7 1/4"H USA Plus Monroe
Shock Round Cooler USA, 11 1/2" x 14"H,
Both Very Good Condition, Awesome Man
Cave Item

3937 (7) Paperback Books on Tarzan By Edgar Rice
Burroughs, Good Condition For Age

3938 Red Wing Crock Pottery, Feels Bit Heavy in
Very Good Condition, Clean, No Cracks, 5
1/2"H x 5"Diam

3939 Four Vintage Items, Good Condition For Age,
7" to 14"

394 Black Plastic Craftsman Case Full of Misc.
Sockets, Hand Tools, Etc. Fair to Good
Condition, 20"W x 16"D x 5"H

3940 1960 Hitchcock County Fair, Advertising
Poster Board 19"H x 13"W, Very Good
Condition, See The Giant Grasshopper

3941 Two Vintage Atlas EZ Seal Pint Canning Jars,
Glass Lid and Wire Closure, 5 1/2"H, Aqua
Color, Very Good Condition

3942 Six Bud Glasses, 6" Glass Mug, 6" Bowtie
Budweiser, 6" Bowtie Budweiser Thumbprint
Goblet, 4 1/2" Bud Stoneware Ceramic Mug,
11" Bud Bottle "8" Dale Jr. Empty, Great
Display, Good to Very Good Condition

3943 Old Tobacco Tin 4" x 4" Plus Four Old Stock
Union 76 Gas Oil Advertising Large Paper
Cups, Awesome Vintage Advertising, Very
Good Condition

3944 Michigan Speedway Decorative 3D Plaque For
Shelf or Tabletop Display, Maybe Resin? Not
Sure, Needs Dusting, 8"L x 3"W x 4"H

3945 Two Files And Bear #12 Sander, 7" to 12"
Good Condition For Age

3946 1965 Mt. Pleasant High School Derrick
Yearbook, Very Good Condition, Loaded With
Signatures and Salutations, Senior Portrait
Included, Hardcover, 136 Pages

3947 (8) Nick Carter Paperback Books, All Look in
Good Condition for Age

3948 32" Vintage Doll Marked AE 5062 On Neck,
Dressed in Adorable Navy Uniform in Very
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home

3949 Four Vintage Blue Canning Jars With Glass Lid
By Ideal Pat. July 14, 1908 Great for Display,
4"Diam x 8 1/2"H

395 Cordless Drill Driver 7.2V Works Good, Like
New With Charger, No Brand Name, 3"W x 9
1/2"L x 10"H
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3950 New Ceramic Pacific Giftwares, Magnetic
Kissing Salt & Peppers Shakers, Fiesta Couple,
3 1/2"H

3951 Vintage Very Neat Soccer Beer Stein,
Stoneware Marked "But Sport" Even Soccer
Ball And Uniform Of Players Look Classic,
Very Good Condition, No Chips, 5"H x 3 1/2"

3952 Readers Digest How In The World A
Fascinating Journey Through The World Of
Human Ingenuity Hardcover Book In Like New

3953 Three Piece Grand Ole Opry Elvis Book Lot,
Meet Elvis Presley By Favius Friedman
Paperback, Stars Of The Grand Ole Opry Show,
Signed By Jeanne Privett And JG Shepard,
Grand Ole Opry History Pictures, Good
Condition For Age

3954 Pall Mall Tin Full of Keepsake Cycles And
Mystery Item, Southern RH, 12"W x 2"D x 3"H
in Good Condition.

3955 Old Horse Show Related Ribbons With
Buttons, Fair to Good Condition, 5 1/4"Diam

3956 45's Record Box With (19)- Promos, Disc
Jockey Copies, Jerry Lee Lewis Sun Records,
Psych Rock, Dell Shannon And More, Very
Good Condition, 8"W x 5"D x 9"H

3957 Vintage Galvanized Eagle 2 1/2 Gallon Gas
Can, Blue And Yellow Paint, Good Condition,
Model 402, 8 1/2"H x 11"Diam

3958 Dark Wood Spoon Display, Holds (18) Spoons,
Good Condition, Wall Hanging 18" x 10"

3959 Shabby Chic White Decorative Shadow Box,
Detailed Books, Scenes, Etc. Very Good
Condition, 8"W x 18"H

396 Vintage Craftsman Electric Bushwacker Hedge
Trimmer, 17" Blade, Runs and Cuts, Good
Condition, 7"W x 29"L

3960 Black Framed Shadow Box of Keys, 12" x
15"H, Very Good Condition

3961 Two Piece Mirror Set, One Teal and Gold, Plus
Other Gold, Very Good Condition, 20"W x
12"H to 24"W x 30"H

3962 Indiana Ducks Unlimited 1988 Sponsor Print,
Resplendence By Russell Cobane, Print 1,562
to 2,000 Numbered Print, Very Good
Condition, Professionally Matted And Framed,
Picture 26"W x 29"H

3963 NKE Framed and Matted Floral Wall Hanging
Picture, Very Good Condition, 24"H x 30"W

3964 Like New Canvas On Wood Frame Beautiful
Floral Design, 24" x 48"W

Lot Title

3965 Two Lithographs Signed And Numbered,
"Cardinals" Note Artists on Back, Both Very
Good Condition, Ready to Frame

3966 Mirror 28"W x 36"H Good Condition, Ready
To Frame or Your Use

3967 Two Pieces of Graniteware (One With Lid)
Stockpot 9"H x 10"Diam Rust Spots, Roaster
7"H x 11 1/2" x 17 1/2"L, Oblong With Two
Rust Holes in Bottom and Top With Lid
Included, Good For Flowers or Crafts, Fair
Condition, 18"W x 12"D x 13"H to 9"Diam x
10"H

3968 Like New Ertl American Muscle Diecast 1/18
Scale '67 Chevelle L78 Sharp Car, 11"L x 6"D
x 5"H

3969 Five Paperback Antiques And Price Guide
Books, Good Condition, 15th Antiques And
Prices, Kovell's Etc.

397 Eagle Tool Co. Model RRMBC-5 Five Piece
Chisel Set, Mortising Bits, Used Very Little,
Very Good Condition, 11"L x 5"W Box Set

3970 Five Pair Women's Size 6 Shoes Wedges Some
New With Tags, Sandals, High Heels, Good
Condition

3971 (25) Plus Light Bulbs, All New Mix of Styles,
25 Watt to 100 Watt, 3" to 6" x 6"

3972 Tent Super Geodesic Dome Tent, Made of Tent
Material, Carbon Poles For Gander Mountain,
Seems to Be Complete, Good Condition, 36"L x
13"W x 10"H

3973 Two 20" Blue Bike Tires, Front And Back,
Good Condition, Cassette Rusty, Tires Holding
Air

3974 Seven Good Condition Lot Rolling Stone
Magazines For Year 2020 and 2021 Names Of
Previous Owner and Address Have Been
Scribbled Otherwise, Good Condition, Clean

3975 1960 Smith Corona Portable Typewriter Aqua
Sterling, Very Good Condition

3976 Roll Off Mfg. Kaukauna Wis. Heavy Old
Author, Good Condition, 13"L x 8"W

3977 1982 Saginaw Mackinaw Middle School Amity
Yearbook, Very Good Condition, Loaded With
Signatures and Salutation, Hardcover, 64 Pages

3978 Wilson Reactor Fastpitch 9 Demarini Softball
Bat, Normal Wear, Good Condition, 29"L

3979 New In Box Carquest Limited Edition 1/64
Scale Diecast Metal Collectible Good
Condition, 16"W x 3"D x 4"H

398 Very Handy 24" Adjustable Heavy Metal Wood
Bar Clamp, Very Good Condition
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3980 Three Antique Jars, Mason Jar, Bath Salt Jar,
Milk Bottle, Good Condition For Age

3982 Ceramic Airplane And Station Wagon
Christmas Cookie Jars, Both Good Condition,
Few Flea Bites, 7"W x 12"D x 11"H to 7"W x
13"D x 9"H

3983 Fabric And Wood Oriental Fan Decor, Very
Good Condition, 24"W x 16"H

3984 Red Metal Vintage Eagle Gas Can With Handle
And Spigot, Little Rusty But Clean For Display,
8 1/2"H x 8 3/4"Diam

3985 Vintage Monarch Loudspeaker Looks Good
Condition For Age, Untested, 15"L x 12"Diam

3986 Louisville Slugger TPS 33" 21 Oz. USSSA 1.2
BPF NSA ISA Approved DL Composite Model
FDP11, 2 1/4" Barrel, Official Softball Bat,
Good Condition, Top Part of Grip Has Shifted,
Still Good Condition

3987 Vintage Marbles Gun Cleaning Kit, Steel Case,
Gun Oil is Nearly Full, Touch Up Blue Bottle Is
Empty, Cleaning Rod and Tips Look Good, As
Is, Great For Display, Case 14 1/2"L x 4 3/4"D
x 1 1/2"H

3988 New In Box Carquest 1970 Ford Mustang Boss
429 1/25 Scale, Little Warping On Side, Good
Condition, 10"W x 5"D x 5"H

3989 Budweiser Beer Stein, #5 From 1984, Very
Hard to Get, 4"Diam x 7"H

399 Plastic Container Of Pegboard Display Hooks,
Good Condition, Approx. 3" to 8"L, Metal And
Plastic, Container 7"W x 12"L x 4"H

3990 Large Gold Frame Picture, Filled With Vintage
Barbie Paper Dolls, And Magazines, Good
Condition For Age, 32"W x 39"H

3991 Black and White Plastic Translucent "No Turn"
Sign, Mild Scratches, Good Condition, 24"W x
30"H

3992 NKE Live Laugh Love Black Mat Metal Wall
Hanging, Very Good Condition, 24"H x 48"L

3993 Antique Tin Shadow Box, Very Good
Condition, 21"W x 25"H

3994 Wood Framed Mirror in Very Good Condition,
36"W x 32"H

3995 Beautiful Framed Photo By The Dawn's Early
Light By Bruce Lautenslager, Two Deer in
Meadow, Wood Frame, Matted Under Glass,
Very Good Condition, 29"W x 23"H

3996 Solid Oak Wall Shelf With Clock Insert, Needs
Battery, Clock Mechanism Made in USA, Good
Condition For Age, 9"W x 20"H

Lot Title

3997 Black and White Translucent Plastic One Way
Sign, Very Good Condition, 24"W x 30"H

3998 Wood Framed Antique Tins Shadow Box, Very
Good Condition, 17"W x 25"H

3999 Rustic Birch Coat Rack For Hat, Coat, Well
Made in Very Good Condition, 34"W x 16"H

4 Galileo Glass Thermometer Float, Like New
Condition, 14 1/2"H

40 Red White Round Thermos Picnic Jug, Metal
And Plastic, Little Rust, Good Condition Overall

400 New Husky Tool Bag 12"W x 8"H

4000 Two Vintage Oil Cans, Great Condition, One
From 1960, 2 1/2"W x 3 1/2"H

4001 1855 O Seated Liberty Half Certified VG 10
With Arrows, Better Date

4002 Two Boxes of 50 Rounds Each- 100 Total
Brand New RWS Dynamit Nobel Commercial
Ammo, Measures 900 FPS Through
Chronograph, .32 ACP Ammo 73 Grains FMJ

4003 1935 Buffalo Nickel MS 64

4004 New .22 Long Ammo By CCI 29 Grain Round
Nose Lead Projectiles, Subsonic At 710 Feet
Per Second, Very Quiet And Won't Crack The
Sound Barrier, For Outdoor Use or Approved
Range Use Only, One Plastic Carton of 100
Rounds Unopened

4005 2006 S Kennedy Half Dollar, PF 69 Ultra
Cameo

4006 New Five Packs of Ten Small Drill Bits, All
The Ones You Break, Fill Your Drill Index And
Have Some Spares, Up To 2"L

4007 Michigan Hunting And Trapping Tags, Couple
Patches, Good Condition, Up to 6"L

4008 1918 D Lincoln Penny Certified Good 6

4009 Two Knives, One Schrade Fixed Blade Skinner,
One Coyote USA Brand With White Farm
Equip. Both New, Brass And Composite
Handles, 4" and 7"L

401 New Eternal Emergency Roadside Air
Compressor With Light, 11 1/4"W x 4 1/2"D x
6 1/2"H Box

4010 1917 P Standing Liberty Type 1 PCGS
Certified F 15 Rare Booby Coin

4011 .223 Remington Steel Case 20 Per Box, Five
Boxes 100 Rounds

4012 1865 2 Cent Piece, Great Collectible Coin

4013 .22 LR Ammo Collectible Federal Match Rifle
Two Boxes of 100 = 200 Total, Boxes And
Ammo Are Collectible and Vintage
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4014 1945 Mercury Dime PCGS Certified MS 67
Gem

4015 .22 LR Ammo Vintage 100 Rounds Federal Hi
Power, 100 Rounds CCI Stinger

4016 1957 D Franklin Half MS64 FBL

4017 16 GA Vintage Ammo, Western Xpert Mark 5,
Western Xpert Brush Loads, 16 GA 2 3/4" 8
and 9 Shot, Two Boxes of 25 = 50 Rounds,
Collectible

4018 2003 American Silver Eagle First Proof, Plastic
Slab is Loose And Comes Open

4019 22 LR Vintage Ammo CCI Mini Mag Two
Boxes of 100 Rounds, Ammo And Boxes Are
Collectible

402 Acco Heavy Duty Punch Model 150 30 Sheet
Capacity Adjusts For 2 and 3 Hole Punching,
10"W x 5 3/4"D x 3 1/2"H, Good Condition

4020 Roll of Circulated 1940 S Circulated Lincoln
Copper Cents

4021 Assorted Primers 1700 Assorted Primers 100o
Small Pistol 700 Shotshell, Total of 1700

4022 Roll of Circulated 1940 S Circulated Lincoln
Copper Cents

4023 7.62 x 25 MM Ammo, Two Compat Packs of
(16) Rounds Each, 32 Total, Military Surplus
For The PPH Russian Sub Machine Gun and
Axis Tokarev Pistol, CZ 52 New Surplus
Ammo, Not Reloads

4024 1982 S Proof George Washington 250th
Birthday Commemorative 90% Silver Half
Dollar

4025 Plastic Box With Older Used Chopper Opener,
Folding Knives, Plus Other Misc. Fair
Condition, As Is, Box 5" x 4", Pieces Up to 4"L

4026 1965 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

4027 12 GA Ammo, Winchester 12 GA 2 3/4 Six
Shot, One Box 25 Rounds, Winchester Super
Pigeon Target Loads

4028 1982 D UNC George Washington 250th
Birthday Commemorative Half Dollar, 90%
Silver

4029 Box of 20 .32 H R Magnum Rounds, As Is
From Estate

403 7" by 9/16 Craftsman Speciality Wrench PT
#34685 Professional Made France, 6" by 7/16
Craftsman Specialty Wrench Professional
France #34683, 4 1/2" by 5/16 Craftsman
Specialty Wrench Professional France #34681,
5" By 3/8" Craftsman Specialty Wrench
Professional France #34682 Like New

Lot Title

4030 25 Roosevelt Silver Dimes, 1946-64 All Good

4031 Tomahawk USA Dragon Lock Blade Knife
With Bottle Opener, New In Box, Unused,
Awesome Little Knife, 3/4"W x 7/8"H, 3 3/4"
Closed, Open 6 3/8"

4032 1966 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

4033 Approx. 470 Viper Hyper Velocity .22 Shells
By Remington, 22 Long Rifle, 36 Grains, 155
Feet Per Second Faster At The Muzzle Than
Remington High Velocity Cartridges, Higher
Retained Velocity Down Range

4034 1998 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

4035 (47) 454 Casull Shells 250 Grain SWC Great
Looking Bullets From Estate, As is

4036 1987 S US Mint Proof 200th Anniversary of
The US Constitution 90% Silver One Dollar
Coin

4037 Beautiful New Krieger Locking Blade Knife,
One Of The Most Beautiful Locking Blade
Knives You Will Ever See! 4 3/4" Closed, 8"
Overall Open

4038 1991 P US Mint Proof Korean War Memorial
90% Silver One Dollar Coin

4039 Very Cool Skulls Lock Blade Knife By
Tomahawk USA, Partially Serrated Blade,
Raised Metal Skull On Side, Heavy and Feels
Solid In Your Hard Belt Clip On Side, New In
Box, 8 3/4"L Open Blade is 3 3/4"L

404 New Dewalt 3/8" (9.5 MM) x 12"L Extra Long
High Speed Steel Drill Bit

4040 1972 S US Mint Proof Five Coin Set

4041 Remington 30 30 Ammo Bullets, New Old
Stock, Full Box of 20 Plus Second Box With
11, 31 Rounds Total, All 150 Grain Core Lokt
Soft Points, Belt Ammo Carriers Included

4042 1988 S US Mint Proof Five Coin Set

4043 100 New Rounds 9MM Luger Winchester, 115
Grain Full Metal Jacket, USA, Good Bullets
And Hard To Find

4044 2008 S Presidential Proof Four Coin Set Has
Crack in Rear Lens

4045 Seven Boxes of 50 .22 Shells Gamester By
Armscor High Velocity 22 Long Rifle Gamester
22 Ammo Features The Highest Quality
Smokeless Powder And Non Corrosive Primers,
350 Rounds Total

4046 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set
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4047 Two Boxes 327 Federal Rounds (95) Total,
Great Lakes Firearms Ammo Made in MI, One
Box Full, One Has 45 Rounds, 100 Grain Poly
Coated Bullets, Factory New

4048 2007 S US Mint Ten Coin Proof Set

4049 8" x 4' Caldwell Mag Charger, Auto Magazine
Loader For 9MM, 45 MM, 40 MM, 380 Mag,
LIke New

405 6" x 3 1/2" Spark Plug Remover, Very Good
Condition

4050 2007 S Presidential Proof Four Coin Set

4051 White Tail Cutlery Belt Hatchet With Brass
And Antler Handle Made in Pakistan, Filet
Knife With Wood Handle, Fishing Lures 12
Each, Good Condition, Up to 14"L

4052 2010 S Presidential Proof Four Coin Set

4053 Two Partial Boxes, .44 Special Bullets, 56
Rounds Total, 32 Rounds Cowboy Action
Loads, 240 Grain Lead Flat Nose, 24 .44
Special 180 Grain Remington Hollow Points,
900 Feet Per Second From Estate, As is

4054 2016 S Presidential Proof Three Coin Set

4055 8MM 8 x 57 Military Surplus Ammo, Known
As 8MM Mauser Ammo, Rimless Bottleneck
Rifle Ammo, Chambered in 8MM Mauser, New
Unfired Brass Cased Full Metal Jacket, Good
Working Condition, 70 Rounds On Five Round
Stripper Clips in Combat Bandolier And Five
Rounds On Stripper Clip, (75) Rounds of
Ammo Total

4056 2009 S Proof Lincoln Bicentennial Four Piece
Set, 95% Copper Proof 68-70 Condition

4057 100 Rounds of Winchester 20 Gauge 2 3/4" 7/8
Oz. 7 1/2 Shot

4058 2003 P & D US Mint UNC Coin Set, Sealed
From The Mint

4059 12 Gauge Traces 2 3/4" #8 Shot And #9 Shot
Factory Loaded 12 Gauge Training Shotshells,
10 - 10 Round Boxes, 100 Shot Shells Total,
Nine Boxes of #8 and One Box #9, For
Training Purposes Only, Not To Be Used For
Hunting Game, 1,300 Feet Per Second Approx.
Velocity, Used For Training On Moving Clay
Targets, Nine Boxes of #8 Shot and One Box of
#9 Shot (100) Rounds Total, Check Your Clubs
Rules Before Use, Made in Italy By Euro
Ballistic Products LTD

406 9 1/2" by 3/8" 230753 Detroit 112 OTP Tool,
Good Condition

4060 1922 to 1960 Canadian Nickel Set, Missing
Nine Coins From Being A Complete Set

Lot Title

4061 1000 Rounds of Winchester M22 LR 40 Grain
Black Copper Plated Round Nose "Hard to
Find" Ammo

4062 Fantasy Sword/Knife, With Hard Plastic Shell
Sheath, Plastic Wood Look Handle, 15"L, New
In Box

4063 2017 P & D US Mint UNC Coin Set

4064 Brand New Unopened Remington Bucket O
Bullets, Bucket Contains 1,400, .22 Golden
Bullets, High Velocity Long Rifle Cartridges,
Rimfire Hollow Points

4065 Two Books For Morgan Silver Dollars 1878 to
1923

4066 12 Gauge Tracers 2 3/4" #9 Shot Factory
Loaded 12 Gauge Training Rounds 10-10
Round Boxes, 100 Total of 1 Oz. 2 3/4" #9 For
Training Purposes Only, Not For Use on Game,
1300 FPS Velocity Approx. Used For Training
on Moving Clay Targets, Check Your Clubs
Rules Before Use, Euro Ballistic Products Italy

4067 JFK Commemorative Coin And Stamp
Portfolio, Contains Eight Half Dollar Coins
And Two Stamps, Picture of JFK, In Blue 9" x
12" Folder, Good Condition

4068 .41 Remington Magnum Ammo, 35 Are Loaded
With 230 Grain Semi Wad Cutters, (15) Loaded
With 230 Grain Hollow Points, Fifty Handloads
Total

4069 4" Lead Plumb Bob in Vinyl Case, Good
Condition For Age

407 7"L x 3"W Multi Functional Clamp Plastic and
Steel Portable Plier Duckbill Type Stripper For
Trimming and Stripping Wire, With Reset
Spring, Like New

4070 Misc. Old Foreign Currency, Japanese
Government Five Centavos, State of Georgia
$100. Bill, 1918 Canadian One Cent Coin, 1976
India 1 Rupee Coin, 1944 France 1 Franc Coin,
1937 New Zealand 3 Pence Coin, 1966 Russian
1 Konenka Coin, 1995 Costa Rica 1000
Colones Coin, Fair Condition

4071 Estee Lauder Beyond Paradise 3.4 Fl. Oz. Of
Quality Perfume in Spray Bottle

4072 (20) MLB Hall of Fame Player Cards Featuring
Topps, Score, Fleer, Upper Deck Brands And
Others, Set Features Frank Robinson, Ken
Griffey Junior, Tony Gwynn, Chipper Jones
And Others, Cards Safely Stored in Hard Plastic
Card Holders, All Very Good to Mint, These
Were Part of My Father in Law Ed Filkins
Collection
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4073 1980's Perry Ellis EDT Eau De Toilette Splash
Dab, 1.7 Oz. 90% Full

4074 Sammy Sosa Baseballs Cards, Lot of (18)
Different, These Are Some Of His More
Obscure, Seldom Seen Cards, Nice Mint
Condition

4075 3 Oz. Bottle of Red Perfume By Giorgio
Beverly Hills, New Full Bottle

4076 Tough To Find Detroit Tigers Cards From 2000
MLB Showdown Card Game, (13) Different
Including Ausmus, Gabe Kapler, Easley, Like
New

4077 Calvin Klein Eternity Cologne For Men, 3.4
Oz. Size Bottle Splash, 80% Full, Bottle Shows
Light Wear

4078 1986 Detroit Tigers Topps Brand Baseball Card
Team Set, (29) Total, Mint Condition, Gibson,
Parrish, Hernandez, Lopez, Morris, Whittaker,
Trammell, Sparky and More!

4079 Estee Lauder Pleasures Almost Full 3.4 Oz.
Bottle, Airy Sheer Floral Fragrance of Lilies,
White Peonies, Jasmine With Rare Essence of
Exotic Baie Rose

408 Chicago Electric 1/2" Drill Motor, Runs, Good
Condition, 14"L

4080 (20) MLB Hall of Fame Player Cards, Topps,
Score, Pinnacle Inside, Fleer, Upper Deck
Brands, and More, Features Frank Robinson,
Ken Griffey Jr. Tony Gwynn, Chipper Jones,
Wade Boggs and More, All Stored Safely in
Hard Plastic Card Holders

4081 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays Of Perfume, .05 Fl. Oz. Each, New
Unused, Designer Brand Sold in Upscale Dept.
Stores

4082 Roger Clemens Baseballs Cards, Topps, Upper
Deck, Pinnacle, Leaf, And Other Brands, (13)
in Hard Plastic Card Holders, Cards in Mint
Condition

4083 Five Piece Women's Fragrance Collectibles,
Rare Find, New Unused, Designer Brands Sold
in Upscale Dept. Stores, Thierry Mugler Alien,
Eau Belle Azzaro, Givenchy Very Irresistible
L'Intense, Givenchy Le Secret, Bvlgari Omnia,
All Around 1/8 Oz.

4084 1989 Detroit Tigers Fleer Brand Baseball Card
Team Set, (24) Mint Condition Cards, Morris,
Trammell, Whittaker, Lemon, Hernandez and
The Rest of The Tigers

Lot Title

4085 Vintage Aluminum Pocket Purse, Side
Collapsing Drinking Cup, Has Sailboat Design,
Great Condition, Perfect For Meds on The Go,
Has A Small Dent, 2 1/2" x 2"

4086 (20) MLB Hall of Fame Player Cards Featuring
Topps, Score, Fleer, Upper Deck Brands, Robin
Yount, George Brett, John Smoltz, Ken Griffey
Jr. Others, Cards Have Been Safely Stored in
Hard Plastic Card Holders, Very Good to Mint
Condition

4087 Garmin Nuvi 135OT Ultra Thin Navigator
Spoken Street Names, Lifetime Traffic,
Complete in Box With Booklets, 5 1/2" x 5 1/2"
x 3" Box, Looks Good

4088 Detroit Tigers Rookie Cards, Features First
Cards of Current Pitchers Matt Boyd, Spencer
Turnbull, Tyler Alexander, Michael Fulmer,
Buck Farmer, Mint Condition

4089 Detroit Tigers Shortstop Edgar Renteria Signed
Official Ball of National League, Ball And
Signature Displays Very Nicely, Stored in Hard
Plastic Cube Since 1998, Signed During
Training Game in March 1998

409 Sloan Regal XL Urinal Valve, 3.8 LPF, Used
About Six Months Before Building Came
Down, Like New, 11"H

4090 (50) Different Basketball Rookie Cards, From
Variety of Years and Brands, Great Investment
Type Condition

4091 Two World Wrestling Heritage Topps Chrome
Cards, The Rock, Scotty 2 Hotty WWE, Good
Condition

4092 John Deere Timeless Legends Belt Buckle No.
30/44 Never Used, Copper And Brass,
Produced Exclusively For John Deere By Gary
Francis Group, Made in USA, Very High
Quality, 2 1/2" x 3 1/2"

4093 1975-76 Topps Hockey Cards, Contains 30
Different That Are Very Nice Condition For
Age

4094 Vintage Eyeglasses With Bifocals In Plastic
Case, Unsure of Script, Silvertone With Plastic
Top, Cute For Dress Up or Display, Good
Condition For Age

4095 Complete Five Card Nolan Ryan Subset Issued
By Topps in 1990, Feature Each Team He
Played For Throughout His Career in Mint
Condition

4096 Dart Flights- Grim Reaper, Some Look Like
Fox Head, CCudan Etc. All Need Dusting,
Good Condition, 5 1/4" to 6 1/4"
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4097 Two Detroit Tiger Team Sets By Upper Deck
Baseball Cards, 2000 Season Victory Baseball
Team Set, Consists of 11 Mint Condition Cards,
Second Victory Set Has 19 Cards From 2001
Tigers, Mint Condition Never Displayed

4098 Small Compass Stamped US 1 1/4"Diam Good
Condition And Collectible, Brass Tone Case

4099 1989 Swell Football Greats, (27) Card Lot
Features Hall of Fame Legends With Many
Great Looking Vintage Photos, Excellent, Well
Kept Condition

41 Vintage Vanity Fair Michael Jackson Record
Player, Very Good Condition, But Not
Working, 3 1/2"H x 10 1/2"L x 12"W, Comes
With Original Microphone, Original Needle Is
There Also

410 Steel Body Organizer, (11) Plastic Drawers,
12"W x 5 3/4"D x 8 1/2"H, Flat Head Screws,
Hack Saw Blades, And More, Good to New Old
Stock

4100 8-Tine Fishing Spear, All Steel Construction,
5'8" Length Spear Head is 6"W and Tines are 4
1/4"L, with Some Vintage Tarnish in Good
Condition

4101 Handmade Wooden Shelf with Plate Holder
Groove and Heart Cutout, Looks in Good
Condition, 24"W x 6"D x 6"H

4102 Blue Makita BHX7500, Runs but Needs Tune-
Up Made of Plastic and Aluminum, Good
Condition, 36"W x 9"D x 15"H

4103 Solid Wood Blanket/Quilt Stand Country
Theme, Could be Painted, Sturdy, Good
Condition, 24 1/2"W x 11"D x 31 3/4"H

4104 New In Repaired Package 4pc Ventshade
Ventvisor
Dark Smoke Wind Deflectors For 2007-2011
Dodge
Nitro Vehicles, A Super Easy Way To Add
Style To
Your Ride! Simply Peel The Backing Off Of
The 3M
Super Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows
Fresh Air Into Your Vehicle While Keeping
Rain And
Snow Out! Part Number 94307, Made In The
USA! 38"
L X 3"W

Lot Title

4105 New In Sealed Package 2pc Ventshade
Ventvisor Dark
Smoke Wind Deflectors For 2000-2002 Dodge
Ram
2500/3500 And 2000-2001 Ram 1500 Pickup
Trucks, A
Super Easy Way To Add Style To Your Ride!
Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment
Tape And Affix To Vehicle, Allows Fresh Air
Into Your
Vehicle While Keeping Rain And Snow Out!
Part
Number 92847, Made In The USA! 39"L X 3"W

4106 Wood Frame Mirror for Dresser, 42"W x 34"H,
30" to 31" in Between Fasteners, Very Good
Condition

4107 Stihl Weed Wacker Model #FS-52, Grey &
Orange, Need Carb Cleaned, Don't Run, Has
Good Compression, AS-IS, Made of Aluminum
and Steel, Looks Good for Repair, 55"W x 8"D
x 11"H

4108 Aluminum Tennis Ball Basket & Racket, Both
Look in Good Condition, AS-IS, 14"W x 11"D
x 32"H to Handle

4109 Laminate Top Folding TV Tray Tables, Look in
Very Good Condition, One has Chip to Corner,
19"W x 15"D x 27"H

411 Eight New Grinding Wheels, Four 4 1/2" x 1/4"
x 7/8", Four 7" x 3/32" x 7/8"

4110 Metal Covered Tan Trash Can, Needs Some
Paint, Otherwise Good Condition, 16"W x 16"D
x 34"H

4111 New In Repaired Package 4pc Ventshade
Ventvisor
Dark Smoke Wind Deflectors For 2007-2011
Dodge
Nitro Vehicles, A Super Easy Way To Add
Style To
Your Ride! Simply Peel The Backing Off Of
The 3M
Super Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows
Fresh Air Into Your Vehicle While Keeping
Rain And
Snow Out! Part Number 94307, Made In The
USA! 38"
L X 3"W
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4112 New In Repaired Package 4pc In-Channel
Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For 2006-2014
Honda
Ridgeline Pickup Trucks, A Super Easy Way
To Add
Style To Your Ride! Simply Peel The Backing
Off Of
The 3M Super Attachment Tape And Affix To
Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain
And Snow Out! Part Number 194832, Made In
The
USA! 38"L X 2.5"W

4113 Antique Picture in Frame, Raised Flower
Design, Thatched Roof Cottage Mother & Child
in Daffodil Garden, 20"W x 14"H, Wire
Hanger, Very Good Condition

4114 Vintage Retro Owl Painting on Wood, has a
Hanger on Back, Fun Piece, Very Good
Condition, Signed, 12"W x 22"H

4115 Decorative Mirror Bob Seger and the Silver
Bullet Band, 12"W x 12"H, Very Good
Condition

4116 Large Acrylic on Canvas Hands with Soil
Painting, Looks in Good Condition for Repaint
or Frame & Hang, 29"W x 30"H

4117 Black & White Translucent Plastic "Left turn
Only" Sign 24"W x 29"H, Some Yellow Paint
on Bottom, Good Condition

4118 Model A Ford Tires and Crank, Tires are in
Good Condition, Tubes Hold Air, These Came
from an Auction Lot with Model T Parts,
4.75/5.00-19 4-Ply, Looks Very Good
Condition, 28"Dia Overall

4119 Black and Grey Double Seat Stroller Duo
Glider Graco, Very Good Condition, Folds Up,
46"W x 18"D x 40"H

412 New Unopened (12) Piece Adjustable Tarp Tie
Down Cords, Haul Master Brand, Four Each of
13", 18", 24"L

4120 Framed Art Print - Barbara Macks "Spring
Reflection" (Large) 38 1/2"W x 32"H, Gold
Wood Framed, Professionally Matted Mauve
Matting, Sealed Backing, Original Purchase
Price $685, Some Sun Fading but Still Looks in
Good Condition

4121 Black & White Picture of a Clerk Jack of All ,
28"W x 20"H Frame, Good Condition

Lot Title

4122 80's to 90's Bud Light Poster with Lady
Holding Cowboy Boots and a Bud Light in
Lightweight Wood Frame, was in their Man
Cave, Good Condition, Some Fading

4123 Budweiser Sign 2018 Tin a Man Cave Must
Have, Very Good Condition, 24 1/4"W x 15"H

4124 Stamp Art Picture 11"W x 14"H and Mackinaw
City Wall Hanging Indian Wood 16"W x 12"H,
Both Looks in Very Good Condition

4126 80's to 90's Make it a Bud Light Surfing Poster
in a Lightweight Wood Frame, Good Condition,
Some Fading, 28"W x 20"H

4127 (2) Framed Pictures, Swans 17 1/2"W x 21
1/2"H & Bench in a Garden 21 1/2"W x 17
1/2"H, Good Condition, Prints have Some
Fading, Frames, Very Good Condition

4128 Steel 10-Gallon Milk Can with Lid, Solid Can
has No Rust Through, Can Easily be Repainted
Your Favorite Color, 13"Dia x 25"H, Makes a
Nice Perch for a Potted Plant, Good Vintage
Condition

4129 New Ceramic Magnetic Bulldog Salt & Pepper
Shaker, 3.5"Tall Each

413 7" Wen Two Speed Sander Polisher, Made in
USA,  Looks Good   Update, Works Good.

4130 7 Piece White Wine Wall Shelving System, 3
Shelves, 33"W x 12"D x Two Hanging
Brackets, Two 71"Tall Mounting Brackets, All
in Good Condition

4131 Large Metal Handle Bow Saw, Good Condition
for Age, 48"W x 16"H

4132 Brand New USA Flag With Bald Eagle
Premium Hood
Protector For 2015-2020 Ford F150 Pickup
Trucks,
Unique Design Really Makes Your Truck Look
Amazing! Still Sealed In Plastic, Protects Your
Truck's
Hood From Road Debris And Reduces
Splattered Bugs
On Your Windshield! Installs Easily With No
Drilling Or
Special Tools Required, Includes All Necessary
Hardware And Installation Instructions,
Stampede
Vigilante Part Number: 2153-30, $130 Value,
74"L

4133 (2) Vintage Minnow Buckets, Both Look in
Good Condition for Age, Awesome for Display
or Your Use, 10"Dia x 8"H

4134 Blue Wire Walker Basket, Plastic Coated, Good
Condition, 18"W x 7"D x 7"H
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4135 Blue & Yellow Michigan Wolverines Rubber
Dartboard, Awesome Man Cave Item, Looks in
Very Good Condition

4136 Black Metal & Wood Big Wheel Bicycle Wall
Decor, Looks in Very Good Condition

4137 Small Wooden Wall Hanging Display Shelf,
Looks Very Good Condition, 12"W x 4"D x
10"H

4138 Silvertone Metal Shaver Organizer Caddy,
Looks in Very Good Condition, 12"W x 5"D x
24"H

4139 Antique Wooden Wall Hanging Decor Piece,
Looks like a China Bake, Good Condition for
Age, 20"W x 30"H

414 Two Grass Seed Fertilizer Hand Crank
Spreader, One Scotts, Other Green, Both in
Good Condition, Just Tested, Working Order,
Plus Miracle Gro Garden Feeder- Untested
With Adjustable Flow Pattern For Liquid
Fertilizer, 9" to 17 1/2"L

4140 Toilet Paper Holder with Magazine Holder,
Bathroom Magazine Holder, Both Hand Crafted
Solid Oak, Looks in Very Good Condition, 7"W
x 5"D x 18"H to 12"W x 3"D x 5"H

4141 Two Matching Solid Brass Candle Holders
Wall Mounts, Both Look in Very Good
Condition, 10"W x 6"D x 8"H

4142 (6) Collector Jars, Two Filled with Corks, One
with Razors, One Antique Tins, One Marbles,
and Christmas Bulbs, All Look Good to Very
Good Condition, 4 1/2" to 10"Tall

4143 Vintage Tomy Lay an Egg 1978 Complete
Game Original Box, Takes 1 D Battery, Good
Condition Powers Up, Chicken Turns in a
Circle and You Make Her Lay Eggs by Hitting
Button, 15 3/4"W Box

4144 Wall Clock with Saying "All Things are
Possible if You Believe" Battery Operated,
12"Dia, Comes with Battery, Very Good
Condition

4145 (4) Movie Star Wall Decals, by Stephen
Fishwick, Clint Eastwood, James Dean, Frank
Sinatra, Al Pacino, 23.5" x 12.5", Never Used,
All in Very Good Condition

4146 Metal Door Knocker Rooster, Looks Old,
Repurpose or Paint, Approx. 5"W x 10"H,
Good Condition

4147 D&A Regulator Key Wind Pendulum Oak
Clock for the Wall, Chimes on Every Hour and
Half Hour, Keeps Great Time, Very Good
Condition, Comes with Key, 12 1/2"W x 5
1/2"D x 23"H

Lot Title

4148 Beautiful Picture of Samantha An American
Girl from 1904, Handcrafted by Jim Buell on
Wood Frame, 20 5/8"W x 27"H, Very Good
Condition

4149 Wood Wall Plaques with Deer, Some Crazing,
Looks Very Good Condition, 10"W x 14"H

415 Two Screen Door Closers New In Package,
National Brand, 14 3/4"H Package, N279-778,
V1345

4150 Manitou Music Festival Jody Bisdee Print 1998,
Very Good Condition, 24"W x 16"H

4151 24" Round Mirror, Needs a Cleaning but Looks
Good Condition for Age

4152 Vintage Minnow Buckets - Both Minnow
Buckets are in Very Good Condition, One is an
Old Pal/Woodstream The Other is Unique
Maker Unknown, Great Buckets to Use,
Collector, or Repurpose, 10"Dia x 8"H

4153 Plastic Chrysler Grill Plate, Awesome for Decor
or Replacement, Unsure of Which Model this
Fits, Looks in Good Condition, 30"W x 13"H

4154 (2) New Chrome Finish Schlage Privacy
Locking Latch Door Knobs/Handles, Both
Complete in Boxes, 8"W x 6"D x 4"H

4155 Wood Handle Splitting Axe, Looks in Good
Condition for Age, 7"W x 36"L

4156 Old Oil Can Street Sign, 13 3/4"Dia x 25 1/2"H,
Fading & Rusty, Great for Reuse

4157 Lot of (24) Philips Duramax Vanity Light Bulbs
(Incandescent), Dusty Boxes from Storage,
Untested but Appear Unused, 4"W x 3"D x 4"H
Boxes

4158 (3) 1/8 Hex Nipple & (5) 1/8 Pipe Tees, All
New in Packs, 10 per Pack, 8"L Pack Each

4159 Pine Blanket Chest, Solid Wood, Needs
Refinishing, Legs Broke, New Legs Includes,
Good Condition for Project, 48"W x 20"D x
17"H

416 Two 20' Flat Extension Cord, New Ends #16
AWG Three Wire, Looks Good, As Is

4160 Lot of Brass Connectors, Some Additional Cast
Pieces, Box Weighs 18 lbs, Almost All New
Unused, 2"L to 5"W x 6"H Each

4161 2 Piece Black & Decker Weed Eater &
Trimmer, Missing Batteries, Storage Finds, AS-
IS, Looks in Good Condition, Untested, 32" to
36"L

4162 3M Overhead Projector, Works, was Used to
Make Murals, Looks in Very Good Condition,
25"W x 15"D x 8"H, Glass & Plastic
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4163 Home Built Wooden Table with Steel Pipe
Legs, it is 36" x 11 Feet 4" x 29 1/2"Tall, Great
for Yard Sales

4164 Brown & Tan Wilshire Collection 36"W x 9
Feet Long Rug, Looks in Good Condition,
Needs a Light Cleaning

4165 Two Plastic Oars, For Use with Kayak or
Rubber Raft, Come Apart for Easy Storage,
40"L x 6"W, Very Good Condition

4166 Wood Handle Pickaxe, Looks in Very Good
Condition, Head May Need Secured, 20"W x
36"L

4167 Brown Metal Three Tier Plate Rack, Looks in
Very Good Condition, 12"W x 32"H

4168 Two String Art Framed Pictures, Both in Good
Condition, 20"W x 27"H

4169 R&J Golf Bag Loaded Down with 14+ Ladies
Left Handed Golf Clubs, Blue & Black,
Retrievers, Umbrella, First Aid Kit, Etc.,
(Reatta Irons), All Look in Good to Very Good
Condition, Great Starter Set or Fill Out Your
Collection! Callaway Big Bertha 460, Snake
Eyes Hybrid, Taylormade 56-Degree Wedge

417 Wagner Power Sprayer, 9"L x 9"H, Looks in
Good Condition, Untested, As Is

4170 (9) New in Box Philips 32 Watt, 48", T-8 Light
Bulbs

4171 (2) Pine Boards, 1"Thick x 11"W x 63"L
Rough, Looks in Very Good Condition

4172 Christmas Snowman, 42"W x 62"H, 8" Front to
Back, He Lights Up, Good Condition

4173 (2) Brother Teddy Bears, Clean & to Good
Home, Good Condition, 48"Tall

4174 Power Chain "John Deere" Pedal Tractor,
Mechanically in Good Condition, Hood can use
Some Attention (Cracked), 4-Position Seat (is
All Back Now), has Trailer Hitch, 38"L x 23"W
x 28"H, Rear Wheels are Approx. 16"Dia, Fun
for a Kid or Display

4175 Thomas the Train Kids Table and Two Chairs,
Table Measures 23"W x 18"D x 18"H, Stickers
are Two Little Faded and Peeling, Could be
Reglued, Looks Good Condition Otherwise

4176 Two Floating Lounge Chairs, Comfortable
Chairs with Cup Holders on Both Sides, Made
of Plastic, Metal & Fabric, Recommend for
Adults, Some Wear and Small Amount of
Damage to Fabric on One, 48"L x 29"W x 19"H

4177 Burgundy New with Tags Women's Dress, Size
4X, Very Nice

Lot Title

4178 True Temper Aluminum with Wood Handle
Grain Shovel, Good Condition, 14"W x 32"L

4179 Vintage Wood Handle Weed Wacker Tool,
Good Condition for Age, 30"L

418 Twenty Plastic Drawer Organizer With Steel
Outside Case, 16"W x 6 1/2"D x 11"H, Rubber
Bands, Key Ways And More Inside, Good to
New Old Stock

4180 Vintage Wood Handle Grain Shovel, Looks
Very Good Condition, 14"W x 30"H

4181 Long Wood Handle Flat Blade Shovel, Looks
in Good Condition for Age, 9"W x 56"L

4182 Antique Match Holder, Poor Condition,
Excellent Piece with Refurbishing, 3"W x 2"D
x 7"H

4183 (2) Brown Vintage Crocks, Both in Good
Condition, 9"D x 7"H to 7"D x 8"H

4184 (2) Antique Washboards, Chicago - Saginaw -
Memphis, Very Good Condition, 12"W x 24"H

4185 Very Cool Vintage Wooden Barrel, Looks in
Good Condition for Age, 16"Dia x 19"H

4186 Antique Vintage Horse Buggy Step, Cast Iron,
12"L, Rusty but Good Condition

4187 Antique Cast Iron Platter, Best for Display,
Very Rusty, 10"W x 24"H

4188 Antique Black Metal Ice Tongs, 8"W x 12"H

4189 New Old Stock 2 Gallons of SAE 90 Gear
Lube, All Purpose, 9"W x 7"D x 10"H

419 Foredom Electric Foot Pedal, Mounted on
Board, 8"W x 13"D x 3/4"H Counting Board,
Untested, As Is, Looks in Good Condition

4190 Beautiful Poster of Brooklyn Bridge and Twin
Towers Before Tragic Attack, Very Good
Condition, 36" x 24" Poster & 40" x 28" Pine
Frame

4191 (5) Hardcover Time Life Home Improvement
Books, All in Very Good Condition, Plumbing,
Paint & Wallpaper, Basic Wiring, Etc.

4192 Antique Patchwork Quilt, 66"W x 78"L,
Binding Needs to be Replaced, Otherwise Good
Condition

4193 Two Vintage Wood Handle Saws, Both
Handles have a Good Amount of Weathering,
Still Great for Display or Crafts, Good
Condition, 29"L x 8"H

4194 Men's Carhartt Black Size 42 x 32 Insulated
Quilted Bib Overalls, Very Good Condition

4195 Wood Handle Flat Shovel, Looks in Good
Condition for Age, 10"W x 40"L
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4196 Vintage Leatherbound Leaves of Gold Book,
Very Good Condition

4197 Functional Bench Vise, Rusty but Fair
Condition, 4"W x 6"D x 16"H

4198 Vintage Wooden Barrel/Nail Keg, 10"Dia x
18"H, Good Condition for Age

4199 Classic Neighborhood Mamas Getting Fresh
Air, Great Man Cave for Father's Day, Very
Good Condition, 28"T

42 Classic Ducks Unlimited Sign, Philosophy To
Abide By, Very Good Condition, 16"W x 1"D x
10"H

420 Toy Lot of Baby Alive Diapers, Bottles, And
More, Good Condition, 10"W x 13"L

4200 Two Wood Block Mid Century Plant Hangers,
Line With Plastic or Place Small Potted Plants
on Top, Great For Spider Plants, Beautiful
Retro Look, 19"W x 16"D x 20"H and 18"W x
10"D x 18"H, Dusty From Storage, Good
Condition

4201 Five Wood New Old Stock Axe or Hatchet
Handles With Hanging Hook on End, Four
16"L and Other 14"L

4202 Two New In Box Schlage Privacy Locking
Latch Door Knobs, 5"W x 6"L

4203 Neat Antique Motorola Portable Electric Radio,
Works, Not Sure How To Open Case, Looks in
Good Condition, 10"W x 2"D x 9"H

4204 Man Cave Special "Cheek To Cheek" Poster,
Rustic Wood Frame, Some Creases, Good
Condition, 41"W x 29"H

4205 Eight Rolls of Crochet Thread, Three New
100% Cotton, Two 350 Yards, 400 Yards, Five
Partially Used, All Cream, Good Condition

4206 Vintage Metal Pail With Lid, Smells Like
Cigarettes, Rusty, Fair Condition, 13"Diam x
14"H

4207 25 Plus New in Package Micro Field Wireable
Plastic Male Straight Screw Terminal, Single
Key, Four Pin, 2 1/2"L

4208 New With Tags Ladies Tank Top Size XL
Mauve Color

4209 Men's Khaki Color Size Large American Eagle
Sherpa Lined Jacket, Very Good Condition

421 Four Clear Glass Pitchers, Vases, No Chips or
Cracks, Vintage Avon Teapot, Vintage Relpo
Daisy Footed Planter, No Chips or Breaks on
Any Items, Vintage Rippled Humidor Glass Jar
With Wood Top, Sunflower Dish (Wear on
Edge) Plus More, Up To 12" Dia

Lot Title

4210 Wood Handle With Aluminum Blade Edger
Tool, Good Condition For Age, 9"W x 53"L

4211 Set of Ryobi 18V Yard Care Products,
Chainsaw, Pruner, Leaf Blower, Pole Trimmer,
Weed Wacker, Plus One Battery And Charger,
All Work Well, Selling Home and No Longer
Need, Good Condition, 5" to 60"L

4212 Five Sylvania Vanity And (14) Packs Candolier
in Chandelier Bulbs, Incandescent, Two Per
Pack, New Old Stock

4213 Box Loaded With Mary Miniature Vintage NFL
Mugs Bearing Teams Helmets, 1 /18"H x 1
1/8"Diam, Good Condition, Needs Cleaning

4214 Box Filled With Glass And Plastic Ornaments,
Good to Very Good Condition, 2" to 4"Diam

4215 Ladies Size 8 Clothing, Capris, New Dress
Pants With Tags, Other Nice Dress Pants, Nice
Shirts, Brands WL Sportswear NY, Van
Heusen, Studio, Gloria Vanderbilt, Rafaella
And Style & Co. Very Good to Like New

4216 Box Filled With Nice Assortment Of Interior
Decor Items, Faux Flowers, Faux Succulents,
Rock, 4" to 30"L, Good to Very Good Condition

4217 Three Angle Iron Pieces, 2" x 1 1/2" x 6'L,
Some Rust, Still Solid in Good Condition

4218 Five Lightweight Plastic Planters "Drum" Look
Staggered Sizes, 8"Diam x 6"H to 23"Diam x
17 1/2"H

4219 Antique Wood Doll Baby Mini Crib, White
Paint, No Hardware, Otherwise Good
Condition, For Display or Repurpose, 20"W x
32"L x 28"H

422 Men's Van Heusen Pants Size 36 x 30, Dickies
Flex Jeans 36/38 x 32, Woolrich Jeans 36 x 32
And Akademic Drawstring Camo Pants Size
XL, Good to Very Good Condition

4220 Huge Lot of Small Soldiers And Buildings,
Quite A Few Heavy Diecast Pieces As Well As
Bit of Everything Included, 2 1/2" to 8"L, Fair
to Good Condition

4221 Nine Baseball Caps, Belt, Collapsible Bag, One
Size Fits Most, Fair to Good Condition

4222 Old Chain, Rusty But Solid, Fair Condition, 3"
Links, Approx. 5'L

4223 Vintage Harvest Atlas EDJ Seal, Presto, Crown
(Canada) Clear Glass Jar Lids, Also Jeanette
Mason, 2 1/2"Diam, (53) Total, Good Condition

4224 Shallow Well 1/2 HP Pump with 10 Gallon
Tank, Myers Metal, Works Good, Good
Condition, 12"W x 22"H
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4225 10 Plus Straw And Grapevine Wreaths, Approx.
10" to 18"Diam, Fair to Good Condition

4226 Outdoor Electric Grill, With Lava Stones, 24"L
x 13"H x 12"W, Little Dusty But Good
Condition, Four Different Temp Settings,
Warm, Low, Medium, High

4227 Tupperware Lot With Trash Can, Various Sizes
and Shape, Good Condition, 15"W x 10"D x
18"H

4228 Dewalt 10" Table Saw Model DW 774 Deck is
Little Bent, Missing Rip Fence, But Saw Works
Fine, Blade Adjusts Up and Down, Tilts To 45
Degrees, Lots Of Work Left in This One, Good
Condition, 27"W x 22"D x 15"H

4229 Four Person White Plastic Dish Set, With
Silverware 3"Diam and 10"Diam Good
Condition

423 (7) Three Ring Binder Books, All Good
Condition, 1" to 2 1/4"W

4230 Three Covered Clear Glass Dishes, Very Good
Condition, 5"Diam x 3"H

4231 New Old Stock Wood Box/Crate Style Planter,
White Wash Grey in Color, Two Removable
Boxes Each, 7"Sq. x 5"H Holder 16"L x 4"H x
8 1/2"W, Wire and Wood Handles On Ends,
Purchased From Tractor Supply

4232 Metal Wire Basket that can Hang on Peg Board,
12 1/2"W x 16"D x 8"H, Good Condition

4233 New With Tags Women's Size Small Black
High Waist Medium Coverage Bikini Bottom
With Sheer Stripe Waist By Shade and Shore

4234 New With Tags Women's Size Large High
Coverage Boy Shorts in Black By Kona Sol

4235 Women's Gloria Fashion Size L White Knit
Swim Pants, Good Condition

4236 Seven Vintage Glass Insulator, Green Tint, Six
Clear, 3" to 3 1/2"Diam, Good Condition For
Age

4237 Hanson Bros. Antique Scale Chicago USA, 124
lbs. By Oz. Black Metal Nice Patina, No Glass,
Good Condition, 6 1/2"W x 5 1/2"D x 9"H

4238 24"H Table Lamp in Very Good Condition,
Looks Great in Your Foyer For Bit of
Ambiance, Place On Your Nightstand, Heavy
Iron Base With Stain Free Cloth Shade,
Downsizing, My Loss is Your Gain

4239 Two Brand New Koozies, Both Adorable Polka
Dots and Initial S, Great Gift For Your Or
Friend, Plus High Heel Jewelry Holder, Great
Condition, Like New, 3" x 4" to 4" x 12"

Lot Title

424 House Cleaning Lot, Dawn, Bissell, Lysol,
Some Partial, As Is, Good Condition, Save
Some Money!

4240 Three Clear Glass Covered Dishes, 5"Diam x
3"H, Very Good Condition

4241 Lewis And Clark Camp Chef Cast Iron Skillet,
14"Diam Double Pour Spouts on Sides, #3 Cast
Iron Pan 6 5/8"Diam, Could Use Some TLC,
Good Condition Overall

4242 Very Neat Wood Box Crate Planters, White
Washed Gray Color, Two Removable Boxes,
7"Sq. x 5"H, Holder 16"L x 4"H x 8 1/2"W,
Wire And Wood Handle on End, Purchased
From Tractor Supply, Like New

4243 Framed Monet Picture for Musee D'Orsay
Paris, Frame Shows Wear, Overall Good
Condition, 29"W x 21"H

4244 Girls By & By Size Small 7/8 Multi Color Full
Length Design Dress, Good Condition

4245 Solid Oak Duck Bookends For Man Cave or
Library, Very Good Condition, 7"W x 3 1/2"D
x 6 3/4"H Each

4246 Small Children's Wood Seat That Turns Into
Step Stool, Good Condition, 12"W x 10"D x
13"H, Step/Seat At 6"H

4247 Gate For Kids or Pets, Wood, Hardware
Included, Expands 36" to 108" x 32"H, Model
No. 0081, Like New

4248 Two Really Cool Wood and Rope Baskets,
17"L x 10"W x 6"H, Very Good Condition

4249 Craftsman Dial Indicator Great Tool to Have on
Hand, Works Great, Good Condition For Age,
7"Sq. x 3"H

425 15 Plus Plastic Hangers and Couple Wood
Ones, 13"W Pant Plus, Good Condition

4250 1967 Hardcover Sports Illustrated Wonderful
World Of Sports Book, Good Condition For Age

4251 Ten Piece Wood Kitchen Lot, Utensils And
Paper Towel Holder, Good Condition, 2" to
13"W

4252 Super Cute Light Up Ceramic Pumpkin With
Great Detail, Very Good Condition, 10" x 10"

4253 Original Vintage Poster of Bulldog "Zelda
Wisdom" Had Milk... Want Beer, Has Been Put
in Pine Frame, Good Value Online, Good
Condition, 40"W x 28"H

4254 Cute Ceramic Light Up Pumpkin Decor, Needs
One Or Two Lights Put In, Uses Same Kind As
Villages or Can Put Strand Inside, Very Good
Condition, 6"W x 5"D x 7"H
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4255 Vintage Pottery Cookie Jar, 7"Diam, With
Painted Flowers, 10"H, Some Paint Loss, Good
Condition For Age

4256 Two Very Cool Baskets, Have Locking Lid,
Brand New, 12"W x 6"H x 9"D, Leather Straps
Around Top

4257 New In Box Oneida Stainless Steel 18/8
Vegetable Dish With Lid, 9"W x 11"L x 2 1/2"H

4258 Four Clay Boy Brand Clay Art Tiles in Black
Wood Frames, Fun Horoscope For Pisces Feb.
20- March 20, Sagittarius Nov. 23 - Dec. 21,
Aries March 21-April 20, Gemini May 22 -
June 21, Great Gift, Very Good Condition, Sells
Online For $25. Each, 7"Sq.

4259 Six Personalized Glass Coasters With Glass
Case, Each Can Have Photo Installed on
Underside To Personalize Each, 4"Diam Very
Good Condition, Unused

426 Older Gearhart Standard Knitting Machine Co.
Box, With Tools, Not Sure What They Are,
Storage Find! As Is, 3" to 18"L

4260 Navy and Gold Men's Size M "Navy
Annapolis" Zip Up Jacket in Very Good
Condition

4261 Two Brand New With Tags Rio Folding
Backpack Beach Chairs With Padded
Headrests, Aluminum Frame With Five
Adjustable Positions, Fold And Carry Like
Backpack, Cup Holder, 230 lb. Capacity, Model
No. 4592714, 32 3/4"L x 25"W x 25 1/2"H

4262 Black 20 Gallon Tote, No Lid, 15"W x 25"L x
15"H Good Condition.

4263 Radio Flyer Tricycle, Red And Chrome, Retro
Model, Has Two Step Back, Suitable For Play
or Yard Decor, Good Condition Overall, 20"W
x 29"L x 25"H

4264 New With Tags Ladies Dress Size L, By A New
Day Brand

4265 Target Brand Universal Thread Ladies Sun
Dress Size L, New With Tag, Poinsettia Color

4266 Oak Cabinet Doors, 28"L x 18"W to 16"L x
13"W, Two 48"L x 11"W, (16) Pieces Total,
Good Condition, Needs Cleaning, Some Wear
And Scratches, As Is

4267 (8) 2 x 4 x 44" Treated Lumber, Each Piece Has
Groove 1"W and 3/8" Deep The Full Length,
New Unused

4268 Four Oak Rough Cut Boards, 1 3/8" x 7 1/4"W
x 90"L Some Nail Holes, Fair to Good
Condition, As Is

Lot Title

4269 Great Cast Iron Treadle Sewing Machine Base,
Stored Indoors, Pedal and Wheels Turn Freely,
Greatest Design On Pedal I've Ever Seen,
21"W x 16 1/2"D x 29"H, No Company Name
on Base, Very Good Condition

427 Large Box of Assorted Harley Magazines, Hog
Tales, Woodworking and More! Good to Very
Good Condition

4270 (12) New Unpainted Wood Spindles, 1 1/2"Sq.
x 28"L

4271 Three New In Package Silver Curtain Rods
From IKEA Model 16044 KVARTAL

4272 Yamaha Upright Piano With Matching Bench
Seat, Shows Wear, Keys Have Notes Written
On Them, Needs TLC But Plays, Good
Condition Overall, 58"W x 23"D x 44"H

4273 Solid Wood Outdoor Adirondack Chair Paint is
Peeling, Weathered, Needs TLC and Some
Paint, Good Condition Overall, As Is, 33"W x
40"D x 39"H

4274 Three Women's Juniors Sweaters Size M Good
Condition, Nightgown Size S/M Good
Condition

4275 Men's Clothing (7) Pieces Total, Full Body
Navy Blue Men's Work Jumpsuit XLT By
Berne RN 16101 Made in Mexico, DSCP
Wings Collection "The Perfect Fit" Navy Blue
Mail Carrier Lightweight Jacket With
Removable Liner, Size 48R, Croft & Barrow
Black Leather Like Jacket Size XLT Size Large
Brown St. John's Bay Jacket Chaps Sweater
Size XLT Falls Creek Sweater Size XL, Croft
& Barrow, Sweater XL, Good Condition

4276 Wood Handle 5 lb. Sledge Hammer, Tape on
Handle, May Need New Handle, Good
Condition Otherwise, 35"L

4278 Gazing Ball Pedestal Stone In Good Condition,
26"H Gazing Ball Broken, As Is

4279 Very Nice Dresser Mirror With Solid Pine
Frame Featuring Split Pediment With Finial,
Very Good Condition, 40"W x 48"H

428 Men's Workwear Lot - Boots Approx. Size 10-
10 1/2 Fair Condition, Wear And Stored, Size
M Snow Bibs Black in Good Condition, Bob
Allen Hunting Vest Size L, Fair Condition,
Down Designs Size L Vest, Wash And Wear,
Good Condition, Down Filled

4282 Two Packs of (25) New Shipping Boxes,
Approx. 6" Cube

4283 Shower Seat, Toilet Riser, Walker, 19"W x 5"H
to 30"W x 29"H Very Good Condition
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4284 Women's Black Size XL Land's End 3/4
Length Simulated Down Jacket Very Good
Condition

4285 Nice Medium Stain Traditional Tri Fold
Dresser Mirror, Wrapped In Plastic, Very Good
Condition, 55"W x 55"L

4286 Four Various Dresser Mirror, All Have Nicks
And Scratches, Good Condition, Could Paint
The Frames, 60"W x 20"H, 37"Sq.

4287 (50) New Small Shipping Boxes, Approx. 6"
Cube

4288 Heavy Duty Platform Built With 2x4's And
Plywood, Two Holes Cut For Electrical Well
Built, Good Condition, 38"W x 99"L x 10"H

4289 Women's Gray Size Medium Quail Run Snow
Pants, Very Good Condition

429 Large Lot of Slides, Both Unused and Used,
Photography Equipment, Vintage In Good
Condition, As Is

4291 Wood Single Drawer Mid Century Coffee
Table, Drawer Needs Repair, Fair Amount of
Scratches, Fair Condition, Use For Project,
20"W x 44"L x 16"H

4292 Vintage Wood Top With Painted Base Dining
Table And Matching Chairs, Some Scuffs,
Scratches And Wear, Good Condition, 44"W x
62"L x 29"H

4293 Solid Wood Shop Stool Slight Wobble But
Would Make Great Plant Stand, Good
Condition For Age, 14"Diam x 29"H

4294 Isabel Maternity Long Sleeve Top, Cream, Size
L, New With Tags

4295 Cherry Color Laminate Wood Bookshelf Case,
Two Door, Bottom With Shelf, Minor Blemish
To One Side, Otherwise Very Good Condition,
30"W x 12"D x 72"H

4296 RCA Speakers 1960's, Two Wood Cased,
13"W x 10"D x 23"H, Will Work WIth New
Connection Wires, Good Condition Overall, As
Is

4297 White Laminate Wood Top Three Drawer
Storage Cabinet, One Minor Chip to Top,
Drawers Slide Very Smooth, 24"W x 16"D x
35"H

4298 White Laminate Wood Top Three Drawer
Storage Cabinet, Drawers Slide Very Smooth,
24"W x 16"D x 35"H

Lot Title

4299 Super Cute Ladies Size XS Old Navy Long Red
Pea Coat, Buttons At Top, Made in Indonesia,
Comes With Super Cute Unique Hautelook Red
Dorryn T Strap Cork Heel Less Platform Red
Kiss Shoes That Zip Up the Back, Size 6 1/2,
California Casual Chic Style, Also Summer
Travel Theme Estee Lauder Makeup Bag, Good
Condition

43 Fun Approach To Appreciating A Pint of Surly
Beer Poster, Very Good Condition, No. 43/240,
Signed And Numbered By Thurman June, 11,
Maybe? Hard Read, 19"W x 25"H

430 Box of Cement Trowels, Scrapers And More,
Rusty Storage Find, Fair to Good Condition,
2"W Blade Plus

4300 (2) 30" Wicker/Rattan Style Zebra Cushion Bar
Stools, Both High Quality & Looks in Very
Good Condition, May Need a Cleaning,
Matching Pair in This Auction, 21"W x 35"H

4301 (2) Vintage Propane Torch Tips with Lighter
and Two Propane Tanks, All Good Condition
for Age, Mostly Empty, AS-IS, 12" to 19"H

4302 Metal Chain with Hook End, Has Bolt Holding
Together like a Repair, Otherwise Good
Condition, Approx. 10 Feet Long

4303 Antique Dining Set - 5 Pieces, Virginia House
Built, Been in Family Over 100 Years, One
Table and Four Chairs, One Captain Chair,
61"L x 38"W x 29 1/2"H, Two Pull Out
Expansions 12" Each, Beautiful Craftsmanship,
Carved Details, Top has Large Crack at One
End, Good Condition Otherwise

4304 Beautiful Cherry Stained Wood Three Shelf
Bookshelf, Looks in Very Good Condition,
High Quality Piece, 31"W x 12"D x 36"H

4306 Four Tier Metal Frame Shelving Unit with
Particle Wood Shelves, 30"W x 15"D x 60"H,
Good Condition

4307 Lathem Model 1000E Electronic Time Card
Clock Comes with Some Blank Time Cards,
6"W x 6"L x 5"H

4308 Galaxy Window Fan, it is 29"W x 22"T, it is
Cream Colored, it has 3 Intake Speeds and 3
Exhaust Speeds, it Works Very Well and Moves
a Lot of Air, it is in Very Good Condition, also
has Adjustable Side Extensions

4309 All Steel Commercial 4-Drawer Desk with
Laminate Top, Real Good Condition, 45"W x
30"D x 29"H

431 Kitchen Lot With Jar Openers, Strainers And
More, 5"Diam Plus, Clean And Use, Good to
Very Good Condition
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4310 Concave Retail Store Mirror, Keep an Eye on
Those Customers, 35"Dia, Good Condition

4311 (5) Decorative Wreaths, Something for Every
Occasion, All Good to Very Good Condition,
Christmas, Autumn, Etc., Good to Very Good
Condition, 18" to 24"Dia

4312 3'W x 9'L Wilshire Collection Low Pile
Runner Rug, Looks in Good Condition, Needs
Cleaned

4313 (2) Vintage Twin XL Adjustable Bed Bases,
Have Stains & Show Wear, Untested, Come
Preview, Sells AS-IS, Approx. Only 32"Wide x
80"Long

4314 New with Tags Who What Wear - Ladies
Medium Dress, Black, Very Nice, $36.99 Price
Tag

4316 Black London Style Library Cabinet or
Entertainment Center, Looks in Very Good
Condition, 36"W x 20"D x 78"H

4317 (2) 30" Wicker/Rattan Style Zebra Cushion Bar
Stools, Both High Quality & Looks in Very
Good Condition, May Need a Cleaning,
Matching Pair in This Auction, 21"W x 35"H

4318 Queen Size Brass Tone Metal Bed Frame, 68" x
42" to 58"H, Headboard and Footboard, Heart
Details, Exquisite, Very Good Condition

4319 Men's Nice Black Formal 3/4 Length Jones
New York Size 44L Jacket, Very Good
Condition

432 Flotec Water Pump With Hose, Works Great,
10"H With 12 Plus Feet of Hose, Some Rust
and Wear, Good Condition Overall

4320 (2) Size Large Very Nice Ladies Jackets,
Genuine Leather Petite Large East Fifth Long
Black Leather Coat with Wrap Around, Tie, and
a Worthington Long Black Pea Coat with
Ruffle Bottom, Good Condition, All Buttons
and Zipper Work

4321 Green Leather Look Reclining Back Arm Chair
with Matching Ottoman, Tear on One Arm,
Great for Garage or Sunroom, Worn, Fair
Condition, AS-IS, Approx. 35"W x 40"H

4322 Womens Hooded Coat, Black with Gold
Buttons/Zippers, One of the Buttons is Slightly
Misaligned but Otherwise Like New Condition,
Size Small

4323 (2) Medium Womens Dress Blouses, Fashion
Bug & NOBO, Very Good Condition

4324 (5) Womens Shirts/Tops, All XL Size, Massini
& Others, Good to Very Good Condition

Lot Title

4325 Ladies Size 1X Harley Davidson Black
Sleeveless Top with Gold Wing Decor and
Silver Studs on Front in Very Good Condition,
Polyester Nylon Material Stretch Comfortable,
Nice Looking Shirt, Writing Says Harley
Davidson Motorcycles Milwaukee WI

4326 Men's 2X Harley Davidson Hoody/Sweatshirt,
Ann Arbor, MI, Good Condition Overall

4327 Ladies Size 38 Harley Davidson Leather Jacket,
with Leather Fringe Waist Strap Worn or
Broke, Very Good Condition Otherwise

4328 New with Tags Ladies Sweater, Medium - Soft,
Charcoal Color, Stars Above

4329 Men's Athletech Windbreaker Pants, Size
Small, Very Good Condition

433 Craft Room Package, Ten Picture Frames,
Ribbon Making Kit, Wrapping Paper, Multi
Colored Pens, 4" Plus, Good to New

4330 Men's New with Tags Mossy Oak Frogg Toggs
Rain Suit XXL (Never Used), Blue & Black

4331 Knit White Girls Dress by 1989 Place, Size 4T,
Very Good Condition, Smoke Free Home

4332 Youth Size Small Wet Seal Jacket and 3 Size
Small/Medium Shirt from Hollister, American
Eagle and No Boundaries, Good Condition

4333 Ladies Hollister Zip Up Sweat Jacket, Size
Medium, Good Condition

4334 Womens Size 11/12 Pant Suit Black Pinstripe
by Bentley, Good Condition

4335 Ladies Dress Jackets, Tomatsu, Xpress, Etc.,
Good Condition, Size 5 Medium

4336 Isabel Maternity Long Sleeve Top, Size Large,
Brown Stripe, New with Tag

4337 New - XL Maternity Just Top Swimsuit, Black
& Gray, Size XL

4338 Be Ready When the Snow Flies! Girls XL The
North Face Winter Parka Jacket, Very Good
Condition

4339 Huge Lot of Women's Clothes, Tops, Dresses,
Skirts, Etc., Looks in Good to Very Good
Condition, Mostly Size Large/12, 15+ Pieces

434 Four Adult Size River Tubes, As Well as A
Raft, We Used These Three Times, Last Time
Was 2015, I Didn't Attempt to Blow Up, But
Were Fine When Put Away, 24"H Storage Bag
Looks in Good Condition, As Is

4340 Three Women's Sweaters, Size Small &
Medium, but All Fit like Medium, Clean &
Good Condition, Black, Red & Beige

4341 Red Nike Hoodie Jacket Size Medium, Good
Condition
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4342 Womens Size M Lot of 2 Athletic T-Shirts,
High Vis Yellow Under Armour Semi-Fitted
Heat Gear & Nike Dri-Fit Orange, Both Like
New

4343 New With Tags Ladies Size XL One Piece
Swimsuit in Blue

4344 Size L Brown Vinyl Vintage Looking Womens
Coat, Has Wear But Clean, Fair Condition, As
Is From Smoke Free Home

4345 Women's/Juniors Three Small Pink Shirts From
Smoke Free Home, Good Condition

4346 Retro Looking Women's Columbia
Windbreaker Size L In Good Condition, Purple
And Blue

4347 Women's Size L Hot Pink Under Armour Semi
Fitted All Season Gear, Half Zip Athletic
Jacket, Very Good Condition

4348 Super Cute Ladies Size S Clothing Lot- Colin
St. Maroc Black Leather Cloth Vest Like
Jacket, VSX Shorts, Adidas Climacool Black
Stretch Pants With Ankle Zip, Pink Shorts,
Tank Top, Jaggar Sleeveless Shirt, Venue Wrap
Around Sweater, Gap Sweater, Old Navy
Sweater, And MOre, Good to Like New

4349 Super Cute Ladies Size M Clothing, Nice G III
Leather Fashions Long Black Leather Coat
Made in Korea #RNSY163, Nice Brown Suede
Lisa International Zip Up Vest Jacket With
Fluffy Neck and Two Front Pockets, Cute
Daisy Fuentes Long Sleeve Dress With
Spandex Waist, Mid Sleeve Style & Co. Dress
Bling V-Neck, Zebra Print Button Up Sweater
And More! (12) Pieces, Good Condition

435 New With Tags Size 2XL Men's Browning
Arms Hoodie, Black in Color

4350 Beige With Pink Hue Light Faux Leather Coat
Size M Shinestar Brand, Good Condition

4351 Women's Size M Pink Under Armour Pullover
Hoodie Sweatshirt in Very Good Condition

4352 Vintage Black And Faux Fur Reversible Coat in
Good Condition, Women's Size M/L

4353 Women's Size M Reversible Vest in Very Good
Condition, Brown Faux Fur

4354 Women's Size M Coats, Black and Maroon,
Very Good Condition, From Smoke Free
Home, Sunset Lane and A New Day

4355 New Men's T-Shirt Size M Las Vegas Raiders

4356 New T-Shirt The Good, Bad, Ugly Michigan
State, Men's Size L

4357 Two Ladies H & M Shirts, White Stripe Size M
and 13-14Y Good Condition

Lot Title

4358 New With Tags Ladies White Dress Size L, A
New Day

4359 Ladies New With Tags NFL Team Apparel
Tank Size XL Pittsburgh Steelers

436 New Never Used 50' Outdoor Grounded
Extension Cord in Original Sleeve, 14 Gauge

4360 A New Day Ladies Sun Dress New With Tags,
Size L, Blue And Green

4361 Campus Den Pink Michigan State T-Shirt Size
XL Ladies New With Tags

4362 Two Women's Juniors Zip Up Sweaters, Good
Condition, One Black, One Colorful Design,
From Smoke Free Home

4363 Men's Blue Black And White Size XXL
Columbia Winter Jacket, Like New Condition

4364 Really Nice Black and Grey The North Face
Size XXL Snow Pants, High Quality Very
Good Condition

4365 Nice Ladies Size XL Clothing- Eight Pieces,
Worthington Black Peacoat, Shirts, Pants With
Tags, Sweaters, Tommy Hilfiger, Worthington,
American Eagle, Faded Glory, Good Condition,
All on Hangers

4366 Target Brand Wild Fable Crop Sweat Top
Hoodie Yellow Size XXL, New With Tags

4367 Women's Size M Under Armour 1/2 Zip Cold
Gear Loose Jacket Sweatshirt In Very Good
Condition

4368 Men's Red and Navy Reversible San Diego CA
Size 2XL Jacket, Very Good Condition

4369 New Ladies Dress Size L, Dark Teal Color, A
New Day

437 Two Labelers With Ribbon And Embossing
Wheel, 3" to 8 1/2"L, Good to New Old Stock

4370 New With Tags Ladies Dress Size Medium in
Green

4371 New With Tags Girls 6/6X Dress By Cat & Jack

4372 Two Navy And Gold Size M US Naval
Academy Zip Up Windbreaker Jacket, Good
Condition

4373 New With Tags Girls Size M 7/8 Almond
Cream Stripe Shirt By Cat & Jack

4374 Four Men's Hawaiian Shirts Size 2XL Very
Good Condition

4375 Disney Star Wars The Force Awakens BB8
Navy Blue Boys Size XL (14/16) T-Shirt, New
With Tags

4376 Men's Goodfellow & Co. Size M Coat,
Green/Brown Wool, Very Good Condition
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4377 Men's Size L Navy And White NIKE Zip Up
Windbreaker, Very Good Condition

4378 Women's Faux Leather Coat Size M Black
Rivet Brand, Good Condition

4379 Women's One Size Black Silky Sexy Little
Victoria's Secret Robe, Like New Condition

438 DVP-NC600 Sony Five DVD/CD Changer
With Remote, 10 Bit Video D/A Converter, 96
KHZ/24 Bit Audio D/A Converter, Dolby
Digital DTS Output, Untested, Looks Good, As
Is, 17"W x 15"D x 3 1/2"H  Update, Powers
On, Tray Opens

4380 New With Tags Who What Wear Ladies Size L
Black Dress, $36.99 Very Nice

4381 Youth Size XL NBA Jersey Detroit #3 Wallace,
Good Condition

4382 Men's Size L Golf Pullover With Pockets,
Good Condition

4383 New T-Shirts Size M Las Vegas Raiders

4384 Stars And Stripes Quaker Factory Women's Zip
Up Sweater, Good Condition, XL

4385 Zip Up Boys Size L Tigers Sweat Jacket, Good
Condition

4386 Navy And Gold Size M NIKE US Navy Zip Up
Fleece Style Jacket

4387 Women's Size 24 1/2 Spring Summer Baby
Blue Dress With Jacket and Women's Size
22W Red Shirt, Very Good Condition

4388 Youth XL NFL Colts #18 Manning Jersey,
Very Good Condition

4389 Two Size L Women's Knit Sweaters, Blue And
Pink, Basic Editions, French Navy

439 Home Fusion Ceramic Heater, Model HC
0114T, 120VAC 60HZ 1500W, Tested and
Works, Good Condition, 6 1/2W" x 5 1/2"D x
8"H

4390 Three Size XL Men's Shirts, Green, Tan, Island
Theme, Very Good Condition

4391 Size L Black Fall/Winter Vest, Brand New

4392 Three Size L Women's Dress Jackets, Main
Frame and Others, Good Condition

4393 Size L (12) Women's Grey Pant Suit From
Cato, Very Good Condition

4394 Target Brand Wild Fable Red Crop Top Hoodie
Size XXL, New With Tags

Lot Title

4395 Beautiful New With Tags Susan Graver
Women's Two Piece Blouse Set Size 2X
Yellow 100% Cotton Outer Blouse With
Metallic Decor And Has Beautiful Embroidered
Flowers Long Sleeve Light Material For
Summer, Tank Top Underneath Matching
Yellow With Metallic Stripes, Acrylic Nylon
Spandex, Very Comfy

4396 Two Women's Size Small John Deere Tractor
T-Shirts, Tapered Fit, Cute and Sexy, Dark Pink
in Very Good Condition

4397 Baby Crib In Very Good Condition, With
Toddler Rail, No Mattress, Minor Flaws, Real
Good Condition Overall, 30"W x 59"L x 41"H

4398 Two Brown Table Tops, Fair Condition,
Scratches and Minor Damage, Brown Veneer
Particle Board Cores, 1 1/2"Thick x 36"W x
62"L

4399 Solid Oak Door, Left Hand Swing With Casing,
Very Good Condition, 32"W x 80"H

44 2002 No. 18 Joe Gibbs Racing Plastic Sign,
Very Good Condition, 19"W x 8"H

440 Panasonic Four Head HiFi Stereo, Omnivision
VHS, Turns On, As Is, Looks in Good
Condition, 15"W x 10"D x 4"H

4400 (2) Performance & Shop Lights Fixtures - 4
Feet, Takes Two 32 US T-8 or AT12, Starts
at/Operates at 0-Degrees F, 8 Feet Power Cord,
On/Off, Pull Chain, Titanium Finish with
Hanging Chain, Never Opened These, Used the
Rest, Very Good Light, #PPS232RC-AM,
Fluorescent

4401 2x4 Wood & 2x6 Etc. Wood, 43" to 97"L,
Good Condition Overall, 10+ Pieces

4402 Vintage Solid Pine Book Shelves, 3 Sections,
Can be Converted to Two Sections, 62 1/2",
from Hold Hoyt Library, Fair Condition will be
Beautiful Refinished, 98"W x 9 3/4"D x 77
1/2"T, Adjustable Shelves, Easy Assembly, One
Board Needs Nail

4403 Cheerful Modern Home Decor, Pink & White
Glitter Branches in Foam Block, Ready for
Your Pot, in Good Condition, Foam is 10"
Cube, 54"Tall Overall

4404 JC Higgins by Sears Roebuck 16 Gauge
Probably from 1950's, Very Good Condition,
46 1/2"L *Note: This Item is NOT Located at
1BID.US - Winning Bidder Needs to Contact
1BID Office to Arrange for Pickup with Seller.
PayPal is NOT Accepted as a Form of Payment
for This Item.
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4405 3-Tier Display Retail Shelf 360-Degree
Octagon Shape Green Formica with Oak Trim
& Carpeted Tiers, Very Good Condition,
52"Dia x 55"H

4406 Large Commercial Ottoman with Red Fabric &
Oak Trim, Good Condition, 30"Sq x 17"H

4407 Awesome Faux Tree in Wicker Basket Base,
Needs a Light Posting, Looks Good Condition,
7 Feet Tall

4408 Large Resin Santa with Arms Out to Hold
Something, Bright Colors, Very Good
Condition, 13"W x 36"H

4409 Hard Laminate Pink & Green Display Podium,
Great for Mannequins, Very Good Condition,
27"Sq x 18"H

441 Peavey Power Amplifier, 1500 Watt, Two
Channel Rack Mount, Powers On, Untested
Further, As Is, 17"W x 16"D x 5"H, Looks in
Good Condition

4410 6-Tier Particle Board Shelving Unit, Minor
Damage, Dusty Needs Cleaned, Good
Condition Overall, 24"W x 14"D x 72"H

4411 Solid Wood Outdoor Adirondack Chair, Paint is
Flaking, Wood is Weathered with Minor Flaws,
Good Condition Overall, 33"W x 40"D x 39"H

4412 Lawn Cart that is Very Handy, has a Dump Bed
on it, One Tire is Bad, but it is a Tough Tire so
will Haul Lighter Loads, No Problem, 55"L x
36"W x 21"H, Steel Tub is Rusted Through,
Fair Condition, AS-IS

4413 Antique Solid Wood Frame Rocking Chair with
Rose Needlepoint Seat, Very Good Condition,
16"W x 31"H

4414 Fifth Wheel Hitch, Needs Fasteners, a Must
Have to Pull that Fifth Wheel, Pieces Up to
68"Long, Some Rust but Appears Solid, Good
Condition

4415 (3) Matching Decorative Gold Color Twine
Baskets, Very Good Condition, 8"W x 10"L to
11"W x 12"L x 7"H

4416 Sportcraft Volleyball/Badminton Net with
Oversize Badminton Rackets and Oversize
Birdies, Fun in the Sun! 4 Rackets & 2 Birdies,
Looks in Good to Very Good Condition, 9" to
26 1/2"L Pieces, Net Rolled

4417 Faux Gold Glitter Accent Grass Sprigs, Most
are in Good Condition, 10+, 15"L

4418 (2) Country Style Wood Rabbit Table Top
Decor, Good Condition, 4"W x 18"H

4419 Round Particle Wood Table, Looks in Very
Good Condition, 30"Dia x 30"H

Lot Title

442 Brand New Kindle Fire 7" Tablet Case,
Tangerine 7 1/2"L x 4 3/4"W

4420 (3) Tin Christmas Serving Platters & One
Plastic Christmas Plate, All in Good Condition,
9"Sq to 13"Dia

4421 Large Commercial Ottoman with Red Fabric &
Oak Trim, Good Condition, 30"Sq x 17"H

4422 Large Conference Banquet Table, Needs to be
Stabilized but Top is in Good Condition, Wood
Grain Laminate, 4 Feet Wide x 8 Feet Long,
29"H

4423 Grey Office Chair with Adjustable Height &
Lumbar Support in Good Condition, 24"W x
39"H

4424 Hard Laminate Pink & Green Display Podium,
Great for Mannequins, Very Good Condition,
27"Sq x 18"H

4425 Very Pretty Large Faux Plant Arrangement with
Pink Flowers in Wicker Basket, Very Good
Condition, 50"Tall

4426 Nice Handmade & Painted Wood Bunny, Well
Made & in Very Good Condition, 20"T

4427 Decorative Hand Painted Wood Fireplace
Mantle with Mirror in Center Wood is Splitting
in One Spot, 48"W x 11"D x 44"H, Good
Condition Overall

4428 White Wicker Basket with Faux Plant
Arrangement Pink Flowers with Mini Bird
Nest, Needs a Little TLC, Good Condition
Overall, 25"Tall

4429 Commercial Retail Carpeted Bench with
Laminate Ends, that have Chips, Good
Condition Overall, 16"W x 51"L x 18"H

443 New Anna Griffin Die Cut Foil Bows To Use
With Minc Foil Applicator, Instructions on
How To Put Five Different Bows Together, (28)
Everyday, (28) Christmas, With Two Minc
Folders Measures 7 1/4"L x 6 1/2"W, Never
Used

4430 Large Faux Freestanding Plant with Red
Flowers that Look Like Poinsettias, Very Good
Condition, 55"T

4431 2 Piece Plywood Lot - 15"W x 8 Feet Long x
3/4"Thick & 15"W x 76"L x 1/2"Thick, Good
Condition

4432 Chainlink Fence Gate, in Good Condition,
32"W x 70"H

4433 (2) New Boxes of 8 Acoustic Ceiling Panels,
Both Water Damaged, Fair Condition, AS-IS,
24"W x 48"L
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4434 6 Wood & Metal Tools Used In Shoe Store To
Place Items Up High On Shelves,  Could Also
Be Used As Clothesline Prop Rods in Very
Good Condition, 63" to 74"Long

4436 Zinus King Size Heavy Duty Bed Frame, Black
Steel, 76.5"W x 82", Used a Couple Years,
Very Good Condition, Easy to Assemble, Broke
Down into 5 Pieces, Instructions and Extra
Parts Included

4437 Wood Shutters - Good Condition, Needs
Cleaning & Painting, Ten Shutter Panels, Each
is 9"W x 3/4"Thick x 36"Tall

4438 (2) Retail Slat Wall Sections in Good
Condition, Looks Ready to Hang & Use, Both
Approx. 4 Feet Sq

4439 Hollywood Glam Leather with Fur Collar
Ladies Coat Size 8, Made in Canada by Curel
Danid

444 Wahl 9918C Groomsman Beard Trimmer With
AC Adapter, Works As It Should, Good
Condition, 6"L

4440 3 Pieces of Retail Wall Slat Custom Cut, Still
Useful & in Good Condition Overall, Approx.
42"H x 49" to 76"W

4441 Vintage Wagon Wheel Iron Ring, 47"Dia Good
Condition for Age

4442 (2) Pieces of Retail Slatwall Gold Metal Face
with Wood Trim Frame, One Frame Needs
Repair, Both Useable & in Good Condition
Overall, 37"W x 49"H to 53"W x 50"H

4443 (2) Pieces of Retail Slatwall Custom Cut Shape
with Wood Trim, Minor Wear, Good Condition
Overall, 73"W x 37"H

4444 Mystery Size Roll of Used Commercial Carpet,
Great for Small Areas or Garage Maybe?, May
Need Cleaned, Come Preview Wrapped on 12
Feet Long Cardboard Tube, AS-IS

4445 Mystery Size Roll of Used Commercial Carpet,
Great for Small Areas or Garage Maybe? May
Need Cleaned, Come Preview, Approx. 12 Feet
Long, AS-IS

4446 White Laminate Retail Display Case, Two Door
Locking Bottom with Two Glass Door Upper
Showcases with Locks, No Keys! Once Lighted
but will Need Repair, Good Condition Overall,
36"W x 10"D x 87"H

4447 White Laminate Retail Display Case, Two Door
Locking Bottom with Three Glass Door Upper
Showcases with Locks, No Keys! Once Lighted
but will Need Repair, Good Condition Overall,
36"W x 10"D x 87"H

Lot Title

445 DVD Music Lot of Two- Stevie Ray Vaughan
and Double Trouble Live At Montreux 1982
and 1985, Nirvana Nevermind Classic Albums
Rockumentary, Good Condition, As Is

446 New Lot Of Two to 12 Bulbs, 40 Watt T8
Indicator Bulb, Microwave Replacement Bulb,
3 1/2"W Box

447 HP Jet 4620 All in One Series Printer, Scanner,
Fax, Copier, Good Condition, Works Great,
18"W x 15"D x 6 1/2"H

448 JVC KD AR770 Stereo, CD USB Player
Detachable Face With Case, With Directions,
Barely Used, Only in Garage, 7 1/2"W x 7"D
Looks in Very Good Condition

449 Model DVP NS400D Sony CD DVD Player,
Untested, As Is, Outer Looks in Good
Condition, 17"W x 10"D,  Update, Powers On,
Tray Opens

45 Vintage Tin Babe Ruth Swing For Old Gold
Advertisement, Neat Old Time Nostalgic
Graphics, Good Condition Overall, 16"W x
12"H

450 Portable CD Player, AM/FM Receiver, Works,
Very Good Condition, 11"W x 10"D x 7"H

451 New In Box Freedom Alert Key Touch Of
Loved Ones, Box 11"W x 10"D x 2 1/2"H

452 Sony Audio Video Control Center Model STR
DE 605, Untested, As Is, Outside Of Storage
Unit, Appears In Good Condition, Little
Dusting Needed, 13"W x 17"L x 5 3/4"H  
Update, Powers On And Seems To Work Good.

453 Two Small Extension Cords, Used, Tested,
Works, Brown 3', White 6'

454 Desk Wall Lamp Spring Loaded Extendable
Arm, 32" Fully Extended, Good Condition,  
Update, Works Good.

455 Relion Digital Manual Blood Pressure Monitor,
Simple And Easy to Use, Contoured Cuff, 30
Date and Time Memory, Good Condition, Cuff
Size 9" to 13"

456 Fellowes Paper Shredder With Catcher Basket,
Good Condition, 14"W x 9"D x 14"H

457 Maverick Denim Jeans Jacket 48" Chest, 23"L,
Sleeve 30", Collar to Cuff, No Stains or Tears,
Shows Some Wear, Good Condition

458 Brand New Nice Fathers Day Gift Cast Iron
Skillet Baking Kit, Small Cast Iron Skillet With
Brownie Mix Included, 2"Diam x 6"W x 9"L
Package

459 Two New Sets of Five Piece Glass Bowls, With
Snap Lids, Michael Andrew Ten Piece Sets,
Storage and Mixing, 7 1/4"W x 4"D x 7 1/2"H
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46 Positive Thoughts 5"Sq. "Positive Life" Wood
Wall Decor, Very Good Condition, From
Smoke Free Home

460 Chinois Set Fox Run Three Piece Set, Stainless
Steel And Wood Pestle, Never Used, 8"W x
8"D x 15 3/4"H Box

461 Kitchenaid Mixer Professional HD 5 Qt. Bowl
Lift Style, Comes With Three Attachments,
Works As It Should, Very Good Condition,
15"W x 10 1/2"D x 16"H Sideways

462 New Sundown By Eclipse Brown Door Panel,
26" x 68"

463 Ball Regular Mouth Lids, Six Boxes, 12 In
Each, New In Box, 2 3/4"L Box

464 Older Reeds Nutcracker Feels Heavy, You
Must Inspect in Person, I Don't Know How to
Test, Nor If Complete, Comes As Pictured,
Untested, As is, Box 9"W x 2 1/2"D x 2 1/2"H
Looks in Good Condition

465 Bathroom Shower Corner Shelf, Brushed
Nickel New in Package, All Hardware Included,
11 1/4"W x 7"D x 2 1/2"H

466 Rival Sandwich Maker (Works) Good
Condition, 10"W x 10"D x 3 1/2"H

467 Scunci Steamer, Household Model SS 1000
Used Once, Complete, Like New, With Booklet
and Case, 14"W x 7"D x 9 1/2"H Case

468 Pampered Chef Four Cup Spouted Bowl With
Handle And Cover, Clear Glass, No Chips,
Very Good Condition, 5"H x 8 1/4" x 6 1/2"

469 Three Listen To The Mrs. Cookbooks, Volumes
2, 3, 7, Spiral Bound, Good Condition From
WSGW Radio Program

47 Classic And Famous Three Poses In This
Unique Very Colorful Marilyn Monroe
Hologram Picture With Frame, Very Good
Condition, 16"H x 14"W

470 New Pampered Chef Stacking Cooling Rack,
10" x 18", Baking Pan With Meat Rack 11" x
15", Used Once, Good Condition

471 Souve Cooker, Emerge Type of Cooking, Good
Condition, Untested, As Is, 15"H

472 New 6' Stainless Steel Dishwasher Hose

473 New Kitchen Classics Three Piece Bake And
Go Unused, 9" x 13"W

474 Four New Unopened Boxes of Size Large
Polyethylene Powder Free Exam Gloves,
ENOR8

475 Hostess Twinkie Maker New in Box, Makes
Six Twinkies, Great For Parties, Box 10 1/2"W
x 5"D x 10 1/4"H

Lot Title

476 Hamilton Beach Snowman Ice Shaver, Model
68010, Box 8 1/2"W x 8"D x 9 1/4"H, Good
Condition

477 Houdini Wine Preserver, Good Condition, 4
1/2"W x 6"D x 2"H Case

478 Brand New! Set Of Two Wooden Grill Scrapers
With Handles, These Are The Ultimate Tools
For Cleaning Your Grill Without Damaging
The Grates! While Your Grill Is Still Hot,
Begin Scraping To Create Customized Grooves
In The Wood Scrapers, After The Initial Use,
The Scrapers Will Have Grooves That Fit Your
Grates Perfectly, They Will Now Easily
Remove Debris All The Way Around Each
Wire, They Won't Damage Grate Coatings Like
Wire Brushes Do! 20"L & 14"L X 4.75"W

479 New Old Stock Six Pillowcases, 50% Cotton,
50% Polyester, Two In Original Package,
JCPenney, 20" x 26"

48 Oak Wall Hanging of The Seal of The US in
Very Good Condition, 11"W x 12"H

480 Rubbermaid Golden Harvest Six Boxes, 12 in
Each, Regular Mouth Canning Lids, New In
Box, 2 3/4"L Boxes

481 Girls/Ladies Headbands, One Size Fits Most

482 New In Box Prepworks Multi Slicer Thin Slices
of Julienne Style Slices, 12"W Box

483 New Queen Size Six Piece Sheet Set, Light
Aqua Blue, Verah Bella 2400 Series Platinum
Collection, Very Nice

484 New Weston Tomato Press and Sauce Maker,
No More Peeling Or Coring Fresh Fruits and
Veggies, 10"W x 8 1/2"D x 12 1/4"H Box

485 (69) Canning Rings/Bands, Wide Mouth 3 1/2"
Good Condition

486 Sealed! Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

487 Seven 38 lb. Empty Plastic Cat Litter Buckets,
Good Condition, 10"W x 11"D x 14"H

488 Disney Frozen Girls Big Wheel, Good
Condition, As Is, 21"W x 34"D x 22"H

489 Blue Rubbermaid Tote, No Lid, 24"W x 16"D x
8 3/4"H, Clean And Use, Good Condition

49 Fun Gal Cave Sign For Fun Loving Women,
Plastic in Very Good Condition, 10"W x 4"H
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490 Small Step Stool, Good Condition, Needs Good
Cleaning, 14"W x 10 1/2"D x 9"H

491 White Plastic Sterilite Laundry Basket, Good
Condition, 18"W x 18"D x 14"H Approx.

492 Large Green Back Support Pillow, Good
Condition, 24"W x 16"H

493 Blue Rubbermaid Tote, No Lid, Looks Good,
Clean and Use, 21 1/2"W x 15"D x 12"H

494 Women's Size L Under Armour Gray 1/2 Zip
Track Jacket in Good Condition

495 Deck Umbrella With Convenient Crank Handle,
Easy to Open and Close, Tilt Device On Upper
Part of Pole Makes It Simple To Tilt, Free
Standing, Weather Resistant, Circular, Tape
Around Pole To Stand, Otherwise Good
Condition

496 Moen Faucet With Sprayer, Approx. 11" x
16"H, Good Condition, As Is

497 Clorox Scrubtastic Lot- With Wand And
Replacement Brush Heads, Looks Good to
New, 7 1/2"W x 37"L

498 Nice Little Bedside Stand With Two Drawers,
16"W x 16"D x 22"H Good Condition, Needs
Cleaning

499 (18) Pieces of Girls Clothing- Victoria Secret
Size XS, Small, Abercrombie Fitch Size S,
Jeans 25, Hollister Size XS and Small, YMI
Shorts Size 3, Hollister Shorts 24W, Hollister
Hoodie Size M, Good to Very Good Condition

5 New Bird Hunter Print, Signed And Numbered,
Note About Artist On Back, Ready to Frame,
23"H x 18"H

50 Very Rare Vintage 1989 Budweiser Longneck
Sign, Mirror And Clock, With Wood Frame,
And Works, Good Condition, Great With New
Battery, Tested, 9"W x 25"H

500 Nine Misc Items, Porcelain, Glass, Two Very
Nice Bavaria Germany Hand Painted Plates, No
Chips or Cracks, 3"Diam to 6"Diam

5000 NBA Stars Michael J. Allan H Webber Magic
Cards, Mint, All Ready to Go to The Show

5001 USPS Legends of Baseball Year 2000 7" x 8"
Full Sheet Unused (20) Baseball Greats 33 Cent
Postage Stamps, Jackie Robinson, TY Cobb,
Babe Ruth, Satchel Paige, Lou Gehrig To Name
A Few, Collectible Sheet in Excellent
Condition, Stamps Have Face Value of $6.
Each, Stored in Hard Plastic Page Protector

Lot Title

5002 1988 Detroit Tigers Topps Baseball Card Team
Set, Mint Condition, (29) Cards, Sparky
Anderson, Trammell, Morris, Chet Lemon,
Willie Hernandez, Gibson, Whitaker, And The
Rest of The Tigers, Nice Collectors Set

5003 1983 Donruss Hall of Fame Heroes Baseball
Cards, Complete Set of (44) Cards, Beautiful
Condition, Loaded With Legends, Like Kaline,
Mantle, Clemente, Jackie Robinson, Etc.

5004 NBA Super Draft Cards, Rookie, Hard To Get
Insert Cards, Mint Condition, Gary Payton,
Damon Mutombo Hakeem

5005 44 Rem Mag Bullets, (37) Total Rounds New
Old Stock, One Full Box of 20 And One Partial
Box of 17, 210 Grain Semi Jacketed Hollow
Points

5006 Detroit Tigers Brennan Boesch Single Signed
Rawlings Official Major League Baseball
Authenticated By Major League Baseball
Authentication Program, Hologram Foil Seal
No. 033424FJ Certifies Signature is 1000%
Legit, Industry Standard For Autographs,
Signed on Sweet Spot in Blue Ink With His No.
26, Snow White Ball Without Blemishes, Kept
in Hard Plastic Cube Since Signing

5007 Kirk Gibson Former Detroit Tiger and Current
Baseball Announcer Signed 8" x 10" Spring
Training Photo, Signed Yes With Blue Sharpie
Pen, Wood Framed Photo Displays Very
Nicely, Signed During Spring Training 2004
When Coaching The Tigers, Rarely Signs
Anymore

5008 Detroit Tigers Picture of Kyle Farnsworth
Single Signed Official Major League Baseball,
Bold Signature in Blue on Sweet Spot, Snow
White Ball Without Blemishes, Kept in Hard
Plastic Display Case

5009 Detroit Tigers 1990 Team Set of Baseball Cards
Sponsored By Coca Cola And Kroger, (27)
Cards In Mint Condition, Oversized, 4 1/4" x 3
1/16" Each Marked With Individual Players
Number

501 Office Supplies, Lots of New Items, Notebooks,
3-Hole Punches, Folders and More, 9"W to
12"W

5010 Vintage Box of Winchester Super Speed 30 06
Once Fired Brass, (20) Pieces Total, Great Lot
of Reloadable Brass in Vintage Box

5011 Michael Jordan Perfect Cards, Need to Be
Graded, Must Have! Check Them Out

5012 Four Marilyn Monroe And Elvis Presley Rock
Street Promo Cards, 1993, In Acrylic Cases,
Need Cleaning But Good Condition
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5013 Detroit Tigers of/1B Marcus Thames Single
Signed Official Major League Baseball, Signed
on Sweet Spot With Blue Ink, Ball Has
Hologram Sticker From Sidsgraphs.com With
No. SG24514 Authenticating His Signature,
Snow White Ball Without Blemishes, Kept in
Hard Plastic Cube Since Signing

5014 MLB Hall of Famer Randy Johnson Topps
Rookie Card Plus Four More, All Mint, Each
Stored in Hard Plastic Card Holder

5015 Super Rookie Lot, Chris Mullin, Michael
Jordan, Magic, Bird, Barkley, All Olympic Mint

5016 NBA Hoops 92 Cards, Olympic Team, Jordan,
And All His Friends, Great Investment, Mint

5017 1967 Topps Baseball #216 Bengal Belters Cash,
Kaline, VG+ Off Center, Sharp Corners, Nice
Example

5018 Spencer Turnbull Autographed 2014 Bowman
Prospects Card Signed At Dow Diamond When
He Played For The Whitecaps in 2015

5019 Pair of Diecast Harley And Ball 3"H Jar Full of
Marbles Up to 1/2"D, Models Appear Complete
But Please Inspect For Yourself, Good
Condition, 9"L x 6"H

502 Rooster, Chickens and Ducks Decor Lot In
Good Condition, Framed Pics, Coffee Cups,
Figurines and More, 4"T to 16"T

5020 Ichiro Suzuki Baseball Rookie Card, Upper
Deck #271 Card in Mint Condition, Stamped in
Gold On Front And Words Star Rookie, Card
Has Been in Hard Plastic Holder Since New

5021 Olympic Team Three Section Cards, Mint, Hard
to Find

5022 1961 Topps Whitey Ford #160 VG+ Condition

5023 1978 Topps Baseball Alan Trammell And Paul
Molitor 78 Rookie Shortstops, VG+ Condition,
Slight Off Center, Characteristic Smudge, Sharp
Corners

5024 Walter Payton 1975 Rookie and 1980 All Pro,
Topps Reprints, Issued In 2001 Topps Football
Set as Insert, Both Cards Are In Pack Fresh
Condition

5025 Detroit Tiger Pitcher Dave Rozema
Autographed 5" x 7" Color Photo, Dave Was
Member or 1984 Tiger Championship Team,
Signed Boldy in Blue Sharpie, Was Endorsed
To Skip Go Tigers Dave Rozema '84 Champs,
Excellent Condition in Plastic Picture Holder
For Life of Photo

Lot Title

5026 Nice Looking Cards Come From Seldom Seen
1986 JD McCarthy SDP Set, Lot Features
Legends Roberto Clemente, Hank Aaron, Ernie
Banks, All Mint Condition

5027 Detroit Tigers Pitcher Drew Smyly Single
Signed Official Major League Baseball,
Authenticated By Major League Baseball
Authentication Program, Hologram Foil Seal
No. 226069EK 1000% Legit, Industry Standard
For Autographs, Signed On Sweet Spot in Blue
Ink With No. 33, Snow White Without
Blemishes, Kept in Hard Plastic Cube Since
Signed

5028 1988 Detroit Tigers Donruss Brand Baseball
Card Team Set, (24) Cards, All Mint, Jack
Morris, Whitaker, Dan Petry, Chet Lemon,
Willie Hernandez, Gibson, Trammell, Rest of
The Tigers, Includes Trammell MVP Card

5029 Complete Set of (27) Donruss Diamond Kings
Cards From 1982, Loaded With Legends Like
Pete Rose, Nolan Ryan, Brett Carew And More,
Includes Early Printing Error of Alan Trammell
Where They Misspelled His Last Name

503 (5) Plastic Picture Frames, Pictures Included,
Good Condition, 10"W x 8"H

5030 Remington 9MM Ammo, 100 Rounds
Centerfire Revolver And Pistol Cartridges, 115
Grain, Tough To Find

5031 New Old Stock Never Worn Cal Ripken
Junior's Iron Man Commemorative Collectible
Men's Watch, Commemorates His 2131
Consecutive Games Played, Stainless Steel
With Black Leather Band, Watch Stamped On
Iron Man 2131 On Front, Back Stamped Oriole
Park Camden Yards Sept. 8, 1995 With
Uniform No. 8, Face Has Action Photo of Cal.
White Covers With Original Wood Collectible
Box With COA, Wood Box 6 1/2" x 3 1/2" x 1
1/4", Band 9 1/2"L

5032 MLB Sheet With Mint Rookies Cards, Jose
Silva, Ted Williams, Loften Inserts, All Need to
Have, Mint!

5033 1972 Topps League Leaders Cards, Features
Detroit Tigers Stars Norm Cash, Lolich and
Coleman, Along With Reggie Jackson, Very
Good Condition

5034 Detroit Tigers Pitcher Troy Percival Single
Signed Official Major League Baseball, Boldly
Signed With Blue Ink on Sweet Spot, Ball is
Snow White Without No Blemishes, Plastic
Ball Case Since Spring Of 2005 Which is When
He Signed It During Spring Training In
Lakeland Florida
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5035 The Walking Dead Wardrobe Trading Card in
Hard Plastic Plastic Case, Typical Trading Card
Size, Actual Piece Of Shirt Inserted Into Card,
Very Unique`

5036 Apple iPod Lot, All Working Condition, iPod
4GB Nano With Iskin Case, Model A1236, 3rd
Generation, Charger And Ear Buds, iPod Nano
5th Gen Model A1320, I Believe 8GB, Both
Fully Stocked With Music, Ready to Use, Great
Working Condition 3 1/2" x 1 1/2"

5037 Winchester .410 Gauge 50 Rounds, Great For
Shooting Clays, Hard To Find

5038 (20) MLB Hall of Fame Player Cards Featuring
Topps, Score, Pinnacle Inside, Upper Deck
Brands And Others, Set Features Tom Lasorda,
Derek Jeter, Fergie Jenkins, Alan Trammell,
Tony Gwynn, Frank Robinson To Name A
Few, Cards Safely Stored in Hard Plastic Card
Holders

5039 (28) Amazing Hockey Cards, (12) With Couple
Red Wings Stars Like Dino Ciccarelli And
Anthony Mantha As Well As Other Stars, (16)
Great Looking Holograms Featuring Wayne
Gretzky, Mark Messier, Brett Hull and More,
Cards in Great Condition

504 Storage Containers For Picture Slides, Includes
3 Home Movie Reels and Misc Slides, Good
Condition For Age, As-Is, 14"W x 7"D x 2"H

5040 410 Shot Shells, New in Box, (25) Shells in
Each Box, 50 Shells Total, .410 2 1/2" 1200
FPS 1/2 Oz. #9 Shot Great For Children, Low
Recoil, Just in Time For Trap, Skeet, Sporting
Clays

5041 (93) Baseball Cards From 1993 to 94, Great For
Filling In Gaps of Missing Cards, Starting A
New Old Collection, Every Card Has Value
And Cards in Great Condition, Some
Duplicates, Players Include Albert Belle, Tony
Gwynn, Chipper Jones, Joe Carter, And More,
All Stars

5042 Awesome Three Sport Lot of (56) Cards,
Football, Baseball, Basketball, (20) Football
Cards Feature Herschel Walker, Shannon
Sharpe, Calvin Johnson And More, (12)
Baseball Cards Featuring Austin Jackson, Mike
Piazza, Cecil Fielder, And More, (22)
Basketball Cards Featuring, Larry Bird, Shaq
O'Neal, Christian Laettner and More, 2 1/2" x 3
1/2" Okay To Great Condition

5043 1998 Topps Finest Baseball Cards, High End
Premium Lot Has 30 Cards With Stars Like
Ken Griffey, Ivan Rodriguez and Alomar, Mint
Condition, With Protective Film Still Attached

Lot Title

5044 Winchester Western Once Fired Brass in .32
Remington Caliber 40 Piece Brass Total, Brass
Has Been Sized And Trimmed And Ready To
Load, Great For Anyone Who Owns Remington
Model 8, 81, 14 or 141

5045 Alice Cooper School's Out Warner Bros.
Records, 1972 BS 2623 Unique Album Cover,
Displays As School Desktop With Fold Out
Supports on Back, Album With Few Scratches

5046 New Box of Federal 22 Long Rifle Automatch
40 Grain Bullets, 1200 Feet Per Second

5047 Vintage Precise Aitor Fixed Blade Skinning
Knife From Spain, Very Rare Black Hawk With
Sheath, Stainless Steel, Hand Crafted, Good
Condition, Aitor Makes Very Good Knives, 7
5/8" Overall, 3 1/2" Blade

5048 1988 Detroit Tigers Fleer Brand Baseball Card
Team Set, (23) Cards all Mint, Contains Alan
Trammell, Jack Morris, Lou Whitaker, Willie
Hernandez, Kirk Gibson, Chet Lemon, Dan
Petry, Rest Of Detroit Tigers, Great Addition to
Your Collection

5049 New Brick Thunderbolt .22 Long Rifle Rim
Fire Cartridges, Ten Boxes of 50 Remington,
New Round Nose Bullet Profile Made In USA,
1255 Feet Per Second, More Speed And Power
At 40 Yards Than Standard Velocity Cartridges
Have At The Muzzle

505 (6) New Modern Frameless Frames, Clip
Frames With Glass, 8"W x 10"H, Vertical or
Horizontal Display

5050 Challenger .410 Shotshells, New In Box, (25)
Shells in Each Box, 50 Total, .410 2 1/2" 1200
FPS 1/2 Oz. 9 Shot, Great For Children's Low
Recoil, Just in Time For Summer Trap Skeet,
Sporting Clays

5051 Pokemon Card Lot, (390) Cards, Multiple
Holos And Rares

5052 Assortment of Topps Baseball Rookie Cards
From 1970's, Includes Stars Like Bill Buckner,
JR Richard And Len Barker, Including 1971
High Number Card #633, Very Good Overall
Condition

5053 MLB Card Lot- These Are Some Great Cards to
Get! Deion Sanders, Alex Rod, Rookie And
More

5054 1991 Collector Set of Baseball Cards, Still
Sealed From Factory

5055 Ten Rounds of CCI 22 LR Ammo and Eight
Winchester 20 GA Rounds
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5056 Ken Griffey Jr. Baseball Cards From Early In
His Career, This Lot Has Nine Cards, All
Different And All Great Condition

5057 Two 1924 And 1024 S Buffalo Nickels

5058 Seldom Seen Cards Include 1979 TCMA Rocky
Colavito Along With 1975 SSPC Cards of Joe
Coleman And Gates Brown, Beautiful Well
Kept Condition

5059 16 Gauge Ammo 2 3/4" Eight Shot Remington
Hard to Find! (25) Rounds

506 Doll Clothes, Some Minor Wear, Very Good
Condition For Age, 2"W to 7"W

5060 .30 Cal 30.06 National Match M72 173 GR
Ammo, Same Lot # Five Boxes, 98 Rounds

5061 Vintage United Cutlery VC 205 Dagger With
Spider And Web Handle, Belt Case, Stainless
Steel, Plastic, Nylon Very Good Condition, 6
7/8" Overall Blade is 3 1/2"

5062 Super X Magnum 22 Cal. Hollow Point, (207)
Cartridges 1 1/4"L Great Condition

5063 Two 22LR Ammo CCI Blazer #21 500 RD
Brick 1000 RD Total

5064 Unique Little Fixed Blade Knife WIth Nice
Leather Sheath, From Estate, Like New, Says
Stainless Italy on The Blade, Handle Looks
Like Antler or Horn? 6 1/2" Overall Blade 3
1/4"

5065 Autographed Detroit Tigers Baseball Card Lot,
These Three Guys Are All Pretty Tough To Get
As They Didn't Sign That Often, Included
Bobby Higginson, Travis Fryman, Tony Clark

5066 Vintage Parker Brothers. Boot Knife Dagger,
Surgical Steel Made in Japan, Original Sheath
Included, Good Condition, Rare And Very
Valuable Knife, 9" Overall 4 7/8" Blade

5067 Two New Boxes 30 30 Remington Core Lokt
170 Grain, Winchester Power Point 170 Grain
Ammo

5068 Federal And Remington 20 Gauge Ammo, Four
Boxes, 100 Rounds, Be Ready For Small Game
Season

5069 22 LR 1048 Rounds, 1000 Remington
Thunderbolts, Two Unopened Boxes, High
Velocity and (48) Older CCI Hollow Points
With Plastic Case

507 (6) Older Looking Picture Frames, Nice Heavy
Frames In Good Condition, 9"W x 9"H to 11"H

5070 .45 Auto FMJ Sellier And Bellot, 230 Grains,
50 Cartridges, Kept in Sealed Ammo Box, Very
Good Condition

Lot Title

5071 Two Bricks of 22 Long Rifle Remington
Thunderbolt Ammo, 500 Rounds Per Brick,
Total of 1000 Rounds

5072 Berry's Mfg. 9MM 124 GR FP Bullets, 9MM
Reloading Bullets, 1,000 Count Box

5073 12 Gauge Reloads #8 Shot, 50 Rounds, As Is

5074 Box of (20) .44 Mag Rounds, 180 Grain
Remington Hollow Points, As Is, From Estate

5075 PMC Bronze 45 Auto Caliber FMJ 50 Count
230 Grain, Kept in Sealed Ammo Box, Very
Good Condition

5076 Remington 22 Caliber Ammo 1,000 Rounds
High Velocity, Long Rifle

5077 12 Gauge 100 Rounds 2 3/4" Get Ready For
Small Game

5078 .30 Cal Lapua D46 185 GR Match Bullets, Two
Boxes, 200 Total

5079 .45 Auto Sellier And Bellot FMJ 50 Cartridges,
Stored in Sealed Container, Very Good
Condition

508 15"T Terra Cotta Strawberry Pot In Good
Condition

5080 .30 Cal 173 GR National Match Pulled Bullets,
Two Boxes, 200 Total

5081 12 Gauge Reloads, #7 1/2 Shot, 50 Rounds

5082 100 Rounds 12 Gauge Brand New, 2 3/4" They
Are 7 1/2 Shot, Winchester AA Made In USA

5083 Unique Pieces of Elegant Origami Fan Earring,
Bright Gold Bangle With Spring Closure 1
1/4"W, Fabric Chinese Knot Container Undo to
Pack Flat, Knot Up and Hold Jewelry, Other
Items, Chunky Earthy Wood Cuff Bracelet with
Carved Geometric Design, 1 3/8"W, Magnetic
Beaded Bracelet/Necklace, Pieces up to 16"L,
Good Condition

5084 Neat Wildlife Knife With Bears, Stainless Steel
Satin Blade, Metal And Plastic Handle, Good
Condition, 13"L

5085 Michael Jordan Basketball Cards, (18) Different
Ones, Assorted Years and Makers, Very Good
Condition

5086 1991 Upper Deck Baseball Heroes Cards, Ted
Williams, All Mint

5087 MLB Stars Cards, Albert Bell, Lofton, Griffey,
All Need to Be Graded, Mint! 1994 Fleer, 1993
Leaf and More

5088 Michael Jordan, Bird, Magic, Rodman, Barkley,
Hardaway, Rookie And David Robinson
Rookie of The Year Cards, Very Good
Condition
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5089 NBA Stars Cards, Michael Jordan, Shaq
Rookie, Alonzo Manning, Redman, And More,
Mint 1998 Topps, 1995 Fleer and More

509 Cute Easter Lot Includes 18" Decorated
Porcelain Tree, Easter Welcome Plaque and
Porcelain Egg In Good Condition, 5"T to 16"T

5090 1993 NBA Topps Cards, All Rookies, Must
Have Lot

5091 1993 Skybox Cards, All NBA Rookie Lot, One
Beautiful Jordan, Hard to Find Like This

5092 Eight Michael Jordan Cards, Two Stickers,
Very Good Condition

5093 Nine NBA '92 Olympic Team Cards, Jordan,
Magic and His Boys, Money In The Bank

5094 (23) Pins With Assorted Belt Buckles,
Keychains, Pins, Times Square Pocket Watch
Not Currently Working, And More, Silvertone,
Goldtone, Fair to Good Condition, Pieces Up to
3"Diam

5095 Cellphones, Cases and More- (23) Items, Seven
Phones, (11) Covers, Extra Battery And More,
Few With Cracked Screens, Samsung Galaxy
Note 4, Moto Model A1586 iPhone and More,
Unknown Working Condition, All Untested,
Fair to Good Condition

5096 (76) Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
(20) A Men Mini Sprays, Ten Givenchy Pi Mini
Sprays, Ten YSL M7 Mini Sprays, (12) YSLM-
7 After Shave, Ten YSL M7 After Shave Balm,
Ten Mugler Cologne Mini Sprays, Mugler
Cologne 1 Oz. Body Lotion, .87 Hair and Body
Shampoo in Box, Mugler Cologne Mini Spray
And Travel Lotion in Box

5097 Vinyl Covered Avon Jewelry Box/Case, With
Four Bolo Ties up to 17"L, One Needs Glue,
Box 10 1/2"W x 8"D x 2 1/2"H, Good Condition

5098 Misc. German Coins, 1969 1 Deutsche Mark,
1972 1 Deutsche Mark, 1950 Ten Pfennig, 1977
10 Pfennig, 1981 10 Pfennig, 1970 50 Pfennig,
1970 50 Pfennig

5099 Seven Piece Men's Fragrance Set, New Unused,
Designer Brands Sold in Upscale Dept. Stores,
Kenneth Cole Spray, Chrome Sport Spray, YSL
Kouros Spray, Givenchy Pi Toilette, Hugo
Boss, YSL Kouros After Shave Balm and
Chrome All Over Shampoo, .17 Fl. Oz. to 1.7
Fl. Oz.

51 Hat Box And Four Ladies Hats, One Size Fits
Most, Good To Very Good Condition, 10"Diam
x 7"H Box

Lot Title

510 Antique Solid Wood Sewing Cabinet With
Sliding Doors, Good Condition For Age, 16"W
x 12"D x 26"HH

5100 Weber Gas Grill with Blue Lid, "Silver" Model,
2 Burners with New Heat Shields, One Caster
Wheel Broken, AS-IS, 48"L x 42"H

511 (5) Vintage Iced Tea Spoons, Stainless, Made
In USA, Unknown Pattern, Scuffs From
Normal Use, Good Condition, 7 1/2"L

512 New With Tags Women's Large 12/14 Cotton
Blend Cheeky by Auden

513 Vintage Silverplate Longhorn Steer Bull
Paperweight Figurine, Ring Tree, Very Good
Condition, 4"W x 3"D x 3"H

514 Women's 9 1/2 Born Genuine Soft Leather
Shoe Booties, Very Comfortable, Great For
Work, 2 1/2" Heel, Good Condition, Expensive
Brand, High Quality

515 (3) Bags In Good Condition, Great For Travel
or Beach Day, Two Mary Kay and One Cloth
Tan Hawaii, 17"W x 3"D and 8"D x 13 1/2"H

516 No 78 Wood Plane, Body Missing Parts, Chip
On The Rear End Otherwise Good Condition, 9
1/2"L

517 Black Umbrella In Very Good Condition,
30"Diam x 9 1/2"T

518 (21) Forks and Spoons Marked "Korea Nasco
Stainless" Good Condition, 6"L to 7 1/2"L

519 Lead Crystal Tealight Candleholder, Diamond
Shape, Good Condition, 3"Diam x 2"T

52 Speedway Vintage International D-2 Pickup
1/25 Scale Diecast Metal Replica Truck, New
In Box, 10"W x 5"D x 4"H

520 9"Diam Cast Iron Pan, Has "5" On Handle,
Spout on Each Side, Very Good Condition

521 Oldsmobile Hubcap Used on Wood Spoke,
Wheels In 20s-30s,Very Good Condition For
Age, 2 1/2"Diam

522 Outboard Motor Prop, Michigan RJ 781, Like
New Condition, Each Blade 4 1/2" From
Outside of Hub, 12"Diam

523 Five Metal Baskets, Some Slight Surface Rust,
Good Condition, Very Useful, 7 1/2"Sq x 5
1/2"Deep and 7 1/2"W x 12"L x 5 1/2"Deep

524 Heavy Sandicast 1994 Labrador and Pup Signed
Statue, Sandra Brue, Good Condition, 4"W x
8"D x 9"H

525 Sonic Sentry Aramark Car and Alter Alarm,
Tested - Everything Works, Comes With Key to
Arm, Good Condition For Age, Collectible Car
Piece, 6"W x 5"D x 3"H
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526 New 24 Yards Black Fringe, Great For
Clothing, Decorating, Costumes, Made by Beer
Stern Co, Designer Trim and Braid Inc, Smoke
Free Home

527 1 1/4 No DEX408 USA 16 3/4"L Huge Snap
On Wrench, Barely Used, Good Condition

528 Stainless Flatware, Set Tartan Diamond Pattern
Marked Stainless Korea, 18 Pieces Total - Six
Each Forks, Knives, Spoons, Normal Use -
Good Condition

529 Women's Dr Scholl's Size 9M Black Shoes In
Good Condition

53 Nine Older Laminated Placemats With Maps of
Various USA Locations, Lake Superior, Lake
Huron, Michigan, Cape Cod, Martha's
Vineyard, Good Condition Overall, Protected
By Plastic Cover, Some Areas Still Need Some
Dusting, Cleaning, 17 1/4"W x 11 1/4"H

530 Women's Lane Bryant Size 11W Black Ankle
Boots In Good Condition

531 Set of Two Vintage EO Brody Milk Glass
Vases In Very Good Condition: Diamond Quilt
and Raised Block Patterns, 12"T

532 Crystal Covered Candy Dish, Grape and Leaf
Design, Great Sound, Very Good Condition, 8
1/2"Diam x 11"T

533 Newer Tin Sign 14 3/8"W x 4 3/4"H, 3 3/8"Sq
For Photo, Older Frame Marked "2000 Burnes
of Boston" on Back, Good Condition, Nice For
Man Cave

534 New Oneida 18/8 Stainless Sugar and Creamer
Set With Tray

535 Metal Chicken Rooster Trivet Made in Japan,
Very Good Condition, 8"W x 10"T

536 New With Tags Womens 1X Lace Edge Hipster
by Inc Intimates

537 Women's Tennis Skirt by Catalina, Size 8,
Smoke Free Home, Very Good Condition

538 Vintage Black Footed Ornate Plant Holder,
Heavy Metal, Features Cherubs? Angel
Warriors On Horses, Unique, 8 1/2"Diam x 4"T

539 Complete Never Used Light Fixture, Plug,
Chain and 3-Prong Socket Attachment With
Globe, Very Good Condition, 5"W x 8"H

54 Vintage Castle Films Super 8MM Film Have
Badge, Will Chase, Abbott And Costello, Very
Good Condition, 3" Reel

540 Vintage Anchor Hocking Mr Peanut Clear
Glass Jars, Starburst Pattern, Larger Marked
1980, Very Good Condition, 8"T and 10"T

Lot Title

541 (3) Shadow Boxes In Good Condition: 5" x 5",
7" x 7" and 9" x 9" (Small Corner Chip)

542 Seven Cups and Saucers From Portugal,
Bavaria, Brazil, Germany and Argentina, Boxed
In Vintage Sewing Box Recently Painted and
The Music Box Part Works! 3"Diam x 2"T to
10"Diam x 5"T

543 Rogers Stainless Landscape Flatware, 31 Pieces
In Good Condition, Signs of Normal Use and
Wear, Dinner Fork Sugar Spoon, Spreader,
Four Salad Forks, Six Soup Spoons, Seven
Knives and Eleven Teaspoons

544 Two Trivets With Tiles In Good Condition For
Age, 6"L x 3"W to 6"W x 10"L

545 Metal Key With Hidden Corkscrew In Very
Good Condition, 5 3/4"L

546 Art Glass Stonehead Paperweight In Very Good
Condition, 2 1/2"W

547 New With Tags Womens XL 16 Cotton Blend
Cheeky by Auden

548 New With Tags Ladies XS Medium Coverage
Fashion Edge Bikini Bottoms by Xhilaration

549 Press Cut Glass Cream and Sugar, Rose Design,
Very Good Condition, 4"Diam x 3"T

55 Advertising Lot of Vintage Matchbooks, Gas
Oil Such As Union 76, Havoline Motor Oil, Big
Boy, Camel Etc. Most Are Unused or Still Have
Matches Left on Them, Good Condition, 2"L

550 Rogers Premier Oneida Sutton Place 25-Piece
Stainless Flatware, Used and Have Scuffs -
Shoe Show More Wear Than Others, Six Each
Knives and Spoons, Nine Teaspoons, Two
Dessert Forks, A Serving Spoon and Spreader

551 Accent Collection Full Lead Crystal Gorham
Clock 4"Diam, Good Condition, Needs Battery

552 Denmark Divided Dish and Four Small Dishes
In Very Good Condition, 3"Diam to 9"L x 6"W
x 3"H

553 Jar With Lid 7"W x 7"D x 8 1/2"T and Two
Glass Containers With Lids 7"T to 9"T, Good
Condition, Great For Countertop Food and Misc
Storage

554 Classic Wood/Metal/Glass Lantern, Glass on
All Four Sides, Working Latch, Very Good
Condition, 6"W x 6"D x 12"H

555 Four Pieces of Black Amethyst In Good
Condition For Age, 5"Diam to 8"Diam

556 Black Craft or Jewelry Round Beads, Plastic
Bag of 195 3/4" od With 3/8" Hole (19mm),
Good Condition

127/145

08/02/25 06:06:14



Lot Title

557 Two Beautiful Pewter Chamberstick Candle
Holders, Like New Condition, Beautiful
Addition to Special Occasion Dinner or Just
Display On A Nightstand, 6 1/2"W x 2 1/2"T

558 Snap On 23mm OEXM230B USA, 12 3/4"L,
Very Good Condition

559 Stainless Steel Flatware Japan Belaire 27
Pieces, Good Condition - Signs of Normal Use,
Seven Each Teaspoons and Knives, Six Forks,
Three Soup Spoons, Two Salad Forks, Sugar
Spoon and a Spreader

56 No. 235 A Winch The Fulton Co. Looks Good
Condition, But Must Inspect In Person, Not
Tested, 8"L x 3 1/2"W x 5 1/2"H, Handle 8"

560 Cut Glass Cream & Sugar, Pinwheel Pattern,
Good Condition For Age, 4"W x 3"H

561 Vintage Roaster With Lid and Handles On Side,
Very Good Condition, 10"Diam x 15"T

562 Bear Statues by Montana Artist Jeff Fleming,
Big Sky Carvers, Bearfoot Swing 5 1/2"T and
Kritter Hollows 4"T, Good Condition

563 Tin Wine Holder, Man Holding Tennis Racket,
Very Good Condition, 8 1/4"T

564 OGO II Orbiting Geophysical Observatory
Launch Tumbler Glass, 1965, Super Rare, Very
Good Condition, 3 1/3"T

565 Vintage Climax Grinder In Good Condition,
Looks to be Complete But Unsure, As-Is, 8"L

566 Metal Trays, Servers and More, Aluminum,
Silver Plate, Good Condition, 4"L to 16"L

567 Nice Garage and Project Lot, Hangers, Hinges,
Fishing Line & More, Good Condition, 2" to
Several Feet

568 Nice Garage and Project Lot, Surge Protector,
Nails and More In Good Condition to New In
Package, 3"L to 10"L

569 3-Way Lamp With Blue Shade 29"T, Vacuum
Tools and Bag Type D & H, 1 Gallon Shop Vac
1.0 HP and Two Waste Baskets, Good
Condition, 12"W x 7"D x 7"H

57 Two Buick Hubcaps Fits 15" Wheel Some
Minor Dents, Doesn't Include Key For Install,
Good Condition Otherwise, As Is

570 Large Box of Plastic Hangers In Very Good
Condition, 16"W x 12"H

Lot Title

571 Two Ceramic Doves With Clips, Little Girl,
Handmade Glass Hanging With Glass Bird In
Middle, Pink Depression Candy Dish, Handled
Plate Divided Glass Tray In Metal Basket,
Yellow Depression Divided Dish In Metal
Basket, Hobnail Green Cup, Vase, Four Small
Mug, Shot Glass Glasses, Green Cut Glass
Vase, Good Condition, 3"Diam to 8"Diam

572 Plastic Crate Filled With Clipboard, Metal
Pieces and More, Fair Condition, 13"W x 13"D
x 11"H

573 Womens Size 9M Brown Leather and Multi-
Color Shoes In Good Condition

574 Vintage Footed Mortar Pestle, Solid Wood,
Made In Italy, Very Good Condition, 5"W x
5"H

575 Vintage Cap Gun With Belt and Leather
Holster, Pony Boy Cap Gun 10"L x 7"H, Good
Condition

576 Louis Vuitton Style Purse With Flowers, Says
Made in France on Side, Very Good Condition,
8"W x 6"D x 8"H

577 Free Standing Wood Sewing Box In Good
Condition (One Knob Inside Box), 8"W x 8"D
x 16"H

578 Wooden Totem Pole, Made In Alaska, Good
Condition, 2 1/2"W x 7 1/4"T

579 Hardcover Book, The American Sporting
Collectors Handbook, 239 Pages In Very Good
Condition

58 Domestic Oil Burners And Oil Heat Installation
Service Manual Book, Auslander 1958, Manual
Is Very Good Condition For Age, Pages Are
Intact, Covers Shows Light Wear From Storage,
Spiral Bound

580 New With Tags Boys Size 3T Khaki Quick Dry
Shorts by Cat & Jack

581 Women's Aerosoles Size 9M High Heel 3 1/4"
Slip On Shoes In Good Condition

582 3 Heads Resin Older Giraffe Display Stand
Figurine (One Neck and One Ear Repaired),
Even A Small Ladybug Climbing The Tree
Near The Base, Good Condition For Age, 11
3/4"T

583 Louis Vuitton Bag With Cell Phone Case,
Cracked Handle Otherwise Good Condition,
15"W x 5"D x 12"H

584 Vintage Haeger USA #156 Planter Pot Pottery
With Scalloped Edge, Sticker On Side
"Copyrighted Haeger Macomb ILL Made In
USA" Very Good Condition, 8"Diam x 4 1/2"T
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585 Cast Iron K-I-N-D Wall Hooks In Good
Condition, 5"W x 9"H

586 New Old Stock Set of Eight, 400 C Gold
Stainless Japan Knives With Mid Century
Modern Wall Holder and Set of Six Steak
Knives Never Used, 8"L to 15"L

587 Women's Leather Belt Size 36"L Made In
Mexico, Metal Embellishments, Very Good
Condition

588 Avon Wild Turkey Aftershave, Good Condition
For Age, 5 1/2"W x 8"T

589 Brass School Bell With Wood Handle In Good
Condition, 8"T

59 Windshield Sealer Part NO. 8511 Seals Rubber
To Glass, Almost Full Tube 5 Fl. Oz. in
Original Box, Good Condition

590 Small Wood Jewelry Door With Flower and
Mirror Inside With Some Jewelry and 3
Drawers With Jewelry, Some Marks But Good
Condition, 8 1/2"W x 4 1/8"D x 8"H

591 Vintage Hall "Golden Glo" #2506 Made In
USA 8 1/2"Diam Baking Casserole Bowl Dish,
Very Good Condition

592 Havana Natural Leaf, Indian Lady, Heavy Beer
Stein Pottery Cigar Advertising? Very Good
Condition, 5"H

593 Basket Full of Chargers, Cords, Headphones
and More, Good Condition for Age, 12"Diam x
12"T

594 Four Pitchers and Containers, Ceramic,
Stoneware, Two Have Tops/Lids, Good
Condition, 4"T to 6"T

595 Three Unique Decor Pieces, Wooden Box and
Trays, Good Condition For Age, 2 1/2"Diam to
12"Diam

596 New With Tags Boys Size 4T Chino Shorts,
Quick Dry by Cat & Jack

597 Alligator Credit Card and License Holders,
Some Wear on Edges Otherwise Good
Condition, 5"W x 3"H

598 Elsenham Jam Company Fruit Themed Candy
Dish, Some Wear But Still Good Condition,
Neat Piece For Your Little Treats, 4"W

599 Decorative Placemats, Some Featuring Famous
Scenes From Robert Woods, Good Condition
For Age, 16"W x 10"T

6 Vintage 36" x 24" Bad Frog He Just Don't
Care, Beer Poster 40" x 28" Pine Frame, 1980's-
90's Oversize in Very Good Condition

Lot Title

60 Vintage Paddle "Heat For the Seat" Wood
"Apply As Needed" Good Condition For Age,
15"L x 2 1/4"W

600 Hand Carved Dachshund Wood Statue,
Lightweight, Very Good Condition, 5 1/2"L x 4
1/4"H

6000 Four Brass Belt Buckles USA, US, Plain and
Vette, Good Condition, 3" x 3 1/2"L, 2" to
3"Diam

6001 Zippo Lighter With 5MM Stamped Into Top
Side of Cover With K of C Medallion, Very
Good Condition, Needs Flint and Fluid, 2"H

6002 Series of 01 White Tail Deer, North American
Hunting Club Sealed Medallion Never Opened,
1 1/2"Diam, Heavy Belt Buckle Goldtone in
Good Condition, 3 1/4" x 2 1/2"

6003 Small Bag With Sticker Marked Shark Teeth,
Look Like It's Made of Small Stones, 1/2"L I
Found At Sale, Bag 4" x 3"

6004 Vintage Brass Bottle Opener, Shoe Horn, Very
Good Condition, 5 1/2"L x 1 1/2", Weighs 60
Grams

6005 Three Arrow Heads, 2" and 3"H, Very Nice, No
Chips or Cracks

6006 Awesome Skull Meerschaum Pipe With Acrylic
Mouthpiece, Unused, Come From Turkey,
Outside of Bowl Has Been Artificially Stained,
Bowl Will Change Colors As Smoked, Approx.
5 1/2"L, Very Good Condition

6007 Four Health And Beauty Products Physicians
Formula Buff Powder Palette, Ponds Cream,
Silk N Screen, Luminess Air

6008 Pint Jar of Marbles, From Early 1960's, Three
Larger And Two Steelies, Up to 3/4"Diam,
Good Condition

6009 Nine New Women's Beauty Items- All New
Beauty and Whole Foods, Never Opened,
Saturn Mask .5ML $20. Grande Pop Plumping
Liquid Blush .34 Fl. Oz. $25.00, Becca Crystal
Lip Topper Glow Gloss $22. Tangle Teezer
Hairbrush $12. For Wet/Dry Hair, Grandelash
MD Lash Enhancing Serum, Evan Healy Facial
Serum 1 Fl. oz. Shea Moisture Leave in
Conditioner 3.2 Oz. Thayers Blemish Stick .15
Oz. Acure Flash Mask .67 Fl. oz.

601 Very Detailed Duck Sculpture, Resin Material,
Like New Condition, Has Original Price Tag
and UPC on Bottom, Great Man Cave or Cabin
Decor, 8"W x 12"L x 5"H

6010 5 1/2"H Saginaw Dairy Half Pint Milk Bottle
With History or Dairy, 5" x 7" Pamphlet, Good
Condition For Age
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6011 White Pearl Collar Hundreds of Small Pearls
Make Up Lovely Design For The Collar, There
Ivory Teardrop Beads At End Of Scarf Which,
Measures An Inch A Piece, Actual Collar 19"
Around Neck And 8 1/2"L Very Good
Condition

6012 Vintage 1968 Ceramic Ezra Brooks Native
American, With Michigan Tax Stamp, Very
Cool Collectible, Good Condition For Age, 4
1/2"Diam x 15 1/2"H

6013 Two Novelty Jack Knives, Bourbon Whiskey,
Oliver Super Diesel Tractor, Metal and Acrylic,
New In Box, 2 1/2" to 3"L

6014 Vintage 1980's Tin Atomic Ray Gun, Made in
Japan, Still Makes Noise As It Should, But
Sparkle Part Not Working, Great Condition, 3
1/2" x 5"

6015 Palco Wood John Deere Sebewaing Level,
3/4"W x 1 3/8"H x 6" Good Condition

6016 Gucci Prescription Glasses and Case, Made in
Italy, Very Good Condition, 5"L

6017 Hatch Cutlery Co. Old Razor In Box, Razor
Looks Good, But One Piece Part is Missing
That Folds Inside The Handle, You Can See A
Yellow Broken Piece Inside There, 6" From
End to End, Other End Cover of Box, Also
Missing, As Is

6018 Three Brasstone Eagle 66 Oil Squirt Cans,
Some Age Wear But Still Good Condition,
Collectible, Great For Display, 1 1/2"Diam x
5"H

6019 11" x 11" Velvet Pillow With Vintage Goldtone
Pins, With Rhinestone Accents, Up to 2 3/4"D,
Sarah Coventry, Weiss, And More, Good
Condition

602 (2) Very Old Antique Animal Figurines, Real
Hair/Fur and Leather??, Good Condition,
Bison? 10"L x 11"H and Antelope? 7"L x 6"H

6020 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***Antique Wood Wall Clock, Wind
Up With Chime, Opens With Front Access,
Working, Need To Check With Someone Who
Knows About These Clocks To Get Correct
Working Procedure So You Don't Overwind It,
Very Good Condition For Age, 13"W x 7"D x
30"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

6021 Good Vibrations Best of The Beach Boys,
Contains Wouldn't It Be Nice, Good
Vibrations, God Only Knows, 1974 Bros.
Records Distributed By Warner Bros. Inc. MS
2223, Album and Cover in Very Good
Condition

Lot Title

6022 Grand Funk Railroad On Time ST 307 Capitol
Records, Album Cover In Very Good
Condition, Album Has Some Scratches But
Good Condition

6023 Al Kaline Detroit Tigers Great Hall of Famer
Autograph 8" x 10" Metal Framed With Glass
Rookie Photo, Signed During Spring Training
in 1998 With Black Sharpie, His Signed Items
Have Become Very Scarce, Great Father's Day
Gift!

6024 6"H Jar of Marbles, Big And Little Sizes, Up to
3/4"D, Very Good Condition

6025 Pair of Ceramic Pigeon Cookie Jars, Atlas Jar
Full of Marbles Up to 1/2"D, Bluebird Jar Has
Some Damage on Lip, Green Good Condition
For Age, Bottom Stamped Fapco USA, Fair to
Good Condition, 5"W x 9"D x 6"H Birds, 5
1/2"H Jar

6026 Brandon Inge Former Detroit Tigers and
Current University of MI Baseball Coach Hand
Signed Autographed Framed 8" x 10" MLB
Official Photo, Brandon Signed With Black
Sharpie, Beautifully Framed Wood Photo With
Glass

6027 Vintage Harmony Kingdom Pewter Cat Theme
Deluxe Ink Pen In Wood Case, Pen Works Fine,
Unique Collectible in Good Condition, 5 1/2"L

6028 Very Cute Porcelain Seamstress Figure, Good
Condition, Would Make A Great Gift For
Crafter, You May Know, 4 1/2"W x 6"H

6029 Rather Unusual Shaped Arrowhead? You Need
To Come See Them Up Close, 5 1/2" x 1
1/2"W, Others Between 2 1/2" to 3", And
Slightly Small In Width Than The Big One

603 Vintage Marquest Stoneware Brown Glaze
Pitcher In Very Good Condition, Nice and
Clean, 5"Diam x 8"H

6030 Three Antique Carnival Baby Dolls, 6" and
Two Are 3" Baby Dolls, Molded Plastic and
Plaster, Cute For Display, Fair To Good
Condition For Age

6031 Three Porcelain Figures, Little Girl With Blue
Bonnet Flower Bouquet, Great Decorative
Piece, Little Boy and Girl Stealing First Kiss,
Good Condition, 2"W x 4"H and 2"W x 4 1/2"

6032 Hartford Insurance Junior Fire Marshal Badge
1962 in Very Good Condition, Made of Plastic,
2" x 1 1/2"

6033 Vintage Canadian Moose Bottle Opener, Pewter
Look, Cast Metal, Very Good Condition, 4 1/2"
x 2 1/4"
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6034 Lufkin Rule Co. 1935 Screw Thread Calculator
Slide Rule, Vintage Tool, Has Been Used So
Shows Wear, Has Couple Light Creases, Edge
Wear But Still Functions Just Fine, 3 1/4"Diam

6035 Vintage Hummel Art Pottery Figures, Boy and
Girl In Trees, Goebel Collectibles, No Damage
or Repairs, 4"H

6036 Porcelain Josef Original Bride #38660 Vintage
With Original Tag And Stickers, 6 1/2"H Very
Good Condition

6037 Older Marbles, Some Rare, Nice Lot For Your
Collection, Good Condition, Up to 3/4"D

6038 Four Goldtone Food and Nutrition Service Pins
in Boxes, Three With Blue Stones, One With
Red, Look Like Plates With Fork, Spoon,
Knife, Goldtone, Unsure if Stones Are Semi
Precious, Very Good Condition, 1 1/4"L

6039 Five Mini Small Old Metal Shelf Supports For
Furniture, 7/8" x 1/2", Good Condition

604 (2) Vintage Stoneware Bean Pots, Lid Chipped
On Larger One Otherwise Good Condition,
5"Diam x 3"H and 5"H

6040 Two 6 1/2"H Glass Jars Full of Marble King
Marbles From 1970's, New Condition

6041 Six Alcoholics Metal Goldtone Medallions,
Another Seven Aluminum, With Various
Colors, 1 1/4" Each, Old Dog Tag, Pinback
Button, Bag To Store Tokens, Paper Business
Card From Alaska

6042 Five 20 Count New Old Stock Marble King
Marbles With Shooter From 1970's, Good
Condition, 1/2" to 3/4"D

6043 Goldtone Commemorative Ornament Bill
Clinton 2004 In Original Box, Very Good
Condition, 3 1/2"L

6044 New (27) Sets of Paparazzi Pierced Earrings,
Silvertone And Goldtone

6045 Four Paparazzi Bracelets, Two Turquoise
Colored Stretch, Yellow Snakeskin Print And
Purple Animal Print, Three New With Tags,
Others Like New, Up to 9"L

6046 Tomahawk USA Custom Big Honkings Knife,
Brand New Unused With Sheath, Steel
Rubberized Grip, 16 1/2"L x 1 1/4"W x 3 3/4"H

6047 Small Lot of Mixed Jewelry, Pretty Seashell
Necklace, 19 1/2"L Brown Necklace From
Hawaii Tiny Mary Vintage Pin, Attached Two
Hawaii Sticker Tag, Plus Gitano Quartz
Wristwatch, Needs Battery, Up to 30"L

Lot Title

6048 Nine Vintage Precious Moments Figurines,
Highly Collectible, Range From 1978-91 Some
Rare Ones in Here, Excellent to Mint
Condition, Well Taken Care Of, 3" to 5"H

6049 Antique Arrow Display, Plastic, Wood & Metal
with Feathers, Good Condition, Mostly Wood, a
Man Cave Must Have, 29 1/2" Arrows

605 (5) Owl Decor Pieces, Two Are Magnets,
Resin, Wood and Fabric, Fair to Good
Condition, 2 1/2"T to 6"T

606 "Woodcock" by John Alden Knight, Hardcover
161 Page Book In Very Good Condition

607 Women's Michael Antonio Size 9 Brown
Sandals In Good Condition

608 (3) Vintage Cornwall Wood Canisters With
Plastic Liners (Have Cracks), 6"Diam x 4"H
and 8"H, Good Condition

609 Antique Crockware/Stoneware Hanging
Matcholder In Very Good Condition, Marked
USP? On Side, 3"W x 3 1/2"D x 6 1/4"H

61 Ten Plus License Plates, Great For Man Cave or
Garage, Mostly Good Condition, 12"W x 6"H

610 Oak Display Case, Terrarium With Glass Sides
and Top, Good Condition, 14"W x 9"D x 11"H

611 (2) Nice Religious Metal Frames With
Embossed Images, 50 Years and 25 Years, 9
1/2"W x 7 3/4"H, Goldtone in Very Good
Condition and Other The Stand On Back Is
Broken

612 4-Piece Great Crucifix Lot, Good Condition,
Wood/Metal, All Metal Made in Italy and One
Marked No 50 With Two Rings are 5"W x
10"H and Plastic Wooden 3"W x 6"L

613 Hand Painted on Wood Plate, Nice For Display,
A Woman Braiding Her Hair, 11"Diam, Good
Condition

614 100 Prestrung Heavy Tagboard Brown Tags For
Pricing, Labeling Etc, Very Sturdy, New
Condition, 1 1/2"W x 2"L

615 Vintage Swift Vega Stadium Compact
Binoculars With Case (Strap Broken), Model
769, Good Condition, 2"W x 4"L

616 Hand Carved Wood Giraffe Napkin Rings In
Good Condition (Except One Tiny Chip on One
Ear), 5"Diam Plus A Bonus Metal Giraffe
Trivet Marked "Fort USA" In Very Good
Condition, 3"L x 2 3/4"W

617 Plastic Pail Filled With Misc Garage Items:
Clamps, Valve, Caulk Gun, Chain and More,
10"Sq x 13"H Pail and 2"L to 50"L+, Fair to
Good Condition
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618 (17) Various Dolls Made of Rubber and Plastic,
Good Condition, 5"L to 12"L

619 Small Kitchen Lot Comes With Betty Crocker
Juicer, Various Shot and Small Glass Stir Sticks
and More, Fair to Very Good Condition, 3"L to
18"L

62 Two American Revolution Dolls, 8"H, Paul
Revere, Patrick Henry, Two USS Franklin
Paper Hats CVA 42, Very Good Condition

620 Assorted Size and Watt Light Bulbs In Good
Condition to New

621 Various Chain Link Fence Parts, All Metal
Caps, Connectors Etc, Good Condition, 2"L to
9"L

622 Huge Plastic Tub Full of Craftsman Wrenches,
Sockets and More, Good Condition, 1 1/2"L to
14"L

623 Blue Tote With No Lid 15"W x 21"L x 12"T
Filled With Misc Office Electronic Cords,
Paper and More, Good Condition

624 Metal 2-Drawer File Cabinet, Includes File
Folders and Labels, Good Condition, 15"W x
25"D x 29"H

625 Partylite Ceramic Snow People Candleholder,
Holds Round Snowball Candle or 3 Wicks,
Very Good Condition, 9"Diam x 4"T

626 Everest & Jennings Wheelchair In Good
Condition, Includes Feet Stands, Fold to
Transport, 40"W x 24"D x 36"H, Seat at 19"H

627 Collector Mixed Lot, Small Train Cars In
Boxes, Mugs, Spoons, Forks Plus Other Useful
Things, Good Condition, 3"L to 8"L

628 Plastic Dog Food Container (Latch Broken)
With Ten Tennis Balls, Beef Toothpaste
(Partial), Four Food/Water Dishes 4x10 and
3x6, Fair to Good Condition

629 Char Broil Performance Tru Infrared Gas Grill,
Works As Should But Needs Cleaning,
Upgraded to Pellet Grill, Model 463270614,
21,000 BTU, No Tank, Very Good Condition,
46"W x 24"D x 45 1/2"H

63 Vintage New Old Stock Bicycle Speedometer
by Bike O'Rama, 0 to 55 MPH on Face, Box In
Fair to Good Condition, 3"Diam

630 Older Craftsman Air Compressor, Motor Makes
A Burr Sound When Plugged In But Doesn't
Turn, Does Turn On By Hand, Needs New
Motor, 34"L x 19"W x 32"H, As-Is, Parts or
Repair

631 (9) Traps - Rusty, Four Victor and a Blake and
Lamb, All May Not Be Complete, Fair to Good
Condition, 5"L to 9 1/2"L

Lot Title

632 Vintage John Deere Mighty Trike Tricycle With
Large Tires (Need Air), Missing One Pedal,
Overall Good Condition For Parts or Repair,
22"W x 33"L x 25"H

633 Vintage Ottoman In Good Condition, White
Faux Leather With Wood Base and Legs, Solid,
21 1/2"Diam x 15"T

634 Women's Basic Editions Size 11 Shoes,
Missing Insoles Otherwise Good Condition

635 Cute 3-Piece Ceramic Cottage Tea Set:
Sugar/Creamer/Teapot, Good Condition, 4"W
to 7"W x 2 1/2"H to 4 1/2"H

636 Beautiful 20-Piece Children's Tea Set In An
Adorable Picnic Basket 12"W x 12"D x 10"H,
Rabbit Design Service, 3"T to 8 1/2"T, Four
Marked "Mercuries" On Bottom, Very Good
Condition

637 Set of Three Antique Sewing Cabinet Drawers,
Solid Wood, Missing Some Decorative Pieces
Around Handles, Good Condition, 15"L x 5"W
x 4"H

638 Pampered Chef Family Heritage Collection
USA Rectangular Baking Pan Dish, Some
Wear/Stains But Good Condition, 15 5/8"L x
10"W x 3"H

639 New With Tags Women's Size Small 4/6 Gold
Fashion Thong by Auden

64 1997 Coca Cola Classic Stanley Cup Red Wing,
Missing On Bottle, Still Awesome, 8 Oz. Size,
Very Good Condition

640 Vintage "Y" Eau De Toilette Yves Saint
Laurent Women Spray With Box, 2.5 Fl Oz
98% Full, Box Has Some Wear Otherwise
Good Condition

641 New With Tags Boys Size Medium 8/10 Khaki
Shorts With Adjustable Waistband by All In
Motion

642 (4) New Ladies Fashion Headbands and
Scrunchies, 3"W to 5"W

643 (13) Baskets In Very Good Condition, Very
Cute, 3 1/2"W to 6"W

644 (5) Statues, Plastic and Resin Material, Roman
Soldier With Horses Is Very Heavy, Man, Lady,
Chinaman and Little Child, Marked Italy and
Japan, Good Condition, 5"T to 10"T

645 Large Wood Box for Protecting Large Bibles In
Very Good Condition, Has Brass Nameplate
and Hinges, Very Nice For A Special Bible,
12"W x 3 1/2"D x 14"H

646 Metal Lockbox With Handles, No Key, Good
Condition, 11"W x 8"D x 4"H
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647 Rima Beach World Ladies Straw Sun Hat,
Adjustable, Italian Made Quality, New
Condition, 15"Diam

648 (5) Wall Hanging Pieces In Fair to Good
Condition, Ribbon Frame 18" x 14", Antique
Children Picture 9" x 6", Mother and
Mother/Dad Plaques 5" x 7"

649 5-Piece Native American Decor Lot, Figurine,
Pictures and More, Fair to Good Condition, 4"L
to 16"L

65 Vintage Stancan Gasoline One Gallon Can,
Very Good Condition, 7"W x 10"H

650 (3) African Hand Carved Wood Sculptures In
Good Condition, 3 1/2"D x 12 1/2"H

651 Wooden Box With Large Metal Hook/Holder
"Parsley to Soothe" Scarborough Seed
Company, Six Taper Candles Inside, Good
Condition, 3"W x 7"L x 3 1/2"H, Hook 9"T

652 Temptation Ceramic Rolling Pin With Wood
Handles (Split In One Handle), Overall Good
Condition, 18 1/2"L x 2 1/2"Diam

653 Ugg Style Boots For Child, No Tags Approx
8"L Foot Size 10??, Soles Have Wear and
Uppers Scuffed With Marks

654 (6) Vintage Antique Metal Pieces: Weight,
Tongs, Forks Etc, Great For Displays, 4"L to
15"L

655 7-Piece Basket Lot In Very Good Condition,
8"W to 17"W

656 Four Wooden Kitchen Items Like Stamps,
Juicer and More, Good Condition, 2 1/2"L to
6"L

657 (2) David Winter Cottages In Very Good
Condition: Single Oast (Retired 1993) and
Fisherman's Wharf (Retired 1983), Resin, 4"W
x 4"H

658 Pyrex 1 1/2 Qt Baker Casserole, Yellow &
Gold, Early American Pattern, Very Good
Condition, 8"W x 10"L x 2"H

659 Style & Paper Fancy Playing Card Set, New In
Package, Floral Pattern, Playing Cards, Score
Pad, Pen, Box 7 3/4"W x 9 3/4"L

66 Sport Clock in Shape of Tennis Shoe, Working
WIth New Battery, Great For Man Cave, Very
Good Condition, 13"L x 2"W x 8"H

660 Cute Ceramic Cat Figurine/Statue In Good
Condition, 7"L x 10 1/2"H

661 (12) Barbell Weights Made by Weider, Total
Weight Approx 230 Pounds, Clean, Two Are 45
Lb Weights Each and The Rest Smaller, Very
Good Condition

Lot Title

662 Fabric and Material, Denim Jeans Cut Up,
Patterns and Solids, Good Condition, Approx
3"L to 24"L

663 (16) Men's Pants 40 x 30 to 32, Good
Condition, Some Shorts and Jeans & Dress
Pants

664 (12) Metal Safe Deposit Boxes In Very Good
Condition, 21 1/2"L x 11 1/8"W x 2"H

665 Box Lot of Dolls, Plastic Bodies, Look to be
1960-1970s, Sleepy Eyes, Sounds (Untested),
Good Condition, 12"T to 23'T

666 Vintage Scarves, Handkerchiefs and More,
Good Condition, Approx 3"L to 60"L

667 (7) Small Metal Cookie Cutters In Good
Condition, All But Two Appear to be Older, 1
1/2"L to 2 1/2"L, Pretty Neat

668 Two Well Used 8" Cast Iron Skillets, Peelings
and Rust - Fair Condition

669 Four Glass Light Fixture Globe/Shades and a
Frosted Glass Fixture 5 3/4"W x 4"H, Plus
Three Clear Glass Fixtures With Design 4
1/4"H, Very Good Condition

67 Wood And Resin Captain Morgan Original
Spiced Rum 3D Advertising Sign, Nice
Graphics, Good Condition, Small Stain and
Tear On Front, Good Condition Overall, 13"W
x 2"D x 19"H

670 Olive Bucket, Tin Material, Great For Plants,
Some Rust But Good Condition, 16"Diam x
14"H

671 Large New Never Used Coleman Cast Iron
Dutch Oven Pot, 8Qt 11"Diam x 6 1/2"H, Small
Rust Spot On Lid

672 Ten Handmade Doilies In Good Condition, 6
1/2"Diam to 11"Diam and 12"W x 72"L and
30"W x 32"L

673 Nice Embassy 2-Piece Pool Cue In Case, Good
Condition, 58"L

674 Super Cute White Fringe Crossbody Purse, Soft
Pink Stain From Strawberry, Cute Satin
Interior, Overall Good Condition, 10"W x 7"H

675 Women's Joe Benbasset Size Large Black
Stretch Pants In Good Condition

676 1999 Lefton Historic American Lighthouse
Figurine "Split Rock" In Box, Resin Material,
4"W x 4"H, Very Good Condition

677 Vintage Watering Can, Galvanized, Part of
Nozzle Gone, Bottom Seam Apart In Small
Area (Could Be Sealed), Fix or Use For
Decor/Flowers, 9"Diam x 16"H
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678 Hand Painted With Poinsettias Wood Stool,
Light Scratches - Good Condition, 16"L x
12"W x 12"H

679 (2) Vintage Duck Decoys Bluebills Styrofoam
Body, Swivel Head, For Display or Working,
Good Condition, Approx 6"W x 13"L

68 Metal Welcome Sign, Very Good Condition, 23
1/2"W x 12"H

680 11-Piece Clear Glass Lot, Some Bowls,
Candleholders and More, Good Condition,
3"Diam to 5 1/2"Diam

681 Lead Bar Recondition and Clean, 5.75 Lb
Approx, Good Condition,1 1/2"W x 10"L

682 Cast Iron Cutting Board/Trivet, Taiwan, Good
Condition, 8"W x 13 1/2"L

683 Black Craft or Jewelry "Pony" Beads In Good
Condition, Bag of 2100 5/16"od With 1/8" Hole
(8mm), Plastic

684 Seven Vintage Hemingray Glass Insulators
Made In USA: (3) Each 42 Green Tint and 45
and a 16, All Have Wear and One Has Large
Chip On Inside Otherwise Good Condition,
Approx 4"H

685 Stainless Steel Utility Mixing Set of Five
Nesting Bowls, 13 1/2"Diam x 5 1/2" Deep to 6
1/2"Diam x 2 1/2" Deep, New Clean Condition

686 New With Tags Women's 32A Light Lift Bikini
Top by Shade & Shore

687 New With Tags Women's 24W/26W High
Coverage and Waist Bikini Bottoms by Kona
Sol

688 Neil Diamond LP Collection, Eleven Different
Albums In Very Good Condition, All Are Early
First Pressings: Just For You, Greatest Hits,
Moods, Stones, Hot August Night, Love at the
Greek, On The Way to the Sky, September
Morn, Beautiful Noise, Primitive, The Jazz
Singer

689 (3) Cute Bear Resin Ornaments In Very Good
Condition, Approx 4"H

69 Very Sharp Pears Soap Advertising Picture,
Very Nicely Matted in Glass and Wood Frame,
Very Good Condition, 20"H x 16"W x 1"D

690 Ladies Size 9 1/2 Kardashian Platform Stiletto
5" Heel, Left Inside Has Deep Scuff Overall
Good Condition

691 Useful For Display, Treats or Decor, Metal
Carrying Bin Basket With Handle, Light Rust
In Overall Good Condition, 11"L x 9"W x 5"H

Lot Title

692 Antique Vintage White Randall Milk Glass
Flower Base, Quilt Look, Very Good
Condition, 4"Diam x 9"H

693 Six U Bols, Some Rust In Overall Good
Condition, 2 1/2"W to 3 1/2"W

694 Machinist Metal Rulers In Good Condition 6
1/2"L to 12"L: No C604RE LSS Starrett Co, No
18 General Hardware Mfg Co and Round Is A
Craftsman

695 Two Pairs Ladies Designer Frames For
Prescription Lens or Shades, Real Name Brand,
Not Knock Off, Gucci and Bebe (Missing Nose
Piece and Some Rhinestones), Fair to Good
Condition, 5"W

696 (5) Pressure Gauges In Very Good Condition
But Untested As-Is, Ashcroft, USG and
Marshall Town

697 Vintage Wilton Columbia PA Pewter 4-Piece
Lot In Very Good Condition, Two Each
Mugs/Steins 3 3/4"Diam x 4"H and
Platters/Plates/Trays 6 1/2"W x 9 1/4"L

698 Black Metal Candle Holder 11"Diam x 14
1/2"H With Glass Insert 5"Diam x 12"H, Good
Condition

699 Large Heavy Cement? or Ceramic? Cheetah
Statue, Lots of Water Wear and Damage, Fair
Condition, Still Cool To Display, 9"W x 14"D x
27"H

7 Feed And Seed Decorative Wood Crate Box
With Handle, Good Condition, 16"L x 6"W x
7"H

70 Hand Crafted Anchor With Clock Insert, One
Piece of Solid Oak Construction, Clock Works,
Needs Battery, Clock Mechanism is USA
Made, 8"W x 19"H

700 Glass Paperweight With Lighthouse Scene
Etched Out of Backside, Sparkles and Lovely,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 6"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.
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701 Anchor Mate Boat Anchor Reel, Has Crank and
Release Knob, Reel Works Great June Need
Line and An Anchor, Works On Any Size Boat,
Makes Pulling Anchor Quick and Easy, Good
Condition, 4 1/2"Diam x 5"H

702 Men's Size 10 1/2 Clarks Black Leather Shoes,
Some Wear But Still Good Condition

703 Large Lot of Ladies Belts In Fair to Good
Condition, 3/4"W to 2"W x Approx 40"L to
45"L

704 Hand and Bath Towels, Have Wear - Good For
Extras or Rags, 11"L to 40"L

705 Quality Plush Bear Lot, Gund, Furskins Etc,
Good Condition, 7"T to 16"T

706 Nice Lot of Mostly Vintage and Antique Tools,
Nice Variety for Display, Fair to Good
Condition, 5 1/2"L to 18"L

707 Nice Lot of Avon Bottles With Boxes, All Feel
Full, Very Good Condition, 4"L to 8"L

708 18-Piece Patriotic Lot With Flags, Paper
Napkins, Placemats and Fans In Good
Condition, 8"L to 18"L

709 Vintage Wood Nightstand, Ready to Repaint,
Solid and Drawer Slides Well, Ball Feet, 18"W
x 20"D x 25"H, Good Condition

71 Campbell Soup Tin Sign, American Flag Made
Out of Soup Cans, 9"H x 13"W, Good Condition

710 Vintage 2-Tier Foldable Metal Service Table,
Some Rust But Still Good Condition For Age,
25"W x 17 1/2"D x 28 1/2"H

711 (2) New In Original Packaging Scrapbooks
Each With 20 Pages 12" x 12", Acid Free and
Photo Safe, With 170 Refill Pages New In
Package

712 Four Pair Men's Bottoms Size 34 x 34, Dickies,
No Boundaries, Levis and Dockers, Very Good
Condition

713 (8) Large Cell Phones, Some In Case and Extra
Accessories, Cordless House Phone, Untested
As-Is, 5"L to 7"L

714 Girls Clothes In Good Condition: Aero Size
Small Hoodie, Jean Shorts Size 3/4, Shorts
Sizes 3/4 and 5/6, Size M Shirts, American
Eagle Size S, Wallflower Size 7 Jeans and Four
Medium Misc

715 (22) Metal Doll Stands Approx 4"T to 10"T

716 10+ Candleholders In Various Designs, Glass
and Ceramic, Good Condition, 2"W to 7"W

717 Six Bras, (3) 36B and (2) 36D and a Size Large,
Some Wear - Good Condition, Very Nice

Lot Title

718 New In Package 100 Sq Ft Christmas Gift
Wrap, Four Rolls, 120" x 30"W

719 Set of Two Sturdy Plastic Bowls, Super Cute
Snowman/Birdhouse Design, Perfect For
Holiday Treats, Like New, 9"Diam x 3 1/8"T

72 Rustic Weathered Wood Welcome Sign in
Good Condition Overall, 17"W x 11"H

720 Hallmark Keepsake Christmas Ornament In
Original Box, Friendship Sundae, 1994
Hershey's Syrup, Mice, Very Good Condition,
2 1/2"W x 3 1/2"H

721 Department 56 Village Animated "Hockey
Player" Scene In Good Condition With All
Parts and Accessories Included, Hockey Players
Do Not Move Well, 9"W x 7"D

722 Nikko Vintage Christmas Time Christmas Star
Treat Dish, Original Box, Japan, Crazing -
Good Condition For Age, 6"Diam

723 Department 56 Village Accessories "The Trout
Stream" Scene, Retired in 2005, Very Good
Condition, 10"W x 5"D x 5"H

724 Vintage Rosbro Hard Plastic Waving Santa
Claus, Candy Lollipop Christmas Figure In
Good Condition, 3 1/2"T

725 Christmas Lot With Coasters and Decor Items
In Good Condition, 3"W to 8"W

726 Byers Choice LTD Plastic Holiday Lamp Post,
On/Off Switch, Plugs In To Light, Like New
Condition Never Used In Original Box, 5"W At
Base x 26"H, Perfect Addition to Your
Christmas Figurines

727 Vintage Ceramic Christmas Tree With Light Up
Base, Holland Mold, Very Good Condition,
Tree Has a Lot of Holes For The Light To Shine
Through, Could Add Bulbs if Desired, Two
Piece, 6"W x 11"H Tree, 7"Diam Base

728 Department 56 "Old North Church" Ceramic
New England Village Series, Retired 1988, Like
New In Original Box, Plugs In and Light
Works, 4"W x 7"D x 10 1/2"H

729 Like New In Original Pack 24"T Rainbow
Tinsel Tree

73 Vintage Eagle Galvanized Five Gallon Gas can,
Bright Red Paint With Bold White Lettering,
Very Good Condition For Age, 12"Diam x 12"H

730 Hallmark Old Fashioned Santa Handcrafted
Christmas Tree Ornament 1986, Original Box,
Very Good Condition, 4 1/2"T

731 Two Wooden Thanksgiving Decorations:
Turkey and Happy Harvest, Very Good
Condition, 13"W x 54"H
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732 Vintage Wooden Table With Wood and Glass
Serving Tray That Sits On Top, Normal Minor
Scratches - Very Good Condition For Age, 13
1/2"W x 21"L x 19"T

733 Brass and Other Metal Pieces, Check Valves,
Shut Offs, Gas Valves and More, Very Heavy,
Fair to Good Condition, Up to 8"L

734 Sundial On Pedestal Base, Heavy Iron, Just
Repainted, Very Good Condition, Very Ornate,
15"Diam x 32"H

735 Cute Women's Ann Taylor Size 16 Sleeveless
Shirt In Good Condition

736 Blue Sterilite 35 Gallon Tote With No Lid,
Good Condition, 15"W x 30"L x 18"H

737 Nice Handcrafted 24"T Santa Figure On Wood
Base, Good Condition

738 Orange Durable Plastic Bucket In Good
Condition, 13"Sq x 13"T

739 (3) New Packages of Moisture Probiotic
Protection Pads, Good For Pets and Adults,
24"W x 36"L

74 Chuck Daly Resin Figure, Limited Edition,
Autographed, #7,732 of 10,000, Very Good
Condition, 7"H

740 Rubbermaid Metal Step Stool, Put Things Back
Within Reach, Gently Used In Very Good
Condition, Has Locking Step For Your Safety,
10"W x 20 1/4"T

741 Three Clear Totes With Lids In Good
Condition, 20"L x 15"W x 12"H

742 Miller High Life Clothing & Cooler, (5) T-
shirts 2XL - 3 Designs, Gray Flannel Lined
Shirt 2Xl, Orange Fleece Long Sleeve 2XL,
Soft Sided Cooler, Gently Used

743 Orange Plastic Tote With No Lid In Good
Condition, 17"W x 23"L x 16"H

744 Girls George Brand Size Large 10/12, Multi
Color Dress In Good Condition

745 Five Pairs Size 10-13 Men's Dress Socks New
In Package, Cotton/Poly, (4) Gold Medal and a
Botany 500

746 Two Pair Men's Blue Jeans Size 36 x 36,
American Eagle Slim Straight, Hard to Find
Tall Size, Very Good Condition

747 New In Box Cats Rule Automatic Fresh Water
Fountain, 1.8 Qt Continuous Flow Out of Fish
Mouth, Very Cool! 9 1/2"W x 5 1/2"D x 11
1/2"H

748 Bucket O Balls, (14) Little League Size Balls,
Many By Rawlings, Most In Very Good
Condition, Great For Ball Practice

Lot Title

749 New In Package Mobile Siesta Portable
Hammock, Double Size 8 1/2'L x 4 1/2'W, 440
Lb Capacity, Comes With 2-Piece Hook and
Loop Straps

75 Pint Milk Bottle JA Graham Saginaw MI, Very
Good Condition, 7 1/2"H

750 12 Custom Tied Crawler Harness Plus Two
Deep Diving Walleye Body Baits, Crawler New
In Package and Baits Never In Water, Great Lot
For Any Fisherman, Approx 3"L to 5"L

751 Under Armour Men's Size Small Heatgear
Compression T-Shirt and Boys Size 16 Shorts
In Very Good Condition

752 (3) 1.8 Oz Packets of Arnold 2-Cycle Oil, Mix
With A Gallon of Gas For All Mix Ratios,
Contains Fuel Stabilizer, Exceeds The Highest
Performance Standards, (E-GD+) and a Homax
Aerosol Spray Gun, Attach to Aerosol Can to
Paint or Lubricate, 5"L, New In Package

753 HD 1080P Action Waterproof Camera, 2.0"
LCD Screen, Never Used, Good Condition

754 Men's Old School Size 9 1/2 Fila Hi Top
Shoes, Some Wear - Good Condition

755 New With Tags Speedo Girls Small 11/12 Aqua
Skimmer Beach Swim Shoes

756 Wii Fit Board With Game, NFL Training
Camp, No Cords, Untested As-Is, 20"L x 12"W
x 2"H

757 Starter U of M Shorts, Boys M 5/6, Smoke Free
Home, Very Good Condition

758 Andis Pro Animal Clipper Trimmer Fit With 3
Attachment Blades, Horse, Dog, Etc, 7"L,
Needs Cleaning,   Update, Works Good.

759 New In Package Realtree Peak Spot Lights
With Batteries, 230 Lumens, 6"T

76 Vintage Lot of Three 1990's, Campbell Soup
Cups, Collectible, Up to 4"W x 3 1/2"H

760 Five Pair of White Socks, 3 New In Package
Browning Crew Size Mens 8-12 Women 10-13,
Two Pair Over The Calf, Acrylic/Poly Plus 3
Other New In Package Size L/XL

761 Nice Khaki Skirt by Ann Taylor Size 0, Smoke
Free Home, Very Good Condition

762 800 Count Box of Misc Sports Cards, All In
Pack Fresh Condition,
Baseball/Football/Hockey/Basketball, Stars,
Semi-Stars, Inserts, Rookies
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763 Women's Size F/S Hi Femme Fatale 2-JO 1880
Classic High Top Reebok 80's Style Aerobic
Athletic Sneakers Tennis Shoes, In Original
Box, Some Light Wear - Very Good Condition,
Be Ready For 80s Fest!

764 Cabelas Plastic Dry Storage Box With Rubber
Gasket Seal, 8"W x 15"L x 10"H

765 New Up & Up Family 11 Oz Continuous Spray
SPF 50 Sunscreen, 80 Min Water Resistant,
Exp 6/2022

766 College Basketball Book "A History of
Madness" NCAA Tournament, Great
Collectible For Any College Basketball Fan,
New In Wrapping, 11"Diam

767 Salmon and Lake Trout Squid Fly Lot, 14 Squid
Flies Total, Plus Four Dodgers Flashers In
Plano Box, Very Good Condition, 3 1/2"L to
6"L, Great For Any Salmon or Trout Fisherman

768 Four Pair of Fruit of The Loom New In Package
Size 6-12 Crew Socks, Great for Work Boots,
Acrylic/Poly

769 (53) Salmon, Lake Trout, Walleye New Spoons
3 1/4"L to 5 1/2"L, In A New Plano Spoon Box
17"W x 15"D x 5"H, Great For The Big Water
Fisherman

77 1981 Dukes of Hazzard Scrapbook Roger
Elwood Weekly Reader Books, Complete,
Several Photos Inside, Upper Left Corner
Damage, Some Writing On Cover, Fair
Condition, 9" x 7"

770 (3) New In Box Zebco 202 Fishing Reels With
10 Lb Line, Sealed Box 3 3/4"W x 3 1/2"D x
3"H

771 Four Pair of Women's Size 4 Jeans In Good
Condition: Express Skinny and Flare, AE Flare,
NY & Co Skinny Ankle

772 New With Tags Kids 3T Knit Drawstring Waist
Shorts by Cat & Jack

773 Women's Easy Spirit Size 7 1/2M Walking
Tennis Shoes, Have Wear - Good Condition

774 Men's Boots Size 12, Totally Insulated
(Weather Rite), Tie Down In Front, Rubber
Bottom and Sides, Tan Leather Top, Have Wear
- Still Good Condition

775 New In Package Cobra 9 Band ESD 7400 Radar
Laser Detector Ultrabright Data Display, Laser
Eye 360 Degree Detection, 4"L x 2 3/4"W

776 Four 5 Lb Weights, Hand Weights and Hand
Weights With Red Handles, Good Condition

777 Youth Size Athletic Driworks Shorts Size L
10/12, Smoke Free Home, Very Good Condition

Lot Title

778 (19) Civil War Magazines In Good Condition,
Neat Information and Pictures

779 (3) New With Tags 6 Can Sling Coolers,
Neoprene Material, Premarked $16.99 Each,
Zip and Adjust Shoulder Handle, Realtree,
Victory and Prime1, Nice, Approx 4"W x 25"L

78 Classic 1947 Cadillac Diecast Car, Series 62
Jada, Tires Roll, Doors Open on This Heavy
Metal Beauty, Very Good Condition, 4"W x
8"L x 3"H

780 New In Box Men's Size 11 LA Gear Adventure
Xtring

781 Girls Size 2 Denim Skirt by American Eagle,
Smoke Free Home, Very Good Condition

782 24 Clean Playable Golf Balls, Precept and
Maxfli, Good Condition

783 Men's Size 10 Boots, Brunswick, Rubber
Bottoms, Sides Leather, Zip Up Front, Insulated
Throughout, Good Condition

784 (24) New In Package Neon Yellow Dog Tennis
Balls, 8 - 3 Packs

785 Blue Tarp In Good Condition, Tested and
Works, 64"L x 40 1/2"W

786 Women's White Stag Size 14 Avg Black Jean
Pants With Elastic Waist, Good Condition

787 (3) Deer Trail Cameras, Prinios .35 Ultras and
Moultrie, All Work With Batteries, Good
Condition, 5"T to 7 1/2"T

788 Men's Size 10 Boots, Red Ball, Rubber Bottom
and Sides, Leather Tops, Heavy Duty Insulated
Removable Liners, Tie Down In Front, Some
Wear - Good Condition

789 Two Bark Collars, Fit Small to Medium Dogs,
Both Need Batteries and One May Need New
Collar, Can Set For Vibrate When Shock After
Warning and Vary Level of Intensity, Untested
As-Is

79 Two Antique Books, First Edition 1906
Earthquake Horror And Life of William
McKinley 1901, Loose Binding On Earthquake
Book, Fair to Good Condition

790 Victoria's Secret Women's Size Medium
University of Michigan Leggings "Pink" In
Very Good Condition

791 Garmin Nuvi 205 GPS, Works Good, Needs
Update, Like New Condition With Booklet and
Case 14"L x 11"W

792 2-Piece Size Medium Swimsuit In Good
Condition From Smoke Free Home, Bottom
Victoria Secret and Top OP
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793 1989 Hoops Basketballs Cards Some Yellowing
Edges, Good Condition, Box 4"W x 8"L x 3"H

794 Dog "Neater Feeder" Contains The Mess, With
Two Large Stainless Steel Bowls, Missing Base
Stand Otherwise Good Condition, 19"W x 12"D
x 7"H

795 Walleye Fishing Lure Lot, 12 New In Package
Crawler Rigs and 6 Worm Burners by Dream
Weavers, For The Walleye Fisherman, 3"L to
7"L

796 Girls Spandex Shorts Champion Brand Size
XL, Smoke Free Home, Very Good Condition

797 Good Hope Emergency Case Air Compressor,
200 PSI With Light, Works, Good Condition,
12"W x 11"D x 4 1/2"H

798 Men's New With Tags Size 11 LA Gear
Running Shoes

799 Juno Track Lighting, Four Each Metal Lights
Including 6"Diam x 9"H Bulbs and 44" Tracks
Plus Two Connectors, Great For Focused
Lighting In A Workshop, Untested As-Is

8 New Jim Beam Essentials With Tongs, Brush,
Etc. Best If Used By 9-16-2020, 8"W x 12"L

80 1927 Wolverine Spartan Issue Michigan State
College Yearbook Lansing MI, Cover Shows
Age/Wear, Name Written In Ink On First Page,
412 Pages, Good Condition For Age, No Rips,
Tears That I Could Seer, Famous Alumni Fred
Alderman Winner of Gold Medal 4 x 400 Meter
Relay 1928 Summer Olympics Page 134

800 70 Music CDs and A New Player by GPX,
Good Condition to New

801 Ten Beach Towels: Scooby Doo, Star Wars,
Pokemon, 101 Dalmatians, Some Wear/Spots
Overall Good Condition, 30"W x 50"L

802 Faux Flower Box Lot- Tons Of Material Perfect
For Craft Person, 6" to 13"

803 Picture Frame Lot, Wood/Plastic/Metal Frames
Most With Glass, Good Condition, 3 1/4"Sq+

804 Vintage Harley Davidson Magazines, Calendars
and More In Good Condition

805 Kids Lot In Good Condition to New: Crazy
Eights, Hearts, Two Small Travel Solitaire,
Foam Shapes For Crafts, Nine Bead Bases
(Plastic Patterns) and Almost 1 Gallon of Perler
Beads, All Colors, Ten Blow Pens With
Instructions, Summer Fun!

806 Hose Guide Yard Frog and Hose Guide Stakes,
Heavy Like Made of Heavy Mold, Can Rotate
360 Degree to Face Where You Want, Some
Parts Metal, Good Condition, 11 1/2"H

Lot Title

807 Misc Cables and Wires, Electronics, Some
Remotes, Untested As-Is, 8 1/2"L+

808 Summer Fun! 19 Items Total, Four 72" Float
For Adults, Turtle Float, Baby Float, Six
Jumpers and Seven Jump Ropes, New

809 Laptop and All The Fixins, Texas Instruments
Extensa 390, Untested As-Is, 12"W x 9"D

81 Vintage Boston L Metal Pencil Sharpener,
Good Condition For Age, 4"H

810 Five Pair Men's Jeans, 42 x 30 to 32, Good
Condition, Great Brands

811 Nice Stuffed Animals, Good Condition to New
Old Stock, 5"L+

812 Bedsheets, Material and More, Several Yards In
Pieces, Good Condition To Reuse or Repurpose

813 Men's Towncraft XXL Black Shirt In Good
Condition

814 New Smart Choice 6' 30 Amp Dryer Cord

815 (2) New Jergens Natural Glow Daily
Moisturizer For Fair to Medium Skin Tones, 7.5
Fl Oz

816 New In Package Playtex 18 Hour 38G Bra,
Ultimate Shoulder Comfort 4-Way Support

817 Sharp 1000W Carousel Microwave, High
Speed, Works, Well, No Odors, 22"W x 16
1/2"D x 12 1/2"H

818 Cuisinart 14-Piece Knife Set, Need Sharpened,
Good Condition, 5"W x 8"D x 13"T

819 Five Packages Of (6) Grand Gourmet 14"
Stainless Steel BBQ Skewers Total Of (30).
Reusable Corrosion-Proof Stainless Steel
Skewers Are Perfect For Making Those
Delicious Shish Kabobs on the grill! Each
Package Is Sealed And Contains Six Skewers
With Loop Handles. 14"L

82 Pair of Copper Measuring Cups, Each Feels
Solid, Well Made, Very Good Condition For
Age, Just Needs Cleaning, 1 Cup 4"H x 2
1/4"Diam, 3/4 Cup 2"Diam x 4"H

820 Toilet Riser, One Year Old, Good Condition,
14"W x 17 1/4"L

821 New Cold Drink Dispenser, 3.17 Qt, Clear
Glass With Spigot, Home Essentials, 8 1/4"W x
6"D x 13"H

822 Lot Of (2) New 18oz. Cans Of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Awesome For
Removing Grease And Other Stains From
Clothing But Is Still Gentle On The Fabric, This
Product Is Nearly Impossible To Find Locally
And Is Expensive To Buy Online, 10"H X
2.5"Dia
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823 (2) Electric Knives and a Hand Chopper, Work,
Good Condition, 10 1/2"W x 13 1/4"T Boxes

824 Martha Stewart Large Paper Punch Lot of 4,
Crafting Scrapbooking, Very Good Condition,
Punches Perfectly, 3" x 3"

825 Pampered Chef Large Consultant Bag Tote In
Very Good Condition, 17"W x 10"D x 14 3/4"T

826 New 6-Piece Stainless Steel Condiment Set, 7
1/2"W x 6"D x 8"H Box

827 New Downy Defy Damage Total Wash
Conditioning Beads 22.90 Oz Fresh Scent

828 3M Hand Sanitizer Three 1 Qt Refills, Stay
Safe and Clean 33.8 Oz

829 New Old Stock Classic Stripe Tablecloth, 60"W
x 84"L Approx

83 If You Have Been Waiting For Your Knight in
Shining Armor, Here He Is! Fun Piece, Can
Paint The Color You Choose, Metal in Good
Condition, 12"W x 9"D x 37"H

830 New Women's Size Medium Assets by Spanx
Shaping Leggings With Leather Look Trim

831 Dirt Devil Vacuum, Works Well, Great For
RVs, Good Condition, 13"L

832 Lavatory Faucet, Baypointe Sold By Ace
Hardware, Heavy Duty Construction, Bright
Chrome Finish, Model 116765, New Unopened
Box, 9 3/4"W x 6 1/2"D x 5 1/2"H

833 (4) New Mrs Meyer's Bar Soaps, Lemon
Verbena and Plumberry, 5.3 Oz

834 Two Tablecloths and 4-Piece Matching Table
Covers 14"Diam to 41"L

835 New White Continental Electric Coffee
Machine, 10-Cup Capacity, 7"W x 9"D x 11
1/2"H

836 Women's India Boutique RN #113002 Free
Size Multi Color Design Shirt In Good
Condition

837 Bruzzy Bear and the Cabin Boy, 1940 1st
Edition Hardcover Book, Sheila Hawkins,
Cover Shows Wear/Spots, Couple of Letters
Written In Pencil on First Page and Unattached
at Bottom, One Page Has A 1" Tear At Bottom
and Another Ink Mark, Very Hard-to-Find
Book, 10 3/4"L x 8 1/3"W

838 Vintage Pooh Stuffed Animal, Very Good
Condition, 19"T Sitting

839 Puzzle and Games - Jacks X 2, What is Your
Skill Level? Bring Back Fun Without a
Computer, Eye/Hand Coordination, 4"Diam
Puzzle Game, Rubik's Sphere

Lot Title

84 Sturdy Wrought Iron Wall Decor With Four
Hooks and Solid Wood Shelf, Very Well Made,
Very Good Condition, 31"W x 7"D x 8"H

840 The Attic Treasures TY Beanie Babie, Sterling,
Movable Legs, Hanging Tag and Tush Tag,
Very Good Condition, 9"T

841 New Kid Made Modern 36-Color Watercolor
Set, Two Brushes and Pad, 11 1/4"W x 10"T,
Paint Something For Dad For Father's Day!

842 Four Rebreakable Boards Taekwondo Karate
Set, Easiest to Hardest: Yellow, Blue, Red,
Black

843 Ten Deluxe Photo Gallery Sure - 10x Puzzles,
Only One Has Been Opened - Rest Still Sealed,
300 to 1000 Pieces Each, 5600 Total Pieces

844 Betty Boop Stereo Headphones New In Box, 6
3/4"W x 3 1/4"D x 6 3/4"H

845 (15) Kids Toys, Pooh Monsters and More,
Good Condition, 2 1/2"T+

846 New In Package Five Hot Wheels Cars, Light
Damage to Packs But Good Condition,
Brutalistic, Hardnoze, Cadillac, 63 Corvette
Stingray, Zotic Chrysler Thunderbolt, 4"W x
6"H

847 New In Package Dragon Ball Z Gogeta Action
Figure 2004 Jakks Pacific In Good Condition,
6"W x 2"D x 9"H

848 (3) Old Diecast 1974 Hot Wheels Blown
Camaro Mattel Cadillac Seville Hong Kong Hot
Wheel, Hot Wheel Ultra Hots Redliner 1969
Mattel, Some Paint Wear/Scratches, Fair to
Good Condition, 2 3/4"L+

849 New In Package Target 2001 Hot Wheels
Holiday Racers, Slight Damage to Package,
Good Condition, 6"W x 2"D x 15"H

85 Very Honest Message That is Displayed On
Unique Piece of Slate, Info on Back, Interesting
Man Cave Sign, Very Good Condition, 12"W x
10"H

850 Batman and Catwoman Salt & Pepper Shakers,
Magnetic, New In Box, DC Comics, 3 1/2"T
and 4"T

851 New In Package The Wet Set Inflatable
Swimming Pool, Ages 3+, 44"Diam x 10"T

852 Five New Card Games In A Tube: Average Joe,
Jawbreaker, Bombs Away, Dino Daze, 3
1/4"Diam x 5 3/4"T

853 (3) New Bears From Wendy's and One Opened
In Good Condition, Fux Skins, 7"T
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854 Two Girls Size 10 Shorts From Smoke Free
Home In Very Good Condition by The
Place/Justice

855 Diecast Lot, 1977 Trix Hot Wheel Funny Car,
1976 '57 Chevy I Was A Teenage Freak From
Outer Space, Hotwheel No 50 Mattel 1984
Hong Kong, Good Condition For Age (Axle On
Chevy A Bit Wobbly), 2 3/4"L+

856 Pinball Sonic The Hedgehog by Tomy,
Batteries Included (2D and 2C), Keeps Score,
This Thing Is Full of Action With Flippers,
Good Condition, Plays Well, Foam On
Underside Added to Ensure Battery Doors Stay
Closed (Can Be Removed), 17"L x 7"W x 5"H

857 Harry Potter Collectible Jigsaw Puzzle, 550
Pieces, USAopoly Inc, Made In USA, 18" x 24"

858 Vintage #1623 Dream Bride Barbie New In
Unopened Box, Very Nice Collectible, 14"T

859 (13) Sets of Playing Cards, Eight Never
Opened, Unsure of Completeness of Opened
Ones, Good Condition

86 Antique Picture of Mother Holding Baby Under
Glass, Signed, Unknown Artist, Rectangle
Wood Frame WIth Some Plaster Chipping,
Good Condition For Age, 7"W x 17"H

860 Old Tin Toy Police Helicopter and Fisher Price
Toy, Tail Wing of Heli Has Glue Residue,
Good Condition, 4 1/2"L to 8 1/4"L

861 Wise The Owl TY Beanie Baby, Birth 1/1/2000
and Graduated in 2000, Wise Has A Hang and
Tush Tag

862 Four Innova Disc Golf All Distance Drivers
Beast 10/5 - 2/2, Tern 12/6 - 2/2, Katana 13'/5 -
3/3 and Champion Archon 11/5 - 2/2, 8
1/4"Diam

863 Alexander Kitten by Jessica Broderick, Rand
McNally Jr Elf Book, Hardcover 1962, Cover
Has Wear and Shows Age, Name Written On
First Page and Last Page Creases On Corner

864 Thunder Tumbler Remote Control Car, Like
New, Works, 8"L

865 New Oak Finish Wood Board With Gemstone,
Playing Piece Mancala, New Gummy Rat Kit,
Goldieblox & The Dunk Tank, Multiplication
Flash Cards 0-12, Eye Found It Disney 15" x
10" x 2 1/2", Good Condition to New

866 New In Package Six Hot Wheels Cars: L'Bling,
Thomassima 3, Torque Screw, Dodge
Sidewinder, T-Bucket, 70' Dodge Dart, 4"W x
2"D x 6"H

Lot Title

867 Interactive Sesame Street Talking Toilet
Training Seat, New Batteries, Just Push Blue
Handles Down, 14" W x 14 1/2"L

868 2013 Monster High Mattel Doll In Case Holder,
Works, Lights Up 3 Ways, Smoke Free Home,
Very Good Condition, 15 1/2"T

869 Bissell Powerforce Vacuum Cleaner, 12 Amps
and Five Height Adjustments, Model 3522-5,
Works Great, 44"T

87 Moose Mountain Society With Some Important
Rules Fun Glasses Wood Sign, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 5"H

870 The Legend Collection 1 Made In Turkey, Very
Good Condition, 24"W x 94"L, Two Other Lots
In This Auction

871 Drive Walker With Flip Top Seat Basket, Very
Good Condition, 21"W x 24"D x 30"H

872 Mystery Box, This N That, 11 1/2"W x 15
1/2"D x 8"H

873 Green and White Cloth Doggie Bed, 24"W x
15" Thick, Some Wear - Good Condition

874 Plastic Tote No Lid In Good Condition, 29
1/2"W x 19 1/2"D x 16 1/2"H

875 New With Tags Large Men's Browning Hoodie
With Buckmark, Black/Gold, Nice

876 4'x5' Black/Silver Tiger Blanket, Very Soft and
Pretty In Very Good Condition, Clean From
Smoke Free Home

877 Like New Black Leather Look and Chrome
Steel Office Chair, 23"W x 21"D x 40 1/2"H

878 Vintage Heavy Table With 3 Drawers That
Slide Well, Good Condition For Use or
Repurpose, 18"W x 15"D x 23"H

879 Black 2-Drawer Filing Cabinet on Wheels,
Needs A Good Wipe Down and Rollers
Reattached, Overall Good Condition, 14"W x
18"D x 24"H

88 Metal Coca Cola Sign, Couple Minor Scratches,
Very Good Condition Overall, 16"W x 11"H

880 Wood Look Kitchen Garage Cabinet, Double
Doors, Some Wear On Side Otherwise Good
Condition, 24"W x 12"D x 30"T

881 Vintage 2-Tier Wood Cabinet, 24 1/2"W x
12"D x 30"H

882 6-Light Floor Lamp, Posable Necks, Works,
Good Condition, 56"H

883 Tan Rug Needs Good Cleaning, Would Be Nice
On Patio, Fair Condition, 69"L x 48"W
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884 New Deluxe Full Body Massage Mat, 9 Motors,
Heat/Vibration/Rollers, $99.99 Retail, Never
Used, Health Touch Full Body Size, Box 17
3/4"W x 6 1/2"D x 25"H

885 Haier Mini Fridge In Good Condition, Works
Good, 19"W x 18"D x 26"T

886 Eagle Industries Corner Wood/Wood Look TV
Stand, Good Condition, Double Door Storage,
50" x 27 1/2"

887 42" Panasonic Plasma TV With Remote, HD,
Tested and Works, Very Good Condition

888 New 5' x 7' Rug, Gray, Very Nice

889 Two Southwestern Style Decorative Pillows,
Good Condition, 20"W x 20"T

89 Metal Candle Holder Wall Hanging, Good
Condition, 7"W x 16"H

890 Wood Look Cart or End Table, 3-Shelf, Some
Marks Otherwise Good Condition, 28"W x 16
5/8"D x 24 5/8"H

891 (2) Sturdy Steel Retail Marketing Display
Racks, Pleasant Appearance, Clean and
Durable, Rolling Quality Casters That Lock,
Very Good Condition, "Bota Mini" Marketing,
Retails $199, Racks Adjustable/Removable,
18"W x 20"D x 51"H

892 (3) Sprayers: Stainless Steel 4 Gallon Sears
(Spray Handle Only), Big 1 1/2 Gallon
Stainless Steel and Gambles 2 1/2? Gallon,
Estate Cleanout, 16"T to 22 1/2"T

893 Six Wood Baskets In Very Good Condition,
7"Diam to 15"Diam

894 Old Solid Wood Wardrobe Cabinet With Key,
Hanging Rod Inside, All Original, Some Wear -
Good Condition, 32"W x 18 1/2"D x 65"T

895 Four Steelcase Chairs In Good Condition,
Solid, Blue Plastic Seat and Back, 19"W x 19"D
x 31"H

896 Five Containers of Nails, Drywall Screws and
Pop Rivets? New Old Stock

897 Floral Cloth Oversized Chair In Good
Condition, 49"W x 34"D x 34"H

898 Spongebob Pillow and Hide Away Blanket
Homemade Honey & Bees and Ladybugs 68
1/2" x 43 1/2" In Good Condition

899 Really Nice Oversized Brown Suede Style
Throw Pillow, Clean, Very Good Condition,
22"Sq

9 Vintage Gralab Model 300 Photography
Darkroom Timer, Untested, Very Clean, As Is,
8 1/2" x 8 1/2" x 3"

Lot Title

90 2000 Pit Stop Vintage Plastic Sign, Very Good
Condition Overall, 11 1/4"L x 12 3/4"H

900 Zebra Print Neck Pillow In Good Condition,
10"W x 10"D x 3"H

901 New in Box Montana West Shotgun Shell
Clock, 11"Diam, Nice Detail

902 Metal Desk With Wood Top and Overhead File
With Keys, Good Condition (Little Wear and
Tear), 24" x 29" x 60"T and 67"t With Upper

903 Very Realistic Looking Faux Lemons or Limes
to Decorate, Good Condition, 3"L x 2 1/4"W

904 Clear Glass Lot, Mostly Kitchen Variety,
Mixing Bowl, Vase, Candleholders and More,
4"W x 3"H to 10"Diam x 4"T

905 Two Pair Military Boots and A Pair Liners,
Says Size Medium (Look to Be Size 11/12?),
From My Dad's Attic, Fair Condition, Use For
Display

906 (11) Hardcover Cookbooks In Very Good
Condition: Fix It and Forget Slow Cooker, Patti
Labelle Desserts, The Deer Bros, Guy Fieri,
Southern Living

907 Office Lot Includes Hole Puncher, Stapler,
Electric Eraser and More In Good Condition,
6"L to 10" x 13" Basket

908 Women's Dress Size 1X Shirt In Good
Condition

909 Women's Disney Store Size 2X Large Grey
Mickey Mouse Shirt In Good Condition

91 "My Husband is A Reel Catch" Fishing Theme
Small Wood Sign, Good Condition, 2 3/4"H x
6"W

910 Ryobi 7" Wet Tile Saw, Never Used, Good
Condition, Purchased For A Project and Went
A Different Way, 20" x 24" x 8" Box

911 Step 2 Wheeled Work Stool, Plastic, Heavy
Duty, At Least 250 Lb Capacity, Good
Condition With Under Seat Storage, 13"W x
11"H x 22"L

912 Playskool Sit & Spin #34650 16"W x 19"L,
Works, Good Condition, Runs On 2 AA
Batteries

913 Cat or Small Dog Carrier, Plastic, Can Be
Taken Apart For Cleaning, Good Condition,
Door and Latch Work, Plus 3 Litter Scoops,
Nail Trimmer, Litter Bags and More, 19"L x
12"W x 11"H

914 Metal Medline Walker, Like New, 26"W x
24"D x 32"H
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915 Gardening Seat On Wheels With Storage
Compartment, Still Usable - Fair Condition,
11"W x 22L x 12"T

916 Men's Adidas XL Detroit NBA Basketball Shirt
In Good Condition

917 Mattel Classic Football, Works, Good
Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"T

918 Electronic Scrabble Twist, Tested & Works,
Good Condition, 7"W x 4"H

919 New With Tags "Just One You" by Carters,
Baby 3 Month Sleeper

92 Regulator Acurite Clock, Wood Look Plastic,
Looks Like New, Needs Battery, 11 1/2"W x
18"H

920 New In Box Hot Wheels Eliminator Monster
Jam In Good Condition (Box Slight Shelf
Wear), 9"W x 6"D x 5"H

921 Big Tonka Concrete Truck, 19"L, Some
Stickers Peeling and Rust - Still An Awesome
Piece In Good Condition for Age

922 Vintage Toys, Motorcycle and Matchbox Style,
Good Condition, 2" x 1" to 6"W x 4"D x 4"H

923 New In Package Two Packs of Mattel Barbie
Trading Cards 1990, 3"W x 6"H

924 2015 Hasbro Simon Electronic Memory Game,
Has Batteries, Works, Looks As New, 9"Diam

925 Like New 3 Plush Learning Stuffed Dogs, Two
Work and One Doesn't, Sing and Talk Different
Sayings, Clean and Good Condition, 10"W x
13"H

926 Blue "Graco" Baby Doll Carrier With Liner,
Smoke Free Home, Good Condition, 12"W x
14"D x 11"H

927 Wooden Crate & Barrel Childrens Blocks and
Wagon In Very Good Condition, 10"W x 15"D
x 4"H

928 New Kong Multi Textured Dog Fetch Toys, 3-
Pack, Squeak Too, Give Your Pooch A Well
Deserved Break From Tennis Balls, 11"T Pack

929 Rare Queen "We Will Rock You" F150 Truck,
Song Plays With Batteries, Lights Up, Been
Sitting In Man Cave For Several Years,
Untested As-Is, Clean, 16"L x 6"W x 6"H

93 Classic "Baby It's Hot In Here" Betty Boop
Thermometer, Very Colorful in Very Good
Condition, Heavy Plastic, 3 1/2"W x 1" x 8"L

930 Two Plastic Totes/Tubs Filled With An
Assortment of Vintage Toy Cars, Plastic Wind-
Up and Metal Plus Two Zippo Lighters, Good
Condition For Age, Up to 3"W x 4"L

Lot Title

931 (3) New In Package "Mego" Classic 8"T
Figure: Demon Kiss, Happy Days Chachi
Arcola, Charlie's Angels Sabrina Duncan, Great
Gift

932 New In Package Sabrina Duncan Charlie's
Angels Classic 8"T Figure, Age 8+

933 New In Package Six Racing Champions Cars:
Shepherd #21, Houston #6, Waltrip #30, Marlin
#4, Fuller #47, Bodine #7, 5"W x 2"D x 7"H

934 New In Box Big Wheel Truck, Remote Control,
1:20 Scale, Slight Damage to Box, 11"W x 7"D
x 6"H

935 Two Plastic Toy Storage Bins,Green Knex With
Some In It and Blue Lego - No Contents, Cools
Pieces From Mid 80s, 14"W x 4"D x 12"H

936 2011 Mattel Large T Rex Dinosaur, Turn
Switch on bottom of Foot Then Press Button
On Tail, Roars, Opens Mouth, Moves Head
Neck and Arms, Very Good Condition, 14"T

937 New Kong Wubba Dog Toy, Squeaks,
Reinforced Fabric/Stitching, Perfect Tug and
Toss Toy, "Dogs Need To Play, 15"L

938 New Bark Sit Stay Spa Day, 2-Piece Dog Toy,
14"L

939 Five Puzzle Lot, 2 Are 3000 Piece (Puzzle of
The World and Bits & Pieces Kitchen
Memories), 2 Are 1000 Piece (Disney Winnie
The Pooh and Radio City New York), MSU
Stadium 500 Piece, Appear Very Good
Condition and Complete

94 Vintage V8 Hubcap Ford Minor Rust And
Dings, Hang On Man Cave Wall, Good
Condition For Age, 6 1/2"Diam

940 Winnie The Pooh Disney Baby Pouch
Backpack Front Carrier, 7 Lbs to 20 Lbs,
Smoke Free Home, Very Good Condition

941 Women's Stefano Intl 22/24 Shorts In Good
Condition

942 New In Package "Mego Toys" Chachi Arcola
Happy Days 8" Figure, Age 8+

943 New Levis 28 x 27 Jeans, Mile High Cropped
Wide Leg, Retail $59.99

944 Two unopened cases of (12) Keebler Chocolate
Ready Crust 9" Pie Crusts (Total Of 24). Best
By Date Is 7/2/2021 And If You Can't Use
Them All Before, They Can Be Frozen To
Preserve Freshness, These Chocolate Ready
Crusts Can Be Difficult To Find, Just Add
Pudding, Fruit, Or Dessert Fillings And Enjoy!
Box: 9.3"L x 9.3"W x 6.5"D

945 GE Roaster From Walmart, Complete, Like
New, Very Clean, 2"W x 15"D x 13"H
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Lot Title

946 Martha Stewart Linked Hearts Around the Page
Border Corner Paper Craft Punch Set, Punches
Perfectly, Couple Light Scuffs From Normal
Use, Very Good Condition, 3"W x 3"L

947 New In Package Instant Smile Upper Teeth
Custom Fitting, 4"W x 7"H

948 New Size 1 Women's Assets by Spanx High
Waist Shaping Capri, 4'10" to 5'5" and 95 Lbs
to 125 Lbs

949 New Plastic Boots and Barkley Small Placemat
For Pets, 10 3/4"Diam

95 Antique Lemaire Mother of Pearl Opera
Glasses, Very Good Condition, Working Order,
Beautiful Brass And Mother Of Pearl Setting,
4"W x 2 1/2"L

950 Two Each New Suave Men's 2-In-1 Ocean
Charge Shampoo, Daily Clarifying and Juicy
Green Apple, 12.6 Oz to 15 Oz

951 Aroma Prestige 4-Slice Toaster, Works Good,
Good Condition, 13"W x 8"D x 8"H

952 Two unopened cases of (12) Keebler Chocolate
Ready Crust 9" Pie Crusts (Total Of 24). Best
By Date Is 7/2/2021 And If You Can't Use
Them All Before, They Can Be Frozen To
Preserve Freshness, These Chocolate Ready
Crusts Can Be Difficult To Find, Just Add
Pudding, Fruit, Or Dessert Fillings And Enjoy!
Box: 9.3"L x 9.3"W x 6.5"D

953 New LG Water Filter Replacement Cartridge
LT1000P/PC/PCS, 5"W x 9"H

954 Two New 3-Pack Scotch Expressions, Washi
Tape, Sparkle Colors, .39" and .59" x 137"

955 Hanging Moth Ball Rings and Holders, Like
New to Good Condition, 6"Diam

956 (2) New Large Size Bottles of Xtra Laundry
Detergent 75 Fl Oz

957 Hamilton Beach Steam Iron With Retractable
Cord, Tested and Works, 12"W x 5"D x 6"H

958 New Smart Choice 6' Stainless Steel
Dishwasher

959 New In Package Paper Straws Animal Mask, 4
Packs of 12 (48 Total)

96 Vintage Smith's Leather Goods Bay City
Brush, Original Store Tag Intact In Original
Store Box in Like New Condition, Very Ornate
Brush, 8 1/2"L x 4"Across, Emblem Needs
New Pin on One Side, Spins

960 New In Open Package Ice & Water Refrigerator
Filter, Whirlpool, Maytag, Amana, Jenna,
Kitchenaid, 3"W x 9"T

Lot Title

961 8-Piece Lot, Small Plastic Storage Bins With
Lids In Good Condition, 6"W x 6"D x 4"H to
16"W x 12"D x 7"H

962 Two Unopened Cases Of (6) Chicken Of The
Sea Infusions Basil Tuna Snack Cups. Tender
Chunks Of Premium Wild caught Tuna Infused
With Extra Virgin Olive Oil & Sweet Basil In A
2.8 oz. Snack Cup With A Mini Fork Included
In Each One. Perfect Tasty Snack You Can
Easily Enjoy Anytime - No Draining Needed!
Best By 5/6/2022, Box: 6.5"W x 6.5"H x 3.5"D

963 New Facial Cleansing Brush, 3"W x 9"H

964 New In Package 6' Stainless Steel Dishwasher
Install Kit With Power Cord, 9"Sq x 3" Deep

965 Clear Glass Lot Includes Mixing Bowl, Couple
Shot Glasses and More, Loosely Packed, Good
Condition, 3"Diam to 11"Diam

966 Candle Lot Includes Wax To Make Own
Candles and So Much More in Good Condition,
3"W to 7"W and 2"H to 7"H

967 Craftsman Wrenches, Sockets, Staple Gun,
Great Lot In Good Condition, 3"L to 14"L

968 Old Silverware Approx 50 Pieces, Mostly
Stainless With A Few Silverplate, Good
Condition, 7"L to 9"L

969 85 Assorted 1970-1980 Magazines, Good
Condition

97 (13) Piece Vintage Hand Tool Lot With
Screwdrivers and Two Chisels, Ranging
Between 6" to 9"in Fair Handles Worn, Use For
Display

970 Half Pail Rubber Roofing Screws, 8"Tall

971 Nine Antique Furniture Collectors Books,
Hardcover and Paperback, Good Condition

972 Leg Braces, Vintage Hat, Kitchen Items &
More In Good Condition, 3"L to 10"L

973 Tablecloths, Napkins, Doilies In Good
Condition, 7"Diam to 60"W x 84"L

974 Better Homes & Gardens Do It Yourself, Real
Simple Magazines, Taste of Home, Eating
Well, Paint Works, HGTV, 27 In All, Some
New In Package - All Good Condition

975 Flat Box Full of Beer Bottle Caps, Probably
1000+ Some Dents Made By Openers or
Dust/Dirt Otherwise Good Condition, 1
1/2"Diam and Box 17" x 14" x 3 1/4"H

976 Artificial (56) White, (5) Red, (5) Pink
Poinsettia Flowers; (51) Apples 2" x 1
1/2"Diam; (2) New In Package 15' Stars White
Wire Garland

977 Doll Hair Pieces In Good Condition, 5"L to 7"L
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978 Candles, Country Feel, Appear Homemade,
Good Condition, 4"T to 8 1/2"T

979 Glass Lot: Plates, Candy Dishes, Bowls,
Whiskey Decanter (No Top), Over 30 Items,
Couple Pieces Have Chips Otherwise Good
Condition, 6"T to 13"T

98 Vintage 1950's -60's All Star Johnny Callison
Leather Ball Glove, Made By Spaulding In
USA, Great Light Tan Color, Autographed in
Good Condition For Age, 12"L x 7"W

980 (11) Comic Humor Cartoon Books In Very
Good Condition, Mostly Paperback, Includes
Calvin & Hobbes, Doonesbury, Far Side and
More

981 Womens Faded Glory Large 10/12 Multi Color
Shirt in Good Condition

982 (3) Girls Size 12 Shorts In Very Good
Condition: Cherokee and Arizona, Smoke Free
Home

983 Single Person Outdoor Tent, Never Used, Very
Good Condition, 80"L x 60"W x 40"H

984 Infant/Child Life Jacket, Type II PFD, General
Boating Jacket Has Head Support Floatation
With Grab Strap, Underbody Strap to Prevent
Rise, Quick Release Buckles and Bright Red
Color, USCG Approved, Clean Like New
Condition

985 (2) Size Medium Motorcycle Helmets In Good
Condition

986 Enjoy Rustic Camping? 5 Gallon Camp Show,
Fill and Place In Sun For 3 Hours for Hot
Shower, Rinse and Use - Good Condition, 7"W
x 7"H Box

987 Women's Size Large The North Face Athletic
Yoga Running Capri Leggings In Very Good
Condition

988 New Ozark Trail 10' x 10' Canopy Top, Fits
Most 10' x 10' Straight Leg Canopies

989 Men's Classic Size 12 Adidas Shoes In Fair
Condition

99 No. 5 Stanley Bailey Sweetheart SW Wood
Plane, One Side of Body Has Chip, Handle
Also Chipped On Top, Can Still Be Used After
Some TLC, Or Use It For Parts, As Is, Please
Inspect Further, 2 1/2"W x 13 1/2"L

990 Custom Walleye Crawler Harness Rigs Plus
Crawler Spoon Harness and Jointed Body Bait,
Great Lures For Walleye Crawler Rigs Tied
Locally, Walleye Fishing Is Heating Up!

991 Five Pair Women's Bottoms, 4 Pants and a
Skirt, Earl, Levi and More

Lot Title

992 Maxim Bowling Ball In Good Condition,
10"Diam

993 New With Tags Kids 18M Drawstring Shorts
by Cat & Jack

994 Amazing 16 Card Lot of Relic, Hologram,
Prizm, Chrome and Signature Cards In Good
Condition: Lebron/Zion Dual Signature,
Brandon Lafell Relic, Matthew Stafford Die
Cut, Shaq Prizm, Isiah Thomas Hologram and
More All Stars!

995 Two New In Package Cloth Masks, 7"W x 7"H

996 New Adidas Fanny Pack, 11"W x 6"H

997 Women's Size 8 Columbia Leather Hikers,
Leather and Suede with Red Laces, Very Good
Condition, Runs True to Size

998 New With Tags Boys 5T Quick Dry Shorts by
Cat & Jack

999 New New Era Pittsburgh Steelers Soft Hat
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, JUNE 2 10-4pmThursday, JUNE 3 from 10-4pm
Friday, JUNE 4 from 11-6pm
Saturday, JUNE 5 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY JUNE 5, 2021.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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